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Elérhetőségek 
Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégiai Kft., 
Magyar Lóversenyfogadást-szervező Kft.: 
1101 Budapest, Albertirsai út 2-4.  
Tel.: (+36) 1/433-0520 
Fax: (+36) 1/433-0521 
E-mail: info@kincsempark.hu; Website: www.lovifogadas.hu
Ügyvezető igazgató: Pécsi István
Magyar Lovaregylet: 
1101 Budapest, Albertirsai út 2-4. Tel./fax.: (+36) 1/264-2202
Turfárusítás: Minden versenynap a versenypályán, 
a Kincsem Park teherportáján a megjelenés napján 14 órától, valamint 
a fogadóirodákban csütörtök délutántól.
Lóversenyzést Felügyelő Bizottság: dr. Schweickhardt Márta elnök, 
Zámbori Márta, Szécsi Rezső, Prutkay Zoltán, dr. Tuska Pál
Versenyintézőség: ügető - Alpári Gergő, Barna Mónika, Fejér Kornélia, 
Fodor László, Hejüsz Attila, Horváth Lajos, Krebs András, Zalai Krisztina 
galopp - Alpári Gergő, Ballai Richárd, Barna Mónika, Hejüsz Attila,  
Kállainé Vojnár Márta, Kovács Botond, Krebs András, dr. Orczán Zsolt, Pál 
László, Szőke Vince, Zalai Krisztina
Versenytitkár: Csapkovits Tamás (galopp), Smulovics Zoltán (ügető)
Hendikepper bizottság: dr. Gaál Szabolcs, Hesp József, Smulovics Zoltán
Állatorvos: dr. Szabó Ferenc
Pályafelügyelő: Hammersberg Elemér, Zilahy István
Fogadásszervezés: Czinege Judit
Indító: ügető - Harmat László, galopp, agár - Kovács Botond
Segédindító: galopp, agár - Pál László
Azonosító bíró: Pesti Adrián
Mázsáló: Bálint Sándorné, Varga Áron
Célbíró, célfotó: Kerekes Lili, Köteles Anna
Bejelentő: Pesti Adrián
Nyergelő bíró: Pesti Adrián
Bemondó: Czinege Erika, Hegedűs Hajnalka
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Főszerkesztő: Smulovics Zoltán
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Szerkesztőség: 1101 Albertirsai út 2-4. Tel.: 433-0543
Nyomdai kivitelezés: Nyomdapartner Kft.
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Versenynaptár
Szeptember

 7 szombat ügető Marschall József Emlékverseny, 

    105. Hungária Díj

 8 vasárnap galopp Kincsem Díj, Imperiál Díj, Overdose Díj, 

       Kovács Mihály Emlékverseny - Magyar Háromévesek Nagydíja

 14 szombat ügető 

 15 vasárnap galopp 

 21 szombat ügető 

 22 vasárnap galopp Gróf Széchenyi István Emlékverseny, 

    Gróf Károlyi Gyula Emlékverseny

 28 szombat ügető 

 29 vasárnap galopp 

Október
 5 szombat ügető 

 6 vasárnap galopp Magyar St. Leger, Szent László Díj

 12 szombat ügető 

 13 vasárnap galopp Kállai Pál Emlékverseny - Budapesti Díj

 19 szombat ügető 86. Kétévesek Nagydíja, Őszi Kanca Díj, 

    Köztársasági Díj

 20 vasárnap galopp 

 26 szombat ügető 

 27 vasárnap galopp Kétévesek Kritériuma

Hogyan fogadjunk?
- válasszon egy futamot az aktuális fogadási ajánlatból (pálya, futamszám)
- böngéssze az indulókat, válassza ki a kedvenceit, hívja segítségül a hivatalos véleményt, és a lovak aktuális formáit, a versenyzők 

statisztikáját, friss eredményeit
- döntse el, hogy a felkínált fogadási típusok közül melyikkel szeretné megjátszani a kiválasztott lovat, lovakat (legegyszerűbb és legköny-

nyebben eltalálható játéktípus a hely, természetesen az esetleges nyeremények is jóval magasabbak lehetnek a kombinációs játékoknál)
- töltse ki a fogadási segédszelvényt (egyszerre több futamra is játszhat előre, így a továbbiakban gondtalanul élvezheti a futamokat)
- egy fogadási segédszelvényen csak egy futamra lehet játszani
- pálya- és futamszám, fogadási típus megnevezése, alaptét sokszorosa, játszani kívánt ló vagy lovak programszáma 
- igény szerint a Flexi formula használata (flexi 50 vagy flexi 25 is választható játéktípustól függően)
- fáradjon egy kasszához és adja le a segédszelvényt
- ellenőrizze le a kapott tikettet és győződjön meg arról, hogy azt a játékot tartalmazza, mint amire gondolt
- drukkoljon és ha nyert, vegye fel a nyereményét
- ne feledje: a speciális osztalékoknak és annak köszönhetően, hogy a rendszer mindenképpen keres nyerő tikettet az adott futamban, 

érdemes leellenőriztetni a szelvényét a kifizetések megkezdése után
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Multifunkciós fesztivál
Az elmúlt években sok 

minden megújult, meg-
változott, megszületett a 
Kincsem Parkban, de a 
hétvégi, Nemzetközi Ló-
verseny és Food Truck 
Show mégis sok szem-
pontból az újdonság erejé-
vel hat. Eddig sem fulladt 
unalomba a gasztronómi-
ával kevert lóverseny, ám 
ezúttal rátettünk még egy 
lapáttal, pontosabban egy 
sportággal, az öttusával. 
Utóbbi világbajnoksága, 
kiegészülve a legfiatalabb 

testvérrel, a Laser Run-nal egy hétre beköltözött a Kincsem Parkba, 
hogy péntektől egyesüljön a már hagyományosnak tekinthető őszi 
nagy lovi fesztivállal. Ennek az eredménye egy olyan különleges ese-
mény, amelyre nem hogy nálunk, de sehol a világon nem volt még 
példa, így nyugodtan kijelenthetem, tör ténelmi jelentőségű és jövőbe 
mutató, ugyanis bebizonyítja a létesítmény rendkívüli sokoldalúságát. 

Meggyőződésem ugyanis, hogy felgyorsult világunkban az ehhez 
hasonló, komplex szórakozást nyújtó, minőségi rendezvényekkel le-

het kiemelkedni a „fesztivál cunamiból”. Minden korosztály számára 
kínálunk programot, de természetesen az Öttusa VB-re és a nemzet-
közi lóverseny futamokra helyezzük a fókuszt, éppen ezért úgy han-
goltuk össze a versenyszámokat, hogy a csúcsesemények minden 
sportágban kiemelt figyelmet kaphassanak.

Az agárstadion lényegében elkészült, de nem maradt idő az aga-
raknak a tökéletes felkészülésre, így pénteken a nemzetközi lóverseny 
futamokra koncentrálunk, többek között a Kincsem+-ra és szurko-
lunk egy újabb magyar multimilliomos születésének. Szombaton az 
ügetőn és vasárnap a galoppon pedig minél több hazai sikernek, ami 
nem lesz egyszerű, mert mindkét szakágban roppant erős külföldi 
konkurencia érkezik. 

Ezen persze nem lepődünk meg, hiszen mégis csak régiós lóver-
seny központtá szeretnénk fejleszteni a Kincsem Parkot, amely a fo-
lyamatosan javuló feltételeivel egyre népszerűbb a sportág nemzet-
közi szereplői között, ezt mutatják az idei nevezési listák.

Bízom benne, hogy ezúttal az időjárás is velünk lesz és sokan, 
sokáig felejthetetlen napokat tudnak majd eltölteni egy különleges 
környezetben, a főváros szívében legjobb lovaink és sportolóink tár-
saságában!

Pécsi István 
ügyvezető igazgató 

Kincsem Nemzeti Kft. 
Magyar Lóversenyfogadást-szervező Kft. 

Nemzetközi Lóverseny és Food Truck Show 
A szombati versenynap tervezett programja 
1.600.000 Ft Jackpot a magyar futamokra

11.00 - kapunyitás

13.30 - I. futam - Elegant Yankee Díj

14.00 - II. futam - Istis Darnoperle Díj

14.15 - Kabalák futása

14.30 - III. futam - Bet.lovi.hu Hendikep

14.45 - Emléktábla avatás

15.00 - IV. futam - Amatőrverseny Hendikep

15.15 - Kincsem+ futam

15.30 - V. futam - Fekete László Emlékverseny

15.42 - díjátadás

15.50 - parádé

16.00 - VI. futam - Szegedy István Emlékverseny

16.12 - díjátadás

16.20 - parádé

16.30 - VII. futam - 105. Hungária Díj

16.42 - díjátadás

17.00 - VIII. futam - Chakko Fran Hendikep

17.20 - parádé

17.30 - IX. futam - Marschall József Emlékverseny

17.42 - díjátadás

18.00 - X. futam - Istis Didie Hendikep

Tudta?
A lovin a négy alap játéktípus a TÉT (nyerőt kell eltalálni), HELY (a játszott lónak az első három – hét vagy kevesebb 
indulónak adott ló esetén első kettő – helyen kell célba érnie), BEFUTÓ (első két helyezettet kell eltalálni pontos sor-
rendben) és a HÁRMASBEFUTÓ (az első három helyezettet kell eltalálni pontos sorrendben). Az alaptét 300 Ft, de kom-
binációs játékot (befutó, hármasbefutó) már 150 Ft-os alapon is lehet játszani (Flexi formulák). Az osztalékok nagysága 
a meglepetés mértékétől, azaz a nyerő tikettek számától függ.
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Fontos tudnivalók a hétvégéről
A Nemzetközi Lóverseny és Food Truck Show-val párhozamosan zajlik az Öttusa és Laser Run Világbajnokság a Kincsem Parkban. A 

két rendezvény sikeres megrendezése érdekében az ügető és galopp versenynap a megszokottakhoz képest korábban kezdődik, hogy 
a nagydíjak és a lóversenyprogram után el tudjon star tolni az utolsó kombinált tusa, a második helyi tribün előtt kialakított Arénában.  
Kérjük, hogy figyeljék az első futamok előrehozott kezdési időpontjait!

A belépés a Nemzetközi Lóverseny és Food Truck Showra pénteken ingyenes, szombaton és vasárnap a helyszínen 1000 forintba kerül. A 
kincsempark.jegy.hu-n az elővételes jegy 900 forint, a 18 év alattiak számára a belépés díjtalan.

Az Öttusa Világbajnokság egy külön rendezvény, így aki azt is meg szeretné nézni, annak oda külön kell jegyet vásárolnia. Amennyiben 
azonban rendelkezik Öttusa VB jeggyel, azzal már díjtalanul lehet követni a lóversenyeseményeket is.

A pénteki napon nem rendez hazai futamokat a Kincsem Park, így sem ügető-, sem pedig agárverseny nem lesz. Ennek ellenére nem ma-
radnak futamok nélkül a látogatók, hiszen a nemzetközi programra és az esti Kincsem+ futamra is lehet majd fogadni a helyszínen.

Szombaton és vasárnap 11:00-órakor nyitja kapuit a Kincsem Park. Az ügetőprogram 13:30-kor, másnap a galopp versenynap 12:25 
órakor kezdődik a pónik versenyével.

A két esemény miatt, szigorodott a parkolás rendje! Érdemes korábban elindulni és a gépjárműveket az Albertirsai úton letenni. A tulajdo-
nosi kár tyával érkezők számára is csak korlátozottan van hely a parkolásra a Park területén a hétvégén. A galopp szakma képviselőit kérjük, 
hogy lehetőség szerint az istállóudvar területén tegyék le az autóikat!

A hétvégén a Food Truck kocsikban bankkártyával, vagy a rendezvényen kiváltott Festi Pay kártyával lehet fizetni. A lóversenyfogadás 
készpénzben tör ténik.

A megszokott ingyenes gyerekprogramok (pónilovaglás, állatsimogató, kézműves foglalkozás, logikai játékok stb.) szombaton és vasárnap 
várják a gyerekeket, melyek kiegészülnek az Öttusa Világbajnokság ingyenes gyermekprogramjaival három napon keresztül, amiket a főbejá-
rat és a Kincsem szobor környékén találnak.

Szombaton a harmadik és a negyedik futam között emléktáblákat avatunk a tribün ügető oldalán.

Vasárnap a hagyományok szerint, a győztesek és a díjátadók megkoszorúzzák majd Overdose és Imperiál szobrát, míg ugyanerre az ese-
ményre a Kincsem szobornál kivételesen a legrangosabb verseny előtt kerül majd sor.
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2019. szeptember 1-én fennálló pályarekordok a Kincsem Parkban 
(Zárójelben a külföldön született ügetők által felállított pályarekordok szerepelnek)

Abszolút pályarekord
1800 méter - Autóstart

(L’ECU DU VERNAY 8 stpmén Viking’s Way - Glorieuse Rhea 2007 Jérome Michel Legros 1.12.1)
NIGHT LADY 5 pk Tony Oaks - Vas Lady 2012 Hajnal Tibor 1.14.3

1900 méter - Autóstart
ILLETMÉNY 6 stpm Valley Guardian - Jutalom 2008 Hajnal Tibor 1.14.3
NIGHT LADY 7 pk Tony Oaks - Vas Lady 2014 Váradi Sándor 1.14.3

A U T Ó S T A R T
1800 méter 
Kétévesek

KÁDOR pm Zádor - Ditta Nevi 2006 Papp István 1.18.9
(KUDO STAR pk Oaklea Bluejay - Anikó Star 2006 Branislav Mukity 1.18.8)

Háromévesek
MERENGŐ pm Belami - Derengő 2009 Várhidi Róbert 1.15.9
(TROCADERO pm Pietro Pan - Tiffany Nobell 2007 Branislav Mukity 1.15.6)

Négyévesek
OGUZ sm Wall Street Banker - Dorottya 2012 Fazekas Imre 1.15.1 
(ZEAL DI GIRIFALCO pm Igor Font - Inviata d’Italia 2019 Veljko Mazsity 1.14.5)

Ötéves és idősebbek
NIGHT LADY 5 pk Tony Oaks - Vas Lady 2012 Hajnal Tibor 1.14.3
(L’ECU DU VERNAY 8 stpmén Viking’s Way - Glorieuse Rhea 2007 Jérome Michel Legros 1.12.1)

1900 méter 
Kétévesek

KLARISSZA pk Valley Guardian - Zest for Life 2006 Báthory Emese 1.21.0

Háromévesek
NANÁ pk Tony Oaks - C’est la guerre 2010 Fazekas Imre 1.15.7

Négyévesek
OGUZ sm Wall Street Banker - Dorottya 2012 Fazekas Imre 1.15.7
(ISETTA pk Tschagga - Rassige 2014 Veljko Mazsity 1.15.3)

Ötéves és idősebbek
ILLETMÉNY 6 stpm Valley Guardian - Jutalom 2008 Hajnal Tibor 1.14.3
NIGHT LADY 7 pk Tony Oaks - Vas Lady 2014 Váradi Sándor 1.14.3

2400 méter 
Háromévesek

IVIZA SUN stpm Witsend’s Speedy - Pinafore 2005 Tóth László 1.20.1 
(ZEAL DI GIRIFALCO pm Igor Font - Inviata d’Italia 2018 Veljko Mazsity 1.17.2)

Négyévesek
ORLANDO BLOOM pm Zádor - Donna Summer 2012 Nagyváry Andrea am. 1.16.6

Ötéves és idősebbek
MASTERPIECE 5 pm Tony Oaks - Fairplay 2011 Márton Lajos 1.16.6
NIGHT LADY 5 pk Tony Oaks - Vas Lady 2012 Hajnal Tibor 1.16.6
(RACERSTINA 8 pk Spotlite Lobell - Queen Jackon 2013 Szűcs Attila 1.15.0)

2500 méter 
Háromévesek

HAMBURG pm Endless Sands - Ossia 2004 Csordás Árpád 1.22.3

Négyévesek
ORLANDO BLOOM pm Zádor - Donna Summer 2012 Nagyváry Andrea am. 1.16.4
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Ötéves és idősebbek
ILLETMÉNY 6 stpm Valley Guardian - Jutalom 2008 Hajnal Tibor 1.15.5
(SIMB ILLUSION 11 pm Somatic - Indian Point 2008 Csordás Emil 1.15.5)

3000 méter 
Négyévesek

GLOBUS stpm Ideal du Suede - Perana 2004 Fazekas Imre 1.19.8
(UKIYA stpk Somollison - Kandy Sugar 2005 Fazekas Imre 1.19.5)

Ötéves és idősebbek
OLLYAN NINCS 5 pm Pickaflick - C’est la guerre 2013 Fazekas Andrea am. 1.17.4
OGUZ 5 sm Wall Street Banker - Dorottya 2013 Fazekas Imre 1.17.4

3600 méter 
Ötéves és idősebbek

ORLANDO BLOOM 6 pm Zádor - Donna Summer 2014 Nagyváry Andrea am. 1.17.9

F O R D U L Ó S T A R T
Alaptáv: 1960 méter 

Kétévesek
UZSORÁSNŐ pk Maximus Lindy - Hitelező 2015 Juhász Balázs 1960 m 1.22.0

Háromévesek
ILLETMÉNY stpm Valley Guardian - Jutalom 2005 Tóth László 1960 m 1.16.7

Négyévesek
HITELEZŐ pk Witsend’s Speedy - Utalványozó 2005 Fazekas Imre 2000 m 1.15.6

Ötéves és idősebbek
GLOBUS 8 stpm Ideal du Suede - Perana 2008 Veljko Mazsity 1980 m 1.15.5
(SIMB ILLUSION 12 pm Somatic - Indian Point 2009 Varga Sándor 2000 m 1.15.1)

Alaptáv: 2560 méter 
Háromévesek

MERENGŐ pm Belami - Derengő 2009 Várhidi Róbert 2560 m 1.18.4
(ZEAL DI GIRIFALCO pm Igor Font - Inviata d’Italia 2018 Veljko Mazsity 2560 m 1.17.6)

Négyévesek
OLLYAN NINCS pm Pickaflick - C’est la guerre 2012 Fazekas Andrea am. 2600 m 1.17.1
(EROS JOSSELYN pher Sam Bourbon - Queda Josselyn 2018 Joze Sagaj 2600 m 1.16.0)

Ötéves és idősebbek
ILLETMÉNY 7 stpm Valley Guardian - Jutalom 2009 Hajnal Tibor 2600 m 1.16.7

Alaptáv: 3160 méter 
Háromévesek

RADIUM BOY pm Wall Street Banker - Golden Lady 2013 Veljko Mazsity 3160 m 1.19.7

Négyévesek
ORLANDO BLOOM pm Zádor - Donna Summer 2012 Nagyváry Andrea am. 3200 m 1.19.3

Ötéves és idősebbek
NIGHT LADY 6 pk Tony Oaks - Vas Lady 2013 Hajnal Tibor 3220 m 1.18.4
MASTERPIECE 7 pm Tony Oaks - Fairplay 2013 Márton Lajos 3220 m 1.18.4

Alaptáv: 4000 méter és ezen felül 
Háromévesek

OLLYAN NINCS pm Pickaflick - C’est la guerre 2011 Fazekas Imre 4200 m 1.25.3

Négyévesek
LÁSS CSODÁT! pm Baltic Bet - Alice 2009 Fazekas Imre 4220 m 1.21.4

Ötéves és idősebbek
NIKKI 6 pher Tony Oaks - Viki 2013 Hajnal Tibor 4320 m 1.20.5
(UCLIPSE BOKO            7 pm Starchip Entrprise - Game Hunter 2009 Nagyváry Andrea am.  4280 m 1.20.0)
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Lovak
Aurum Ville  12  20 50      82
Zsenerőz  9 50        59
White Lady      50     50
Sabath Black A.T.  30  6       36
Zeal Di Girifalco 30          30
Áronville    8 20      28
Zapato   20        20
Villám Ville      20     20
Zolta   15        15
Adriana Asti     15      15
Victoria TIM      15     15
Urus Caf 12          12
Ann Bella M  6   5      11
Zséda   10        10
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A 2019-es Nemzeti Ügető Liga élmezőnye

Hajtók
Fazekas Imre 9 12 20 8 20 50     119
Horváth György    20 50      70
Mitja Slavic  9 50   10     69
Veljko Mazsity 30  15  15      60
Lakatos Csaba  30 10 6       46
Goran Zolnaji      20     20
Miodrag Pantic      15     15
Paolo Scamardella 12          12
Branislav Mukity  6   5      11
Hajnal Tibor     10      10
Janko Sagaj 6          6
Kolozsi László 3 3         6
Horváth Zoltán   5        5
Vezér Emese      5     5

Idomárok
Fazekas Imre 9 12  28 70      119
Lakatos Csaba  30 30 6 10      76
Veljko Mazsity 30  15  15      60
Mitja Slavic  9 50        59
Berényi László      50     50
Goran Zolnaji      30     30
Antun Horvatski      15     15
Zvonko Osterc 12          12
Branislav Mukity  6   5      11
Csordás Emil    2  5     7
Igor Pozderec 6          6
Kolozsi László 3 3         6
Horváth Zoltán   5        5
Márton Lajos    4       4
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XIII. ügető árverés
Az Ügető Tenyésztők Országos Egyesülete a Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégiai Kft. együttműködésével szeptember 28-án 

rendezi a szokásos árverést a Kincsem Parkban. Kérjük a Tisztelt Tenyésztőket és Tulajdonosokat, hogy az eladásra szánt yearlingjeiket, idősebb 
lovaikat mihamarabb jelentsék be a következő címen: ugeto@ugeto.com.

A külföldi vásárlók figyelmét ezúton is felhívjuk, hogy a Kincsem Nemzeti Lóverseny Kft. a versenyeket úgy írja ki, hogy egy (Magyarországon 
született ügető a Magyar Ügető Méneskönyv Születési Regiszterében nyilvántar tott) bármely versenyben futhat, függetlenül attól, hogy egy 
érvényes külföldi idomári engedéllyel rendelkező külföldi idomár neve alatt versenyez.

Az árveréssel kapcsolatos információk, hírek az egyesület honlapján folyamatosan frissülnek. A jelentkezés augusztus 31-én zárult.

Yearlingek

név  apa anya tulajdonos

Caddik LIW pm PJ Punjab Mausi Lakatos Árpád

Calcium Boy pm Maximus Lindy Nikkel Lady Kabala Ménes Kft.

Carina Fling pk One too Many Cicciolina Fling Kabala Ménes Kft.

Carlos K pm Royal Ripple Lady Diamond Kulik Ferenc

Catania R. pm One too Many Campala RAL Kabala Ménes Kft.

Charming Boy pm Zola Boko Night Lady Kabala Ménes Kft.

Chef d’Oeuvre LIW pk Racino Amazing Lobell Lakatos Árpád

Cherie Bella M fk Cigar Dan Malhana Serey NMT Zrt.

Cicciolina K pk Connecting People Nanucy Molly Kulik Ferenc

Cigánybáró stpm Royal Ripple Kisasszony Kulik Ferenc

Classic Boy stpm Zola Boko Elegant Lady Kabala Ménes Kft.

Clear Boy stpm Orecchietti Light Lady Kabala Ménes Kft.

Compact Boy pm Orecchietti Titán Lady Kabala Ménes Kft.

Crystal Boy pm Maximus Lindy Rubin Lady Kabala Ménes Kft.

Cupido pm Dundee Seherezádé Tóth Angéla

Csábító R. pm Orecchietti Hitelező Kabala Ménes Kft.

Csakazértis pm Dundee Kordon Tóth Angéla

Csendike pk Maximus Lindy Diva di Jesolo Kabala Ménes Kft.

Cseresznyevirág pk Yankee Mustang Mezei virág Kulik Ferenc

Csillagfény R. pk Maximus Lindy Lézer Kabala Ménes Kft.

Csipkedd magad! stpm Maximus Lindy Gyorsulj! Kabala Ménes Kft.

Csobán M fm Cigar Dan Chipitita NMT Zrt.

Csóró Lali pm Dundee Glory Star Tóth Angéla

Csukcs M pm Cigar Dan Ronja Silas NMT Zrt.

Kétéves

Brigitte Bardot stpk Maximus Lindy Cameron Diaz Kabala Ménes Kft.

Hároméves

Anna pk Frullino Jet Magda Kabala Ménes Kft.

Négyéves

Zita Királynő sk What a Man Frézia Dr. Balogh Attila

Ügető Tenyésztők Országos Egyesülete 1101 Budapest, Albertirsai út 2-4 
E mail: ugeto@ugeto.com 

www.ugeto.com 
facebook.com/ugeto
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ÜGETŐ
A szombati ügetőn induló hajtók jegyzéke

Angyal Andor X.
Árokszállási Pál I., II.
Balogh Bernadett am. III.
Balogh Roland am. VI.
Budai Attila III.
Christoph Fischer IX.
Csordás Emil I., III., VI., X.
Erdei Péter V.
Erich Kubes IX.
Fazekas Andrea IV.
Fazekas Imre V., VI.
Fejszés Kitti II., III., VIII.
Gerhard Mayr VII., IX.
Goran Zolnaji X.
Gosztonyi Judit IV.
Gyolai Zoltán IV.
Gyolai Zoltán am. III.
Hajnal Tibor V., VI., X.

Horváth György Q39, V.
Janko Sagaj VII.
Johann Preining jun. IV.
Josef Franzl VII., IX., X.
Josef Sparber VII., IX.
Joze Sagaj VII.
Juhász Balázs I., II., V., VI., VIII.
Kárai József II., VIII.
Kele Judit VIII.
Kolozsi László I., II., III., VIII.
Kolozsi Sándor III.
Komáromi Krisztina I., II., VIII.
Lakatos Árpád III.
Lakatos Csaba II., V., VI., VII., IX.
Martin Redl VII., IX.
Márton Lajos P31, I., IX., X.
Miskolcsik Valentin IV.
Mitja Slavic VII.

Nagy Ferenc II. Q38, III., VI., VIII., X.
Nyilasi Bálint I.
Papp István III.
Papp Kálmán Q38, II., III., V.
Peter Schwarzlmüller IX.
Rutkai József VI.
Takács Krisztián IV.
Tibor Varga IV.
Turbucz Sándor IV.
Turbucz Sándor am. II., VIII., X.
Várhidi Róbert VIII., X.
Veljko Mazsity II., VI., IX.
Veres Éva II.
Veres László I.
Vezér Emese III., VI., X.
Zalai Gábor I.

A szombati ügetőn indulónak jelentett lovak jegyzéke
Acélos Fiú II.
Adrenalin Rush I.
Adriana Asti II.
Agnella I.
Aileron IX.
Alexander U.R. VI.
Always Winner I.
Always Yankee BD I.
Anasztázia I.
Appaloosa I.
Aslaug Princess II.
Asterix Evo X.
Auróra Q39
Azimut IX.
Baddington III.
Black Star VII.
Brava RG Q38
Bűbájos Q38
Cashback Pellini VII.
Dabano As X.
Global Player IX.
Henrik Ibsen A.T. VI.
Iago d’Amore V.
Kingstone III.
Lingot AT VIII.

Livi Kickoff X.
Longines V.
Lord Brodde IX.
Machetta III.
Magic Bucks VIII.
Maugli VII.
Milady Amok VI.
Milliondollar Lux VI.
Muscle Boy AS IX.
Nemzetesúr VIII.
Nileo IX.
Oldtimer Diamant X.
Ördög Hegedűse VIII.
Oscar Wilde III.
Piera del Bar VI.
Primusz IV.
Prometheus V.
Promo Kemp VI.
Rangos Meteor III.
Reménység VIII.
Renoir Lag III.
Rock my Dreams VII.
Rocky HR V.
Ruby Reeves III.
Sabath Black A.T. VII.

Salihamidzic X.
Sammi MS IX.
San Francisco VIII.
Sholty Csabi III.
Super Bull VI.
Svéd barát VIII.
Swarovski III.
Szilvás X.
Time To Say Goodbye IX.
Timoko R. L. X.
Tosca Victory IX.
Trencsén IV.
Ujgur Kisasszony IV.
Ultimate Force IV.
Ultimate Sun IV.
Un Nuage d’Osmoz VII.
Uncatchable IV.
Unigena Sun IV.
Unique Vil VI.
Urán Lady VI.
Uránia RG X.
Urzulina V.
Utódló VIII.
Útonálló II.
Uzsorásnő IV.

Vakarcs RG V.
VAQU. Em. Q. X.
Varele HB VII.
Velocity III.
Victory Knick VI.
Vihar RG II.
Violetta X.
Vitya III.
Vola Gatto P31
Wasserfall II.
White Plains VIII.
Zagato II.
Zeal Di Girifalco IX.
Zénó Boko II.
Zénó PS I.
Zephürosz II.
Zója I.
Zorro Boy II.
Zséda V.
Zselnice II.
Zsenerőz VII.
Zsozsoka III.
Zum Glück I.

A nap nyerője
A program elején, az Istis Darnoperle Díjban, pályafutása harma-

dik győzelmére készül Adriana Asti. A folyamatosan javuló három-
éves legutóbb a Nagydíjban volt közeli harmadik, ez a mezőny jóval 
gyengébbnek tűnik az akkorihoz képest. Mindezek fényében való-
színűnek tartjuk, hogy ezt a feladatát meg fogja oldani, a többiek a 
helyezésekért küzdhetnek.

Meglepetés ló
Az Istis Didie Hendikepben ismét a német sztárhajtóval indul Livi 

Kickoff, csakúgy, mint egy éve. Akkor az import kanca nagyon meg-
rázta magát és 16.8-as idővel épphogy kikapott. Ezt a formát azóta 
nem tudta megközelíteni, de nem lennénk meglepve, ha most ismét 
megvillanna, ebben az esetben pedig akár a győzelemért is harcban 
lehet majd.

Kincsem+ futam: 15.15 - Vincennes (ügető)
A fogadási ajánlatot keresse a www.lovifogadas.hu oldalon, illetve a Kincsem Parkban!
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Napi lóversenyprogram - 2019. szeptember 7., szombat
Kincsem Park (ügető) pálya: 10 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
Kincsem+ pálya:  1 15.15

A Kincsem+ futam részletes versenyprogramját keresse a www.lovifogadas.hu oldalon!

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: Q38 KVALIFIKÁCIÓ Autóstart!
 Összdíjazás: 
  
  

2019.09.07 

12:30
 

 1 Bűbájos 1800 m  Nagy Ferenc II. (98,13-34) (Piros, fekete váll és ujjak)
2 pk Vanito - Stellina Mia / Buzz Saw Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 

     Tenyésztő: Szokodi Kálmán, Szentes Q37
2019.08.31 gal/2  1800 Kincsem Park (j) Q37 Nagy Ferenc II. 1800 28.1a 1  Brigitta Gold BD

 2 Brava RG 1800 m  Papp Kálmán (42,5-15) (Neonzöld, bordó váll)
2 pk Racino - Poetica Saf / Frullino Jet Papp Kálmán Istálló: Bácskai i. 

     Tenyésztő: Aquadrom Kft., Vajta Q24
2019.06.22 gal/4  1800 Kincsem Park (j) Q24 Papp Kálmán 1800 28.0a 4  Blue Moon-Bold Lady-Breeze Up
2019.06.08 gal/1  1800 Kincsem Park (j) Q20 Papp Kálmán 1800  1  

A kvalifikációs futamra fogadás nem köthető! Kvalifikációs szintidő: 30.0

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: PRÓBAFUTAM Autóstart!
 Összdíjazás: 
  
  

2019.09.07 

13:10
 

 1 Vola Gatto 1900 m  Márton Lajos (54,5-9) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
5 stpk Beissinger Hanover - Il Gatto / Valley Guardian Márton Lajos Istálló: Bagaméri i. 

18.3 - 1536000 Ft Élet stat.: 25, 5-9, 1536000 Ft 2019: 1, 0-0, 0 Ft  2018: 10, 3-4, 832000 Ft Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs 32
2019.02.23 6/7 21.0a 2400 Kincsem Park (j) 400000 Horváth György 2400 19.5a 5  Vitya-Protecta Ferm-Lingot AT
2018.09.29 11táv/14 24.8a 2400 Kincsem Park (j) 400000 Horváth György 2400 20.6a 1  Gigant Wings-Hercules Flevo-Betty Evo
2018.09.15 9/11 22.0a 2500 Kincsem Park (j) 400000 Horváth György 2500 20.6a 4  Up All Night-Zikka BD-Zséda
2018.08.25 5/9 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Horváth György 1800 19.6a 3  Zikka BD-Violetta-Velocity
2018.08.04 gal/7  1900 Kincsem Park (j) 2000000 Horváth György 1900 16.7a 4  Veronica Fling-White Lady-Violetta

A próbafutamra fogadás nem köthető! Szintidő: 24.0

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: Q39 KVALIFIKÁCIÓ Autóstart!
 Összdíjazás: 
  
  

2019.09.07 

12:50
 

 1 Auróra 1800 m  Horváth György (18,7-4) (Fehér-piros kockák, piros ujjak)
3 pk Frullino Jet - Lézer / Baltic Bet Fazekas Imre Istálló: Pimri i. 

     Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza -
            

A kvalifikációs futamra fogadás nem köthető! Kvalifikációs szintidő: 28.0

Az első futam esélyeinek elemzése:
Zénó PS csak legjobbjával juthat szerephez. Appaloosa győzelmét követően hibázott, ami nélkül felállhat a dobogóra. Zója kis javulással 

elcsíphet egy jobb helyezést. Zum Glück jön előre, a favoritok ellenfele lehet. Agnella régóta kerülgeti a célt, talán ez már az ő versenye lesz. 
Anasztázia sokáig nyerőnek látszott, itt már hazaérhet. Always Yankee BD legutóbb új topot futott, papíron komoly esélynek látszik. Adrenalin 
Rush trénere kezében korrigálhat és küzdelembe érhet. Always Winner új tréningbe került, ha tud javulni, közel végezhet.

Véleményünk: Agnella (5) – Anasztázia (6) – Always Yankee BD (7) – Zum Glück (4)
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: ELEGANT YANKEE DÍJ Autóstart!
 Összdíjazás: 400000 Ft (200000, 100000, 48000, 32000, 20000)
  
  

2019.09.07 I. FUTAM

13:30
 (266)

 1 Zénó PS 1800 m  Zalai Gábor (21,0-3) (Fehér, kék váll)
4 pm Racino - Csodaszer / Super Fame Kovács József Istálló: Makonya i. 22.3

22.3 - 268000 Ft Élet stat.: 9, 1-2, 268000 Ft 2019: 6, 0-2, 68000 Ft  2018: 3, 1-0, 200000 Ft Tenyésztő: Dr. Nagy István, Orosháza 236
2019.08.10 5/9 25.4a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Zalai Gábor 1900 19.2a 3  Álom Szépe-Acélos Fiú-Anasztázia
2019.07.27 6/10 22.3a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Zalai Gábor 1800 20.3a 1  Aslaug Princess-Ambrosia Gielle-Zója
2019.06.29 9/11 22.3a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Komáromi Krisztina 1900 18.6a 10  Alfa Boy-Zselnice-ZimmeZoom
2019.04.27 6/11 23.5 1980 Kincsem Park (j) 400000 Zalai Gábor 1980 21.2 1  Zongorista-Zselnice-Ziccer
2019.03.16 6/10 22.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Zalai	Gábor	 1900	 20.1a	 8	 	 Zente-Zárótűz-ZimmeZoom

 2 Appaloosa 1800 m  Komáromi Krisztina (61,4-11) (Fekete, piros váll és ujjak)
3 stpher Medic Hanover - Indiana Rosa / Armbro Kissed Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 22.2

22.2 - 280000 Ft Élet stat.: 11, 1-2, 280000 Ft 2019: 7, 1-0, 200000 Ft  2018: 4, 0-2, 80000 Ft Tenyésztő: Komáromi Krisztina, Vasad 240
2019.08.17 gal/12  1900 Kincsem Park (j) 400000 Komáromi Krisztina 1900 18.9a 7  Zidane-Agnella-Always Yankee BD
2019.08.10 1/10 21.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Komáromi Krisztina 1900 21.7a 1  Appaloosa-Zója-Anna
2019.08.03 6/12 22.2a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Komáromi Krisztina 1800 21.1a 10  Anybody-Agnella-Zippy Boy
2019.07.27 7/10 22.7a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Komáromi Krisztina 1800 20.3a 11  Aslaug Princess-Ambrosia Gielle-Zója
2019.07.20 8/11 23.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Komáromi Krisztina 1900 19.9a 9  Ambrosia Gielle-Anybody-Acélos Fiú

 3 Zója 1800 m  Árokszállási Pál (14,1-4) (Kék, sárga kockák)
4 pk Vanito - Iris of Valley / Valley Guardian Árokszállási Pál Istálló: Gesztus i. 21.8

21.8 - 335000 Ft Élet stat.: 24, 0-7, 335000 Ft 2019: 7, 0-2, 148000 Ft  2018: 11, 0-1, 32000 Ft Tenyésztő: Köteles Ferenc, Szegvár 240
2019.08.17 8/12 21.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Árokszállási Pál 1900 18.9a 6  Zidane-Agnella-Always Yankee BD
2019.08.10 2/10 21.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Árokszállási Pál 1900 21.7a 3  Appaloosa-Zója-Anna
2019.08.03 11/12 24.7a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Szennovitz Adél 1800 21.1a 8  Anybody-Agnella-Zippy Boy
2019.07.27 3/10 21.8a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Szennovitz Adél 1800 20.3a 2  Aslaug Princess-Ambrosia Gielle-Zója
2019.06.22 7/9 22.3a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Fodor János 1800 19.9a 1  Zidane-Destro Ferm-Anikó

 4 Zum Glück 1800 m  Csordás Emil (65,11-10) (Kék, sárga váll és szegély)
4 stpk Smok'n Lantern - La Comtessa / Super Arnie Csordás Emil Istálló: E. and E. i. 20.7

20.7 - 330000 Ft Élet stat.: 24, 1-6, 330000 Ft 2019: 13, 1-4, 280000 Ft  2018: 7, 0-1, 20000 Ft Tenyésztő: Csordás Emil, Budapest 255
2019.08.24 6/10 20.8 2000 Kincsem Park (j) 400000 Csordás Emil 1960 21.8 5  Zaltic-Ugri King-Eliane Merite
2019.08.17 5/12 19.9a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Csordás Emil 1900 18.9a 8  Zidane-Agnella-Always Yankee BD
2019.08.10 gal/11  1800 Kincsem Park (j) 400000 ifj. Rózsa László 1800 20.0a 4  Rangos Meteor-Rock and Roll-Tárkány
2019.07.27 6/10 20.7a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Csordás Emil 1800 20.3a 3  Spar Lady-Útonálló-Rangos Meteor
2019.06.28 1/10 22.9a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Csordás Emil 1800 22.9a 2  Zum Glück-Anna-Angello

 5 Agnella 1800 m  Juhász Balázs (73,5-28) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
3 pk Maximus Lindy - Diatomea PL / Friendly Face Juhász Balázs Istálló: Rádiházi i. 21.1

21.1 - 348000 Ft Élet stat.: 6, 0-4, 348000 Ft 2019: 6, 0-4, 348000 Ft   Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 240
2019.08.17 2/12 19.4a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1900 18.9a 4  Zidane-Agnella-Always Yankee BD
2019.08.03 2/12 21.1a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1800 21.1a 4  Anybody-Agnella-Zippy Boy
2019.06.15 gal/9  1900 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1900 20.6a 6  Adamo Fling-Ambrosia Gielle-Aranypók
2019.06.02 2/12 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1900 20.6a 7  Zidane-Agnella-Zumba
2019.05.18 3/10 20.4a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1900 20.0a 8  Always Yankee BD-Atom Maki-Agnella

 6 Anasztázia 1800 m  Márton Lajos (54,5-9) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
3 pk Com Muscle - Keep Smiling / Valley Guardian Márton Lajos Istálló: AMMA i. 21.5

21.5 - 225000 Ft Élet stat.: 5, 0-4, 225000 Ft 2019: 2, 0-2, 68000 Ft  2018: 3, 0-2, 157000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 236
2019.08.10 3/9 19.6a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Márton Lajos 1900 19.2a 4  Álom Szépe-Acélos Fiú-Anasztázia
2019.08.03 5/12 21.5a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Márton Lajos 1800 21.1a 1  Anybody-Agnella-Zippy Boy
2019.06.15 1/3 20.2a 1900 Kincsem Park (j) P23 Márton Lajos 1900 20.2a 1  Anasztázia-Walking John M
2018.12.26 2/8 21.7a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Márton Lajos 1800 21.6a 6  Sugar Babe A.T.-Anasztázia-Atomanti M
2018.12.01 gal/10  1800 Kincsem Park (j) 500000 Márton Lajos 1800 20.1a 1  Sabath Black A.T.-Atom Maki-Atomanti M

 7 Always Yankee BD 1800 m  Nyilasi Bálint (42,4-8) (Fekete, fehér karszalag)
3 sk Yankee Mustang - Vraja Zilelor / Komediant Várhidi Róbert Istálló: Mr. Tomi i. 21.6

21.6 - 396000 Ft Élet stat.: 13, 1-6, 396000 Ft 2019: 9, 1-3, 288000 Ft  2018: 4, 0-3, 108000 Ft Tenyésztő: Albisor Márius, Miskolc 240
2019.08.17 3/12 19.5a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Várhidi Róbert 1900 18.9a 2  Zidane-Agnella-Always Yankee BD
2019.07.20 6/10 20.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Nyilasi Bálint 1900 18.9a 9  Alfa Boy-Adriana Asti-Anikó
2019.06.29 disq/11  1900 Kincsem Park (j) 400000 Várhidi Róbert 1900 18.6a 9  Alfa Boy-Zselnice-ZimmeZoom
2019.06.02 5/11 21.1a 2400 Kincsem Park (j) 400000 Várhidi Róbert 2400 20.5a 2  Zénó Boko-Sugar Babe A.T.-Zanderigo
2019.05.18 1/10 20.0a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Várhidi Róbert 1900 20.0a 7  Always Yankee BD-Atom Maki-Agnella

 8 Adrenalin Rush 1800 m  Veres László (11,1-1) (Zöld-fekete)
3 pm Miguel Duhamel - Jávorfa / Valley Guardian Veres László Istálló: Diadora III. i. 22.4

22.4 - 300000 Ft Élet stat.: 10, 1-3, 300000 Ft 2019: 10, 1-3, 300000 Ft   Tenyésztő: Kunos Gyula, Orosháza 240
2019.08.17 gal/12  1900 Kincsem Park (j) 400000 Turbucz Sándor am. 1900 18.9a 3  Zidane-Agnella-Always Yankee BD
2019.08.10 4/9 23.3a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Tänczer Tamás am. 1900 19.2a 8  Álom Szépe-Acélos Fiú-Anasztázia
2019.07.27 1/9 20.9 1960 Kincsem Park (j) 400000 ifj. Veres László 1960 20.9 1  Adrenalin Rush-Ugri King-Zsátár Csiga
2019.07.20 gal/11  1900 Kincsem Park (j) 400000 Turbucz Sándor am. 1900 19.9a 10  Ambrosia Gielle-Anybody-Acélos Fiú
2019.06.22 7/12 21.9a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Veres László 1900 20.8a 11  Vihar RG-Atom Maki-Anybody

 9 Always Winner 1800 m  Kolozsi László (119,13-27) (Fehér, fekete csillagok)
3 stpk Micro Mesh - La Comtessa / Super Arnie Kolozsi László Istálló: Diadora II. i. 27.7

27.7 - 0 Ft Élet stat.: 8, 0-0, 0 Ft 2019: 6, 0-0, 0 Ft  2018: 2, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Csordás Emil, Budapest 232
2019.08.10 6/10 23.3a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Vezér Emese 1900 21.7a 5  Appaloosa-Zója-Anna
2019.07.27 gal/10  1800 Kincsem Park (j) 400000 Csordás Emil 1800 20.3a 9  Aslaug Princess-Ambrosia Gielle-Zója
2019.07.20 6/12 22.4a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Csordás Emil 1900 19.8a 10  Aslaug Princess-Zamira-Zippy Boy
2019.06.22 12/12 25.5a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Vezér Emese 1900 20.8a 10  Vihar RG-Atom Maki-Anybody
2019.06.02 10/11 25.6a 2400 Kincsem Park (j) 400000 Vezér Emese 2400 20.5a 11  Zénó Boko-Sugar Babe A.T.-Zanderigo

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó 
Véleményünk: Agnella (5) – Anasztázia (6) – Always Yankee BD (7) – Zum Glück (4)
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: ISTIS DARNOPERLE DÍJ Autóstart!
 Összdíjazás: 400000 Ft (200000, 100000, 48000, 32000, 20000)
  
  

2019.09.07 II. FUTAM

14:00
 (267)

 1 Vihar RG 1900 m  Papp Kálmán (42,5-15) (Neonzöld, bordó váll)
5 pm Racino - Sweet Pine / Pine Chip Papp Kálmán Istálló: Bácskai i. 17.4

17.4 - 1199000 Ft Élet stat.: 27, 1-17, 1199000 Ft 2019: 8, 1-4, 464000 Ft  2018: 14, 0-9, 544000 Ft Tenyésztő: Aquadrom Kft., Vajta 241
2019.08.17 4/8 18.7a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Papp Kálmán 1800 17.9a 8  Zlatan LIW-Zara Mia-Velocity
2019.08.03 8/10 21.9a 3000 Kincsem Park (j) 3000000 Papp Kálmán 3000 20.0a 8  White Lady-Villám Ville-Victoria TIM
2019.06.22 1/12 20.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Papp Kálmán 1900 20.8a 8  Vihar RG-Atom Maki-Anybody
2019.05.25 2/9 17.4a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Papp Kálmán 1900 16.9a 8  Ugolino Ans-Vihar RG-Tücsök
2019.05.03 gal/10  1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Papp Kálmán 1800 17.2a 1  Very Nice Photo-Tommy Lee-Unipress

 2 Wasserfall 1900 m  Veres Éva (10,2-1) (Kék, fehér ujjak, fehér pettyek)
5 stpk Cigar Dan - Otti / Wall Street Banker Veres László Istálló: V & V i. 18.9

18.9 - 928000 Ft Élet stat.: 22, 3-7, 928000 Ft 2019: 8, 2-1, 420000 Ft  2018: 13, 1-6, 508000 Ft Tenyésztő: Puglits Adrienn, Hernád 245
2019.08.17 7/10 18.9a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Veres Éva 1900 18.0a 5  Trendy Girl-Utódló-Une Dame
2019.08.10 7/12 19.3a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Veres Éva 1800 18.6a 12  Ziccer-Vezér-Zsófia RG
2019.05.18 9/11 20.4a 2500 Kincsem Park (j) 400000 Veres Éva 2500 18.3a 11  Zolta-Sabath Black A.T.-Zara Mia
2019.04.27 gal/8  2600 Kincsem Park (j) 400000 Veres László 2580 24.8 7  Usain Bolt-Pálinka-Száguldj!
2019.04.13 gal/12  1980 Kincsem Park (j) 400000 Veres Éva 1960 21.2 9  Sabath Black A.T.-Vanádium Boy-Zsófia RG

 3 Útonálló 1900 m  Kárai József (56,2-2) (Piros, fekete karszalag)
6 pm Vanito - Iris of Valley / Valley Guardian Várhidi Róbert Istálló: Kárai i. 20.2

19.7 - 1093000 Ft Élet stat.: 88, 0-29, 1093000 Ft 2019: 18, 0-7, 268000 Ft  2018: 26, 0-5, 230000 Ft Tenyésztő: Szokodi Kálmán, Szentes 265
2019.08.31 gal/12  1800 Kincsem Park (j) 400000 Kárai József 1800 19.3a 1  Tiko Time-Zaharova M-Zafira
2019.07.27 2/10 20.3a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Kaczkó Edit 1800 20.3a 2  Spar Lady-Útonálló-Rangos Meteor
2019.07.20 7/10 21.7 1960 Kincsem Park (j) 400000 Kaczkó Edit 1960 20.9 1  Zuhatag K-Tündérrózsa-Nubia
2019.06.28 10/12 22.4a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Kárai József 1800 21.4a 1  Tartalosz-Red Stone-Ruby Reeves
2019.06.22 4/12 21.5a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Kárai József 1900 20.8a 5  Vihar RG-Atom Maki-Anybody

 4 Zephürosz 1900 m  Komáromi Krisztina (61,4-11) (Fekete, piros váll és ujjak)
4 stpher Medic Hanover - Főnicia / Yankee Yankee Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 19.7

19.7 - 894000 Ft Élet stat.: 24, 1-12, 894000 Ft 2019: 9, 0-5, 288000 Ft  2018: 15, 1-7, 606000 Ft Tenyésztő: Komáromi Krisztina, Vasad 264
2019.08.31 5/7 21.5a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Komáromi Krisztina 1800 17.7a 7  Zóna-Zente-Zara Mia
2019.04.06 2/9 23.2a 2500 Kincsem Park (j) 400000 Komáromi Krisztina 2500 23.0a 9  ZimmeZoom-Zephürosz-Queen of Korea BD
2019.03.30 5/12 20.9a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 1900 18.9a 12  Zsofesz-Ziccer-Zelmira Fling
2019.03.02 gal/8  2400 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 2400 19.5a 7  Zlatan LIW-Zsóka-Ultimate Ugri
2019.02.23 gal/9  1800 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 1800 19.3a 4  Zafira-Vihar RG-Vinifera M

 5 Adriana Asti 1900 m  Veljko Mazsity (38,21-11) (Királykék, ezüst mandzsetta)
3 pk Frullino Jet - Cameron Diaz / Baltic Speed Veljko Mazsity Istálló: Hico i. 17.7

17.7 - 1148000 Ft Élet stat.: 5, 2-3, 1148000 Ft 2019: 5, 2-3, 1148000 Ft   Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 229
2019.08.03 3/7 17.7a 1900 Kincsem Park (j) 5000000 Veljko Mazsity 1900 17.1a 6  Aurum Ville-Áronville-Adriana Asti
2019.07.20 2/10 19.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Varga Sándor 1900 18.9a 6  Alfa Boy-Adriana Asti-Anikó
2019.05.11 1/10 19.4a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Veljko Mazsity 1900 19.4a 5  Adriana Asti-Andika-Adamo Fling
2019.04.27 1/10 20.4a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Veljko Mazsity 1900 20.4a 3  Adriana Asti-Zénó Boko-Zsófia RG
2019.04.13 3/12 20.1a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Veljko Mazsity 1800 19.5a 7  Cassidy Byd-Sugar Babe A.T.-Adriana Asti

 6 Zagato 1900 m  Lakatos Csaba (91,14-34) (Piros, ezüst-kék minták)
4 pher Gustav Diamant - Nothing compares MS / Love You Borbély János Istálló: Dönci & Judit i. 19.4

19.4 - 764000 Ft Élet stat.: 28, 2-9, 764000 Ft 2019: 11, 1-4, 304000 Ft  2018: 10, 1-5, 460000 Ft Tenyésztő: Pekker György, Budapest 233
2019.08.10 gal/12  1800 Kincsem Park (j) 400000 Lakatos Csaba 1800 18.6a 2  Ziccer-Vezér-Zsófia RG
2019.08.03 5/11 20.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Lakatos Csaba 1900 19.2a 8  Zselnice-Zsófia RG-Zénó Boko
2019.07.27 4/11 20.4a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Lakatos Csaba 1800 20.0a 11  Sholty Geri-Tommy Lee-Lingot AT
2019.06.29 gal/11  1900 Kincsem Park (j) 400000 Szalay Tamás am. 1900 18.6a 1  Alfa Boy-Zselnice-ZimmeZoom
2019.06.22 4/8 19.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Szalay Tamás 1900 18.6a 9  Victoria Top Secret-Overnight-Une Dame

 7 Zorro Boy 1900 m  Kolozsi László (119,13-27) (Fehér, fekete csillagok)
4 stpher Vanito - Őszintelány / Zádor Kolozsi László Istálló: Szilvi i. 21.8

21.8 - 1050000 Ft Élet stat.: 24, 2-8, 1050000 Ft 2019: 6, 1-2, 348000 Ft  2018: 14, 1-3, 462000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 241
2019.08.17 6/8 20.4a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi László 1800 17.9a 7  Zlatan LIW-Zara Mia-Velocity
2019.08.10 gal/7  1900 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi László 1900 18.0a 5  Zara Mia-VAQU. Em. Q.-Magic Bucks
2019.06.08 9/11 23.7 2000 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi László 1960 20.9 11  Tücsök-Miki-Ruby Reeves
2019.02.16 2/7 19.6a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi László 1800 19.1a 2  Zlatan LIW-Zorro Boy-Villám RG
2019.02.02 1/7 22.9a 1800 Kincsem Park (s) 400000 Kolozsi László 1800 22.9a 2  Zorro Boy-Zephürosz-Vitalia

 8 Zselnice 1900 m  Árokszállási Pál (14,1-4) (Kék, sárga kockák)
4 pk Miguel Duhamel - Jávorfa / Valley Guardian Árokszállási Pál Istálló: Gesztus i. 19.1

19.1 - 900000 Ft Élet stat.: 23, 3-5, 900000 Ft 2019: 6, 1-3, 432000 Ft  2018: 17, 2-2, 468000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 224
2019.08.03 1/11 19.2a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Árokszállási Pál 1900 19.2a 4  Zselnice-Zsófia RG-Zénó Boko
2019.07.20 8/12 20.6a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Fodor János 1900 18.7a 9  Ulrika M-Trendy Girl-Serafina Ketti
2019.06.29 2/11 19.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Árokszállási Pál 1900 18.6a 6  Alfa Boy-Zselnice-ZimmeZoom
2019.06.15 4/9 21.3a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Árokszállási Pál 1800 18.1a 2  Zolta-Sugar Babe A.T.-Zongorista
2019.05.11 7/11 20.6a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Veres László 1800 19.3a 7  Zara Mia-Zafira-Zsófia RG

 9 Zénó Boko 1900 m  Turbucz Sándor am. (27,4-9) (Kék, fehér csíkok)
4 stpher Sholty Boko - Háremhölgy / Witsend's Speedy Budai Attila Istálló: Diadora i. 19.6

19.6 - 700000 Ft Élet stat.: 10, 2-5, 700000 Ft 2019: 6, 2-4, 628000 Ft  2018: 4, 0-1, 72000 Ft Tenyésztő: Lakatos Csaba, Gödöllő 224
2019.08.03 3/11 19.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Turbucz Sándor am. 1900 19.2a 6  Zselnice-Zsófia RG-Zénó Boko
2019.06.15 3/6 19.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Varga Sándor 1900 19.3a 1  Victoria TIM-Zara Mia-Zénó Boko
2019.06.02 1/11 20.5a 2400 Kincsem Park (j) 400000 Varga Sándor 2400 20.5a 3  Zénó Boko-Sugar Babe A.T.-Zanderigo
2019.05.18 1/9 19.6a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Varga Sándor 1900 19.6a 5  Zénó Boko-Zero di Jesolo-Inez Foxx A.T.
2019.04.27 2/10 20.5a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Varga Sándor 1900 20.4a 8  Adriana Asti-Zénó Boko-Zsófia RG
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Vihar RG erősebb mezőnyben is mutatkozott, ebből a beállításból felveheti a versenyt a favorittal. Wasserfall helyezetlenül ügetett jó for-
mákat, itt már pénzért futhat. Útonálló múlt héten már az első kanyarban kiszállt, korrigálhat. Zephürosz régebbi formái alapján a meglepetés 
lova lehet. Adriana Asti nagydíjból érkezik, ebben a futamban elsőszámú esélyes. Zagato hiba nélkül felérhet akár a dobogóra is. Zorro Boy 
javított, további javulással küzdelembe érhet. Zselnice nagy formába lendült, ezúttal is döntőbe várjuk. Zénó Boko minden versenyében hűen 
adja tudását, folytathatja sorozatát. Acélos Fiú biztos siker után érkezik, itt is főszereplő lehet. Aslaug Princess két szép győzelmét követően 
durván galoppozott, ennek ellenére komolyabb figyelmet érdemel.

Véleményünk: Adriana Asti (5) – Vihar RG (1) – Zselnice (8) – Zénó Boko (9)

 10 Acélos Fiú 1900 m  Juhász Balázs (73,5-28) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
3 sm S J's Photo - Elegant Lady / Mill H. Juhász Balázs Istálló: M. i. 19.5

19.5 - 492000 Ft Élet stat.: 10, 1-6, 492000 Ft 2019: 10, 1-6, 492000 Ft   Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 250
2019.08.24 1/8 20.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1900 20.1a 6  Acélos Fiú-Zippy Boy-Inez Foxx A.T.
2019.08.10 2/9 19.5a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1900 19.2a 1  Álom Szépe-Acélos Fiú-Anasztázia
2019.07.27 gal/9  1960 Kincsem Park (j) 400000 Farkas György 1960 20.9 3  Adrenalin Rush-Ugri King-Zsátár Csiga
2019.07.20 3/11 20.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1900 19.9a 6  Ambrosia Gielle-Anybody-Acélos Fiú
2019.06.22 10/12 22.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1900 20.8a 2  Vihar RG-Atom Maki-Anybody

 11 Aslaug Princess 1900 m  Fejszés Kitti (41,8-12) (Fekete, pink csillagok)
3 pk Miguel Duhamel - Kitti / Valley Guardian Horváth Zoltán Istálló: MiLujza i. 19.8

19.8 - 440000 Ft Élet stat.: 7, 2-2, 440000 Ft 2019: 7, 2-2, 440000 Ft   Tenyésztő: Kunos Gyula, Orosháza 255
2019.08.24 gal/10  1980 Kincsem Park (j) 400000 Fejszés Kitti 1960 21.8 6  Zaltic-Ugri King-Eliane Merite
2019.07.27 1/10 20.3a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Fejszés Kitti 1800 20.3a 7  Aslaug Princess-Ambrosia Gielle-Zója
2019.07.20 1/12 19.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Fejszés Kitti 1900 19.8a 7  Aslaug Princess-Zamira-Zippy Boy
2019.06.22 5/12 21.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Horváth Zoltán 1900 20.8a 12  Vihar RG-Atom Maki-Anybody
2019.06.15 5/9 21.9a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Horváth Zoltán 1900 20.6a 8  Adamo Fling-Ambrosia Gielle-Aranypók

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: IPSE HENDIKEP
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló hajtójának. A futam előtt parádé!

2015.04.11 I. FUTAM

14:00
 (91)

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

 1 Pán Péter 1960 m ↑	Kolozsi Sándor (-20 m) (14,1-0) (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
6 pher Wall Street Banker - Top Crown As / Diamond Way Kolozsi L. Istálló: Power Gym II. i. 20.3

19.7 - 204000 Ft Élet stat.: 40, 2-13, 1040000 Ft 2015: 0, 0-0, 0.0 Ft  2014: 15, 1-1, 204000 Ft Tenyésztő: Hico Versenyistálló Bt., Budapest 477

2014.12.06 10/14 27.0 1960 Kincsem Park (s) 330000 Zalai Gábor 1960 22.6 1  Örökifjú-Imperiál-Racing Athlete
2014.11.29 6/14 21.6a 1900 Kincsem Park (j) 330000 Kolozsi László 1900 20.2a 1  No Bi-Pipacsos-Nebraska
2014.11.22 9/12 21.4a 1800 Kincsem Park - j (j) 330000 Kolozsi László 1800 18.1a 11  Perfekt-Rafa-Cato van Egmont
2014.11.08 9/12 23.5 1960 Kincsem Park (j) 330000 Kolozsi László 2000 20.1 2  Ostrom-N. Lady-Nemo
2014.10.11 1/9 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 330000 Turbucz Sándor 1800 19.1a 9  Overnight-Prometheus-Nelli Gull

A fejléc bal oldalán található adatok: A verseny dátuma, a futam száma, távja, kezdési időpontja, zárójelben az éves futamszám

A ló és hajtójának adatai:
Első sor: A ló programszáma, neve, távja, a hajtóengedményt jelző ikon, a ló hajtójának neve, engedménye (amennyiben jogosult rá), sta-

tisztikája, mezszíne
Második sor: A ló kora, színe, neme, apja-anyja/anyai nagyapja, idomárja, istállója, adott évben, az adott távon elért rekordja
Harmadik sor: A ló rekordja erre a távra, a versenykiírásnak megfelelő nyereménye, magyar tréningben, vagy magyar pályán elért élet sta-

tisztikája (összfutás, első hely, pénzes helyezések, nyeremény), 2015-ös statisztikája, 2014-es statisztikája, tenyésztője, utolsó futásának éves 
futamszáma

A ló utolsó öt futásának adatai:
Első oszlop: futás dátuma, második oszlop: futamban elért eredmény/a futamban futott lovak száma, harmadik oszlop: kilométerideje, a = 

autóstartos futam, negyedik oszlop: távja, ötödik oszlop: pálya neve, ha egy futamban a ló fordított irányú versenyben vett részt, akkor a pálya-
név után egy -j- betű látható, hatodik oszlop: a pálya minősége (j=jó, p=puha, k=kemény, f=fagyos, s=sáros, t=tapadós), hetedik oszlop: a 
futam összdíjazása, nyolcadik oszlop: hajtó neve, kilencedik oszlop: a futamot nyerő ló távja, tizedik oszlop: a futamot nyerő ló kilométerideje, 
a = autóstartos futam, tizenegyedik oszlop: startszáma, tizenkettedik oszlop: a futam első három helyezett lovának neve

Ügető programmagyarázat
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: BET.LOVI.HU HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 400000 Ft (200000, 100000, 48000, 32000, 20000)
  
  

2019.09.07 III. FUTAM

14:30
 (268)

 1 Oscar Wilde 1800 m  Csordás Emil (65,11-10) (Kék, sárga váll és szegély)
11 stpher Wall Street Banker - Helikon / Awesome Goal Csordás Emil Istálló: Laura i. 21.7

16.8 - 396636 Ft Élet stat.: 105, 10-52, 4363000 Ft 2019: 6, 0-3, 168000 Ft  2018: 14, 1-8, 682000 Ft Tenyésztő: AMMA Rt., Budapest 237
2019.08.10 8/11 23.1a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Csordás Emil 1800 20.0a 10  Rangos Meteor-Rock and Roll-Tárkány
2019.07.27 8/8 19.9a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Pekker György 1900 17.3a 1  Utódló-Swarovski-Trendy Girl
2019.07.20 5/9 22.3 1960 Kincsem Park (j) 400000 Pekker György am. 1960 21.5 4  Száguldj!-Vermont-Unique Boy
2019.06.28 6/12 21.7a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Pekker György am. 1800 21.4a 7  Tartalosz-Red Stone-Ruby Reeves
2019.02.16 3/8 18.3a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Pekker György 1900 17.9a 3  Uncia-Szacharin-Oscar Wilde

 2 Rangos Meteor 1800 m  Papp Kálmán (42,5-15) (Neonzöld, bordó váll)
9 pher Belami - Kohinoor / Valley Guardian Papp Kálmán Istálló: Dorina horse & Übleis i. 19.6

17.9 - 448000 Ft Élet stat.: 84, 7-36, 2943000 Ft 2019: 6, 1-2, 348000 Ft  2018: 13, 0-7, 218000 Ft Tenyésztő: Bodó István Gyula, Gyál 237
2019.08.10 1/11 20.0a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Papp Kálmán 1800 20.0a 6  Rangos Meteor-Rock and Roll-Tárkány
2019.08.03 8/9 19.6a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Papp Kálmán 1800 15.5a 8  Longines-Rocky HR-Disney HR
2019.07.27 3/10 20.4a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Papp Kálmán 1800 20.3a 5  Spar Lady-Útonálló-Rangos Meteor
2019.06.22 2/9 21.6a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Papp Kálmán 1800 21.6a 3  Zaharova M-Rangos Meteor-Zárkózz!
2019.06.08 disq/11  1900 Kincsem Park (j) 400000 Papp Kálmán 1900 17.1a 12  Olmo Jet-Tündérrózsa-Tiny Angel

 3 Velocity 1800 m  Vezér Emese (74,6-15) (Kék-ezüst)
5 pher S J's Photo - Katchmeifyoucan MS / Slash Csordás Emil Istálló: Laura i. 18.3

18.3 - 478000 Ft Élet stat.: 39, 3-16, 1493000 Ft 2019: 7, 0-2, 80000 Ft  2018: 19, 2-10, 1086000 Ft Tenyésztő: Pekker György, Budapest 251
2019.08.24 gal/7  1900 Kincsem Park (j) 400000 Pekker György 1900 19.1a 1  Ultimate Ugri-Wyoming River-Vermont
2019.08.17 3/8 18.3a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Vezér Emese 1800 17.9a 1  Zlatan LIW-Zara Mia-Velocity
2019.08.10 7/11 21.5 2000 Kincsem Park (j) 400000 Vezér Emese 1960 22.6 11  Primusz-Sziklaszirt-Rubino TIM
2019.07.20 4/10 20.9 1960 Kincsem Park (j) 400000 Vezér Emese 1960 20.5 4  Újpesti lány-Bezique Va Bene-Szacharin
2019.06.29 6/8 22.3a	 2500	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Vezér	Emese	 2500	 21.4a	 9	 	 Szilvás-Uránia	RG-Ördög	Hegedűse

 4 Ruby Reeves 1800 m  Kolozsi Sándor (28,4-6) (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
9 vlpher Wall Street Banker - Jade / Valley Guardian Papp István Istálló: Gyolai i. 20.7

17.6 - 484444 Ft Élet stat.: 123, 5-61, 4360000 Ft 2019: 12, 0-7, 288000 Ft  2018: 12, 0-9, 404000 Ft Tenyésztő: Csordás Emil, Budapest 259
2019.08.31 6/9 21.1	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Gyolai	Zoltán	am.	 1960	 20.7	 1	 	 Noble	Rose-Ördög	Hegedűse-Serafina	Ketti
2019.08.17 3/9 20.7a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi Sándor 1800 20.6a 3  Ultimate Ugri-Prometheus-Ruby Reeves
2019.06.28 3/12 21.6a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Gyolai Nikolett 1800 21.4a 9  Tartalosz-Red Stone-Ruby Reeves
2019.06.08 3/11 21.5 1960 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi Sándor 1960 20.9 3  Tücsök-Miki-Ruby Reeves
2019.05.11 6/9 21.1a 2400 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi Sándor 2400 20.3a 4  Ultimate Force-Vanderle-Sholty Geri

 5 Zsozsoka 1800 m  Kolozsi László (119,13-27) (Fehér, fekete csillagok)
4 pk Yankee Mustang - Intelligent Star / Oaklea Bluejay Kolozsi László Istálló: Kulik Farm i. 18.0

18.0 - 496500 Ft Élet stat.: 19, 1-14, 1986000 Ft 2019: 8, 0-8, 444000 Ft  2018: 11, 1-6, 1542000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 227
2019.08.03 5/6 17.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 2000000	 Kolozsi	László	 1900	 15.9a	 6	 	 Zsenerőz-Zséda-Zsofesz
2019.07.20 3/7 18.0a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi László 1800 17.4a 4  Zóna-Ann Bella M-Zsozsoka
2019.06.29 4/12 18.3a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1800 18.0a 2  Up All Night-Ultimate Force-Zara Mia
2019.06.08 5/7 19.3	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 2000000	 Kolozsi	László	 1960	 18.9	 6	 	 Sabath	Black	A.T.-Aurum	Ville-Zsenerőz
2019.06.02 3/8 18.4a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi László 1900 17.4a 2  Victoria TIM-Zsóka-Zsozsoka

 6 Kingstone 1800 m  Gyolai Zoltán am. (23,3-4) (Fekete, arany csillagok)
6 pk Lucky Boy (ITA) - Kudo Star / Oaklea Bluejay Papp István Istálló: Gyolai i. 18.1

18.1 - 504000 Ft Élet stat.: 28, 4-15, 1332000 Ft 2019: 9, 1-5, 472000 Ft  2018: 6, 1-3, 328000 Ft Tenyésztő: Branislav Mukity, Palics, Szerbia 252
2019.08.24 2/10 19.0a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Gyolai Zoltán am. 1800 18.7a 2  San Francisco-Kingstone-Renoir Lag
2019.08.10 7/8 18.8a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi Sándor 1800 17.8a 1  Trencsén-Under World-Salihamidzic
2019.07.27 5/11 20.7a 1800 Kincsem Park (j) 400000 ifj. Döme Imre 1800 20.0a 7  Sholty Geri-Tommy Lee-Lingot AT
2019.06.15 1/10 19.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 ifj. Döme Imre 1900 19.1a 6  Kingstone-Sholty Csabi-Noble Rose
2019.06.02 2/10 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 400000 ifj. Döme Imre 1800 19.1a 6  Sholty Geri-Kingstone-Tücsök

 7 Renoir Lag 1800 m  Lakatos Árpád (41,3-8) (Fehér-kék)
9 pher Gruccione Jet - Ivry OM / Coktail Jet Lakatos Árpád Istálló: Shalom i. 19.1

18.6 - 510000 Ft Élet stat.: 73, 9-39, 3796000 Ft 2019: 9, 1-4, 390000 Ft  2018: 11, 1-7, 596000 Ft Tenyésztő: Scuderia Lagunare SAS, Olaszország 261
2019.08.31 6/10 19.2a 2400 Kincsem Park (j) 400000 Lakatos Árpád 2400 18.5a 2  King's Call-Zlatan LIW-Betty Evo
2019.08.24 3/10 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Lakatos Árpád 1800 18.7a 4  San Francisco-Kingstone-Renoir Lag
2019.08.03 7/11 19.8a 2500 Kincsem Park (j) 400000 Lakatos Árpád 2500 19.1a 8  King's Call-Timiko-Olmo Jet
2019.07.27 5/11 18.0a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Lakatos Árpád 1900 16.4a 2  Uránia RG-Dabano As-Gigant Wings
2019.06.22 tü/9  2600 Kincsem Park (j) 400000 Lakatos Árpád 2600 20.7 7  Tücsök-Baddington-Timiko

 8 Sholty Csabi 1800 m  Fejszés Kitti (41,8-12) (Fekete, pink csillagok)
8 pher Sholty Boko - Ukiya / Somollison Horváth Zoltán Istálló: Gomez i. 18.1

18.0 - 472000 Ft Élet stat.: 70, 8-31, 3464000 Ft 2019: 9, 0-5, 192000 Ft  2018: 11, 3-3, 878000 Ft Tenyésztő: Lakatos Csaba, Gödöllő 202
2019.06.29 5/8 21.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Petur András 1900 21.1a 5  Uncatchable-Sholty Geri-Bezique Va Bene
2019.06.15 2/10 19.4a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Fejszés Kitti 1900 19.1a 4  Kingstone-Sholty Csabi-Noble Rose
2019.06.08 5/11 21.1 1980 Kincsem Park (j) 400000 Tänczer Tamás am. 1960 20.9 9  Tücsök-Miki-Ruby Reeves
2019.05.25 4/9 19.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Hegedűs	Sándor	 1900	 18.7a	 8	 	 Amy's	Love-Beatriz	Galindo	A.T.-Pozsony
2019.05.18 9/12 18.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Keserű	Krisztián	 1800	 16.6a	 9	 	 Svéd	barát-Ziccer-Vanderle

 9 Vitya 1800 m  Budai Attila (24,1-4) (Fehér, kék ujjak és váll, sárga csík)
5 pher Racino - Ms Tova / Chip Chip Hooray Varga Sándor Istálló: Bu-Cso i. 18.2

17.8 - 512000 Ft Élet stat.: 27, 7-8, 1884000 Ft 2019: 6, 2-0, 400000 Ft  2018: 12, 2-5, 686000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 241
2019.08.17 tü/8  1800 Kincsem Park (j) 400000 Budai Attila 1800 17.9a 5  Zlatan LIW-Zara Mia-Velocity
2019.08.03 7/10 21.6a 3000 Kincsem Park (j) 3000000 Varga Sándor 3000 20.0a 7  White Lady-Villám Ville-Victoria TIM
2019.07.20 6/9 18.2a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Varga Sándor 1800 14.9a 9  Longines-Iago d'Amore-Zanebono
2019.04.27 tü/10  1900 Kincsem Park (j) 400000 Varga Sándor 1900 17.3a 1  Valentino-Hercules Flevo-Victoria TIM
2019.03.02 1/6 18.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Varga Sándor 1900 18.1a 6  Vitya-Ujgur Kisasszony-Livi Kickoff

200.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Oscar Wilde téli formájával megviccelheti ellenfeleit. Rangos Meteor megérdemelt siker után fut, itt nehezebb dolga lesz. Velocity beállítása 
roppant kedvezőnek tűnik, megszokott hajtójával a futam egyik favoritja lehet. Ruby Reeves megbízhatósága pénzes helyezést érhet. Zsozso-
ka első hendikepjében nagyon jól áll, talán itt összejön számára a győzelem. Kingstone tar tja remek formáját, ismét döntőzhet. Renoir Lag 
stabilan teljesít, még átlagával is küzdelembe várható. Sholty Csabi jobb számával juthat szerephez. Vitya helyzete most jóval könnyebb, ha 
rendesen körbemegy, megnyerheti a versenyt. Baddington megbízható versenyző, közeli sansz. Machetta visszatérése jól sikerült, tudása 
alapján bármire képes lehet. Swarovski az utóbbi időben nagyon eredményes, ezúttal is a frontban köthet ki.

Véleményünk: Zsozsoka (5) – Velocity (3) – Vitya (9) – Renoir Lag (7)

 10 Baddington 1800 m  Papp István (38,2-11) (Fekete-piros csíkok)
7 sm Addington - Blondie / S J's Photo Papp István Istálló: Gyolai i. 20.8

18.6 - 516000 Ft Élet stat.: 33, 0-19, 1097000 Ft 2019: 8, 0-4, 172000 Ft  2018: 12, 0-7, 476000 Ft Tenyésztő: Branislav Mukity, Palics, Szerbia 243
2019.08.17 5/9 20.8a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Papp István 1800 20.6a 8  Ultimate Ugri-Prometheus-Ruby Reeves
2019.08.03 6/10 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Papp István 1900 20.2a 7  Száguldj!-Ujgur Kisasszony-Ultimate Sun
2019.07.20 6/9 22.0 1980 Kincsem Park (j) 400000 Papp István 1960 21.5 9  Száguldj!-Vermont-Unique Boy
2019.06.22 2/9 22.1 2560 Kincsem Park (j) 400000 Papp István 2600 20.7 2  Tücsök-Baddington-Timiko
2019.04.13 4/10 19.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Papp István 1900 19.6a 5  Pálinka-Overnight-Livi Kickoff

 11 Machetta 1800 m  Nagy Ferenc II. (98,13-34) (Piros, fekete váll és ujjak)
9 pk Bay Mink - Nordmodel / Belstar-Intact Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 19.1

18.7 - 564000 Ft Élet stat.: 64, 9-26, 3028000 Ft 2019: 7, 0-4, 216000 Ft  2018: 11, 2-1, 548000 Ft Tenyésztő: Ger traud Rezsucha, Ulrichskirchen, Ausztria 249
2019.08.17 7/10 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 1800 17.7a 3  Unika Vik-King's Call-Oldtimer Diamant
2019.04.06 3/11 20.7a 2400 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 2400 20.0a 1  Kelvin A.T.-White Plains-Machetta
2019.03.23 3/8 23.4a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 1900 22.9a 1  Kelvin A.T.-Újpesti lány-Machetta
2019.03.09 6/8 21.2a 2500 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 2500 20.6a 4  Renoir Lag-Pozsony-Padova
2019.03.02 gal/6  1900 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 1900 18.1a 3  Vitya-Ujgur Kisasszony-Livi Kickoff

 12 Swarovski 1800 m  Balogh Bernadett am. (14,1-1) (Világoskék)
8 vlpher Simb Illusion - Igazgyöngy / Valley Guardian Rutkai József Istálló: Berni i. 21.9

18.3 - 584000 Ft Élet stat.: 63, 8-19, 2441000 Ft 2019: 7, 2-2, 520000 Ft  2018: 12, 0-6, 236000 Ft Tenyésztő: Prolongo Bt., Budapest 213
2019.07.27 2/8 18.9a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Balogh Bernadett 1900 17.3a 2  Utódló-Swarovski-Trendy Girl
2019.06.29 1/9 18.2a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Balogh Bernadett 1900 18.2a 1  Swarovski-Ugolino Ans-Ujgur Kisasszony
2019.06.08 5/11 20.0a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Balogh Bernadett am. 1900 17.1a 8  Olmo Jet-Tündérrózsa-Tiny Angel
2019.05.18 1/9 21.2 1960 Kincsem Park (j) 400000 Balogh Bernadett am. 1960 21.2 1  Swarovski-Tiko Time-Tartalosz
2019.05.04 6/12 22.2a 1800 Kincsem Park (s) 400000 Balogh Bernadett am. 1800 21.4a 1  Magic Bucks-Reménység-Serafina Ketti

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Fekete László
72 esztendős korában, 2012. januárjában 

hunyt el a hazai lótenyésztés, lóverseny és lo-
vassport meghatározó alakja, Fekete László. 
1958-ban kezdett felcserként dolgozni Dr. Fehér 
Dezső mellett a Magyar Lóverseny Vállalatnál. A 
mezőhegyesi ménes istállócsoport vezetőjeként 
nagy szakmai alázattal irányította és segítette a 
pálya legjobb idomárhajtóinak (Ferge, Kovács, 

Marschall, Soós, Varsányi) a munkáját. 1970-ben agrármérnökként 

diplomázott, diploma munkáját az ügetők gyorsaságának az örököl-
hetőségéről ír ta. A 80-as években saját tenyésztésű lovaival a fo-
gatsportba is bekapcsolódott, méghozzá eredményesen. A BLK ver-
senyzőjeként csapatban országos bajnokságot nyert a pályafutásuk 
elején járó Lázár fivérekkel. Versenyzőként egyesfogathajtásban ér t 
a csúcsra, mikor a sajáttenyésztésű lovával, Géniusszal Hajtó Der-
byt nyert 2001-ben. Sok kiváló lovat tenyésztett, ménese legjobbja 
 Elegant Yankee volt, aki megnyerte a 2001-es, 87. Magyar Ügető-
derbyt is.

A KINCSEM+ játék ismertetése

Az alaptét 600 Ft, - kombinációs játéknál elérhető a flexi 50 (300 Ft) és flexi 25 (150 Ft) formula, 
egy szelvény árának azonban el kell érnie a 600 Ft-os alapösszeget.

Nyerőosztályok: 

Sorrendi Kincsem+: a verseny első öt helyezettje pontos sorrendben 
szerepel a tiketten.
Sorrend Nélküli Kincsem+: a verseny első öt helyezettje bármilyen 
sorrendben szerepel a tiketten.
Bónusz 4: a verseny első négy helyezettje bármilyen sorrendben szerepel 
a tiketten.
Bónusz 3: a verseny első három helyezettje bármilyen sorrendben szerepel 
a tiketten.

Speciális nyerőosztályok:

Bónusz 4 Speciális: a verseny első négy helyezettje bármilyen 
sorrendben, valamint egy lejelentett ló szerepel a tiketten.

Bónusz 3 Speciális: a verseny első három helyezettje bármilyen 
sorrendben, valamint egy lejelentett ló szerepel a tiketten.
Minden vasárnap legalább 150 millió forint jackpot vár a fogadókra, 
amely a Sorrendi Kincsem+ nyerőosztály nyereményalapjához adódik.
TUTI: okos gépi játék, amelyhez nem szükséges előzetes lóverseny 
ismeret, mégis nagy esélyt biztosít a nyerésre. 
Tartalék ló: a fogadás során lehetőség van egy ingyenes tar talék ló 
megjelölésére.
Lejelentett ló: amennyiben egy lovat lejelentenek a futamból, vagyis 
a versenyben nem vesz részt, és alaplóként szerepel a tiketten, abban 
az esetben a tar talék ló automatikusan bekerül a kombináció utolsó 
helyére. Amennyiben nem induló ló szerepel a szelvényen, akkor bizonyos 
esetekben a fogadó speciális osztalékra jogosult lehet.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: AMATŐRVERSENY HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 400000 Ft (200000, 100000, 48000, 32000, 20000)
  
  

2019.09.07 IV. FUTAM

15:00
 (269)

 1 Primusz 1900 m  Gosztonyi Judit (5,0-0) (Piros, fehér csillagok)
10 pher Rajon Jet - Herodias / Grundy's Ebony Várhidi Róbert Istálló: Primusz i. 21.4

16.4 - 425000 Ft Élet stat.: 100, 13-41, 4250000 Ft 2019: 5, 1-2, 264000 Ft  2018: 18, 2-5, 588000 Ft Tenyésztő: Tompa Lajos, Orosháza 238
2019.08.10 1/11 22.6 1960 Kincsem Park (j) 400000 Csordás Emil 1960 22.6 2  Primusz-Sziklaszirt-Rubino TIM
2019.07.20 4/10 21.4 1960 Kincsem Park (j) 400000 Csordás Emil 1960 20.9 5  Zuhatag K-Tündérrózsa-Nubia
2019.06.22 4/9 21.9a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Csordás Emil 1800 21.6a 8  Zaharova M-Rangos Meteor-Zárkózz!
2019.06.02 7/8 21.6a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Miskolcsik Valentin 1900 19.4a 8  Universal Boy-Victoria Top Secret-Száguldj!
2019.04.20 gal/10  1960 Kincsem Park (j) 400000 Csordás Emil 1960 19.5 4  Zaffiri-Sumi-Miki

 2 Ujgur Kisasszony 1900 m  Johann Preining jun. (0,0-0) (Fehér, zöld váll és ujjak)
6 stpk Vioxx SR - Astalavista / Gus Lobell Horváth Zoltán Istálló: Gomez i. 18.4

18.4 - 712000 Ft Élet stat.: 49, 4-25, 2011000 Ft 2019: 10, 0-9, 432000 Ft  2018: 14, 2-7, 796000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 234
2019.08.10 4/8 20.6a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Tänczer Tamás 1900 20.2a 8  Vakjátszma-Tündérrózsa-Unique Noble
2019.08.03 2/10 20.2a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Turbucz Sándor am. 1900 20.2a 8  Száguldj!-Ujgur Kisasszony-Ultimate Sun
2019.07.20 6/12 20.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Szűcs	Dániel	am.	 1900	 18.7a	 4	 	 Ulrika	M-Trendy	Girl-Serafina	Ketti
2019.06.29 3/9 18.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Tänczer Tamás 1900 18.2a 7  Swarovski-Ugolino Ans-Ujgur Kisasszony
2019.06.08 5/7 22.9a	 2500	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Szűcs	Dániel	 2500	 21.4a	 4	 	 Uptown	Boy	M-Topmodell-Trónörökös

 3 Trencsén 1900 m  Gyolai Zoltán (17,4-8) (Fekete, arany csillagok)
7 vlpm Ata Star L. - Eperjes / Witsend's Speedy Papp István Istálló: Gyolai i. 17.4

17.3 - 908571 Ft Élet stat.: 69, 8-44, 6360000 Ft 2019: 9, 1-4, 372000 Ft  2018: 15, 0-15, 1428000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 247
2019.08.17 6/10 19.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Papp	István	 1900	 18.4a	 2	 	 Uránia	RG-Uzsorásnő-Szilvás
2019.08.10 1/8 17.8a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Papp István 1800 17.8a 3  Trencsén-Under World-Salihamidzic
2019.07.20 5/10 20.2 1980 Kincsem Park (j) 400000 Papp István 1960 20.5 8  Újpesti lány-Bezique Va Bene-Szacharin
2019.05.25 8/10 18.3a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Papp István 1900 17.0a 11  Szacharin-Very Nice Photo-Újpesti lány
2019.05.18 3/6 19.4a 2500 Kincsem Park (j) 400000 Papp István 2500 19.0a 1  Disney HR-Dabano As-Trencsén

 4 Unigena Sun 1900 m  Turbucz Sándor (6,0-4) (Kék, fehér csíkok)
6 stpk Sholty Boko - Jeanne Sun / Grundy's Ebony Horváth Zoltán Istálló: Gomez i. 17.8

17.8 - 928000 Ft Élet stat.: 48, 7-24, 2850000 Ft 2019: 7, 0-6, 548000 Ft  2018: 16, 3-7, 976000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 247
2019.08.17 7/10 19.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Tänczer	Tamás	am.	 1900	 18.4a	 9	 	 Uránia	RG-Uzsorásnő-Szilvás
2019.07.27 3/7 18.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Tänczer Tamás am. 1900 15.8a 3  Valentino-Up All Night-Unigena Sun
2019.03.30 2/6 18.4a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Tänczer Tamás am. 1800 18.2a 2  Zséda-Unigena Sun-Zikka BD
2019.03.23 2/7 17.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Tänczer Tamás 1900 17.7a 4  King's Call-Unigena Sun-Villeneuve
2019.03.02 2/7 18.7a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Tänczer Tamás am. 1800 18.7a 3  Betty Evo-Unigena Sun-Violetta

 5 Uncatchable 1900 m  Takács Krisztián (6,2-0) (Neonzöld, fekete ujjak és csillag)
6 pk Gustav Diamant - Katchmeifyoucan MS / Slash Árokszállási Pál Istálló: Cseperke & Jola & Imola 18.5

18.4 - 968000 Ft Élet stat.: 62, 8-31, 3049000 Ft 2019: 7, 3-2, 668000 Ft  2018: 15, 2-8, 804000 Ft Tenyésztő: Pekker György, Budapest 239
2019.08.10 6/8 18.5a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Takács Krisztián am. 1800 17.8a 6  Trencsén-Under World-Salihamidzic
2019.06.29 1/8 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Urbán Flórián 1900 21.1a 8  Uncatchable-Sholty Geri-Bezique Va Bene
2019.05.18 1/10 19.3a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Takács Krisztián am. 1900 19.3a 6  Uncatchable-Zoom Photo-Uzsok
2019.05.11 9/11 19.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Kovács Milán 1900 17.0a 11  Ugolino Ans-Universal Boy-Amy's Love
2019.04.20 5/9 20.4a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Heller Péter 1900 19.5a 9  Noble Rose-Nichelino Di Re-Trendy Girl

 6 Ultimate Force 1900 m  Tibor Varga (2,0-0) (világoskék, zöld csíkos ujj)
6 pher Connecting People - Kamilla / Valley Guardian Zoltan Ozvar Istálló: Varga i. 18.1

18.0 - 1014000 Ft Élet stat.: 58, 6-23, 2318000 Ft 2019: 14, 3-8, 1034000 Ft  2018: 20, 0-10, 532000 Ft Tenyésztő: Cser László, Monor 253
2019.08.24 5/11 18.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Tóth Gábor 1900 16.8a 10  Utódló-Trendy Girl-Universal Boy
2019.08.17 4/10 18.8a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Fazekas Andrea am. 1800 17.7a 9  Unika Vik-King's Call-Oldtimer Diamant
2019.06.29 2/12 18.1a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Miodrag Pantic 1800 18.0a 8  Up All Night-Ultimate Force-Zara Mia
2019.06.15 4/6 19.9a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Angyal Andor 1900 19.3a 7  Victoria TIM-Zara Mia-Zénó Boko
2019.06.02 1/12 20.0 1960 Kincsem Park (j) 400000 Angyal Andor 1960 20.0 2  Ultimate Force-Újpesti lány-Rosamundi

 7 Uzsorásnő 1900 m  Fazekas Andrea (9,2-5) (Szürke, kék háromszögek)
6 pk Maximus Lindy - Hitelező / Witsend's Speedy Juhász Balázs Istálló: Rádiházi i. 17.8

16.9 - 1062000 Ft Élet stat.: 49, 6-24, 5502000 Ft 2019: 9, 0-5, 414000 Ft  2018: 15, 1-9, 1188000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 247
2019.08.17 2/10 18.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Juhász	Balázs	 1900	 18.4a	 5	 	 Uránia	RG-Uzsorásnő-Szilvás
2019.08.10 4/8 18.2a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1800 17.8a 9  Trencsén-Under World-Salihamidzic
2019.07.27 7/11 18.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1900 16.4a 8  Uránia RG-Dabano As-Gigant Wings
2019.06.08 gal/7  1800 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1800 17.7a 6  Rocket Boy-Uránia RG-Vakarcs RG
2019.05.18 4/6 19.7a 2500 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 2500 19.0a 3  Disney HR-Dabano As-Trencsén

 8 Ultimate Sun 1900 m  Miskolcsik Valentin (7,3-0) (Sötétbarna, kék csík)
6 pher Racino - Chippychip G. T. / Defi d'Aunou Várhidi Róbert Istálló: Primusz i. 20.3

18.2 - 358650 Ft Élet stat.: 29, 2-7, 4361000 Ft 2019: 5, 0-2, 148000 Ft  2018: 11, 0-2, 78000 Ft Tenyésztő: Illetmény Kft., Ágasegyháza 225
2019.08.03 3/10 20.3a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Vicen Pál 1900 20.2a 10  Száguldj!-Ujgur Kisasszony-Ultimate Sun
2019.07.20 gal/10  1960 Kincsem Park (j) 400000 Vicen Pál 1960 20.5 1  Újpesti lány-Bezique Va Bene-Szacharin
2019.06.02 gal/11  1800 Kincsem Park (j) 400000 Vicen Pál 1800 16.9a 8  Utódló-Vanderle-Unipress
2019.05.03 gal/8  1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Angyal Andor 1800 19.6a 4  Tündér Szépe-Trendy Girl-Tündérrózsa
2019.04.06 2/9 20.4 1960 Kincsem Park (j) 400000 Angyal Andor 1960 20.4 1  Magic Bucks-Ultimate Sun-Nichelino Di Re

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Primusz egy hónapja végre hazaért, duplázása meglepetés lenne. Ujgur Kisasszony eredményes osztrák vendéghajtóval indul, döntőbe 
várjuk. Trencsén gyengébbek közé került, ezt a versenyt már megnyerheti. Unigena Sun legutóbb kicsit halványabb volt, bármikor kijöhet neki 
a lépés és megszerezheti esedékes sikerét. Uncatchable erős mezőnyben is közel végzett, hasonló futamokban mindig döntős. Ultimate Force 
formában van, ha ismételni tudna, fizethetnének rá. Uzsorásnő feljövőben van, ebben a társaságban a fogadók egyik kedvence lehet. Ultimate 
Sun helyezéssel korrigált, ugrás nélkül meglephetné a favoritokat.

Véleményünk: Uzsorásnő (7) – Trencsén (3) – Unigena Sun (4) – Ujgur Kisasszony (2)

200.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: FEKETE LÁSZLÓ EMLÉKVERSENY Autóstart!
 Összdíjazás: 600000 Ft (300000, 150000, 72000, 48000, 30000)
 Egyéb információ: Kruchió Ágnes tiszteletdíja az első három helyezett fogat hajtójának. 
  Balogh Erika "Oroszlán" emlékdíja a győztes ló hajtójának.

2019.09.07 V. FUTAM

15:30
 (270)

 1 Zséda 1900 m  Lakatos Csaba (91,14-34) (Piros, ezüst-kék minták)
4 pk Frullino Jet - Filigrán / Witsend's Speedy Lakatos Csaba Istálló: Napsugár & Csaba i. 16.7

16.7 - 4768000 Ft Élet stat.: 18, 6-11, 4768000 Ft 2019: 7, 3-4, 2220000 Ft  2018: 8, 1-6, 1173000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 246
2019.08.17 3/7 18.2a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 2500 18.1a 4  Disney HR-Rocky HR-Zséda
2019.08.03 2/6 16.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 2000000	 Lakatos	Csaba	 1900	 15.9a	 1	 	 Zsenerőz-Zséda-Zsofesz
2019.06.29 4/12 18.3a	 2500	 Kincsem	Park	 (j)	10000000	 Lakatos	Csaba	 2500	 18.0a	 2	 	 Zsenerőz-Zapato-Zolta
2019.05.25 3/8 16.1a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Lakatos Csaba 1800 15.3a 3  Valentino-Vakarcs RG-Zséda
2019.05.11 1/7 16.8a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Fazekas Imre 1800 16.8a 5  Zséda-Zapato-Vakarcs RG

 2 Rocky HR 1900 m  Juhász Balázs (73,5-28) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
7 stpm Roc de Montfort - Times / S J's Photo Juhász Balázs Istálló: Gmajnic i. 17.0

16.6 - 5046440 Ft Élet stat.: 49, 13-21, 4946000 Ft 2019: 10, 1-8, 1075000 Ft  2018: 18, 7-8, 2621000 Ft Tenyésztő: Tomislav Gmajnic, Krapina, Horvátország 246
2019.08.17 2/7 18.2a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 2500 18.1a 7  Disney HR-Rocky HR-Zséda
2019.08.03 2/9 16.4a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 1800 15.5a 6  Longines-Rocky HR-Disney HR
2019.06.29 7/8 18.1a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 1900 16.6a 7  Timoteo-Henrik Ibsen A.T.-Unique Vil
2019.05.04 5/6 17.8a 1800 Kincsem Park (s) 500000 Juhász Balázs 1800 16.8a 3  Zeal Di Girifalco-Újrázz!-Timoko R. L.
2019.04.20 5/6 17.0a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 1900 16.3a 3  Übü király-Urán Lady-Urzulina

 3 Urzulina 1900 m  Hajnal Tibor (22,1-6) (Piros, fehér váll)
6 pk Maximus Lindy - Cicciolina Fling / Supergill Lakatos Csaba Istálló: Napsugár i. 16.8

16.8 - 4308000 Ft Élet stat.: 38, 13-21, 4308000 Ft 2019: 7, 1-6, 883000 Ft  2018: 14, 7-7, 2036000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 219
2019.07.27 4/7 18.5 1960 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1960 17.3 2  Zeal Di Girifalco-Disney HR-Zapato
2019.06.29 3/8 15.8a 1800 Kincsem Park (j) 1800000 Lakatos Csaba 1800 15.7a 3  Újrázz!-Urán Lady-Urzulina
2019.05.04 4/6 17.6a 1800 Kincsem Park (s) 500000 Lakatos Csaba 1800 16.8a 4  Zeal Di Girifalco-Újrázz!-Timoko R. L.
2019.04.20 3/6 16.8a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1900 16.3a 2  Übü király-Urán Lady-Urzulina
2019.04.06 2/6 17.0a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1900 16.7a 2  Urán Lady-Urzulina-Uptown Boy M

 4 Longines 1900 m  Horváth György (18,7-4) (Fehér-piros kockák, piros ujjak)
5 stpk Conway Hall - Kentucky Love Song / Valley Victor Fazekas Imre Istálló: Pimri i. 16.3

16.3 - 3060000 Ft Élet stat.: 15, 14-1, 3060000 Ft 2019: 5, 4-1, 1100000 Ft  2018: 7, 7-0, 1400000 Ft Tenyésztő: Kornelius Heitmann, Münster, Németország 226
2019.08.03 1/9 15.5a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Horváth György 1800 15.5a 2  Longines-Rocky HR-Disney HR
2019.07.20 1/9 14.9a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Fazekas Andrea am. 1800 14.9a 4  Longines-Iago d'Amore-Zanebono
2019.06.02 1/8 16.3a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Fazekas Andrea am. 1900 16.3a 2  Longines-Unika Vik-Disney HR
2019.04.13 1/7 16.6a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Horváth György 1900 16.6a 3  Longines-Sacramento TIM-Villeneuve
2019.03.16 2/6 16.8a 2400 Kincsem Park (j) 400000 Fazekas Andrea am. 2400 16.5a 2  Iago d'Amore-Longines-White Plains

 5 Vakarcs RG 1900 m  Erdei Péter (17,6-3) (Fehér, sötétkék csík)
5 pm Racino - Victory Va Bene / Diablo Va Bene Goran Zolnaji Istálló: Ötösbefutó i. 17.8

17.6 - 4411000 Ft Élet stat.: 36, 6-18, 4411000 Ft 2019: 9, 3-5, 1260000 Ft  2018: 14, 1-7, 680000 Ft Tenyésztő: Aquadrom Kft., Vajta 246
2019.08.17 6/7 18.7a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Goran Zolnaji 2500 18.1a 3  Disney HR-Rocky HR-Zséda
2019.08.03 4/10 20.4a 3000 Kincsem Park (j) 3000000 Mitja Slavic 3000 20.0a 2  White Lady-Villám Ville-Victoria TIM
2019.06.22 1/6 18.3a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Goran Zolnaji 1900 18.3a 2  Vakarcs RG-Zero di Jesolo-Unreal Boss
2019.06.08 3/7 17.8a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Erdei Péter 1800 17.7a 5  Rocket Boy-Uránia RG-Vakarcs RG
2019.05.25 2/8 16.1a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Mitja Slavic 1800 15.3a 6  Valentino-Vakarcs RG-Zséda

 6 Iago d'Amore 1900 m  Fazekas Imre (68,14-17) (Szürke, sárga háromszögek)
5 pher Mago d'Amore - Indyran / Uronometro Fazekas Imre Istálló: Zuzic II. i. 16.2

15.8 - 3197715 Ft Élet stat.: 13, 6-4, 2116600 Ft 2019: 7, 3-3, 1216600 Ft  2018: 5, 3-0, 800000 Ft Tenyésztő: Branislav Mukity, Palics, Szerbia 254
2019.08.24 1/5 17.3a 2400 Kincsem Park (j) 400000 Fazekas Imre 2400 17.3a 5  Iago d'Amore-Zanebono-Zolta
2019.08.11 1/10 15.0a 1600 Baden bei Wien (j) 3000 Joze Sagaj 1600 15.0a   Iago d'Amore-Iron Beuckenswijk-Tirana
2019.07.20 2/9 15.3a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Angyal Andor 1800 14.9a 2  Longines-Iago d'Amore-Zanebono
2019.06.29 gal/8  1900 Kincsem Park (j) 600000 Mitja Slavic 1900 16.6a 6  Timoteo-Henrik Ibsen A.T.-Unique Vil
2019.06.16 2/11 16.2a 2100 Wien (j) 4000 Mitja Slavic 2100 15.6a   A Chocolate Dream-Iago d'Amore-O Mia Bella

 7 Prometheus 1900 m  Papp Kálmán (42,5-15) (Neonzöld, bordó váll)
10 vlpm Fabulous - Istis Joujou / Dylan Lobell Papp Kálmán Istálló: Claudio i. 19.5

17.5 - 5019000 Ft Élet stat.: 120, 9-64, 5019000 Ft 2019: 12, 0-5, 272000 Ft  2018: 16, 1-11, 812000 Ft Tenyésztő: Buri Alber t, Budapest 243
2019.08.17 2/9 20.7a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Papp Kálmán 1800 20.6a 9  Ultimate Ugri-Prometheus-Ruby Reeves
2019.08.03 5/10 20.9a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Veres Éva 1900 20.2a 5  Száguldj!-Ujgur Kisasszony-Ultimate Sun
2019.07.27 7/8 19.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Illés Gábor 1900 17.3a 5  Utódló-Swarovski-Trendy Girl
2019.07.20 8/10 21.3 1960 Kincsem Park (j) 400000 Nyilasi Bálint 1960 20.5 3  Újpesti lány-Bezique Va Bene-Szacharin
2019.06.29 gal/8  1900 Kincsem Park (j) 400000 Epres Attila 1900 21.1a 4  Uncatchable-Sholty Geri-Bezique Va Bene

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó 
 Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

A kicsi, de roppant erős mezőnyben a formában lévő Zséda ismét helyre érhet. Rocky HR magára talált, ismét rövidebbre fut, bevezethet 
és dobogón ragadhat. Urzulina mindig közel végez, Derby-napi formájával komoly figyelmet érdemel. Longines továbbra is szárnyal, újabb 
versenyt nyerhet. Vakarcs RG utoljára kicsit lemaradt, egy kisebb pénzes helyre várható a papírforma szerint. Iago d’Amore továbbra is az 
egyetlen, aki meg tudta verni az itteni favoritot, hatalmas formában van, komoly ellenfélnek látszik. Prometheus nagyon nehéz feladatot ka-
pott, itt csak statisztálhat.

Véleményünk: Longines (4) – Iago d’Amore (6) – Rocky HR (2)

200.000 Ft jackpot Hármasbefutóra
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: SZEGEDY ISTVÁN EMLÉKVERSENY Autóstart!
 Összdíjazás: 1200000 Ft (600000, 300000, 144000, 96000, 60000)
 Egyéb információ: Nagy Edina tiszteletdíja az első három helyezett fogat hajtójának. 
  A futam előtt parádé!

2019.09.07 VI. FUTAM

16:00
 (271)

 1 Milliondollar Lux 1800 m  Csordás Emil (65,11-10) (Kék, sárga váll és szegély)
13 stpm Ganymede - Dadaumpa Jet / Supergill Csordás Emil Istálló: Laura i. 15.8

12.2 - 41968860 Ft Élet stat.: 42, 8-21, 8541000 Ft 2019: 7, 0-5, 764000 Ft  2018: 11, 1-5, 871000 Ft Tenyésztő: Lux Srl., Olaszország 228
2019.08.03 3/7 17.3a 1900 Kincsem Park (j) 1200000 Csordás Emil 1900 16.7a 1  Aileron-Time To Say Goodbye-Milliondollar Lux
2019.06.29 5/8 16.4a 1800 Kincsem Park (j) 1500000 Csordás Emil 1800 15.0a 2  Aileron-Time To Say Goodbye-Alexander U.R.
2019.05.25 7/10 15.8a 1800 Kincsem Park (j) 2000000 Vezér Emese 1800 14.5a 3  Zeal Di Girifalco-Urus Caf-Aileron
2019.05.04 5/10 19.3a 1800 Kincsem Park (s) 1000000 Vezér Emese 1800 18.4a 5  Aileron-Super Bull-Time To Say Goodbye
2019.04.13 2/10 15.2a 1900 Kincsem Park (j) 1500000 Vezér Emese 1900 15.2a 6  Underpaid Hanover-Milliondollar Lux-Victory Knick

 2 Milady Amok 1800 m  Lakatos Csaba (91,14-34) (Piros, ezüst-kék minták)
6 pk Scarlet Knight - Balett Amok / Defi d'Aunou Lakatos Csaba Istálló: Rinette i. 15.1

13.8 - 12336324 Ft Élet stat.: 8, 0-7, 690360 Ft 2019: 8, 0-7, 690360 Ft   Tenyésztő: Bermsjö Ulrich, Bjarbom Linda, Svédország 256
2019.08.24 2/6 17.2a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1800 16.9a 4  Zeal Di Girifalco-Milady Amok-Unique Vil
2019.06.08 3/7 17.7 1980 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1980 17.3 7  Henrik Ibsen A.T.-Sanger MS-Milady Amok
2019.05.25 5/10 15.1a 1800 Kincsem Park (j) 2000000 Kolozsi László 1800 14.5a 5  Zeal Di Girifalco-Urus Caf-Aileron
2019.05.04 5/7 19.9a 1800 Kincsem Park (s) 500000 Kolozsi László 1800 17.4a 1  Villám Ville-Henrik Ibsen A.T.-Sanger MS
2019.03.30 2/7 17.0 1980 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1960 17.7 6  Zeal Di Girifalco-Milady Amok-Újrázz!

 3 Alexander U.R. 1800 m  Rutkai József (2,0-0) (Piros, fehér váll, piros csík)
5 fher Infinitif - Hoity Toity Face / Egon Lavec Rutkai József Istálló: Prolongo i. 15.8

13.7 - 16384800 Ft Élet stat.: 2, 0-2, 240000 Ft 2019: 2, 0-2, 240000 Ft   Tenyésztő: Rydell Ronny, Södra Sandby, Svédország 228
2019.08.03 5/7 17.4a 1900 Kincsem Park (j) 1200000 Varga Sándor 1900 16.7a 7  Aileron-Time To Say Goodbye-Milliondollar Lux
2019.06.29 3/8 15.8a 1800 Kincsem Park (j) 1500000 Lakatos Csaba 1800 15.0a 1  Aileron-Time To Say Goodbye-Alexander U.R.
2019.05.21 1/10 15.8 2660 Rättvik (j) 55300 Tomas Pettersson 2640 15.8   Alexander U.R.-Empire Garbo-Harley AS
2019.04.30 6/11 14.1 2180 Solvalla (j) 128200 Tomas Pettersson 2140 15.0   Joe Frazier Boko-Bear Hope-Herrera Boko
2019.04.18 7/14 14.7 3180 Gavle (j) 206000 Tomas Pettersson 3140 14.1   Magic Cash-Messiah-Il Mio Hooligan

 4 Victory Knick 1800 m  Vezér Emese (74,6-15) (Kék-ezüst)
7 vlpher Cantab Hall - Lapponia Knick / Lindy's Crown Csordás Emil Istálló: Laura i. 16.3

12.8 - 13898596 Ft Élet stat.: 18, 5-6, 4365000 Ft 2019: 6, 0-3, 705000 Ft  2018: 8, 2-3, 2160000 Ft Tenyésztő: Knick AB és Sprufa AB, Svedala, Svédország 151
2019.05.25 8/10 16.3a 1800 Kincsem Park (j) 2000000 Csordás Emil 1800 14.5a 4  Zeal Di Girifalco-Urus Caf-Aileron
2019.05.04 8/10 19.8a 1800 Kincsem Park (s) 1000000 Csordás Emil 1800 18.4a 9  Aileron-Super Bull-Time To Say Goodbye
2019.04.13 3/10 15.3a 1900 Kincsem Park (j) 1500000 Nagy Ferenc II. 1900 15.2a 2  Underpaid Hanover-Milliondollar Lux-Victory Knick
2019.03.16 2/11 16.4 1980 Kincsem Park (j) 1500000 Joze Sagaj 1980 16.1 7  Aileron-Victory Knick-Timoteo
2019.02.16 gal/11  1800 Kincsem Park (j) 1500000 Papp István 1800 15.7a 2  Piera del Bar-Part Two-Rocky HR

 5 Super Bull 1800 m  Juhász Balázs (73,5-28) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
8 stpm Yankee Slide - What a Joy / Alf Palema Zoltan Ozvar Istálló: Ozvar i. 17.1

11.8 - 16998800 Ft Élet stat.: 8, 0-3, 470000 Ft 2019: 5, 0-1, 250000 Ft  2018: 1, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Allevamento Delle Selve, Olaszország 256
2019.08.24 6/6 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Zoltan Ozvar 1800 16.9a 3  Zeal Di Girifalco-Milady Amok-Unique Vil
2019.08.03 7/7 18.9a 1900 Kincsem Park (j) 1200000 Zoltan Ozvar 1900 16.7a 6  Aileron-Time To Say Goodbye-Milliondollar Lux
2019.06.29 7/8 17.1a 1800 Kincsem Park (j) 1500000 Miodrag Pantic 1800 15.0a 8  Aileron-Time To Say Goodbye-Alexander U.R.
2019.05.04 2/10 18.9a 1800 Kincsem Park (s) 1000000 Zoltan Ozvar 1800 18.4a 4  Aileron-Super Bull-Time To Say Goodbye
2019.04.13 6/10 17.6a 1900 Kincsem Park (j) 1500000 Zoltan Ozvar 1900 15.2a 4  Underpaid Hanover-Milliondollar Lux-Victory Knick

 6 Promo Kemp 1800 m  Nagy Ferenc II. (98,13-34) (Piros, fekete váll és ujjak)
5 pm Muscle Hill - Armbro Waikiki / Garland Lobell Rutkai József Istálló: Prolongo i. 11.5

10.8 - 15304507 Ft Élet stat.: 2, 0-1, 96000 Ft 2019: 2, 0-1, 96000 Ft   Tenyésztő: S. Steve H & Kemppitalli Oy, Kentucky, USA 228
2019.08.03 4/7 17.3a 1900 Kincsem Park (j) 1200000 Lakatos Csaba 1900 16.7a 5  Aileron-Time To Say Goodbye-Milliondollar Lux
2019.06.29 8/8 17.6a 1800 Kincsem Park (j) 1500000 Rutkai József 1800 15.0a 7  Aileron-Time To Say Goodbye-Alexander U.R.
2019.05.26 2/12 11.5a 1640 Solvalla (j) 306500 Oskar Florhed 1640 11.2a   N.Y. Coeurdesoleil-Promo Kemp-Final Dream
2019.05.11 10/11 13.9 2140 Aby (j) 256500 Christoffer Eriksson 2140 13.2   Pastor Power-Marvelous-Havbergs Knight
2019.04.27 4/11 12.5a 2140 Aby (j) 256500 Örjan Kihlström 2140 11.9a   Vincero Gar-Cobbys Olifant-Pastor Power

 7 Henrik Ibsen A.T. 1800 m  Hajnal Tibor (22,1-6) (Piros, fehér váll)
7 sm Worship - Her Own Child / Imposant Sund Lakatos Csaba Istálló: Animal Trade i. 17.7

16.6 - 9107200 Ft Élet stat.: 64, 16-44, 9028000 Ft 2019: 8, 2-5, 1115000 Ft  2018: 15, 3-10, 2253000 Ft Tenyésztő: Animal Trade Racing Team, Zmajevo, Szerbia 256
2019.08.24 4/6 17.7a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Hajnal Tibor 1800 16.9a 2  Zeal Di Girifalco-Milady Amok-Unique Vil
2019.06.29 2/8 16.6a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1900 16.6a 2  Timoteo-Henrik Ibsen A.T.-Unique Vil
2019.06.08 1/7 17.3 1980 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1980 17.3 3  Henrik Ibsen A.T.-Sanger MS-Milady Amok
2019.05.25 1/8 15.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1900 15.4a 1  Henrik Ibsen A.T.-Unique Vil-Peterka I
2019.05.04 4/6 19.2 1980 Kincsem Park (s) 1800000 Lakatos Csaba 1960 19.4 8  Zeal Di Girifalco-Újrázz!-Villám Ville

 8 Piera del Bar 1800 m  Fazekas Imre (68,14-17) (Szürke, sárga háromszögek)
10 stpk Abano As - Exile Bar / Muscles Yankee Zoltan Ozvar Istálló: Ozvar i. 15.7

14.0 - 17154244 Ft Élet stat.: 32, 2-20, 5064720 Ft 2019: 8, 1-4, 1050000 Ft  2018: 9, 0-6, 430000 Ft Tenyésztő: AZ Agr. Truccone Luigi, Olaszország 256
2019.08.24 5/6 18.6a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Fazekas Imre 1800 16.9a 5  Zeal Di Girifalco-Milady Amok-Unique Vil
2019.08.03 6/7 17.4a 1900 Kincsem Park (j) 1200000 Angyal Andor 1900 16.7a 2  Aileron-Time To Say Goodbye-Milliondollar Lux
2019.06.29 4/8 16.3a 1800 Kincsem Park (j) 1500000 Zoltan Ozvar 1800 15.0a 3  Aileron-Time To Say Goodbye-Alexander U.R.
2019.05.25 10/10 16.9a 1800 Kincsem Park (j) 2000000 Juhász Balázs 1800 14.5a 7  Zeal Di Girifalco-Urus Caf-Aileron
2019.05.04 7/10 19.6a 1800 Kincsem Park (s) 1000000 Angyal Andor 1800 18.4a 3  Aileron-Super Bull-Time To Say Goodbye

 9 Urán Lady 1800 m  Veljko Mazsity (38,21-11) (Királykék, ezüst mandzsetta)
6 stpk Maximus Lindy - Vas Lady / Endless Sands Veljko Mazsity Istálló: Hico i. 15.8

15.8 - 6638000 Ft Élet stat.: 29, 19-8, 6638000 Ft 2019: 3, 1-2, 900000 Ft  2018: 10, 8-2, 3100000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 199
2019.06.29 2/8 15.8a 1800 Kincsem Park (j) 1800000 Veljko Mazsity 1800 15.7a 7  Újrázz!-Urán Lady-Urzulina
2019.04.20 2/6 16.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Veljko Mazsity 1900 16.3a 4  Übü király-Urán Lady-Urzulina
2019.04.06 1/6 16.7a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Veljko Mazsity 1900 16.7a 3  Urán Lady-Urzulina-Uptown Boy M
2018.11.10 1/7 15.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Veljko Mazsity 1900 15.4a 1  Urán Lady-White Lady-Nadir Three
2018.10.13 2/7 19.6 1960 Kincsem Park (j) 600000 Veljko Mazsity 1960 19.6 1  Henrik Ibsen A.T.-Urán Lady-Sanger MS

200.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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ÜGETŐ

A két legjobb távollétében teljesen nyílt versenyre számíthatunk. Milliondollar Lux kedvező star thelyéről, jobb formájával akár haza is érhet. 
Milady Amok új tréningből bíztató futással jelentkezett, javulását és eredményes szereplését várjuk, a verseny egyik esélyese. Alexander U.R. 
elsőre jobbnak tűnt, azzal a formájával főszereplő lenne. Victory Knick közel négy hónapot hagyott ki, képessége alapján tar thatná ezt a me-
zőnyt, kérdés azonban, hogy milyen formában van. Super Bull új kézben megcsillanthat valamit tudásából. Promo Kemp második Kincsem 
parki versenyében már ígéretesen mozgott, helyezése nem lenne meglepetés. Henrik Ibsen A.T. hasonló mezőnyben volt legutóbb szoros 
negyedik, megint döntőbe várható. Piera del Bar némi javulással az élmezőnyben köthet ki. Urán Lady kapott egy kis pihenőt, második soros 
star thelye ellenére küzdhet a győzelemért. Unique Vil nagy hajrával jött fel harmadiknak, ismételhet.

Véleményünk: Urán Lady (9) – Milady Amok (2) – Milliondollar Lux (1) – Victory Knick (4)

 10 Unique Vil 1800 m  Balogh Roland am. (13,1-5) (Piros-kék)
6 stpm Conway Hall - Deborah Bi / Park Avenue Joe Rutkai József Istálló: Prolongo i. 16.6

12.9 - 9073700 Ft Élet stat.: 30, 4-17, 2934000 Ft 2019: 8, 0-3, 294000 Ft  2018: 18, 4-10, 2252000 Ft Tenyésztő: Vincenzo Orlando Villani, Olaszország 256
2019.08.24 3/6 17.7a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Balogh Roland am. 1800 16.9a 1  Zeal Di Girifalco-Milady Amok-Unique Vil
2019.07.27 7/7 18.3 1980 Kincsem Park (j) 600000 Balogh Roland am. 1960 17.3 6  Zeal Di Girifalco-Disney HR-Zapato
2019.06.29 3/8 16.9a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Balogh Roland am. 1900 16.6a 4  Timoteo-Henrik Ibsen A.T.-Unique Vil
2019.06.08 gal/7  1980 Kincsem Park (j) 600000 Balogh Roland am. 1980 17.3 4  Henrik Ibsen A.T.-Sanger MS-Milady Amok
2019.05.25 2/8 15.6a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Balogh Roland am. 1900 15.4a 7  Henrik Ibsen A.T.-Unique Vil-Peterka I

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Szegedy István

Egész életén át az ügetősport elkö-
telezett szerelmese, híve volt. Az ügető 
szeretetét apjától, Szegedy Antaltól örö-
költe, aki a két háború között alapította a 
Darnói Ménest. Legjobb lovuk a Nemze-
ti Díjat nyert, későbbi apamén, Vilmos 
D. volt. Lovaik és vagyonuk elvesztése 
után, az 50-es években a Kerepesi úti 
pályán lovászként dolgozott. Segédhaj-
tói engedély kérelmét nemesi szárma-
zására való tekintettel elutasították. Fájó 

szívvel kellett belátnia, hogy itthon nem számíthat előmenetelre az 
ügetősportban. A lovaktól el kellett búcsúznia, de hűen a családi tra-

dícióhoz, elvégezte a Gödöllői Agrártudományi Egyetemet. Sikerült ki-
jutnia a Német Szövetségi Köztársaságba, ahol végre megszorítások 
nélkül hódolhatott szenvedélyének. Lovakat vásárolt, amatőrhajtóként 
versenyzett, majd amikor anyagi helyzete megengedte, a családi ha-
gyományoknak híven, tenyészteni kezdett. A bajor ügetősport ismert, 
népszerű alakja volt. Több versenyt szponzorált Németországban. 
Itthon a családi bir tokról, a Darnói Ménesről elnevezett versenyben, 
kívánságának megfelelően segédhajtók hajthattak, ahol a győztesnek 
és a helyezetteknek minden évben személyesen adta át a tiszteletdíja-
kat. A Hungária Díjat és a nagyobb magyar versenyeket nem futhatták 
le nélküle. 75 éves korában, 2008-ban, súlyos betegség után hunyt 
el Münchenben.

Milady Amok (2)

Milliondollar Lux (1)

Victory Knick (4)

Urán Lady (9)Promo Kemp (6)

A Szegedy István Emlékverseny tippje 
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NEMZETI ÜGETŐ LIGA 

VIII. 105. HUNGÁRIA DÍJ
2019. SZEPTEMBER 7.    16:30

Kincsem Park
Budapest

2560
méter

8
induló

3 éves és idb.
lovaknak

4.000.000 Ft
díjazás

I.  május 25.  Hippodrom és Lovarda Sprinter Kupa  1800 m (II. kat.)
II.  június 8. 110. Nemzeti Díj 1960 m (II. kat.)
III.  június 29. 105. Magyar Ügetőderby 2500 m (I. kat.)
IV.  június 29. Gróf Esterházy Miklós Móric Emlékverseny 1800 m (III. kat.)
V.  augusztus 3. Háromévesek Nagydíja 1900 m (I. kat.)
VI.  augusztus 3. Ötévesek Nagydíja 3000 m (I. kat.)
VII.  szeptember 7. Marschall József Emlékverseny 1800 m (I. kat.)
VIII.  szeptember 7. 105. Hungária Díj 2560 m (I. kat.)
IX.  október 19. Köztársasági Díj 2400 m (III. kat.)
X.  november 16. Ménesek Díja 3160 m (II. kat.)

2019. évi futamok
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105. HUNGÁRIA DÍJ

Egy legendás verseny 1906 óta
A 105. Hungária Díj elképesztő tör ténelmi múltra tekint vissza, bár 

a verseny többször elmaradt, méghozzá a gazdasági okok és a há-
borús évek miatt, 1914-ben, 1919-ben, 1935-38 közötti években, 
1940-ben, valamint 1945-46-os években is. Magyarországon a ga-
lopp népszerűbbnek számított az ügetőnél, ez volt az egyik fő oka en-
nek a mára kiemelt jelentőségűvé vált nagydíj létrehozásának 1906-
ban, melyet a Millenniumi Díj mintájára alapítottak. A nézőközönség 
idevonzásánál sokkal fontosabb feladata, hogy összemérje az évjára-
tok legjobbjait, és a tenyésztést előrelendítse. Neve megalapítása óta 
nem változott, ami egyedülálló a versenyek sorában. Távja is közel 
állandó maradt, 2500-2800 méter közötti. Kialakulásakor három és 
fél éves mének és kancák állhattak star thoz, később három és öt 
évesek futhatták, majd az évtizedek folyamán kialakult a mai felállás, 
miszerint hároméves és idősebb lovak mérkőznek. Az első világhá-
ború előtt csak osztrák vendégek mérték össze erejüket a magyar 
klasszisokkal, 1965-től vált nemzetközivé, szinte valamennyi környe-
ző országból érkeznek résztvevők. Az első győztes egy három éves 
sárga kanca, Dora volt, sulkyjában C. U. Pennock-kal. Ideje 1:28.7, 
2550 méteres távon. 1908-ban Rabló P. vitte el a Hungária Díjat, aki 
jukkerek leszármazottja, és egy festőt is megihletett. 1912-ben Dora 
fiatalabb ménestársa, Käthe és Rabló P. öccse, Czinczár holtverseny-
ben ér ték el a célt. Az első győztes magyar hajtó Sennyey Géza volt 
Tedd meg sulkyjában 1913-ban. Az első ló, aki kétszer egymás után 
meg tudta nyerni a nagydíjat Paris volt. Sikerült neki 1915-ben és 
1916-ban is. Bajnok még Paris teljesítményét is túlszárnyalta, hiszen 
háromszor is sikerült elnyernie a trófeát, 1923 és 1925 között. 1923-
ban Sennyey Géza vitte győzelemre először Bajnokot, aki ekkor már 
negyedik Hungária Díj győzelmét aratta. 1928-ban újabb holtverseny 
született Grimbusz és Baba között. Egy viszonylag hosszabb, kevés-
bé szenzáció dús időszak után, 1942-43-ban újabb duplázásra került 
sor, Cilley személyében, sulkyjában Kovács János II.-vel, aki mind 
a két alkalommal hajtotta, és egy évre rá 1944-ben ötödik Hungária 
Díj győzelmét söpörte be Defilé kocsijában. 1947-1949 között újabb 
nagy szenzációra került sor, amikor Katóka, az „acélos kistermetű 
kanca”, föllépett Bajnok mellé a triplázók sorába. Az 1950-es évek-
ben megváltoztatták a Hungária Díj klasszikus feltételeit, mely ezáltal 

hendikep jellegűvé vált. Így tör ténhetett meg az, hogy 1953-ban Ala-
pos és 1955-ben Cselló, kisebb tudású ügetők arattak győzelmet. 
Ezekből a példákból tanulva később visszaalakították a rendszert az 
eredeti formájára. Kincsem II. is kétszer zsebelhette be az első helyet, 
először 1951-ben, majd 1954-ben. 1956-ban került sor a Hungária 
Díj megrendezésének 50. évfordulójára, habár ez nem az 50. verseny 
volt, hanem a 42. Az ünnepség méltó volt a verseny múltjához. A 
helyzet pillanatonként változott, a befutó: Bejöhet-Dolgos-Babona. 
Duplázókkal folytatjuk a sort, Fresko következett, mindkétszer Szabó 
Istvánnal 1959-60-ban, majd Ipse 1961-ben és 1964-ben, Garem 
1967-68-ban, Api 1975-76-ban, Csínom Palkó 1978-79-ben, végül 
egy kisebb szünet után Addicted (SWE) zárta a sort 1996-97-es győ-
zelmeivel. Ezek közül számunkra legemlékezetesebb Api sikere 1975-
ben, amikor Menyhért Ferenccel 20 méteres előnnyel ér t a célba Go-
losznüj (SU) előtt. 1989 a változások éve nem csak politikai, de a 
Hungária Díj szempontjából is, hiszen ebben az évben a lovak hurutos 
megbetegedése miatt később került megrendezésre. Ez az időpont a 
külföldi vendégek számára alkalmatlan volt, ezért egyedülálló módon 
csak hazai tenyésztésű lovak álltak star thoz. A futam végül Lecke 
és Veres László biztos sikerét hozta. Az elmúlt évtizedek legnagyobb 
idomárhajtója Fazekas Imre, aki ötszörös győztes, 1992-ben Salus, 
2000-ben Detroit, 2004-ben Globus, 2007-ben Kentish Boy és 2011-
ben Oguz sulkyjában. A Hungária Díj egyik érdekessége, hogy 1965 
óta egy napon tar tják a Marschall József Emlékversennyel, kivéve 
az 1989-es évet. A Villám Díjat 1957. május 13-án futották először, 
1965-től vált nemzetközivé, akárcsak a Hungária. 1994-ben nyerte 
el jelenlegi nevét, amikor is elnevezték a nagy lovas múltú család 
leszármazottjáról, a legendás, tizenkilencszeres hajtóchampion, Mar-
schall Józsefről. Ő emellett kétszeres Hungária győztes volt Recor-
der-rel (1950) és Karvallyal (1963). A két verseny kapcsolatát tovább 
erősíti a második Villám Díj győztes Dakota, mivel ő a háromszoros 
Hungária Díj nyerő Katóka egyetlen utóda. A hosszútávú, nemzetközi 
versenyben szép magyar sikerek születtek már korábban, bízunk ben-
ne, hogy Ollyan nincs 2012-es győzelme után hét évvel, idén ismét 
eredményesen vesszük fel a harcot a külföldi klasszisok ellen.

Varele HB (5)

Black Star (2)

Cashback Pellini (7)

Rock my Dreams (3)
Zsenerőz (6)

A 105. Hungária Díj tippje 
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A HUNGÁRIA DÍJ győztesei és helyezettjei 2009-től 

(Alapítva 1906-ban)

év győztes ló táv idő hajtó  helyezettek indult lovak
2009 MERENGŐ 2560 18.4 Várhidi Róbert II. Simb Illusion (SWE) 11 
 3 pm  Belami - Derengő    III. Digedo (GER)  
 Teny.: Bagó Lajos, Budapest      
2010 PARISIENNE BLUE (GER) 2600 17.1 Hannu Voutilainen II. Million Flying (ITA) 9 
 4 pk  Super Arnie - Gingelle    III. Osman Somolli (FRA)  
 Teny.: Hannu Voutilainen, Németország      
2011 OGUZ 2560 18.9 Fazekas Imre II. Night Lady 11 
 3 sm  Wall Street Banker - Dorottya    III. Lester (GER)  
 Teny.: Kabala ménes Kft., Rádiháza      
2012 OLLYAN NINCS 2600 17.1 Fazekas Andrea am. II. Orlando Bloom 10 
 4 pm  Pickaflick - C’est la guerre    III. Principessa Ovi (ITA)  
 Teny.: Kaszás Gergő, Budapest
2013 VRAI LORD (FRA) 2600 17.4 Gerhard Mayr II. Radium Boy 13 
 4 pm  Meaulnes du Corta - Orelady    III. Romi Mms (ITA)  
 Teny.: Ecurie D., Franciaország      
2014 SORRISO DEGLI DEI (ITA) 2560 19.5 Rudolf Haller II. Bolide d’Arbaz (FRA) 8 
 3 stpher  Igor Font - Isabella Dei    III. Szerelmes R.  
 Teny.: Soc. Agr. Degli dei Srl., Olaszország
2015 LUTHER KING (SLO) 2560 18.7 Joze Sagaj II. Reste Premier (FRA) 8 
 3 pher  Allison Hollow - Leona IV.    III. Samuel Becket A.T. (SRB)  
 Teny.:  Slavko Makovec, Szlovénia
2016 GUSTAVSON BE (GER) 2560 19.6 Josef Franzl II. Timoteo (ITA) 7 
 3 sm  Juliano Star - Gioiosa Caf    III. Faithful MS (AUT)  
 Teny.:  Dr. Karl-Hermann Behrens, Németország
2017 BAXTER HILL (GER) 2560 17.8 Josef Franzl II. Úrilány R. 11 
 3 pm  Muscle Hill - Beltane Hanover    III. Villám Ville  
 Teny.:  Jean Pierre Dubois, Németország
2018 EROS JOSSELYN (FRA) 2600 16.0 Joze Sagaj II. Zeal Di Girifalco (ITA) 7 
 4 pher  Sam Bourbon - Queda Josselyn   III. Desert King (GER)  
 Teny.:  Franciaország

Eros Josselyn



26

ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: 105. HUNGÁRIA DÍJ (NÜL-VIII.)
 Összdíjazás: 4000000 Ft (2000000, 1000000, 480000, 320000, 200000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és hajtójának. 
  A futam előtt parádé!

2019.09.07 VII. FUTAM

16:30
 (272)

 1 Sabath Black A.T. 2560 m  Lakatos Csaba (91,14-34) (Piros, ezüst-kék minták)
3 pm Amiral Sund - Simb Lorrikeet / Pearsall Hanover Lakatos Csaba Istálló: Animal Trade i. 18.3

18.3 - 2053000 Ft Élet stat.: 10, 3-4, 2053000 Ft 2019: 6, 2-2, 1515000 Ft  2018: 4, 1-2, 538000 Ft Tenyésztő: Animal Trade Racing Team, Zmajevo, Szerbia 229
2019.08.03 gal/7  1900 Kincsem Park (j) 5000000 Lakatos Csaba 1900 17.1a 2  Aurum Ville-Áronville-Adriana Asti
2019.06.29 3/6 19.4a 1800 Kincsem Park (j) 1800000 Lakatos Csaba 1800 18.9a 2  Aurum Ville-Áronville-Sabath Black A.T.
2019.06.08 1/7 18.9	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 2000000	 Lakatos	Csaba	 1960	 18.9	 2	 	 Sabath	Black	A.T.-Aurum	Ville-Zsenerőz
2019.05.18 2/11 18.3a 2500 Kincsem Park (j) 400000 Lakatos Csaba 2500 18.3a 4  Zolta-Sabath Black A.T.-Zara Mia
2019.04.13 1/12 21.2 1960 Kincsem Park (j) 400000 Nyilasi Bálint 1960 21.2 2  Sabath Black A.T.-Vanádium Boy-Zsófia RG

 2 Black Star 2560 m  Josef Sparber (0,0-0) (Neonzöld, fekete váll)
3 fm Look de Star - Black Attack / Buzz Saw Robert Gramüller (GER) Istálló: Stall GESVEA 

 - 5456000 Ft Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2019: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Henning Schulz, Elisabeth Sparber, Ausztria AUT
2019.08.25 12/12 21.5a 2100 Baden bei Wien (j) 15000 Josef Sparber 2100 18.8a   Catch me if you can-Diamant Venus-Rammstein
2019.08.07 2/3 18.3a 2100 Daglfing (j)  Josef Sparber 2100 18.1a   Próbafutam
2019.07.07 4/5 19.2a 2100 Daglfing (j) 12000 Josef Sparber 2100 18.0a   River Flow-Bitter Lemon-Rancoon
2019.06.20 1/7 16.3a 2100 Daglfing (j) 10000 Christoph Schwarz 2100 16.3a   Black Star-Rock my Dreams-Bitter Lemon
2019.05.19 1/9 16.1a 1600 Wien (j) 20000 Josef Sparber 1600 16.1a   Black Star-Garston Venus-Power Vital

 3 Rock my Dreams 2560 m  Josef Franzl (0,0-0) (Fehér-szürke, kék váll)
3 pk Gustav Diamant - Nocedicocco Rex / Drugster Rex Josef Franzl (GER) Istálló: Stall Franzl 

 - 8542080 Ft Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2019: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: AranyCall Kft., Németország GER
2019.08.03 2/11 13.7a 1900 Berlin-Mariendorf (j) 82775 Josef Franzl 1900 13.4a   La Grace-Rock my Dreams-Jetway Fortuna
2019.07.20 1/9 15.4a 1900 Berlin-Mariendorf (j) 10000 Josef Franzl 1900 15.4a   Rock my Dream-Jeanet Newport-Vincennes Diamant
2019.06.20 2/7 16.3a 2100 Daglfing (j) 10000 Josef Franzl 2100 16.3a   Black Star-Rock my Dreams-Bitter Lemon
2019.06.01 gal/11  2000 Gelsenkirchen (j) 8000 Josef Franzl 2000 14.8a   Jason Dragon-Maranello Bo-Make me happy P
2019.05.19 gal/12  1900 Berlin-Mariendorf (j) 2000 Josef Franzl 1900 15.5a   Jack Scott-Inman-Man U

 4 Maugli 2560 m  Janko Sagaj (1,0-0) (Fehér, zöld váll és ujjak)
3 pm El Nino (ITA) - Manisha Vita / Zerberus Janko Sagaj (SLO) Istálló: Ekipa II. i. 

 - 625280 Ft Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2019: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Joze Sagaj, Szlovénia SLO
2019.08.25 1/11 17.0a 2100 Ljutomer (j) 900 Janko Sagaj 2100 17.0a   Maugli-Michelle-Foka
2019.08.04 gal/10  2100 Ljutomer (j) 900 Janko Sagaj 2100 19.1a   Satchmo MS-Loving Lolo-Dellaris
2019.07.20 3/11 15.4a 1600 Stozice (j) 990 Janko Sagaj 1600 15.1a   Rigill-Michelle-Maugli
2019.06.30 1/10 16.9a 2100 Stozice (j) 990 Janko Sagaj 2100 16.9a   Maugli-Foka-Sarah
2019.06.25 1/6 17.2a 1700 Lenart (j) 900 Janko Sagaj 1700 17.2a   Maugli-Varele HB-Laos

 5 Varele HB 2560 m  Joze Sagaj (4,1-2) (Fehér, szürke ujjak és váll)
3 pm Impeto Grif - Valcuma / Cumin Slavko Makovec (SLO) Istálló: Makovec i. 

 - 1459200 Ft Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2019: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Janez HB Kosak, Szlovénia ITA
2019.08.20 3/10 15.8a 2060 Treviso (j) 6300 Joze Sagaj 2060 15.4a   Attrazione-Aleph Lux-Varele HB
2019.08.04 1/7 20.7 2200 Ljutomer (j) 900 Joze Sagaj 2160 20.7   Varele HB-Analin-Nancy Di Genio
2019.06.25 2/6 17.3a 1700 Lenart (j) 900 Joze Sagaj 1700 17.2a   Maugli-Varele HB-Laos
2019.06.16 2/6 16.6 2180 Ljutomer (j) 1800 Joze Sagaj 2160 15.8   Hot Coco-Varele HB-Frodo S
2019.06.02 5/10 18.1a 1600 Krsko (j) 810 Joze Sagaj 1600 17.2a   Fjori-Ulfast-Pell

 6 Zsenerőz 2600 m  Mitja Slavic (13,4-4) (Kék-piros)
4 pk S J's Photo - Hitelező / Witsend's Speedy Mitja Slavic (SLO) Istálló: Ötösbefutó III. i. 18.0

18.0 - 8785600 Ft Élet stat.: 25, 4-14, 8656000 Ft 2019: 3, 2-1, 6240000 Ft  2018: 14, 1-8, 1831000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 227
2019.08.03 1/6 15.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 2000000	 Mitja	Slavic	 1900	 15.9a	 2	 	 Zsenerőz-Zséda-Zsofesz
2019.06.29 1/12 18.0a	 2500	 Kincsem	Park	 (j)	10000000	 Mitja	Slavic	 2500	 18.0a	 4	 	 Zsenerőz-Zapato-Zolta
2019.06.08 3/7 17.9	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 2000000	 Mitja	Slavic	 1960	 18.9	 7	 	 Sabath	Black	A.T.-Aurum	Ville-Zsenerőz
2019.04.22 1/6 18.2a	 2100	 Ljutomer	 (j)	 900	 Mitja	Slavic	 2100	 18.2a	 	 	 Zsenerőz-Fauna	V-Lust
2018.11.03 3/6 18.5	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Mitja	Slavic	 1980	 17.4	 3	 	 Villám	Ville-Time	To	Say	Goodbye-Zsenerőz

 7 Cashback Pellini 2620 m  Gerhard Mayr (0,0-0) (Neonsárga, lila váll)
6 stpher Ready Cash - Gulietta Broline / Pine Chip Gerhard Mayr (AUT) Istálló: Stall Antonshof 16.7

14.4 - 21731840 Ft Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2019: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Pellpac AB, Svédország GER
2019.08.02 8/10 16.7 3220 Berlin-Mariendorf (j) 15000 Gerhard Mayr 3200 16.4   Laurel Park-General Lee-Nico Way
2019.07.07 gal/11  2100 Baden bei Wien (j) 10000 Gerhard Mayr 2100 15.2a   Lord Brodde-Stravinskij Bigi-Saxicola Jet
2019.06.24 3/10 15.9a 2100 Baden bei Wien (j) 3500 Gerhard Mayr 2100 15.5a   Born Alone-Jagaro Mo-Cashback Pellini
2019.06.11 3/7 17.1a 2600 Pfarrkirchen (j) 20000 Gerhard Mayr 2600 16.7a   Azimut-Celestial Light TK-Cashback Pellini
2019.06.02 2/9 13.4a 1600 Wien (j) 2000 Gerhard Mayr 1600 13.0a   Jagaro Mo-Cashback Pellini-Mister Big Yankee

 8 Un Nuage d'Osmoz 2620 m  Martin Redl (1,0-0) (Királykék, piros)
11 pm Nuage Noir - L'Etoile d'Escrit / Chaillot Jaromír Kotásek (CZE) Istálló: Trotting Stars i. 16.2

12.8 - 146552112 Ft Élet stat.: 1, 0-0, 0 Ft 2019: 1, 0-0, 0 Ft   Tenyésztő: M. Lobus és G. Garrigues, Franciaország CZE
2019.08.24 6/8 14.4a 1640 Bravantice (j) 40000 Veronika Porsová 1640 13.8a   Tipsport Boy-Starboy BN-Paris Turf
2019.08.24 4/8 14.5a 1640 Bravantice (j) 40000 Veronika Porsová 1640 13.8a   Tipsport Boy-Nordic Illusion-Boccaccio
2019.08.10 1/1 15.1a 1670 Praha (j)  Veronika Porsová 1670 15.1a   Próbafutam
2019.07.27 1/8 16.2 2690 Bravantice (j) 100000 Veronika Porsová 2640 16.2   Un Nuage d'Osmoz-Tonight CEM-Boccaccio
2019.06.22 1/7 16.3a 2640 Bravantice (j) 30000 Veronika Porsová 2640 16.3a   Un Nuage d'Osmoz-Uran Kosmos-Boccaccio

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó 
Véleményünk: Rock my Dreams (3) – Varele HB (5) – Black Star (2) – Cashback Pellini (7)

300.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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105. Hungária Díj
Sabath Black A.T.

A tehetséges hároméves a mezőny egyetlen ha-
zai tréningből futó résztvevője. Kissé még mindig 
szeszélyesen teljesít, bármikor képes hibázni, de 

amikor nem teszi, folyamatosan döntőben végez. Kiemelkedő ered-
ménye az idei Nemzeti Díj megnyerése, mely önmagában is predesz-
tinálhatja egy szép eredményre. Nyár elején hasonló távon is futott 
már jól, így képes lehet felérni a jobb pénzes helyek valamelyikére.

Black Star

Az osztrák tenyésztésű, de német színekből futó 
hároméves, komoly reményekkel várhatja a futa-
mot. Egyetlen tavalyi versenye nem sikerült rosz-

szul, hosszabb pihenőjét követően azonban sokkal acélosabban tér t 
vissza. Két 16 töredékes nyerő formáját Bécsben és Münchenben 
rövid- és középtávon ügette, ezután azonban valamivel halványabb-
nak tűnt. Legutóbb már a star t előtt elugrálta esélyét, hiba nélkül a 
győzelemért küzdhet.

Rock my Dreams

Idén kezdett el versenyezni a kiváló kanca, aki 
a futam favoritja lehet. Karrierje elég döcögősen 
indult, első két futására ugyanis galoppozás mi-

att diszkvalifikálták, három nyári versenye azonban több, mint meg- 
győző. Júniusban Black Star mögött volt második, ekkor elkésve tá-
madott, majd javulással aratott biztos siker t. Egy hónapja a Kanca 
Derbyben ezüstérmesként ügetett 13.7-es formát 1900 méteren, ez 
bőven elég lehet ide.

Maugli

A szlovén hároméves kilenc eddigi versenyéből 
háromszor győzött, jó formában érkezik a hosz-
szútávú nagydíjra. Tavaly ősszel kvalifikált, majd 

miután első versenyében ugrott, háromszor volt közel a dobogóhoz, 
ekkor azonban még semmi különöset nem mutatott. Idén nyárra hoz-
ta meg a komolyabb javulást, 15.4-es rekordját mérföldes távon, júli-
usban ügette, állandó hajtójával a főszereplők egyike lehet.

Varele HB

A tehetséges mén valamivel jobbnak tűnik, mint 
a másik szlovén vendég, bár volt olyan verseny, 
ahol kikapott tőle. Eddigi mutatója magáért beszél, 

már kétévesen erős volt, ősszel háromszor is nyerni tudott, és ebben 
a szezonban is eredményes. Elsősorban utolsó, Treviso-ban futott 
formája tűnik ér tékesnek, ekkor 2060 méteren, fordulóstar ttal ér t el 
15.8-as formát úgy, hogy sokáig vezetett. Ez alapján a német favori-
tok ellenfele lehet.

Zsenerőz

Magyar tulajdonban, de továbbra is szlovén 
tréningben van az idei nyár hőse, a 105. Magyar 
Ügetőderby győztese. A kitűnő négyéves kanca 

topformában van, a kékszalag után a Kanca Díjat is elhozta, méghoz-
zá javulással, szép stílusban. Hasonló versenyben legutóbb a Nemze-
ti Díjban láttuk, azóta viszont sokat jött előre, így térhátránya ellenére 
a dobogósok egyike lehet ezúttal is.

Cashback Pellini

A Ready Cash apaságú hatéves igazán remek 
versenyek után, 10 győzelem és kitűnő időered-
ményekkel a lábában került osztrák tréningbe az 

elmúlt télen. Szilveszterkor galoppozott és ezt tette júliusban is, köz-
tük azonban letette névjegyét Krieau-ban is, többek között 13.4-et is 
ügetett mérföldre. Nem lesz gondja a hosszabb távval, eddigi egyet-
len bécsi sikerét ugyanis 3100 méteren aratta 17.6-os átlaggal.

Un Nuage d’Osmoz

Tekintve, hogy májusban már jár t nálunk, is-
merősként üdvözölhetjük a francia tenyésztésű, 
de immáron cseh tulajdonban és tréningben lévő 

rutinos mént. Fénykorában a legjobb gall évjárattársaival is felvet-
te a versenyt, hat éve pénzér t futott az Ötévesek Kritériumában is. 
Odahaza a közelmúltban nyerő szériát produkált és bár ez legutóbb 
megszakadt, a számára igen kedvező, hosszútávon meglepheti a fa-
voritokat.

A hetedik futam esélyeinek elemzése:
Sabath Black A.T. a Háromévesek Nagydíjában ugrott, előtte kiválóan teljesített, pénzért futhat. Black Star legutóbb már a star t előtt hibá-

zott, korábbi formái alapján a futam egyik esélyese. A másik német vendég, Rock my Dreams nyári teljesítménye egészen pazar, ha rendesen 
körbemegy, nem lesz könnyű legyőzni. Maugli kitűnő idényt fut, ráadásul egyre erősebb, beleférhet a nyerő kombinációba. Varele HB is fo-
lyamatosan döntős, legutóbbi olasz versenye alapján még a favoritra is veszélyt jelenthet. Zsenerőz a Derby után a Kanca Díjat is besöpörte, 
maradhatott még benne tar talék, így térhátránya ellenére felérhet az élmezőnybe. Cashback Pellini kedveli a hosszabb távokat, amennyiben 
előkapja legjobbját, lehet helye a dobogósok között. A rutinos és minden távon eredményes Un Nuage d’Osmoz számára ez a futam jobban 
megfelelhet, mint amikor májusban láttuk, nem lehet leírni, meglepetést okozhat.

Véleményünk: Rock my Dreams (3) – Varele HB (5) – Black Star (2) – Cashback Pellini (7)

Lovi kisokos
jackpot – melynek összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. A jackpot ösz-
szegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly módon, hogy azt a kihirdetett és kifi-
zetett nyeremény osztalék együttesen tartalmazza.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: CHAKKO FRAN HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 400000 Ft (200000, 100000, 48000, 32000, 20000)
  
  

2019.09.07 VIII. FUTAM

17:00
 (273)

 1 Ördög Hegedűse 1900 m  Nagy Ferenc II. (98,13-34) (Piros, fekete váll és ujjak)
11 pher Medic Hanover - Dallam / Mágnás Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 17.8

16.2 - 778500 Ft Élet stat.: 135, 16-90, 8563500 Ft 2019: 6, 0-5, 260000 Ft  2018: 20, 3-12, 1050000 Ft Tenyésztő: Komáromi László, Kamut 259
2019.08.31 2/9 19.2	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Nagy	Ferenc	II.	 1960	 20.7	 9	 	 Noble	Rose-Ördög	Hegedűse-Serafina	Ketti
2019.06.29 3/8 21.6a	 2500	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Nagy	Ferenc	II.	 2500	 21.4a	 5	 	 Szilvás-Uránia	RG-Ördög	Hegedűse
2019.06.22 5/12 17.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 1900 17.1a 12  Asterix Evo-Utódló-Olmo Jet
2019.06.15 3/9 18.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Nagy	Ferenc	II.	 1800	 18.4a	 6	 	 Very	Nice	Photo-Tiara	Boss-Ördög	Hegedűse
2019.06.08 5/7 18.3a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 1800 17.7a 2  Rocket Boy-Uránia RG-Vakarcs RG

 2 White Plains 1900 m  Kolozsi László (119,13-27) (Fehér, fekete csillagok)
6 sk Anderberg - Candy Kiss / Uno di Jesolo ifj. Kulik Ferenc Istálló: Kulik Farm II. i. 19.7

18.2 - 804000 Ft Élet stat.: 26, 3-15, 1324000 Ft 2019: 8, 0-6, 256000 Ft  2018: 18, 3-9, 1068000 Ft Tenyésztő: Scuderia Tre Amici, Vaajakoski, Finnország 230
2019.08.03 6/11 19.8a 2500 Kincsem Park (j) 400000 ifj. Kulik Ferenc 2500 19.1a 10  King's Call-Timiko-Olmo Jet
2019.04.20 5/10 19.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 ifj. Kulik Ferenc 1900 19.4a 8  Vakarcs RG-Unika Vik-Tonnyó
2019.04.06 2/11 20.5a 2400 Kincsem Park (j) 400000 ifj. Kulik Ferenc 2400 20.0a 10  Kelvin A.T.-White Plains-Machetta
2019.03.16 3/6 19.3a 2400 Kincsem Park (j) 400000 ifj. Kulik Ferenc 2400 16.5a 3  Iago d'Amore-Longines-White Plains
2019.03.09 3/9 21.2 2000 Kincsem Park (j) 400000 ifj. Veres László 1960 22.6 9  Zuhatag K-Ziccer-White Plains

 3 Lingot AT 1900 m  Juhász Balázs (73,5-28) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
4 sm Jasmin d'Odyssee - Likviditus / Gill's Victory Juhász Balázs Istálló: Endre i. 18.4

18.4 - 810000 Ft Élet stat.: 29, 1-12, 1042000 Ft 2019: 15, 0-9, 510000 Ft  2018: 8, 1-3, 532000 Ft Tenyésztő: Animal Trade Racing Team, Zmajevo, Szerbia 252
2019.08.24 7/10 19.6a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Farkas György 1800 18.7a 8  San Francisco-Kingstone-Renoir Lag
2019.08.17 4/10 18.5a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Farkas György 1900 18.0a 9  Trendy Girl-Utódló-Une Dame
2019.08.03 4/11 19.4a 2500 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 2500 19.1a 7  King's Call-Timiko-Olmo Jet
2019.07.27 3/11 20.4a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1800 20.0a 2  Sholty Geri-Tommy Lee-Lingot AT
2019.07.20 4/12 19.6a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Farkas György 1900 18.7a 7  Ulrika M-Trendy Girl-Serafina Ketti

 4 Magic Bucks 1900 m  Kárai József (56,2-2) (Piros, fekete karszalag)
6 pm Nighttime Magic - Hey Prettydiamond / Pink Diamond Várhidi Róbert Istálló: Kárai i. 18.2

17.8 - 844000 Ft Élet stat.: 45, 5-20, 1724000 Ft 2019: 14, 2-8, 744000 Ft  2018: 18, 2-4, 532000 Ft Tenyésztő: Doreen Petsch, Berlin, Németország 252
2019.08.24 4/10 19.2a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Kárai József 1800 18.7a 9  San Francisco-Kingstone-Renoir Lag
2019.08.10 3/7 18.2a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Kaczkó Edit 1900 18.0a 1  Zara Mia-VAQU. Em. Q.-Magic Bucks
2019.06.29 12/12 21.1a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Kaczkó Edit 1800 18.0a 3  Up All Night-Ultimate Force-Zara Mia
2019.06.08 4/11 20.8 1980 Kincsem Park (j) 400000 Kárai József 1960 20.9 10  Tücsök-Miki-Ruby Reeves
2019.05.04 1/12 21.4a 1800 Kincsem Park (s) 400000 Kárai József 1800 21.4a 6  Magic Bucks-Reménység-Serafina Ketti

 5 Nemzetesúr 1900 m  Várhidi Róbert (26,2-5) (Kék, piros váll)
12 pm Zanussi - Gránát / Executive Way Várhidi Róbert Istálló: Mr. Tomi i. 18.4

17.4 - 866000 Ft Élet stat.: 166, 17-98, 7319000 Ft 2019: 12, 3-7, 810000 Ft  2018: 20, 1-12, 866000 Ft Tenyésztő: Makai Csaba, Zala 253
2019.08.24 6/11 18.4a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Varga János 1900 16.8a 6  Utódló-Trendy Girl-Universal Boy
2019.06.15 1/9 17.9a 1800 Kincsem Park (j) 400000 ifj. Veres László 1800 17.9a 4  Nemzetesúr-Ottey Boss-Titus Livius
2019.06.02 4/7 19.9a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Lole György 1900 18.8a 6  Overnight-Noble Rose-Tommy Lee
2019.05.18 5/10 19.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Deixler Kálmán am. 1900 19.3a 5  Uncatchable-Zoom Photo-Uzsok
2019.05.11 6/11 18.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Pesti Adrián 1900 17.0a 10  Ugolino Ans-Universal Boy-Amy's Love

 6 San Francisco 1900 m  Komáromi Krisztina (61,4-11) (Fekete, piros váll és ujjak)
8 stpher Medic Hanover - Kentucky Girl / LV Glory Bound Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 18.9

17.7 - 868000 Ft Élet stat.: 76, 11-37, 3905000 Ft 2019: 6, 4-0, 800000 Ft  2018: 11, 1-3, 368000 Ft Tenyésztő: Komáromi Krisztina és Nagy Ferenc, Vasad 261
2019.08.31 7/10 19.2a 2400 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 2400 18.5a 4  King's Call-Zlatan LIW-Betty Evo
2019.08.24 1/10 18.7a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 1800 18.7a 7  San Francisco-Kingstone-Renoir Lag
2019.07.27 tü/11  1800 Kincsem Park (j) 400000 Komáromi Krisztina 1800 20.0a 4  Sholty Geri-Tommy Lee-Lingot AT
2019.07.20 1/2 23.1a 1900 Kincsem Park (j) P26 Komáromi Krisztina 1900 23.1a 2  San Francisco-Annuska
2019.02.23 1/8 18.9a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 1900 18.9a 2  San Francisco-Trónörökös-Nemzetesúr

 7 Utódló 1900 m  Fejszés Kitti (41,8-12) (Fekete, pink csillagok)
6 pm Maximus Lindy - Juss / Valley Guardian Horváth Zoltán Istálló: Ábrahám & Gomez i. 16.8

16.3 - 874000 Ft Élet stat.: 42, 14-16, 3819000 Ft 2019: 7, 3-3, 848000 Ft  2018: 15, 4-5, 1140000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 253
2019.08.24 1/11 16.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Szabó Krisztina 1900 16.8a 5  Utódló-Trendy Girl-Universal Boy
2019.08.17 2/10 18.2a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Fejszés Kitti 1900 18.0a 10  Trendy Girl-Utódló-Une Dame
2019.07.27 1/8 17.3a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Tänczer Tamás 1900 17.3a 3  Utódló-Swarovski-Trendy Girl
2019.06.22 2/12 17.2a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Tänczer Tamás am. 1900 17.1a 7  Asterix Evo-Utódló-Olmo Jet
2019.06.02 1/11 16.9a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Tänczer Tamás am. 1800 16.9a 5  Utódló-Vanderle-Unipress

 8 Reménység 1900 m  Turbucz Sándor am. (27,4-9) (Kék, fehér csíkok)
9 vlpher Wall Street Banker - Echd Scot / Wind Scot Budai Attila Istálló: Kőbánya SC Boxing i. 

18.6 - 900000 Ft Élet stat.: 84, 11-29, 3489500 Ft 2019: 4, 1-2, 400000 Ft  2018: 11, 2-0, 500000 Ft Tenyésztő: Szabó Zsolt, Petrikeresztúr 261
2019.08.31 8/10 19.3a 2400 Kincsem Park (j) 400000 Budai Attila 2400 18.5a 8  King's Call-Zlatan LIW-Betty Evo
2019.05.25 1/8 21.3a 2400 Kincsem Park (j) 400000 Varga Sándor 2400 21.3a 5  Reménység-Timiko-Pálinka
2019.05.04 2/12 21.4a 1800 Kincsem Park (s) 400000 Varga Sándor 1800 21.4a 11  Magic Bucks-Reménység-Serafina Ketti
2019.04.06 2/11 18.9a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Turbucz Sándor am. 1800 18.9a 12  Vesna-Reménység-Pálinka
2018.12.26 1/10 20.8a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Turbucz Sándor am. 1900 20.8a 4  Reménység-Ottey Boss-Oscar Wilde

 9 Svéd barát 1900 m  Kele Judit (29,1-3) (Fehér, sárga ujjak és váll)
8 stpher Up Front Larry - Sembs Jessamine / Armbro Trick Kele Judit Istálló: Patkó i. 19.4

17.3 - 720000 Ft Élet stat.: 104, 9-37, 3571000 Ft 2019: 15, 1-6, 480000 Ft  2018: 15, 2-4, 640000 Ft Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes 252
2019.08.24 10/10 21.2a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Kele Judit 1800 18.7a 10  San Francisco-Kingstone-Renoir Lag
2019.08.03 1/2 20.4a 1900 Kincsem Park (j) P28 Kele Judit 1900 20.4a 2  Svéd barát-Aphrodité
2019.07.27 gal/11  1800 Kincsem Park (j) 400000 Kele Judit 1800 20.0a 12  Sholty Geri-Tommy Lee-Lingot AT
2019.06.22 gal/12  1900 Kincsem Park (j) 400000 Kele Judit 1900 17.1a 3  Asterix Evo-Utódló-Olmo Jet
2019.06.15 gal/10  1900 Kincsem Park (j) 400000 Kele Judit 1900 19.1a 10  Kingstone-Sholty Csabi-Noble Rose

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó 
Véleményünk: Utódló (7) – Ördög Hegedűse (1) – Nemzetesúr (5) – San Francisco (6)
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A szombati ügető versenyfeltételei

Q38 KVALIFIKÁCIÓ 1800 m Autóstart! 
2é. lovaknak. 

Q39 KVALIFIKÁCIÓ 1800 m Autóstart! 
3é. lovaknak. 

PRÓBAFUTAM 1900 m Autóstart! 
4é. és idb. lovaknak. 

266/I. ELEGANT YANKEE DÍJ 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 40000 Ft (20000, 10000, 4800, 3200, 2000). Belföldi 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 400 eFt.  
Indulóadási díj: 4000 Ft. 

267/II. ISTIS DARNOPERLE DÍJ 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 40000 Ft (20000, 10000, 4800, 3200, 2000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 1200 eFt.  
Indulóadási díj: 4000 Ft. 

268/III. BET.LOVI.HU HENDIKEP 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 40000 Ft (20000, 10000, 4800, 3200, 2000). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 600 eFt.  
Indulóadási díj: 4000 Ft. 

269/IV. AMATŐRVERSENY HENDIKEP 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 40000 Ft (20000, 10000, 4800, 3200, 2000). Belföldi 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 1100 eFt.  
Indulóadási díj: 4000 Ft. 

270/V. FEKETE LÁSZLÓ EMLÉKVERSENY 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 60000 Ft (30000, 15000, 7200, 4800, 3000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 5100 eFt.  
Indulóadási díj: 6000 Ft. 

271/VI. SZEGEDY ISTVÁN EMLÉKVERSENY 1800 m Autóstart! (3. program) 
Tulajdonosi prémium: 120000 Ft (60000, 30000, 14400, 9600, 6000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 100000 eFt.  
Indulóadási díj: 12000 Ft. 

272/VII. 105. HUNGÁRIA DÍJ (NÜL-VIII.) 2560 m 
Tulajdonosi prémium: 400000 Ft (200000, 100000, 48000, 32000, 20000). 3é. és idb. lovaknak. Kor térhátrány: 4é.-40 m., 5é és idb.-60 m. 
Nemzetközi verseny. Indulóadási díj: 80000 Ft. 

273/VIII. CHAKKO FRAN HENDIKEP 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 40000 Ft (20000, 10000, 4800, 3200, 2000). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 900 eFt.  
Indulóadási díj: 4000 Ft. 

274/IX. MARSCHALL JÓZSEF EMLÉKVERSENY (Group III) (NÜL-VII.) 1800 m Autóstart! (3. program) 
Tulajdonosi prémium: 900000 Ft (450000, 225000, 108000, 72000, 45000). 3é. és idb. lovaknak.  
Nemzetközi verseny. Indulóadási díj: 180000 Ft. 

275/X. ISTIS DIDIE HENDIKEP 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 40000 Ft (20000, 10000, 4800, 3200, 2000). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 1500 eFt.  
Indulóadási díj: 4000 Ft. 

A nyolcadik futam esélyeinek elemzése:
Ördög Hegedűse kedvező beállításhoz jutott, megnehezítheti a favorit dolgát. White Plains ismét kihagyott egy hónapot, jelenlegi hajtójával 

legutóbb győzni tudott. Lingot AT idomárja kezében, jobb formájával elcsíphet egy dobogós helyezést. Magic Bucks tar tja remek formáját, 
nagyon közeli esélyt képvisel. Nemzetesúr hűen adja tudását, trénere régen hajtotta, fizethetnek rá. San Francisco hosszabb távon visszaesett 
a végére, itt ismét döntőben zárhat. Utódló könnyű sikerét követően továbbra is esélyénél van, duplázhat. Reménység másodjára már köze-
lebb várható. Svéd barát versenyben is korrigált, de ide még többre lesz szüksége.

Véleményünk: Utódló (7) – Ördög Hegedűse (1) – Nemzetesúr (5) – San Francisco (6)

Lovi kisokos
ügetés – A ló az elülső bal és hátulsó jobb lábával indul. Első tempó: az elülső jobb és a hátulsó bal láb a földön van, 
az elülső bal és a hátulsó jobb láb nincs a földön. Második tempó: a hátulsó bal láb a földön van, a többi láb nincsen a 
földön. Harmadik tempó: egyik láb sincs a földön. Negyedik tempó: az elülső bal és a hátulsó jobb láb a földön van, az 
elülső jobb és a hátulsó bal láb nincs a földön. Az ügetésen belül speciális fajtának kell tekinteni a versenyügetést. A 
versenyügetésnél a cél a sebességnek mindenáron való fokozása.
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NEMZETI ÜGETŐ LIGA 

VII.
MARSCHALL JÓZSEF

EMLÉKVERSENY
2019. SZEPTEMBER 7.    17:30

Kincsem Park
Budapest

1800
méter

10
induló

3 éves és idb.
lovaknak

9.000.000 Ft
díjazás

I.  május 25.  Hippodrom és Lovarda Sprinter Kupa  1800 m (II. kat.)
II.  június 8. 110. Nemzeti Díj 1960 m (II. kat.)
III.  június 29. 105. Magyar Ügetőderby 2500 m (I. kat.)
IV.  június 29. Gróf Esterházy Miklós Móric Emlékverseny 1800 m (III. kat.)
V.  augusztus 3. Háromévesek Nagydíja 1900 m (I. kat.)
VI.  augusztus 3. Ötévesek Nagydíja 3000 m (I. kat.)
VII.  szeptember 7. Marschall József Emlékverseny 1800 m (I. kat.)
VIII.  szeptember 7. 105. Hungária Díj 2560 m (I. kat.)
IX.  október 19. Köztársasági Díj 2400 m (III. kat.)
X.  november 16. Ménesek Díja 3160 m (II. kat.)

2019. évi futamok
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A MARSCHALL JÓZSEF EMLÉKVERSENY győztesei és helyezettjei 2009-től 
(Alapítva 1957-ben, 1993-ig Villám Díj), (1978-tól kétfutásos pontverseny, 1986-tól 1991-ig előfutamos verseny, 1989-ben egy futam), 

(1992-ben és 1993-ban kétfutásos pontverseny, 1994-ben két részes futam)

év győztes ló táv idő hajtó  helyezettek indult lovak

2009 TOP TEN (SWE) 1800 14.3 Milan Zan II. What a Man (SWE) 9 
 10 stpher  Armbro Goal - Taquine Des Etangs   III. Lester (GER)  
 Teny.: E. és B. Nordensson, Svédország   

2010 MARCELLO X (GER) 1800 15.4 Hannu Voutilainen II. Letter From Om (ITA) 9 
 9 pher  S J’s Photo - Action Please    III. Addington (GER)  
 Teny.: Dr. Anton P. Grassl, Németország  

2011 AKKON (AUT) 1800 13.7 Johann Lichtenwörther II. Istogramma Sas (ITA) 7 
 5 vlpher  Awesome Goal - Simply Positive   III. Starfighter LM (NED)  
 Teny.: Stall Montafon, Ausztria     

2012 MALANDRO MADER (ITA) 1800 13.6 Rudolf Haller II. Defender  MS (SLO) 11 
 6 pm  Running Sea - Boemia MB    III. Akkon (AUT)  
 Teny.: Mader Srl., Olaszország

2013 ISTOGRAMMA SAS (ITA) 1800 14.7 Gerhard Mayr II. Malandro Mader (ITA) 11 
 9 sm  Diamond Way - Zelda Per    III. Lambert Sas (ITA)  
 Teny.: Alwin Schockemohle, Olaszország  

2014 LAMBERT SAS (ITA) 1800 14.2 Joze Sagaj II. Őrangyal 7 
 9 stpm  Diamond Way - Agena LB    III. Ollyan nincs 
 Teny.: Alwin Schockemohle, Olaszország 

2015 ROMI MMS (ITA) 1800 14.1 Mitja Slavic II. New Generation (GER) 6 
 5 stpk  Turbo Sund - Goldy LB    III. Rinette Streamline (SWE) 
 Teny.: Equine MS Srl., Olaszország

2016 ROMI MMS (ITA) 1800 13.8 Mitja Slavic II. Piera del Bar (ITA) 8 
 6 stpk  Turbo Sund - Goldy LB    III. Attrape Moi (NED) 
 Teny.: Equine MS Srl., Olaszország

2017 RAPIDO OK (ITA) 1800 13.9 Josef Franzl II. Othello Victory (AUT) 8 
 7 pher  Ganymede - Movida Ok    III. Bronsvlinder (NED) 
 Teny.: Scuderia Bruno Branchini Srl., Olaszország

2018 AZIMUT (GER) 1800 13.1 Josef Franzl II. Paolendry Like (ITA) 10 
 5 pm  Odessa Santana - Aida    III. Global Player (GER) 
 Teny.: Fritz Reber, Németország

Azimut
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Marschall József Emlékverseny
Time To Say Goodbye

A mezőny egyetlen magyar tenyésztésű lova 
idén sem kapott könnyű feladatot. A korábbi 
Derby-győztes hétéves túl van a tízedik nagydíj 

győzelmén, híres a keménységéről, megbízhatóságáról és hatalmas 
szívéről. Egy éve nem jutott szerephez ebben a futamban, hazai üge-
tőként elsősorban egy remek időeredmény és esetleg egy kisebb 
pénzes helyezés lehet a célja.

Sammi MS

Az ügető szerelmeseinek aligha kell bemutatni 
a nyolcévest, aki korábban rendszeresen megfor-
dult és versenyzett a Kincsem Parkban, méghoz-

zá eredményesen, szlovén tréningből. 2018-ban cserélt tulajdonost, 
azóta Ausztriában futkos változó szerencsével, hiszen ebben a sze-
zonban már kevésbé került reflektorfénybe. Május elején futott utol-
jára olyan formát, amivel reális esélye nyílhat arra, hogy főszereplő 
lehessen a rangos futamban.

Nileo

A német ász rövid- és középtávokon remekel, 
ritkán lehet letaszítani a dobogó valamelyik foká-
ról. 12.8-as egyéni rekordját bő két éve ügette, 

azóta ettől kicsit távolabb jár, bár egy badeni szupersprint futamban 
megcsillantotta kivételes gyorsaságát. Egy hónappal ezelőtt egy kö-
zeli második helyezéssel hangolt erre a megmérettetésre, nem lenne 
meglepetés még a győzelme sem, de reálisan egy dobogós helyezés 
lehet a célkitűzés vele kapcsolatban.

Aileron

Hazánk két top-ügetője közül az egyik, télen 
került magyar tulajdonba, idehaza azonnal letet-
te a névjegyét a Bródy János Emlékversenyben. 

Ezután volt egy kisiklása, azóta viszont ismét remekel, immár négy 
győzelmet számlál, tar tja remek formáját. A májusi Hippodrom és 
Lovarda Sprinter Kupában közeli harmadik volt az erős mezőnyben, 
most új kézben fut, ismételt dobogós helyezése szép eredmény vol-
na tőle.

Tosca Victory

A világjáró mén szintén visszatérő vendég, egy 
éve némi meglepetésre lemaradt a dobogóról a 
Group III-as futamban. 11.2-es rekordját három 

éve, Svédországban ügette, és azóta is gyakorta megvillan, szépen 
gyűjtögeti a győzelmeket és a helyezéseket, nem tud rosszul futni. 
Legutóbb nyereg alatt őrült tempóban kezdett, de a végére nagyon 
megállt és visszaesett a mezőny végére, jobb beosztással felveheti a 
versenyt a favorittal.

Lord Brodde

A nyolcéves herélt először látogat Budapestre, 
méghozzá tiszteletet parancsoló eredménysorral a 
háta mögött. A svéd ügető odahaza komoly for-

mákat ügetett, két éve került osztrák tréningbe és tulajdonba. Tizenkét 
sikernél jár, ezévi formáját nézve pedig úgy fest, hogy jobb, mint va-
laha, hiszen egy kisiklását leszámítva remekel, legutóbb helyezetlenül 
is jól mozgott, döntőbe várjuk, szerezhet egy dobogós helyezést.

Azimut

A verseny címvédője egy éve mindenkit elkápráz-
tatott gyorsaságával és stílusával, könnyedén ab-
szolválta budapesti feladatát. Azóta is tar tja remek 

formáját, melyet mi sem bizonyít jobban, mint, hogy két versenyét is 
13.3-ban nyerte meg Berlinben. Rápihent erre a nagydíjra, utoljára 
München-Daglfing-ben volt második, érdekesség viszont, hogy nem 
sokkal előzte meg Tosca Victory-t. A német klasszis favoritként vár-
hatja a futam star tját.

Global Player

A rutinos osztrák vendég tavaly már versenyzett 
a Kincsem Parkban, ugyanebben a futamban re-
mek hajrával jött fel a harmadik helyre 14.3-as időt 

ügetve. Fő erénye a megbízhatóság, utolsó öt futására szinte tizedre 
azonos formákat ügetett. Utolsó győzelmét tavaly novemberben arat-
ta, ezt követően januárban, Krieau-ben repesztett egy 13.5-ös átlagot 
mérföldre, mely teljesítmény vélhetően idén is elég lenne számára 
egy jobb helyezéshez.

Zeal Di Girifalco

A mezőny legfiatalabb lova, az eddigi legkeve-
sebb életnyereménnyel. Az olasz tenyésztésű szu-
pertehetség 17 eddigi versenyéből 15 alkalommal 

nem talált legyőzőre, hatalmas menetelésben van. Egy éve a Hungá-
ria Díjban ér tékes második helyezést szerzett, azóta még erősebb, 
melyet a Sprinter Kupa megnyerésével is bizonyított. Tovább jöhet 
előre és képes lehet arra, hogy szerezzen egy nagyon ér tékes helye-
zést és megnehezítse a favorit dolgát.

Muscle Boy AS

Szintén skandináv ügető, a többi vendéghez ké-
pest viszont jóval kiszámíthatatlanabb versenyző. 
Márciusban Cagnes-sur-Mer-ben 11.4-ben volt 

némi szerencsével második, majd tavasszal Berlinben és Bécsben is 
13 töredékes idővel vétette észre magát. Azóta viszont nem az iga-
zi, háromszor egymást követően galoppozott és legutóbb is hibával 
futott, más kérdés, hogy ott a klasszis Orlando Jet volt az ellenfele. 
Amennyiben rendesen körbemegy, bármire képes lehet.

Lovi kisokos
ügető diszkvalifkálás – Amennyiben egy ló a megengedettnél több távolságot tesz meg szabálytalan jármódban (galop-
pozás, poroszka jármód, tisztátalan ügetés), a Versenyintézőség diszkvalifikálja a fogatot. Magyarországon jelenleg 40 
métert meghaladó esetben, illetve apró hiba esetén a második alkalommal „dobja ki” a lovat a versenyből.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: MARSCHALL JÓZSEF EMLÉKVERSENY (Group III) (NÜL-VII.) Autóstart!
 Összdíjazás: 9000000 Ft (4500000, 2250000, 1080000, 720000, 450000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és hajtójának.
  A futam előtt parádé!

2019.09.07 IX. FUTAM

17:30
 (274)

 1 Time To Say Goodbye 1800 m  Márton Lajos (54,5-9) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
7 stpm Maximus Lindy - Jungfrau / Valley Guardian Márton Lajos Istálló: AMMA i. 15.7

15.3 - 20139000 Ft Élet stat.: 47, 17-28, 20139000 Ft 2019: 6, 0-5, 1035000 Ft  2018: 12, 3-7, 2897000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 228
2019.08.03 2/7 17.2a 1900 Kincsem Park (j) 1200000 Márton Lajos 1900 16.7a 4  Aileron-Time To Say Goodbye-Milliondollar Lux
2019.06.29 2/8 15.7a 1800 Kincsem Park (j) 1500000 Márton Lajos 1800 15.0a 4  Aileron-Time To Say Goodbye-Alexander U.R.
2019.06.08 3/4 18.8a 1800 Kincsem Park (j) 2000000 Márton Lajos 1800 18.7a 1  Villám Ville-Újrázz!-Time To Say Goodbye
2019.06.08 3/4 16.8a 1800 Kincsem Park (j) 2000000 Márton Lajos 1800 16.2a 3  Újrázz!-Villám Ville-Time To Say Goodbye
2019.05.04 3/10 19.1a 1800 Kincsem Park (s) 1000000 Márton Lajos 1800 18.4a 2  Aileron-Super Bull-Time To Say Goodbye

 2 Sammi MS 1800 m  Peter Schwarzlmüller (0,0-0) (Piros-szürke)
8 pher Chirone Dei - Sparkle N Shine / S J's Photo Peter Schwarzlmüller (AUT) Istálló: Neuhof i. 18.3

13.8 - 15178880 Ft Élet stat.: 13, 9-1, 3530000 Ft 2019: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: MS Kljucarovci d.o.o., Szlovénia AUT
2019.08.25 1/8 16.7a 2100 Baden bei Wien (j) 2000 Christoph Fischer 2100 16.7a   Sammi MS-Mister Big Yankee-Palema Photo
2019.08.11 8/14 17.7 2625 Baden bei Wien (j) 5000 Johann Preining jun. 2600 16.9   Rolando Venus-Eagle's Flight-Just like Heaven
2019.08.04 7/9 18.0a 2100 Baden bei Wien (j) 1800 Johann Preining jun. 2100 17.2a   Dragon Darche-Stravinskij Bigi-Just like Heaven
2019.07.07 4/11 15.8a 2100 Baden bei Wien (j) 10000 Peter Schwarzlmüller 2100 15.2a   Lord Brodde-Stravinskij Bigi-Saxicola Jet
2019.05.12 9/12 18.3a 1609 Baden bei Wien (j) 7000 Thomas Pribil 1609 14.0a   Stark Bi-Tosca Victory-Sherie

 3 Nileo 1800 m  Martin Redl (1,0-0) (Királykék, piros)
8 pm Jillis Joker - Ciessa / Diamond Way Martin Redl (AUT) Istálló: DRUF i. 11.5

12.8 - 24293760 Ft Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2019: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Heinz Beck, Wüstenrot, Németország AUT
2019.08.11 2/9 15.1a 1600 Baden bei Wien (j) 2000 Martin Redl 1600 1:15.0a   Jagaro Mo-Nileo-Wotan Casei
2019.07.18 1/6 11.5a 1000 Baden bei Wien (j) 1600 Martin Redl 1000 1:11.5a   Nileo-Tars Stars-Latte Macchiato
2019.07.07 5/11 16.0a 2100 Baden bei Wien (j) 10000 Martin Redl 2100 1:15.2a   Lord Brodde-Stravinskij Bigi-Saxicola Jet
2019.06.02 5/7 15.1a 2000 Gelsenkirchen (j) 2900 Wolfgang Nimczyk 2000 1:13.5a   Goldy Stardust-Halva von Haithabu-Broadwell
2019.05.10 6/9 14.9a 2100 Wolvega (j) 8800 Michael Nimczyk 2100 1:13.0a   Hambo Transs R-Glen Ord Superb-Crizzly Bear

 4 Aileron 1800 m  Lakatos Csaba (91,14-34) (Piros, ezüst-kék minták)
7 pher Scarlet Knight - Quacelle / Jackpot du Relais Rutkai József Istálló: Prolongo i. 14.8

11.6 - 38791600 Ft Élet stat.: 6, 4-1, 2840000 Ft 2019: 6, 4-1, 2840000 Ft   Tenyésztő: S. Melander, I. Löfbergs, Svédország 228
2019.08.03 1/7 16.7a 1900 Kincsem Park (j) 1200000 Fazekas Imre 1900 16.7a 3  Aileron-Time To Say Goodbye-Milliondollar Lux
2019.06.29 1/8 15.0a 1800 Kincsem Park (j) 1500000 Fazekas Imre 1800 15.0a 5  Aileron-Time To Say Goodbye-Alexander U.R.
2019.05.25 3/10 14.8a 1800 Kincsem Park (j) 2000000 Fazekas Imre 1800 14.5a 2  Zeal Di Girifalco-Urus Caf-Aileron
2019.05.04 1/10 18.4a 1800 Kincsem Park (s) 1000000 Fazekas Imre 1800 18.4a 8  Aileron-Super Bull-Time To Say Goodbye
2019.04.13 7/10 18.9a 1900 Kincsem Park (j) 1500000 Fazekas Imre 1900 15.2a 8  Underpaid Hanover-Milliondollar Lux-Victory Knick

 5 Tosca Victory 1800 m  Josef Sparber (0,0-0) (Neonzöld, fekete váll)
9 pm Up di Poggio - Tootsie Rich / Super Arnie Peter Schwarzlmüller (AUT) Istálló: Oliver és Kondi i. 13.7

11.2 - 65971836 Ft Élet stat.: 1, 0-1, 720000 Ft 2019: 0, 0-0, 0.0 Ft  2018: 1, 0-1, 720000 Ft Tenyésztő: Oskar Tylc, Ausztria P
2019.08.18 1/1 16.0a 2100 Baden bei Wien (j)  Christoph Fischer 2100 16.0a   Próbafutam
2019.08.03 6/9 15.8a 1900 Berlin-Mariendorf (j) 19400 Cornelia Mayr 1900 11.5a   Zauni-Hambo Transs R-O'Sunday
2019.06.26 3/7 14.3a 2100 Daglfing (j) 20000 Christoph Fischer 2100 14.1a   Tyrolean Dream-Azimut-Tosca Victory
2019.06.10 2/11 16.3a 2140 Ebreichsdorf (j) 8000 Erich Kubes 2140 16.2a   Juwel Venus-Tosca Victory-Jagaro Mo
2019.05.19 3/8 15.0 2120 Wien (j) 3000 Christoph Schwarz 2100 15.4   Rolando Venus-Wolphi Autriche-Tosca Victory

 6 Lord Brodde 1800 m  Christoph Fischer (0,0-0) (Fekete, fehér váll)
8 stpher Mr Pine Chip - Leonas Yessi / Credit Winner Christoph Fischer (AUT) Istálló: Kneusel i. 14.1

12.0 - 23330240 Ft Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2019: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Brodda Stuteri AB, Skurup, Svédország GER
2019.08.03 6/12 14.3a 2500 Berlin-Mariendorf (j) 70000 Christoph Fischer 2500 13.8a   Fabio Bianco-Zefiro dei Cedri-Pocahontas Diamant
2019.07.07 1/11 15.2a 2100 Baden bei Wien (j) 10000 Christoph Fischer 2100 15.2a   Lord Brodde-Stravinskij Bigi-Saxicola Jet
2019.06.16 1/9 14.5 2120 Wien (j) 1500 Christoph Fischer 2100 14.5   Lord Brodde-Love You Venus-Blattermann
2019.05.26 2/9 14.1a 1640 Ebreichsdorf (j) 4500 Christoph Fischer 1640 13.8a   Raphael Venus-Lord Brodde-Wotan Casei
2019.05.12 kih/12  1609 Baden bei Wien (j) 7000 Christoph Fischer 1609 14.0a   Stark Bi-Tosca Victory-Sherie

 7 Azimut 1800 m  Josef Franzl (0,0-0) (Fehér-szürke, kék váll)
6 pm Odessa Santana - Aida / Lets Go Josef Franzl (GER) Istálló: Reber i. 

13.1 - 31332480 Ft Élet stat.: 1, 1-0, 4500000 Ft 2019: 0, 0-0, 0.0 Ft  2018: 1, 1-0, 4500000 Ft Tenyésztő: Fritz Reber, Németország GER
2019.06.26 2/7 14.2a 2100 Daglfing (j) 20000 Josef Franzl 2100 14.1a   Tyrolean Dream-Azimut-Tosca Victory
2019.06.11 1/7 16.7a 2600 Pfarrkirchen (j) 20000 Josef Franzl 2600 16.7a   Azimut-Celestial Light TK-Cashback Pellini
2019.06.02 1/7 13.3 2020 Berlin-Mariendorf (j) 14250 Josef Franzl 2000 13.3   Azimut-Rainbow Diamant-Urbanio
2019.05.01 6/10 14.2a 2000 Gelsenkirchen (j) 20000 Roland Hülskath 2000 13.8a   Gustafson-Cash Hanover-Popeye Diamant
2019.04.21 2/7 16.9a 2100 Daglfing (j)  Roland Hülskath 2100 16.5a   Próbafutam

 8 Global Player 1800 m  Erich Kubes (0,0-0) (Fehér, fekete váll)
12 pher Ditka Hanover - Gravität / Speedy Soma Peter Schwarzlmüller (AUT) Istálló: Kondi i. 13.5

13.5 - 19277760 Ft Élet stat.: 1, 0-1, 1080000 Ft 2019: 0, 0-0, 0.0 Ft  2018: 1, 0-1, 1080000 Ft Tenyésztő: Heinrich Gentz, Németország AUT
2019.08.11 7/9 16.4a 1600 Baden bei Wien (j) 2000 Erich Kubes 1600 15.0a   Jagaro Mo-Nileo-Wotan Casei
2019.08.04 3/7 16.2a 2100 Baden bei Wien (j) 2000 Erich Kubes 2100 15.9a   Jagaro Mo-Freeman Venus-Global Player
2019.07.07 4/10 16.5a 2100 Baden bei Wien (j) 10000 Erich Kubes 2100 14.6a   Pocahontas Diamant-kentucky Bo-Orange Venus
2019.06.24 5/10 16.0a 2100 Baden bei Wien (j) 3500 Johann Preining jun. 2100 15.5a   Born Alone-Jagaro Mo-Cashback Pellini
2019.06.11 6/8 16.1a 1600 Pfarrkirchen (j) 10000 Johann Preining jun. 1600 15.6a   RitchiRich Diamant-Soccer-Goodspeed

 9 Zeal Di Girifalco 1800 m  Veljko Mazsity (38,21-11) (Királykék, ezüst mandzsetta)
4 pm Igor Font - Inviata d'Italia / Varenne Veljko Mazsity Istálló: Hico i. 14.5

14.5 - 6450000 Ft Élet stat.: 17, 15-1, 6450000 Ft 2019: 7, 7-0, 3300000 Ft  2018: 9, 7-1, 2600000 Ft Tenyésztő: Elleca Soc. Agr. Semplice, Olaszország 256
2019.08.24 1/6 16.9a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Veljko Mazsity 1800 16.9a 6  Zeal Di Girifalco-Milady Amok-Unique Vil
2019.07.27 1/7 17.3 1960 Kincsem Park (j) 600000 Varga Sándor 1960 17.3 3  Zeal Di Girifalco-Disney HR-Zapato
2019.06.15 1/6 18.1a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Veljko Mazsity 2400 18.1a 3  Zeal Di Girifalco-Unika Vik-Uránia RG
2019.05.25 1/10 14.5a 1800 Kincsem Park (j) 2000000 Veljko Mazsity 1800 14.5a 11  Zeal Di Girifalco-Urus Caf-Aileron
2019.05.04 1/6 19.4 1960 Kincsem Park (s) 1800000 Veljko Mazsity 1960 19.4 1  Zeal Di Girifalco-Újrázz!-Villám Ville

300.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Parádés versenyt ígér az idei mezőny, a legjobb hazai sprinterek mellett erős osztrák és német lovak érkeztek, köztük a futam címvédője 
is. Time To Say Goodbye roppant hűséges és eredményes, egy kisebb pénzes helyezés már szép eredmény lenne tőle. Sammi MS legutóbb 
ismét megvillant, többet is tudhat és abban az esetben meglepetést okozhat. Nileo megbízhatóan futja formáit, felférhet a dobogóra. Aileron 
továbbra is nagyon erős, új kézben fut, hazai topja elég lehet ahhoz, hogy küzdjön a helyezésekért. Tosca Victory elnyűhetetlen klasszis, ha jó 
napot fog ki, megnehezítheti a favorit dolgát. Lord Brodde odahaza többször is győzött hasonló mezőnyökben, egy hónapja hosszabb távon 
helyezetlenül is remek időt ügetett, eredményes szereplésére számítunk. Azimut egy éve könnyedén hozta el a nagydíj trófeáját, elnézve az 
utóbbi egy évben mutatott teljesítményét, ezúttal is megszerezheti a győzelmet. Global Player tavaly némi meglepetésre felszaladt a harmadik 
helyre, megbízhatósága feltétlenül mellette szól. Zeal Di Girifalco régóta veretlen, pályafutása eddigi legnehezebb feladata előtt áll, ha rá tud 
tenni májusi topjára, régóta remélt magyar eredményt érhet el. Muscle Boy AS nagyon gyors, de meglehetősen megbízhatatlan versenyző, 
erős mezőnyökből érkezik, amennyiben nem ugrik, főszereplő lehet.

Véleményünk: Azimut (7) – Tosca Victory (5) – Lord Brodde (6) – Zeal Di Girifalco (9) – Nileo (3)

 10 Muscle Boy AS 1800 m  Gerhard Mayr (0,0-0) (Neonsárga, lila váll)
6 stpm Muscle Hill - Zelda Per / Crowning Point Gerhard Mayr (AUT) Istálló: Stall Antonshof 13.3

13.3 - 24368640 Ft Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2019: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Alwin Schockemöhle, Németország GER
2019.08.04 kih/7  1609 Berlin-Mariendorf (j) 14500 Gerhard Mayr 1609 11.1a   Orlando Jet-Halva von Haithabu-Out of the Slums
2019.07.20 gal/7  1900 Berlin-Mariendorf (j) 19400 Gerhard Mayr 1900 12.2a   Halva von Haithabu-Goldy Stardust-Gustavson Be
2019.06.11 gal/7  2600 Pfarrkirchen (j) 20000 Cornelia Mayr 2600 16.7a   Azimut-Celestial Light TK-Cashback Pellini
2019.05.19 gal/8  2120 Wien (m) 3000 Gerhard Mayr 2100 15.4   Rolando Venus-Wolphie Autriche-Tosca Victory
2019.05.01 2/8 13.3a 1600 Wien (j) 5000 Gerhard Mayr 1600 13.3a   Lord Brodde-Muscle Boy AS-Sammi MS

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Marschall József
Minden idők legeredményesebb 

magyar hajtójára emlékezünk 
az év legrangosabb, nemzetkö-
zi sprintversenyében. Marschall 
József 19-szeres champion, 
szinte lehetetlen lenne felsorolni 
valamennyi kiemelt versenyben 
aratott győzelmét. Feiser Sándor 
volt a mestere, majd 1932-ben, 
22 évesen kapott idomári enge-
délyt. Hihetetlen pályafutása alatt 
számos győzelmet aratott Európa 
nagyobb versenypályáin. 1973-
ban fejezte be a versenyekben 

való hajtást, és ekkor 2478 győzelme volt. A hajtólegendának legen-
dás lovai voltak: Molinári, Hádli, Koppány, Uli, Grammofon, Ezerjó és 
Karvaly, akik mellett meg kell még említeni Fantom, Margaret Glass. 
Recorder, Orlando, Pán és Vak Bottyán nevét. Ők hatan szerezték 
meg a kékszalagot Marschall József hajtásával és tréningezésével. 
Egyik legkedvesebb lovaként talán Recorder-t lehetne megemlíteni. 
Az aprótermetű hajtóóriást a közönség csak „Varázslóként” emleget-
te. Nagyszerűen készítette fel lovait a versenyekre. Jó kolléga volt, 
aki hozzá fordult segítségért, mindig hasznos tanácsokat kapott tőle. 
Gyakran volt, hogy megtetszett neki egy ló egy másik trénernél, és 
olyankor egy jobb lovat adott ér te cserébe. Pályafutása alatt nemzet-
közi szaktekintélynek is számított, majd nyugdíjazása után Németor-
szágba hívták, ahol nagy elismeréssel nyilatkoztak róla.

Tosca Victory (5)

Lord Brodde (6)

Zeal Di Girifalco (9)

Azimut (7)Nileo (3)

A Marschall József  Emlékverseny tippje 
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: ISTIS DIDIE HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 400000 Ft (200000, 100000, 48000, 32000, 20000)
  
  

2019.09.07 X. FUTAM

18:00
 (275)

 1 Livi Kickoff 1800 m  Josef Franzl (0,0-0) (Fehér-szürke, kék váll)
7 stpk Sand Vic - Patricia Pretty L. / Super Arnie Horváth Zoltán Istálló: Gomez i. 

15.4 - 714000 Ft Élet stat.: 23, 2-9, 862000 Ft 2019: 8, 2-3, 544000 Ft  2018: 11, 0-4, 170000 Ft Tenyésztő: Lisa és Victor AB, Nacka Strand, Svédország 181
2019.06.15 8/10 21.0a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Horváth Zoltán 1900 19.1a 8  Kingstone-Sholty Csabi-Noble Rose
2019.05.25 gal/9  1900 Kincsem Park (j) 400000 Tänczer Tamás 1900 18.7a 7  Amy's Love-Beatriz Galindo A.T.-Pozsony
2019.05.04 3/8 20.7a 1900 Kincsem Park (s) 400000 Tänczer Tamás 1900 20.5a 6  Bezique Va Bene-Urban Legend-Livi Kickoff
2019.04.20 1/9 19.6a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Horváth Zoltán 1900 19.6a 6  Livi Kickoff-Sholty Geri-Vitalia
2019.04.13 3/10 19.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Horváth Zoltán 1900 19.6a 7  Pálinka-Overnight-Livi Kickoff

 2 Oldtimer Diamant 1800 m  Vezér Emese (74,6-15) (Kék-ezüst)
9 pher Arc de Triomphe - Primadonnas Lady / Titan Way Csordás Emil Istálló: Laura i. 18.2

16.8 - 912444 Ft Élet stat.: 93, 10-75, 7228000 Ft 2019: 8, 0-6, 332000 Ft  2018: 17, 1-13, 1192000 Ft Tenyésztő: Max Schwarz, Langenmosen, Németország 249
2019.08.17 3/10 18.4a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Csordás Emil 1800 17.7a 8  Unika Vik-King's Call-Oldtimer Diamant
2019.08.10 5/8 18.2a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Vezér Emese 1800 17.8a 5  Trencsén-Under World-Salihamidzic
2019.08.03 3/8 18.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Pekker György 1900 16.9a 6  Uptown Boy M-Unika Vik-Oldtimer Diamant
2019.07.27 6/11 18.3a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Csordás Emil 1900 16.4a 3  Uránia RG-Dabano As-Gigant Wings
2019.06.22 7/12 18.2a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Csordás Emil 1900 17.1a 8  Asterix Evo-Utódló-Olmo Jet

 3 Uránia RG 1800 m  Angyal Andor (73,11-20) (Fekete, neonzöld csíkok)
6 pk Racino - Sweet Pine / Pine Chip Goran Zolnaji Istálló: Ötösbefutó i. 17.4

16.3 - 1065000 Ft Élet stat.: 61, 9-30, 5222000 Ft 2019: 10, 2-5, 802000 Ft  2018: 16, 1-9, 1026000 Ft Tenyésztő: Central Soya Feed Kft., Vajta 247
2019.08.17 1/10 18.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Angyal	Andor	 1900	 18.4a	 7	 	 Uránia	RG-Uzsorásnő-Szilvás
2019.07.27 1/11 16.4a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Goran Zolnaji 1900 16.4a 5  Uránia RG-Dabano As-Gigant Wings
2019.06.29 2/8 21.4a	 2500	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Erdei	Péter	 2500	 21.4a	 6	 	 Szilvás-Uránia	RG-Ördög	Hegedűse
2019.06.15 3/6 19.4a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Angyal Andor 2400 18.1a 5  Zeal Di Girifalco-Unika Vik-Uránia RG
2019.06.08 2/7 17.8a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Goran Zolnaji 1800 17.7a 3  Rocket Boy-Uránia RG-Vakarcs RG

 4 VAQU. Em. Q. 1800 m  Csordás Emil (65,11-10) (Kék, sárga váll és szegély)
5 pher Beissinger Hanover - I. Q. M. Q. / Valley Guardian Csordás Emil Istálló: E. and E. i. 18.8

17.8 - 1078000 Ft Élet stat.: 41, 5-20, 2597000 Ft 2019: 7, 0-4, 210000 Ft  2018: 16, 3-9, 1336000 Ft Tenyésztő: Csordás Emil, Budapest 235
2019.08.10 2/7 18.2a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Csordás Emil 1900 18.0a 7  Zara Mia-VAQU. Em. Q.-Magic Bucks
2019.07.27 gal/7  1900 Kincsem Park (j) 400000 Vezér Emese 1900 15.8a 1  Valentino-Up All Night-Unigena Sun
2019.06.29 8/12 19.0a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Csordás Emil 1800 18.0a 4  Up All Night-Ultimate Force-Zara Mia
2019.06.22 4/6 19.1a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Vezér Emese 1900 18.3a 3  Vakarcs RG-Zero di Jesolo-Unreal Boss
2019.06.15 4/9 18.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Csordás	Emil	 1800	 18.4a	 9	 	 Very	Nice	Photo-Tiara	Boss-Ördög	Hegedűse

 5 Salihamidzic 1800 m  Márton Lajos (54,5-9) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
8 vlpm Wall Street Banker - Helikon / Awesome Goal Márton Lajos Istálló: AMMA i. 17.0

16.3 - 1081375 Ft Élet stat.: 78, 14-42, 8651000 Ft 2019: 9, 1-3, 508000 Ft  2018: 16, 0-13, 868000 Ft Tenyésztő: AMMA Rt., Budapest 247
2019.08.17 gal/10 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Márton	Lajos	 1900	 18.4a	 3	 	 Uránia	RG-Uzsorásnő-Szilvás
2019.08.10 3/8 18.1a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Márton Lajos 1800 17.8a 7  Trencsén-Under World-Salihamidzic
2019.07.27 8/11 18.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Márton Lajos 1900 16.4a 4  Uránia RG-Dabano As-Gigant Wings
2019.06.08 4/4 19.7a 1800 Kincsem Park (j) 2000000 Csordás Emil 1800 18.7a 4  Villám Ville-Újrázz!-Time To Say Goodbye
2019.06.08 4/4 19.4a 1800 Kincsem Park (j) 2000000 Csordás Emil 1800 16.2a 4  Újrázz!-Villám Ville-Time To Say Goodbye

 6 Timoko R. L. 1800 m  Várhidi Róbert (26,2-5) (Kék, piros váll)
6 pm Doctor Sugar RL - Triestina / Golden Goal Várhidi Róbert Istálló: Mr. Tomi i. 17.4

16.7 - 1104000 Ft Élet stat.: 58, 9-31, 4428000 Ft 2019: 13, 1-6, 682000 Ft  2018: 22, 3-12, 1518000 Ft Tenyésztő: Stable Spor t Line, Belgrád, Szerbia 261
2019.08.31 gal/10  2400 Kincsem Park (j) 400000 Várhidi Róbert 2400 18.5a 7  King's Call-Zlatan LIW-Betty Evo
2019.08.17 7/7 19.1a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Várhidi Róbert 2500 18.1a 6  Disney HR-Rocky HR-Zséda
2019.08.03 7/9 19.3a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Várhidi Róbert 1800 15.5a 9  Longines-Rocky HR-Disney HR
2019.07.27 gal/11  1900 Kincsem Park (j) 400000 Várhidi Róbert 1900 16.4a 7  Uránia RG-Dabano As-Gigant Wings
2019.06.15 4/6 19.6a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 2400 18.1a 4  Zeal Di Girifalco-Unika Vik-Uránia RG

 7 Violetta 1800 m  Goran Zolnaji (57,7-19) (Piros, kék mandzsetta)
5 stpk Racino - Franciska / Witsend's Speedy Goran Zolnaji Istálló: Jozic i. 16.9

16.9 - 1163295 Ft Élet stat.: 34, 6-15, 2490295 Ft 2019: 6, 0-2, 96000 Ft  2018: 13, 3-6, 1267295 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 188
2019.06.22 gal/6  1900 Kincsem Park (j) 600000 Miodrag Pantic 1900 18.3a 5  Vakarcs RG-Zero di Jesolo-Unreal Boss
2019.06.08 3/6 20.0a 2500 Kincsem Park (j) 400000 Miodrag Pantic 2500 19.4a 5  Zanebono-Zente-Violetta
2019.05.25 6/8 16.9a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Miodrag Pantic 1800 15.3a 8  Valentino-Vakarcs RG-Zséda
2019.05.04 gal/7  2400 Kincsem Park (s) 400000 Angyal Andor 2400 21.0a 7  Zanebono-Zizitop-Aurum Ville
2019.03.02 3/7 18.9a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Angyal Andor 1800 18.7a 6  Betty Evo-Unigena Sun-Violetta

 8 Asterix Evo 1800 m  Turbucz Sándor am. (27,4-9) (Kék, fehér csíkok)
7 pher Broadway Hall - Rompaway Quincy / Tabor Lobell Kolozsi László Istálló: Szilvi i. 18.8

16.3 - 1250000 Ft Élet stat.: 33, 13-8, 3332000 Ft 2019: 8, 3-2, 1028000 Ft  2018: 14, 2-5, 684000 Ft Tenyésztő: Horsepoint Oy, Korpilahti, Finnország 262
2019.08.31 4/6 19.3 1960 Kincsem Park (j) 600000 Turbucz Sándor am. 1960 18.0 4  Unika Vik-Very Nice Photo-Disney HR
2019.08.17 5/7 18.5a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 2500 18.1a 5  Disney HR-Rocky HR-Zséda
2019.07.27 tü/11  1900 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi László 1900 16.4a 9  Uránia RG-Dabano As-Gigant Wings
2019.06.22 1/12 17.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi László 1900 17.1a 11  Asterix Evo-Utódló-Olmo Jet
2019.06.02 6/12 19.7 1980 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi László 1960 20.0 10  Ultimate Force-Újpesti lány-Rosamundi

 9 Dabano As 1800 m  Hajnal Tibor (22,1-6) (Piros, fehér váll)
8 pm Abano As - Drafi As / Pine Chip Lakatos Csaba Istálló: Napsugár & Csaba i. 18.2

14.7 - 1378600 Ft Élet stat.: 30, 1-24, 2713250 Ft 2019: 4, 0-4, 330000 Ft  2018: 9, 0-9, 950000 Ft Tenyésztő: T.Frühmann és A.Schockemöhle, Németország 221
2019.07.27 2/11 17.4a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Hajnal Tibor 1900 16.4a 10  Uránia RG-Dabano As-Gigant Wings
2019.06.08 5/7 18.9 1980 Kincsem Park (j) 600000 Fazekas Imre 1980 17.3 6  Henrik Ibsen A.T.-Sanger MS-Milady Amok
2019.05.18 2/6 19.3a 2500 Kincsem Park (j) 400000 Lakatos Csaba 2500 19.0a 4  Disney HR-Dabano As-Trencsén
2019.03.23 2/8 18.2a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Lakatos Csaba 1800 18.2a 3  Disney HR-Dabano As-Rocket Boy
2018.12.31 5/14 17.9a 1800 Kincsem Park (j) 1600000 Lakatos Csaba 1800 17.8a 8  Tengelic-Betty Evo-Under World

200.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Livi Kickoff egy éve hatalmasat futott német hajtójával, így aligha lehet figyelmen kívül hagyni. Oldtimer Diamant elképesztően megbízható, 
stabil formája révén helyezéshez juthat. Uránia RG két hasonló versenyt nyert biztosan, triplázhat. VAQU. Em. Q. kis híján topot futva korri-
gált, nagyon közeli esély. Salihamidzic volt már jobb is, régóta várjuk, hogy egyszer ismét kijöjjön számár a lépés. Timoko R. L. mostanában 
nem az igazi, hiba nélkül számíthatna. Violetta kisebb kihagyás után, új tréningből fut, ugrás nélkül komolyan kell vele számolni. Asterix Evo 
autóstar ttal ismét erősebb lehet és beleszólhat a dobogóért vívott harcba. Dabano As utoljára remekül mozgott, megint az élmezőnyben lehet 
a helye. Szilvás az ilyen hendikepeknek az örökös esélyese, ezúttal is számítunk rá.

Véleményünk: Uránia RG (3) – Szilvás (10) – Dabano As (9) – Oldtimer Diamant (2)

 10 Szilvás 1800 m  Nagy Ferenc II. (98,13-34) (Piros, fekete váll és ujjak)
8 pher Medic Hanover - Diós / Yankee Yankee Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 17.6

16.7 - 1474000 Ft Élet stat.: 93, 17-44, 5823000 Ft 2019: 6, 3-3, 828000 Ft  2018: 13, 2-9, 1092000 Ft Tenyésztő: Komáromi Krisztina és Nagy Ferenc, Vasad 247
2019.08.17 3/10 18.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Nagy	Ferenc	II.	 1900	 18.4a	 10	 	 Uránia	RG-Uzsorásnő-Szilvás
2019.07.27 4/11 17.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Komáromi Krisztina 1900 16.4a 11  Uránia RG-Dabano As-Gigant Wings
2019.06.29 1/8 21.4a	 2500	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Komáromi	Krisztina	 2500	 21.4a	 7	 	 Szilvás-Uránia	RG-Ördög	Hegedűse
2019.05.11 1/7 17.6a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 1800 17.6a 6  Szilvás-Wyoming River-Ügyeske
2019.04.27 1/10 18.1a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 1800 18.1a 5  Szilvás-Rocket Boy-Titán Ville

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Hivatalosan közlik
ÜGETŐ HATÁROZATOK (2019. szeptember 3.)

102/2019.: az LFB Fazekas Imre idomárhajtó fellebbezését (2019. augusztus 17., 244. futam: Szalay János Emlékverseny) eluta-
sítja és a V.I. döntését helybenhagyja.

103/2019.: az LFB széleskörű vizsgálatot folytatott a 2019. augusztus 17., 244. futam: Szalay János Emlékverseny első startjával 
kapcsolatban. A vizsgálat eredményeként Rutkai József idomárhajtó fellebbezésének részben helyt ad a V.I. döntését részben meg-
változtatja, az 50.000 Ft-os pénzbírságot eltörli, és a két hónapos eltiltását három hónap eltiltásra módosítja a versenyközegek és a 
V.I. tagjaival szemben ismételten tanúsított, sportolóhoz, az ügetősport meghatározó egyéniségéhez méltatlan viselkedése miatt.

104/2019. LFB ügető határozat: az LFB Horváth György hajtó fellebbezését (2019. augusztus 17., 244. V. Szalay János Emlékver-
seny) elutasítja és a V.I. döntését helybenhagyja.
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COPIAD DÍJ: 
Zidane (Veljko Mazsity)

TINA RUBINO DÍJ: 
Unika Vik (Angyal Andor)

RIANÓ HENDIKEP: 
Noble Rose (Turbucz Sándor am.) 

EL SANTANA DÍJ: 
Zóna (Csordás Emil)

SÁRKÖZI MÁRIA EMLÉKVERSENY HENDIKEP: 
King’s Call (Vezér Emese) 
A tiszteletdíjakat Sárközi Mária lánya, unokái 
és a Török család adta át a Vezér Emesét kép-
viselő Pekker Györgynek, Tänczer Tamásnak 
és Turbucz Sándornak.

ENDLESS SANDS HENDIKEP: 
Tiko Time (Weber Zsolt)

VÁC HENDIKEP: 
Unique Noble (Erdei Péter)

VICOMTE DÍJ: 
Annuska (Papp István)
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Ügető - Augusztusi versenyek, 2019.
Ötödik nap, Augusztus 31., Szombat

Pálya: 10 - Kincsem Park

 Q37 KVALIFIKÁCIÓ Autóstar t!

 1.  Brigitta Gold BD 1800 Angyal Andor 2:38.5 28.1  Q32
 gal.  Bűbájos 1800 Nagy Ferenc II. 0:00.0 00.0  -
 Brigitta Gold BD (2) kvalifikált.

258. 1. COPIAD DÍJ Autóstar t!
200000, 100000, 48000, 32000, 20000 Ft
 I. (8) Zidane 1900 Veljko Mazsity 2:30.2 19.1 1 240 
4pher Frullino Jet - Dalietta di Riolo / Profumo OM (Veljko Mazsity) 
 - Hico Versenyistálló Bt.
 II. (9) Anikó 1900 Fazekas Imre 2:30.8 19.4 0 255
 III. (6) Sugar Babe A.T. 1900 Lakatos Csaba 2:31.2 19.6 0 224
 IV. (11) Anybody 1900 Vezér Emese 2:31.7 19.8 0 222
 V. (7) Vegas 1900 Turbucz Sándor am. 2:32.1 20.1 25.8 156
 6.  Ugri King 1900 Kárai József 2:32.2 20.1 0 255
 7.  Atom Maki 1900 Kovács József 2:32.7 20.4 12.9 233
 8.  Zara Noble BD 1900 Angyal Andor 2:32.7 20.4 25.8 233
 9.  Zárótűz 1900 Zoltan Ozvar 2:33.1 20.6 0 233
 10.  Zita Georgia 1900 Mandich Richárd 2:34.5 21.3 0 236
 gal.  Zelida 1900 Erdei Péter 0:00.0 00.0 8.6 207
 gal.  Adamo Fling 1900 Csordás Emil 0:00.0 00.0 12.9 224
Részidők: 12.6, 25.0, 21.0, 15.7, 18.7
Biztosan: 3, 2, 2 1/2, 2
A Versenyintézőség Zoltan Ozvar idomárhajtót az Általános Határozatok 51. pontja 
alapján első alkalommal figyelmezteti lova (Zárótűz) jármódja miatt.
A futamot követően Csordás Emil idomárhajtó bejelentette, hogy a start után Zara 
Noble BD (5) hajtója elvitte lova lábát. A Versenyintézőség az esetet kivizsgálta, és 
megállapította, hogy lábelvitel nem történt.
Verseny közben Zara Noble BD (5) és Adamo Fling (10) kocsijának kereke összeakadtak. 
A Versenyintézőség az esetet versenyszituációnak minősítette.
Tét: 1 Hely: 1.4/1.7/6-os számú lóra találat nem volt Befutó: 5.3 
 Hármasbefutó: 23.9

259. 2. RIANÓ HENDIKEP
200000, 100000, 48000, 32000, 20000 Ft
 I. (2) Noble Rose 1960 Turbucz Sándor am. 2:38.1 20.7 1.8 243 
12pher Peki van Kemp - Edina Rosa / Dylan Lobell (Budai Attila) - Gohorse-stars Kft.
 II. (9) Ördög Hegedűse 2000 Nagy Ferenc II. 2:38.4 19.2 2.9 196
 III. (4) Serafina Ketti 1960 Szennovitz Adél 2:38.5 20.9 20.4 245
 IV. (3) Victoria Top Secret 1960 Gosztonyi Judit am. 2:38.5 20.9 0 253
 V. (5) Vanderle 1960 Komáromi Krisztina 2:38.9 21.1 5.1 189
 6.  Ruby Reeves 1960 Gyolai Zoltán am. 2:39.0 21.1 5.1 243
 7.  Topmodell 1980 Fejszés Kitti 2:39.1 20.4 6.8 230
 8.  Tücsök 1980 Weber Zsolt 2:42.1 21.9 0 252
 gal.  Undercover 1960 Dénes Ákos 0:00.0 00.0 0 245
Részidők: 26.6, 22.2, 21.0, 15.5, 20.5
Biztosan: 1 1/2, 1/2, rnyak., 2 
Célfotó a III. helyre.
A futamot követően Dénes Ákos segédhajtó 
bejelentette, hogy a start után Serafina Ketti 
(4) hajtója elvitte lova lábát. A Versenyintéző-
ség az esetet kivizsgálta, és megállapította, hogy lábelvitel nem történt.
A Versenyintézőség Dénes Ákos segédhajtót vigyázatlan hajtás miatt (Serafina Ketti) 
szigorúan figyelmeztette. 
A Versenyintézőség Gyolai Zoltán amatőrhajtót ismételt (2. alkalom) szabálytalan 
hajtás miatt (Vanderle) 10.000 Ft-ra megbírságolta.
A Versenyintézőség Turbucz Sándor amatőrhajtót a befutóban való egyenes irány be 
nem tartása miatt 10.000 Ft-ra megbírságolta.
Tét: 1.8 Hely: 1.6/1.2/4-es számú lóra találat nem volt Befutó: 14.9 
 Hármasbefutó: 174.3

260. 3. VICOMTE DÍJ Autóstar t!
200000, 100000, 48000, 32000, 20000 Ft
 I. (8) Annuska 1800 Papp István 2:27.5 21.9 52 222 
3pk The Lindy Reserve - Inzulin / Valley Guardian (Papp István) - Gyolai Racing Kft.
 II. (5) Aragor Work 1800 Hajnal Tibor 2:27.7 22.1 26 Q35

 III. (3) Australian Gold 1800 Vezér Emese 2:27.8 22.1 6.5 250
 IV. (2) Ali Baba 1800 Mandich Richárd 2:27.9 22.2 3.5 255
 V. (11) Apollo 1800 Szokola László 2:28.7 22.6 13 217
 6.  Abrakadabra 1800 Fazekas Imre 2:29.3 22.9 20.8 240
 7.  Aphrodité 1800 Nagy Ferenc II. 2:30.5 23.6 9.4 250
 8.  Morris Tooma 1800 Csordás Emil 2:31.5 24.2 20.8 Q30
 9.  AronChupa 1800 Nagyváry Andrea am. 2:35.1 26.2 34.6 203
 gal.  Aviator 1800 Nyilasi Bálint 0:00.0 00.0 4.1 232
 gal.  Aladár LB 1800 Lakatos Csaba 0:00.0 00.0 2.3 236
Részidők: 14.5, 25.7, 26.2, 18.2, 21.2
Biztosan: 1, 1/2, 3/4, 4
A Versenyintézőség Mandich Richárd segédhajtót szabálytalan ostorhasználat miatt 
5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó a verseny utolsó 500 méterén a megen-
gedettnél többször, legalább öt alkalommal ostorozta lovát.)
Tét: 52 Hely: 10.7/4.2/1.8 Befutó: 131.7 Hármasbefutó: 1136.9

261. 4. SÁRKÖZI MÁRIA EMLÉKVERSENY HENDIKEP Autóstar t!
200000, 100000, 48000, 32000, 20000 Ft
 I. (6) King's Call 2400 Vezér Emese 3:08.5 18.5 2.7 249 
6stpher S J's Photo - Marina Eme / Adams Hall (Csordás Emil) 
 - S.S.Szolárium Stúdió 2010 Kft
 II. (3) Zlatan LIW 2400 Tänczer Tamás am. 3:08.7 18.6 3.1 241
 III. (9) Betty Evo 2400 Turbucz Sándor am. 3:09.1 18.8 6.1 226
 IV. (10) Szacharin 2400 Gyolai Zoltán am. 3:09.2 18.8 23.2 247
 V. (1) Samuel Becket A.T. 2400 Hajnal Tibor 3:09.6 19.0 16.6 P30
 6.  Renoir Lag 2400 Lakatos Árpád 3:10.0 19.2 3.5 252
 7.  San Francisco 2400 Nagy Ferenc II. 3:10.1 19.2 8.3 252
 8.  Reménység 2400 Budai Attila 3:10.4 19.3 0 152
 9.  Under World 2400 Csordás Emil 3:13.6 20.7 16.6 239
 gal.  Timoko R. L. 2400 Várhidi Róbert 0:00.0 00.0 19.3 246
Részidők: 21.0, 16.7, 19.0, 19.5, 13.7, 21.5
Biztosan: 1, 2, 1/2, 2
A Versenyintézőség az Általános Határozatok 19. pontja alapján engedélyezte, hogy 
Vezér Emese idomárhajtó helyett meghatalmazott vegye át a tiszteletdíjat.
Tét: 2.7 Hely: 1.9/3-as számú lóra találat nem volt/6.5 Befutó: 18.6 
 Hármasbefutó: 74.8

262. 5. TINA RUBINO DÍJ
300000, 150000, 72000, 48000, 30000 Ft
 I. (5) Unika Vik 1960 Angyal Andor 2:32.9 18.0 9.3 249 
6pk Cantab Hall - Nashville OM / Uronometro (Goran Zolnaji) 
 - Horses and Houses Kft.-Vince Béla
 II. (3) Very Nice Photo 1960 Vezér Emese 2:34.4 18.8 25.9 247
 III. (6) Disney HR 1980 Fazekas Andrea am. 2:35.1 18.3 5.9 246
 IV. (4) Asterix Evo 1960 Turbucz Sándor am. 2:35.4 19.3 15.2 246
 V. (2) Walking John M 1960 Budai Attila 2:42.8 23.1 32.4 216
 tü.  Valentino 1960 Csordás Emil 0:00.0 00.0 1 216
Részidők: 23.2, 20.5, 18.5, 11.2, 19.0
Könnyen: 7 1/2, 3 1/2, 1 1/2, 75 m.
Ultimate Sun (7) állatorvosi javaslatra nem indult.
A Versenyintézőség elrendelte Unika Vik (5) doppingvizsgálatát.
Tét: 9.3 Hely: 2.1/1.9 Befutó: (5-3) találat nem volt (5-6) 17.1 
 Hármasbefutó: 116.8

263. 6. VÁC HENDIKEP Autóstar t!
200000, 100000, 48000, 32000, 20000 Ft
 I. (2) Unique Noble 1900 Erdei Péter 2:31.7 19.8 6 234 
6stpk Incredible Cole - Nobilee / Diamond Way (Goran Zolnaji) 
 - Muscalu C. Magdalena Daniela (ROU)
 II. (4) Overnight 1900 Budai Attila 2:31.8 19.9 4.6 183
 III. (1) Beatriz Galindo A.T. 1900 Papp István 2:32.0 20.0 1.9 150
 IV. (7) Sziklaszirt 1900 Komáromi Krisztina 2:32.2 20.1 6.5 238
 V. (3) Pozsony 1900 Vicen Pál 2:32.6 20.3 38.3 249
 6.  Urban Legend 1900 Vezér Emese 2:33.4 20.7 5.6 252
 gal.  Tárkány 1900 Bisbac Dániel 0:00.0 00.0 6.9 257
Részidők: 16.3, 27.5, 22.0, 12.7, 20.0
Küzdelem: nyak, 1, 5/4, 2 
Célfotó az I. helyre.
Tét: 6 Hely: 10.3/4.1 Befutó: 51.7 
 Hármasbefutó: 153.1

264. 7. EL SANTANA DÍJ Autóstar t!
200000, 100000, 48000, 32000, 20000 Ft
 I. (5) Zóna 1800 Csordás Emil 2:19.9 17.7 1.9 227 
4stpk Offenbach Bigi - Káma / Valley Guardian (Csordás Emil) - BBKR Inter Kft.

A Fogadásszervező az egyes fogadási formánkénti nyereményeket, 
1 Ft-os alapegységre számítja, és 1 Ft-ra hirdeti ki.
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 II. (2) Zente 1800 Tänczer Tamás am. 2:20.1 17.8 5 248
 III. (1) Zara Mia 1800 Nagy Ferenc II. 2:20.7 18.2 2.9 241
 IV. (4) Zabrina 1800 Kárai József 2:24.1 20.1 14.2 193
 V. (7) Zephürosz 1800 Komáromi Krisztina 2:26.7 21.5 21.4 82
 6táv.  Wonderchild 1800 Kele Judit 2:29.9 23.3 5 241
 gal.  Villám RG 1800 Hajnal Tibor 0:00.0 00.0 8.5 167
Részidők: 12.5, 26.0, 20.7, 12.2, 15.2
Biztosan: 1, 3, 35 m., 25 m.
Olmo Jet (6) nem indult.
Tét: 1.9 Hely: 1.9/11/2.1 Befutó: (5-2) 3.9 (5-nem indult ló) 1.9 
 Hármasbefutó: (5-2-1) 6.4 (5-2-nem indult ló) 3.9

265. 8. ENDLESS SANDS HENDIKEP Autóstar t!
200000, 100000, 48000, 32000, 20000 Ft
 I. (4) Tiko Time 1800 Weber Zsolt 2:22.8 19.3 11.6 257 
7pm Belami - Golden Zeit / Divinator (Lakatos Árpád) - Gohorse-stars Kft.
 II. (3) Zaharova M 1800 Árokszállási Pál 2:22.9 19.4 5.3 238
 III. (11) Zafira 1800 Csordás Emil 2:23.1 19.5 8.7 238
 IV. (10) Miki 1800 Lakatos Csaba 2:23.4 19.7 5 238
 V. (9) Rock and Roll 1800 Nagy Ferenc II. 2:23.8 19.9 5.8 257
 6.  Spar Lady 1800 Szalay Tamás am. 2:24.1 20.1 11.6 257
 7.  Rubino TIM 1800 Gyolai Zoltán am. 2:24.1 20.1 5.3 238
 8.  Red Bull 1800 Papp István 2:25.1 20.6 4.3 P21
 9.  Vitalia 1800 Zoltan Ozvar 2:25.9 21.1 14 243
 10.  Vadóc Gitta 1800 Kovács József 2:25.9 21.1 35 185
 gal.  Útonálló 1800 Kárai József 0:00.0 00.0 11.6 218
 gal.  Zárkózz! 1800 Fejszés Kitti 0:00.0 00.0 35 237
Részidők: 17.0, 22.2, 21.5, 10.7, 24.2
Biztosan: 1/2, 1, 1 1/2, 2
A Versenyintézőség Kárai József segédhajtót szabálytalan parírozás (Rock and Roll) 
miatt 1 versenynapra (2019. szeptember 21.) eltiltotta a versenyekben való hajtás-
tól.
A Versenyintézőség Nagy Ferenc II. idomárhajtót az Általános Határozatok 51. pontja 
alapján első alkalommal figyelmezteti lova (Rock and Roll) jármódja miatt.
Tét: 11.6 Hely: 6.7/1.7/2.1 Befutó: 142.3 
 Hármasbefutó: (4-3-11) találat nem volt (11-3-4) 756.8

Versenyintézőség: Alpári Gergő, Fodor László, Horváth Lajos 
31, 33 fok, napos idő, jó pálya.

IDOMÁR - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Lakatos Csaba 109 15 19 41 34 12995000
Fazekas Imre 132 19 13 33 67 12020000
Kolozsi László 186 18 23 76 69 11750000
Goran Zolnaji 106 21 18 35 32 9993000
Veljko Mazsity 40 22 6 9 3 9914000
Horváth Zoltán 164 20 22 63 59 8760000
Csordás Emil 163 13 17 64 69 8034000
Juhász Balázs 126 14 21 41 50 7325000
Nagy Ferenc II. 152 16 22 46 68 7140000
M. Slavic jun. 3 2 0 1 0 6240000
Zoltan Ozvar 112 12 12 38 50 5975000
Rutkai József 48 8 6 14 20 5589000
Márton Lajos 81 8 6 30 37 5372000
Papp István 116 12 15 41 48 5270000
Várhidi Róbert 150 13 5 52 80 5128000
Budai Attila 49 8 10 19 12 3515000
Lakatos Árpád 94 6 5 27 56 2602000
Árokszállási Pál 71 7 7 15 42 2576000
Varga Sándor 33 7 5 6 15 2368000
Kele Judit 73 4 2 25 42 1950000
Papp Kálmán 49 3 9 13 24 1948000
Berényi László 2 1 0 1 0 1645000
Borbély János 83 2 3 30 48 1580000
ifj. Kulik Ferenc 44 2 4 20 18 1543000
Branislav Mukity 12 3 2 5 2 1423000
Veres László 24 4 1 7 12 1120000
Kelemen Tamás 24 2 3 11 8 1060000
Antun Horvatski 9 2 2 3 2 1056000
Zvonko Osterc 2 0 1 0 1 500000

HAJTÓ - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Veljko Mazsity 38 21 5 9 3 9514000
Lakatos Csaba 91 14 19 33 25 10241000
Fazekas Imre 68 14 10 21 23 13271000
Nagy Ferenc II. 98 13 14 32 39 5540000
Kolozsi László 118 13 11 57 37 8388000
Varga Sándor 54 11 7 12 24 3802000
Csordás Emil 65 11 3 25 26 3839000
Angyal Andor 71 10 7 28 26 4046000
Fejszés Kitti 41 8 7 10 16 2652000
Goran Zolnaji 56 7 11 20 18 5239000
Horváth György 18 7 1 5 5 4846000
Vezér Emese 74 6 9 29 30 3556000
Tänczer Tamás am. 36 6 7 12 11 2340000
Erdei Péter 17 6 1 5 5 1530000
Juhász Balázs 73 5 15 26 27 4065000
Papp Kálmán 42 5 11 12 14 2512000
Márton Lajos 54 5 4 19 26 4202000
Komáromi Krisztina 61 4 8 16 33 2152000
Turbucz Sándor am. 27 4 5 9 9 2056000
Fazekas Andrea am. 27 4 5 7 11 1980000
Nyilasi Bálint 42 4 4 14 20 1664000
ifj. Veres László 26 4 4 9 9 1544000
Kolozsi Sándor 28 4 3 10 11 1432000
Weber Zsolt 37 4 2 10 21 1276000
Branislav Mukity 16 4 2 6 4 1753000
Mitja Slavic 12 4 2 5 1 7498000
Lakatos Árpád 41 3 3 17 18 1536000
Gyolai Zoltán am. 23 3 2 6 12 1012000
Horváth Zoltán 43 3 1 17 22 1642000
Nagyváry Andrea am. 40 3 1 8 28 1004000
Papp István 38 2 6 18 12 1658000
Kárai József 56 2 1 18 35 1014000
Takács Krisztián am. 8 2 1 3 2 616000
Dejan Katanic 10 2 1 2 5 596000

AMATŐR - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Gyolai Zoltán 17 4 7 5 1 1578000
Miskolcsik Valentin 7 3 0 0 4 600000
Fazekas Andrea 9 2 3 4 0 860000
Pekker György 11 2 1 5 3 712000
Hegedűs Sándor 7 2 0 4 1 494000
Takács Krisztián 6 2 0 0 4 400000
Tänczer Tamás 17 1 2 12 2 788000
Balogh Bernadett 2 1 1 0 0 300000
Vidák János 2 1 1 0 0 300000
Vután György 4 1 1 0 2 300000
Deixler Kálmán 12 1 0 6 5 440000
Turbucz Gábor 2 1 0 1 0 232000
Illés Gábor 7 1 0 1 5 248000
Kovács Sándor 1 1 0 0 0 200000
Szabó Krisztina 1 1 0 0 0 200000
Urbán Flórián 1 1 0 0 0 200000
Turbucz Sándor 6 0 3 2 1 368000
Csapkovits Tamás 2 0 1 1 0 148000
ifj. Hóra Sándor 2 0 1 1 0 148000
Nyári Béla 2 0 1 1 0 148000
Németh Gábor 1 0 1 0 0 100000
Szalay Tamás 8 0 0 4 4 116000
Ézsiás Csaba 6 0 0 3 3 72000
Balogh Roland 2 0 0 2 0 80000
Gosztonyi Judit 5 0 0 2 3 52000
Orgován András 6 0 0 2 4 40000
Hanzély Ákos 1 0 0 1 0 48000
Ribárszki Sándor 1 0 0 1 0 48000
Czinege Erika 1 0 0 1 0 32000
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Top 10 osztalékok a hazai ügetőn*
TÉT

 2016. 07. Rubino TIM (1) 230,5 
 2005. 09. Good Love River (4) 207,2 
 2006. 06. Impi (7) 104,7 
 2018. 03. Timoko R. L. (11) 99,8 
 2009. 04. Hetita Nevi (7) 90,2 
 2017. 03. Oli Sun (9) 79,7 
 2008. 10. Indus (6) 72,8 
 2004. 08. Freddy Dust (7) 72,6 
 2004. 04. Hitelező (1) 70,0 
 2018. 04. Nemzetesúr (14) 70,0 

BEFUTÓ
2005. 09. Clever Girl-Nápoly 10-4 2.492,1 
2006. 05. Dynamite Blond-Verus 7-12 1.729,4 
2006. 07. Wanesa-Fantasy Flyer 4-9 900,1 
2007. 06. Pacific Silver-Cloword 7-10 891,7 
2007. 10. Clever Girl-Sármos 8-7 882,4 
2005. 08. Mystic Mission-La Luna 10-12 847,7 
2012. 07. Cassiopeia-Delinda 6-7 788,3 
2012. 05. Jessie-Tábortűz 2-3 784,2 
2008. 05. Mohikán-Lord Benjamin 8-7 777,6 
2004. 08. Ringló-Ghost 6-11 684,2

Top 10 osztalékok a hazai galoppon*
TÉT

 2012. 09. Maid of Ice (4) 97,1 
 2015. 11. Mafumo (5) 83,4 
 2016. 06. Camberra (8) 78,1 
 2003. 08. Sajó (5) 71,1 
 2012. 04. Zylan (6) 63,7 
 2012. 07. Sun Eruption (7) 62,5 
 2007. 05. Astronomer Royal (7) 61,6 
 2007. 11. Tom Mix (8) 61,2 
 2004. 10. Galtonia (10) 61,0 
 2006. 08. Trident (8) 60,8 

BEFUTÓ
2004. 11. Worchester-Huncutka 3-11 1.537,9 
2004. 09. Flox Sofie-Epizód 3-2 1.514,3 
2014. 10. Nemzetesúr-Napfény 11-12 1.379,0 
2004. 07. Fanketti-Glory Star 9-6 1.358,8 
2004. 07. Grand-Avec Sidney 3-6 1.315,8 
2005. 07. Gazember-Ceylon 10-13 1.310,9 
2004. 12. Hard Lady-Husi 2-7 1.292,2 
2004. 08. Freddy Dust-Fabel Action 7-6 1.265,4 
2008. 08. Jusztina-Jazzy 9-5 1.232,5 
2008. 03. Fanketti-Baltika Vita 3-7 1.227,6 

HELY
2013. 09. Romi Mms (5) 40,9 
2016. 07. Rubino TIM (1) 34,5 
2013. 10. Oguz (1) 33,8 
2015. 09. Újrázz! (6) 31,5 
2012. 09. Principessa Ovi (1) 30,3 
2014. 09. Pazar Hölgy (4) 29,5 
2006. 12. Ibiskus (5) 28,1 
2007. 07. Chakko Fran (7) 28,0 
2018. 03. Oscar Wilde (1) 27,8 
2007. 08. Räubertochter (9) 24,5 

HELY
2007. 07. Lisbonne (10) 33,4 
2007. 07. Tom Mix (2) 29,4 
2006. 08. Trident (8) 29,2 
2014. 05. Xindi (5) 28,4 
2013. 06. Frog House (5) 27,6 
2013. 10. Tűztövis (9) 26,2 
2013 08. Cassiopeia (6) 26,1 
2011. 06. Álomvilág (10) 26,0 
2013. 11. Figurázó (4) 22,5 
2005. 09. Gazsi (8) 22,4 

HÁRMASBEFUTÓ
2014. 07. Xindi-Cassiopeia-Shakespeare 4-6-15 13.391,7 
2015. 10. Sonrisa-Love Story-Billy Tiger 10-3-6 10.072,6 
2013. 06. Agapé-La Festa-Csatadal 2-10-9 8.619,8 
2015. 07. Al Shoogh-Sabato-Ncore 4-6-8 7.791,4 
2007. 05. Frankly Dancing-Gina Maxi-Magambo 1-6-4 6.475,0 
2013. 11. Piskóta-Starlit Sky-Lavelle 8-9-3 6.255,2 
2011. 07. Ostinato-Mediplomat-Wallisto 10-6-18 6.140,8 
2013. 05. Clouded Vision(13)-Nádor(2)-Heedy(12) 12-2-13 5.798,1 
2005. 09. Clever Girl-Nápoly-Hassaleh 10-4-1 5.697,7 
2011. 05. Destiny’s Colt-Galija-Voldemort 9-5-8 5.588,0 

HÁRMASBEFUTÓ
2005. 11. Barangolj!-Gong-Eugénia 13-8-3 11.965,2 
2015. 12. Vernon Boko (4)-Celebrity Classic (8)-Miki (11) 8-4-11 10.699,8 
2013. 03. Harlynda-Gallado-Priscilla 11-7-3 9.184,0 
2014. 04. Repeta (8)-Shergar (9)-Silver Lady (12) 9-8-12 8.282,4 
2015. 12. Marót-Sumi-Királyhágó 10-9-6 7.699,7 
2014. 04. Ileda Bi-Jávor Class-Igéző 12-5-3 7.535,5 
2011. 02. Norbert-Jolly Guardian-Fülöp király 12-8-7 7.381,3 
2015. 11. Penelope Jet-Rolling Stones-Ronaldo 11-2-9 7.345,4 
2014. 12. Solt-Zombori Ghazal-Szivárvány-Sumi 6-5-9 7.257,7 
2015. 11. Olajfás-Onyx M.-Sikerdíj 4-6-12 7.206,3 

* Az osztalékokat 1 Ft-ra számolva közöljük. 

A fogadási típusok rövid ismertetése
– 300 Ft-os alaptétű játékok, az alaptét minden esetben sokszorozható. 
Kombinációs játékok esetében (kivéve a TÉT és HELY fogadási típusoknál) 
flexi 50 formulával 150 Ft-os alapra csökkenthető, de a szelvény árának el 
kell érnie a 300 Ft-os alapösszeget.
TÉT: a győztes lovat kell eltalálni.
HELY: az általunk játszott lónak az első háromban kell végezni (7 vagy 
kevesebb indulónak adott lónál az első kettőben).
Kiegészítő JOKER fogadás köthető TÉT és HELY játékra, amelynek ára 
300 Ft-os alaptétenként plusz 100 Ft. Ebben az esetben a nyereményt a 
fizetendő osztalék és a szelvényen szereplő Joker szorzószám szorzata adja. 
*BEFUTÓ TÉT: a megjátszott két lónak a verseny első két helyén kell 
végeznie bármilyen sorrendben.
*BEFUTÓ HELY: a megjátszott két ló az első három hely valamelyikén 
végez.
BEFUTÓ: az első két helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben.
*TRIO: a megjátszott három lónak kell az első háromban végeznie.
HÁRMASBEFUTÓ: az első három helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben.
*KOMBI 3: kétféle osztalékot fizet - Sorrendi Kombi 3 - az első három 
helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben, - Sorrend Nélküli Kombi 3 - a 
megjátszott három lónak kell az első háromban végeznie.

*NÉGYESBEFUTÓ: az első négy helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben.
*TOP 5: a megjátszott öt lónak kell az első ötben végeznie.
– 400 Ft-os alaptétű játékok, az alaptét minden esetben sokszorozható. 
Kombinációs játékok esetében flexi 50 formulával 200 Ft-os alapra 
csökkenthető, de a szelvény árának el kell érnie a 400 Ft-os alapösszeget.
*KOMBI 4: háromféle osztalékot fizet - Sorrendi Kombi 4 - az első négy 
helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben, - Sorrend Nélküli Kombi 4 - a 
megjátszott négy lónak kell az első négyben végeznie, - Bónusz - az első 
három helyezettet kell eltalálni a megjátszott négy lóból.
– 900 Ft-os alaptétű játékok, az alaptét minden esetben sokszorozható. 
Kombinációs játékok esetében flexi 50 és flexi 25 formulával 450 Ft-os 
és 225 Ft-os alapra csökkenthető, de a szelvény árának el kell érnie a 900 
Ft-os alapösszeget.
*2 a 4-ből: az első négy befutóból két lovat kell eltalálni.
*MULTI: az első négy helyen befutó lovat kell eltalálni, 4-5-6-7 lóból.
*MINI MULTI: az első négy helyen befutó lovat kell eltalálni, 4-5-6 lóból.

Tartalék ló: Tét, Hely, Multi és Mini Multi fogadási típusok kivételével a 
fogadás során lehetőség van egy ingyenes tar talék ló megjelölésére.

*kizárólag PMU futamokban elérhető fogadási típusok
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Nemzetközi Lóverseny és Food Truck Show 
A vasárnapi versenynap tervezett programja 
1.700.000 Ft Jackpot a magyar futamokra

11.00 - kapunyitás
12.25 - Póniverseny
12.55 - I. futam - Baden-Baden Hendikep 
13.05 - díjátadás
13.25 - II. futam - Blaskovich Ernő Emlékverseny
13.40 - Kabalák futása
13.50 - parádé
14.00 - III. futam - Aperianov Zakariás Emlékverseny - Imperiál Díj
14.10 - díjátadás, koszorúzás
14.30 - IV. futam - Szabó József „Pöri” Emlékverseny Hendikep
14.40 - díjátadás
14.55 - parádé
15.05 - V. futam - Tattersalls - Overdose Díj

15.15 - Kincsem+ futam
15.20 - koszorúzás
15.40 - VI. futam - Nemzetközi Amatőrverseny Hendikep
15.50 - díjátadás
16.05 - parádé
16.15 - VII. futam - Kovács Mihály Emlékverseny - MHND
16.25 - díjátadás
17.00 - VIII. futam - Tápiószentmártoni Hendikep
17.30 - koszorúzás
17.50 - parádé 
18.00 - IX. futam - Kincsem Díj
18.10 - díjátadás

Póniverseny
 12:25        400 m (szintetikus pálya)     

 1 SÓLYOM – Balogh Béla 6 pher  dressz: fehér, zöld ujjak

 2 LAKORCA – Kiss Roxána 4 stpher dressz: zöld, fehér ujjak, piros öv

 3 VIRÁG – Rigó Loretta 11 sk dressz: fekete-arany

 4 MORCOS – Mórocz Mercédesz 10 sm dressz: neonsárga

 5 RICSI – Hajdu Fanni 8 pther dressz: királykék

 6 MANITOU – Marczali Laura 10 her dressz: piros

 7 BZ BOLERÓ – Garai Roland 5 fher dressz: narancs-kék kockás

 8 VELION ARONIA – Galgovits Réka 4 pk dressz: kék-zöld

 9 SZULTÁN – Szemenkár Alexandra 8 szher dressz: kék-ezüst

10 NÁRCISZ – Vörös Tamara 6 pk dressz: neonzöld-fekete

11 FÁNI – Makoviczki Martin 10 stpk dressz: piros, p-f sapka

Figyelem! Kobak és gerincvédő használata kötelező! A lovasok ostort és sarkantyút nem vihetnek magukkal! 

A futamra fogadásokat nem lehet kötni.

Hivatalosan közlik
GALOPP HATÁROZATOK (2019. szeptember 3.)

101/2019.: az LFB a 2019. évi galopp versenyszezonra az alábbi működési engedélyeket adja ki: Síkversenyekre
Zsoké jelölt: - Szala Cintia Alexandra
Amatőrlovas: - Varga Luca
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Imperiál a XX. század legendája
A legendás Imperiál nagyapját, a kiváló szülőktől született Inter-

mezzo II-t (Caissot – Alcyone) Martonvásár környékén találták meg 
igába fogva a második világháborút követően. A klasszis  származá-
sú, szép küllemű mén erős szervezetét a szénhordás és az igahúzás 
sem tudta megtörni. Intermezzo II 1946-ban, kétéves korában, válta-
kozó formákkal futott. Több jelentős versenyt nyert, de nem boldogult 
Mincivel, a pompás kancával, aki a Magyar Derbyben nem engedte 
szerephez jutni. Intermezzo II későbbi eredményei elmaradtak a vá-
rakozástól, ennek ellenére ménbokszot kapott a kiváló származású 
telivér.

A ménesben többek között korábbi vetélytársát Mincit is hozzá 
osztották be és ebből a párosításból született Imi. Intermezzo II fiát, 
Imit 1953-ban Dióspusztán nevelték fel. Már éves csikó korában 
felfigyeltek rá, kétéves korában, pedig küllemével és kivételesnek lát-
szó képességeivel hívta fel magára a figyelmet. Hároméves korára 
csodálatos versenylóvá fejlődött, izmosabb, erősebb lett, mint vala-
ha. Pályafutása során sorra nyerte a legnagyobb hazai és külföldi 
versenyeket. Sok nagy sikere közül kiemelkedik a Prágában aratott 
fölényes sikere a Szocialista Országok Nagydíjában. Lábai azonban 
nem bír ták az erős igénybevételt, így korán ménesbe kellett vonulnia.

Imi fedezőménként a Kisbér melletti Apáti-pusztára került. Az első 
ivadékai között sok hasznos egyed volt, de az igazi áttörést 1962-ben 
a kétéves Imperiál hozta meg a számára, hatalmas termetével, impo-
záns külsejével és klasszis teljesítményével.

A tör ténet másik szála 1958 novemberében olasz földön íródott. 
Banos György és Pál János Olaszországba utazott, hogy telivér mént 
és egy-két vemhes kancát vásároljanak a magyar telivér tenyésztés 
minőségi fejlesztése céljából. A kis magyar küldöttségnek egy telivér 
mént, két vemhes kancát, valamint egy versenypályáról lekerült, jó 
származású kancát sikerült vásárolnia. A két vemhes kanca, Hurry és 
Statira Kisbérre került. A következő évben a ménes vezetője, Rádoki 
József, Hurry-t a magyar rögön tenyésztett klasszishoz, Imihez páro-
sította. Ennek eredményeként született 1960. február 14-én Imperiál. 
A Kisbéri ménesben napvilágot látott kis telivér méncsikó már a szü-
letésekor is érdekes jelenség volt. Darabos, csontos, mind a négy 
lába magasan kesely, éktelen nagy hókával a fején. 

Rádoki József, és munkatársai által kidolgozott gyakorlat szerint, a 

csikók anyjukkal az első hét után egy természetes környezetű jár tató 
pályára kerültek, ezzel elkezdődött fokozatos mozgatásuk. A lehe-
tőség szerinti  800 – 1000 méteres ovális alakú pályán időjárástól 
függetlenül, napi rendszerességgel mozgatták le a lovakat. Rádoki a 
mozgás szükségességét fontosnak tar totta, és bebizonyította, hogy 
a napi jár tatóban tör ténő mozgatás, az erőnlét, edzettség megszer-
zéséhez elengedhetetlenül szükséges. Ezen túl a mozgatás hatására 
nem várt gyógyulási folyamatok indultak el.

Rádoki József ezzel a felnevelési gyakorlattal mind a galopplovaknál, 
mind később az ügetőknél Somogysárdon sikereket ér t el. Kisbér után 
a somogyi ménesben folytatta módszerét, és volt olyan évjárat, amikor 
a 22 pályára felkerült yearlingből 20 kétévesen versenyt tudott nyerni.   
Imperiál a bábolnai vezetés kérésére a fiatal Aperianov Zakariás is-
tállójába került 1961 őszén. „Az aranyszőrű táltossal” Aperianov 
megütötte a főnyereményt és megmutatta, hogy fiatal kora ellenére 
művésze a mesterségének. A sárga mén kétévesen a Balatoni Díjban 
kezdte pályafutását Nagy Imrével, majd Németh Ferenccel és Gelics 
Mihállyal sorra nyerte a nagyversenyeket itthon és külföldön egya-
ránt. Lenyűgöző megjelenéséhez, alkati nagyságához csodálatosan 
illeszkedett nyugodtság társult. Ebben a telivérben minden jó tulaj-
donság és képesség összpontosult. Rendkívüli egyed, galoppja olyan 
térölelő, hogy mellette minden hazai ló vágtája eltörpült. Nem mindig 
indult jól, de gyorsulási készsége utánozhatatlan volt. Ha a mezőnytől 
elmaradt, gyorsan képes volt az élre kerülni. Széles szügye, izmos 
háta és ágyéka, rendkívül nagy deréktája, az átlagnál hosszabb lábai 
lehetővé tették páratlan sikereinek elérésére. Csillogó sárga szőrét öt 
helyen díszítette fehér folt. Az egyik a fején, a négy lábán pedig egy-
forma magasságban messzire világító fehér szőr ragyogott. Eredmé-
nyei magukért beszélnek.

Minden versenyét megnyerte a Kincsem Parkban. 1962-ben két-
évesként, négy verseny, négy győzelem, 1963-ban, négy star t, négy 
győzelem, 1964-ben, háromszor állt star thoz, mind a háromszor 
győzött. Külföldön is kiemelkedő eredményeket aratott. 1962-ben 
kétszer Prágában, egyszer Bécsben futott és győzött. 1963-ban két-
szer star tolt Bécsben és két győzelmet aratott, melyből az Osztrák 
Derby győzelem pályafutása egyik legnagyobb sikerének számít. 
Győzött Berlinben, majd a baden-badeni helyezetlen futása (Fürsten-
berg Rennen) után néhány nappal, pályafutása legmagasabb formáját 
futva második lett ugyanott a 2400 méteres Nagydíjban. Az év végén 
eredményeinek köszönhetően meghívást kapott Washingtonba, ahol 
kiváló amerikai és európai lovak mögött helyezetlenül végzett. Négy-
évesen is komoly sikereket aratott külföldön, 1964-ben Münchenben, 
Malmö-ben és Hamburgban a Hansa Preis-ben győzött és második 
lett Düsseldorfban. Imperiál utolsó versenyében 1964. augusztus 30-
án Baden-Badenben helyezetlenül futott a 2400 méteres Nagydíjban. 
Szervezetén kiütközött a sok utazás és a versenyzés fáradalma.

A visszavonulása után fedezőmén lett a Bábolnai Állami Gazdaság-
hoz tartozó Kerteskői Telivér Ménesben. Komoly lehetőséget kapott, 
több mint 350 ivadéka született. Az egyik legjobb fia, a külföldi kancától 
született Prince Ippi volt, aki a németországi Röttgeni Ménes színeiben 
megnyerte a kölni Európa Nagydíjat. Itthon sokszoros apamén cham-
pionként, évtizedekig volt meghatározó tagja a tenyésztésnek. Számos 
csikója nyert Magyar Derbyt, de egy sem érte el apja sikereit.
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Blaskovich Ernő 
(1834 – 1911)

A Blaskovich család tagjai kiváló lótenyésztők és futtatók voltak. 
Blaskovich Ernő nagyapja, József és fia, Bertalan már az első pesti 
versenynapon jelen voltak 1827 júniusában. Ernő, a család ötödik 
gyermekeként, 1834. január 14-én született. Blaskovich Ernő és fivé-
rei úgy nevelkedtek, mint a kor akkori arisztokratáinak gyermekei, de 
csak egy bizonyos határig. Mert amikor eljött a mezei munkák, főként 
az aratás, a betakarítás ideje, akkor az öt Blaskovich fiúnak ott kellett 
lenni a munkánál.

Édesapjuk halála után elosztották a bir tokot, Ernő a tápiószentmár-
toni bir tokot választotta, mert köztudott volt, hogy ott terem a legjobb 
zab, jó a legelője, már ősidők óta nagyszerű hátas és használati lo-
vakat neveltek itt.

1857-től lovagolt versenyt, a pehelysúlyú úrlovas 84-szer szállt 
nyeregbe és 25 legitim futamban győzött. 1863-ban elkezdett telivér t 
tenyészteni és futtatni, Aranka és Palmyra nevű angol kancák megvá-
sárlásával, de ezeknek nem volt jelentőségük. Az 1864-ben vett Gipsy 
Girl már komolyabb ér ték volt, de az első nagy tenyészkancához Wa-
ternymph-hez is ekkortájt jutott. Waternymph eredetileg Blaskovich 
Sándor nevén volt, majd Ernő átvette fivérétől és ezután öt évig a ló 

(tenyésztés helyett) a vadászistállóban állt és a falkavadászatokon 
használta tulajdonosa. Blaskovich Ernőről tudni kell, hogy testvérei-
vel ellentétben ő egy aprótermetű, vékonycsontú fiatalember volt. De 
mivel hiú is egyben, szerette a nagy, csontos lovakat, ezeknek a hátán 
magasabbnak látszott, s mivel Waternymph is ilyen volt, ez lehet a 
magyarázata, hogy öt évig a ló nem a tenyésztést szolgálta. 

Volt egy érdekes eset Waternymph-el kapcsolatban. Akkoriban a 
vándorcigányok szemet vetettek a nagydarab kancára, és várták az 
alkalmat, hogy mikor tudnák elkötni a jószágot. Egyik nyári este meg-
lesték, hogy az „uraság”, Blaskovich Ernő mikor megy el és ekkor 
megpróbálták elrabolni a lovat. Az éj leple alatt bementek a nyitott 
istállóba, mert a nagy meleg miatt ezt nyitva hagyták, viszont három 
keresztgerendával eltorlaszolták a bejáratot. A keresztgerendák közül 
a középsőt sehogy sem tudták levenni, így a nagydarab kancát nem 
tudták kivezetni az istállóból. Közben a ménesmester is felébredt a 
zajra, puskájával elriasztotta a menekülőket, majd embereivel üldö-
zőbe vette őket, egészen Pest külső kerületéig kergette, de elfogni 
nem tudta őket. Később Blaskovich Ernő ezer forint jutalmat ígér t a 
nyomravezetőnek, ami akkoriban nagy pénznek számított, mert zsu-
gori volt ugyan, de amikor a vagyonát védte, nem sajnálta a pénzt. 
Waternymph így megmenekült és ezután egy-két év múlva, 1874-ben 
életet adott a csodakancának, Kincsemnek.

1874-ben Kincsem mellett még hat csikó született a ménesben. 
Mivel az előző évek futtatásai nem voltak sikeresek, az amúgy is ta-
karékos Blaskovich Ernő arra szánta magát, hogy csikói létszámát 
csökkentse. A hét csikóból egyet eleve nem árult, mert gyengének 
tar totta, a másik hatot viszont két csoportra osztotta. A vevők, Orczy 
báró és Lónyay gróf szerencsétlenségükre egy „szakértőt” is vittek 
magukkal, egy valóban képzett, de másnál mindent „jobban tudó” 
Majthényi Izidort. A „szakembernek” nem tetszett a csoportosítás, 
mire újabb beosztás készült. Most meg azért nem tetszett, mert amit 
ők akartak, oda volt beosztva Kincsem is, erre pedig semmi esetre 
sem reflektáltak. Végül létrejött az üzlet, Kincsem szerencsére Blas-
kovich-nál maradt.

A kegyes Fortuna itt is szerepet játszott, de ennél a tör ténetnél 
amúgy is sok szerencsés egybeesés tör tént, mert - most játsszunk 
el a gondolattal - nem lehet tudni mi lett volna, ha Kincsemet megve-
szi Orczy báró, vagy Lónyay gróf? Nyert volna 54 versenyt? Veretlen 
maradt volna? Vagy, mi lett volna, ha Waternymph mindjár t ménesbe 
kerül? Vagy a tolvajoknak sikerül elkötni Waternymph-et? Akkor most 
valószínűleg Kincsem nevű csodakancáról nem beszélhetnénk.

Egyszer a tápiószentmártoni kúrián vendégeskedő társaság egyik 
tagja megkérdezte Blaskovich Ernőt; a sok hivalkodó tarka-barka 
dressz mellett miér t választott ilyen egyszerű színeket, fehér dressz, 
világoskék sapka? A válasz méltó volt Blaskovich Ernőhöz: „...Nézz 
körül nálam! Nézd a kúriát, a portát, az istállókat, mind hófehérre van 
meszelve és a kék ég a kalpag fölöttük...” A versenyzés közönsége 
ezt az indoklást nem ismerte, de szemükben a tiszta, minden manipu-
lációt kerülő, sőt tiltó Blaskovich színek a gyanú felett álló, eszményi 
futtatást képviselték.
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Legszebben előkészített lovak versenye

Trénerek küzdelme a Baileys Horse Feeds Hungary különdíjáért
Lóápolók versenye a Nagy Lovas Áruház Díjáért

Az idei szezonban duplán megéri lovat indítani a napi főversenyek-
ben vagy a kiemelt versenyekben a Kincsem Parkban! A versenyszer-
vező, a Kincsem Nemzeti Kft. támogatóinak köszönhetően tovább 
bővíti a díjazottak körét a legszebben előkészített lovak versenyében. 

A lóápolók a Nagy Lovas Áruház vásárlási utalványáért, a trénerek 
a Baileys Horse Feeds Hungary prémium takarmányért (6,5 kg-os 
Baileys Outshine) küzdenek az erkölcsi siker mellett.  

Bírálati szempont az igényesen előkészített és felvezetett ló mel-
lett, a lóápoló öltözete, a lóápoló és a telivér együttes megjelenése. 
A győztest a Kincsem Nemzeti Kft. választja meg a lovak jár tatóba 
érkezését követően. A nyerő lóápoló és tréner díjazása a kikentrézés 
után a győztesek körében lesz. Kérjük a trénereket, hogy a ceremó-
nián vegyenek részt!

Vasárnap a kiválasztott futam a  Kincsem Díj lesz.

Aperianov Zakariás (1927-2015)

A nemzetközi hétvége egyik kiemelkedő futama kapcsán, minden idők legeredményesebb ma-
gyar galopp idomárjára, a magyar lóversenysport legendás alakjára, Aperianov Zakariásra emlé-
kezünk. 

1939-ben került a pályára, első versenyét 1941-ben lovagolta. Fiatalon lett tréner és országosan 
ismert, elismert szakember. 1961 őszén került istállójába a 20. század legismertebb és legjobb 
magyar lova, Imperiál. A csodálatos telivér az ő kezében vált Európa-klasszissá. 1963-ban az 
„aranyszőrű táltos” Osztrák és Magyar Derbyt nyert. A Derby siker pályafutása során tizenhétszer 
adatott meg számára, mely világraszóló eredmény az egyetemes galoppsport tör ténetében. Ido-
mári pályafutását 2009-ben fejezte be.

A lóversenyszerető suszter, id. Aperianov Zakariás megfogadta, ha fia születik, akkor zsokét 
fog belőle nevelni. Óhaja meghallgatásra talált és két lány gyermeke után, 1927. február 8-án 
megszületett fia, Zakariás. A fiatal fiút, - akit édesanyja Pubinak szólított - 1939. augusztus 10-
én lovásztanulónak adták gróf Pejacsevich János alagi idomító telepére. Ma már hihetetlennek 
tűnik, de akkor lovászfiúnak lenni egy versenyistállónál komoly kitüntetésnek számított. Az akkori 
előírások szerint két év tanulóidő után lovagolhatott csak lovászfiúként versenyben. A kis Pubi 
1941-ben gróf Erdődy Rudolf Daru nevű lován debütált a pesti gyepen, majd az első győzelmét 
1943-ban Caracalla nyergében aratta.

A tehetséges lovastanuló pályáját kettétör te a front és a versenyek is leálltak. A telivérek nyu-
gatra mentése közben, társaival orosz fogságba esett. A háború után versenysúlyát egyre ne-

hezebben tudta hozni, utolér te a zsokék legveszedelmesebb ellenfele. Elnehezedett és 1952-ben befejezte a lovaglást. A lóversenysport 
államosítását követően 1953 januárjában idomári engedélyt kapott, amivel egy világraszóló életpálya kezdődött el. Az idomárság egy izgal-
mas, versenylázzal teli, erőt és kitar tást kívánó szakma. A színes dressz helyett a távcső és a stopper lett a legfontosabb munkaeszköze, de 
a kezében még évekig lüktet a lovaglás ritmusa. Kezdő trénerként 12 lóval kezdett el dolgozni, első idomári győzelmét 1953 júliusában aratta 
Gazember a lovastanuló Farkas Tiborral. 

Az első klasszis lova Balkán volt, majd jött Bakony és Direktor. A LÓ, azaz Imperiál ezután érkezett. Gyakorlatilag pályakezdőként, csupán 34 
évesen megütötte vele a főnyereményt. 1961 őszén került yearlingként az istállójába a 20. század legismertebb és legjobb magyar telivére. A 
nagyrámájú, térölelő galoppú, négy láb kesely, hókás Imperiál sikereinek köszönhetően elvitte a magyar telivér tenyésztés jó hírét Nyugat-Eu-
rópán keresztül egészen az Egyesült Államokig. Az „Aranyszőrű táltos”, ahogy Pubi bácsi hívta, 1960. február 14-én született Rádoki József 
vezette Kisbéri ménesben. A kiváló Imi és az olasz import kanca Hurry fia, Imperiál csodálatos eredményei egész pályafutását végigkísérték, 
de nem csak az övét, hanem a teljes hazai galopp ágazatét. A hókás sárga nem csak a több tízezer rajongó, hanem a nagypolitika figyelmét is 
kivívta. Sikerei legalizálták és elfogadottá tették a kommunizmus évtizedeiben az úri passziónak tar tott sportot és hosszú időre megalapozta 
népszerűségét. Imperiál elismerést és tiszteletet hozott a számára, ami a későbbi őszi csikóválasztásoknál komoly előnyt jelentett. Tudását, 
érzékét, szemét és legendás formaidőzítését a Derby győzelmeinek száma igazolja. Imperiál után még 15 Derby győztest vezethetett vissza.

Klasszisai közül ki kell emelni a „Hármas Korona” nyerő Bilbao-t, a 16 hosszas Derby nyerő Try Star-t, és a rendszerváltás utáni első ma-
gántenyészetben született Derby győztest, Kovács Mihály Alfonzát.

A Derby sikerei mellett olyan rekordok fűződnek a nevéhez, amit nagyon nehéz, vagy lehetetlen lesz megdönteni. Ő nyerte a legtöbb nagy-
díjat és ő vezeti a hazai idomárok örök ranglistáját is. Emellett volt olyan versenynap, mikor öt lovat indított és mind az öt idomítottja győzött.

Életműve, munka- és hazaszeretete mindannyiunk számára példaértékű, emlékét megőrizzük és ápolni fogjuk!
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Overdose (2005 – 2015)

A világklasszis mén Magyarországot - fél évszázados hallgatás 
után - ismét felhelyezte a világ lóversenytérképére. Kincsem, Kisbér 
és Imperiál méltó követője, igazi világklasszis. A kivételes robbané-
konysággal és sebességgel megáldott telivér t Európa legjobb három-
éves sprinterének választották 2008-ban, ugyanebben az évben a 
világ harmadik legjobb sprintere volt.

Pályafutásának kiteljesedését, a patairhagyulladás és a folyamatos 
sérülések akadályozták meg. Hatalmas küzdelem után, a súlyos be-
tegséget legyőzve tér t vissza a versenypályára. Versenyeket nyert, de 
már sosem volt a régi, ennek ellenére visszaküzdötte magát Európa 
legjobbjai közé. Ekkor, korábbi sikerei helyszínén Baden-Badenben 
szakadt meg mágikus, 14 győzelemből álló veretlenségi sorozata.

Stílusosan, Overdose-hoz méltó, szép olaszországi győzelemmel 
búcsúzott el a versenypályától. Utoljára, a zseniális Dettori lovagolta.

A szakemberek szerint Imperiál óta nem volt ilyen magasan jegyzett 
mén a tenyésztésben, hazánkban. Tenyésztésünk felemelkedésének 
záloga Dióspusztán, a Nemzeti Ménesben kezdte meg ménesi pálya-
futását 2014-ben. Sajnos csak egy hazai szezonon keresztül tudta 
szolgálni telivér tenyésztésünket. Tulajdonosa jobb kancák reményé-
ben egy kisebb németországi ménesbe szállította a fedeztetési sze-
zont kezdetén, ahol sajnos később kólikában elpusztult.

Overdose és lóversenysportunk balszerencséje, hogy Dózi sem a 
pályán, sem a ménesben nem tudta kifutni az őt megillető karrier t, 
melyre képessége alapján hivatott lett volna. 

Névjegy

Tenyésztője: Graham and Mrs. Di Robinson

Tulajdonosai: Mikóczy Zoltán, CIG Pannónia Életbiztosító Zr t. OTP 
Bank Nyrt. , MOL Nyrt., Euroinvest Zr t., Közgép Zr t.

Trénerei: Ribárszki Sándor (12/12), Jozef Roszival (7/4) 
    Pályafutása: 19 star t, 16 győzelem 
    Európa legjobb hároméves sprintere (2008)  

A világ harmadik legjobb sprintere (2008)

Magyar Olimpiai Bizottság Fair Play különdíjasa (2008) 
    Legjobb sportoló (Figyelőnet, 2008.) 
    Parlamenti emlékérem (2009)  

Pénznyereménye: 65.857.477 forint

Képességszámai: 123 RP (2008), 100 GAG (2008)

Overdose (Ch. Soumillon) 2009. április 19., OTP - Hungária Nagydíj

Szabó József
2012-ben tragikus hir telen-

séggel, 51 éves korában elhunyt 
a kiváló idomár, akit mindenki 
csak „Pöriként” ismert a Kin-
csem Parkban. 

Specialistája volt a stéher, a 
hosszútávú futamoknak a hen-
dikepektől, egészen a kiemel-
tekig, mindig figyelni kellett az 
idomítottjait ezekben a verse-

nyekben. Sokáig leginkább székkutasi és szenttamási lovakat tre-
nírozott Alagon, az utolsó években pedig Deák György telivérjeivel 
dolgozott Felsőpakonyban.  

Rengeteg siker t ér t el, mégis ritkán tűnt elégedettnek, maximum 

egy apró mosolyt láthattunk a szája szélén. Ilyen volt a mentalitása, 
így szerettük. Pöri azon kevesek közé tar tozott a lóversenysportban, 
akinek valóban nem volt ellensége. 

Szabó József legjelentősebb sikerei:

2003 - Ingatag (Lovaregyleti Díj) - I.

2003 - Sajó (Köztársasági Díj) - I.

2005 - Ingatag (Köztársasági Díj) - I.

2007 - Kokain (Hazafi Díj) - I.

2011 - Mediplomat (Alagi Díj) - I.

2011 - Mediplomat (Magyar Derby) - II.

2012 - Mediplomat (VM Díj) - I.

2004, 2005, 2007 - Igricz (FVM Díj) - II.

A szükséges plusz, hogy lovad nyerjen
ANITECH utalványok a teljes szezonban

A 2018-tól kezdve esztendőben tovább bővült a Kincsem Park 
szakmai támogatóinak a száma. Minden versenynapon, egy kijelölt 
futamban az ANITECH Áruház a győztes ló trénerének egy 10.000 fo-
rint ér tékű vásárlási utalványt ad át, mely alumínium patkók vásárlá-
sára fordítható az ANITECH Áruház lovaságazati részlegén (Budapest, 
1144 Remény utca 42/a).

A szakboltban az alumínium patkók mellett minden olyan kiegészí-
tő termék megtalálható, ami hozzátar tozik a professzionális verseny-
ló-felkészítéshez. Számos Equistro termék, prémium vitamin, Energy 
Booster és Elektrolit készítmény várja a vásárlókat a Kincsem Parktól 
néhány kilométerre található áruházban.

Bővebb információ a lovas ágazat vezetőjétől Orgoványi Attilától 
kérhető a 30-267-5624-es telefonszámon.
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lovak
Golden Sea  30  50       80
Mágnás 20  50        70
Nancho   20  30      50
Báthory      50     50
Bíborhajnal 8  15  12      35
Lili    20       20
Fire For Goga      20     20
For You    15       15
Night for Overdose      15     15
Dante’s Peak  12         12
Wasmy   10        10
Mont Master    10       10
Medyna      10     10
Thunderstruck  9         9
Bigfoot     9      9
Csalán 2  5        7
Capitaine Fregate 6          6
Thai Rock  6         6
Survivor     6      6
Upper Rebel    5       5
Duce      5     5
Wizardess 4          4
La Luka  3         3
Selyemkő     3      3
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A 2019-es Nemzeti Galopp Liga élmezőnye

lovasok
Stanislav Georgiev  30  50  20     100
Kovács Sándor 2  5 15  50     72
Zdenko Smida 20  50        70
Jaroslav Línek  12   30      42
Nagy Tamás 8  15  12      35
Tomas Lukásek   20   10     30
Gönczi Rebeka    20 9      29
ifj. Kozma István    10  15     25
Suták Csenge   10  6      16
Milos Milojevic 4 9         13
Bakos Gábor  6  5       11
ifj. Fejes Lajos 6          6
Miladin Stanarevic      5     5
Jozef Parigál  3         3
Paizs Gábor     3      3

idomárok
Maronka Gábor 4 15 20  30 30     99
Stanislav Georgiev  30  50       80
Hajdi Lajos 20  50   5     75
Zala Csaba 8  15 20 27      70
Kovács-Bakos Szilvia 2  5  3 50     60
Fézer Róbert  6  15  15     36
Ribárszki Sándor  9  15       24
Soltész András   10        10
Csupor Ferenc 6          6
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An der Rennbahn 18  D-76473 Iffezheim
Tel.: 0049 72 29-14 00  Fax: 0049 72 29-30 85 12 

Internet: http://www.bbag-sales.de  E-mail: info@bbag-sales.de

AZ UTÓBBI ÉVEKBEN A BADEN-BADENI ÁRVERÉSEN VÁSÁROLT KIEMELKEDŐ LOVAK LISTÁJA:

2019. ÉVI KIEMELT AUKCIÓ

Versenylovak széles választéka -  
Professzionális szervezés

Baden-Badeni árverés - RECEPT A SIKERHEZ!
Szeretettel várunk minden érdeklődőt!

Baden-Badener Auktionsgesellschaft (BBAG) e.V.

ŐSZI ÁRVERÉS „Sales & Racing Festival“

2019. OKTÓBER 18 – 19. (PÉNTEK – SZOMBAT)

Teddy Ready - 
Tullamore -  
All About Sam -  
Camill -  
Sunny Sam -  
Illiana -  
Maribor - 
Princess Of Gracie -  
Dethrone -  
Colorado Kid -  
The Joe Mcardle -  
Lenka Top -  
Golden Tirol -  
Classic Spirit -  
Trinity -  
Ramblin Scout -  
Bribon -  
Quissisana -  

Badguy -  
Innovator -  
Murano -  
Talgado - 
Elektroschock -
Saldenzar -
Alfkona - 
Lenz -  
Katelbach - 
Indy Jones -  
Ostinato -  
Proud Boris -
Kardív -
Alcobaca -
Mystic Swing -  
Viva La Diva -  
Atack -  
Legionar - 

Mayday -  
Akaba - 
Najinska - 
Buonarroti -  
Kardiv - 
Donatelli - 
Quelindo - 
Kobi -
Eltham -
Zoriana -
Oriental Sky -
Furia -
Eskandar -
Köln -
Wildvogel -
King Archie

ONLINE KATALÓGUS
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Dátum/nap Kezdés Helyszín Szakág

*Jackpot, mely a Sorrendi Kincsem+ találatok nyereményalapjához adódik.

1. Vasárnap 15:15 Longchamp síkverseny *150 millió Ft Jackpot!

2. Hétfő 13:50 Craon síkverseny
3. Kedd 13:50 Auteuil ugróverseny
4. Szerda 13:50 Meslay-du-Maine ügető
5. Csütörtök 18:43 Longchamp síkverseny
6. Péntek 20:15 Vincennes ügető
7. Szombat 15:15 Vincennes ügető
8. Vasárnap 15:15 Longchamp síkverseny *150 millió Ft Jackpot!

9. Hétfő 13:50 Chantilly síkverseny
10. Kedd 13:50 Toulouse ügető
11. Szerda 13:50 Auteuil ugróverseny
12. Csütörtök 18:43 Longchamp síkverseny
13. Péntek 20:15 Vincennes ügető
14. Szombat 15:15 Vincennes ügető
15. Vasárnap 15:15 Longchamp síkverseny *150 millió Ft Jackpot!

16. Hétfő 13:50 Maisons-Laffitte síkverseny
17. Kedd 13:50 Compiegne síkverseny
18. Szerda 13:50 Le-Croise-Laroche ügető
19. Csütörtök 13:50 Vincennes ügető
20. Péntek 20:15 Vincennes ügető

21. Szombat 15:15 Longchamp síkverseny

22. Vasárnap 15:15 Vincennes ügető *1,5 milliárd Ft Jackpot!

23. Hétfő 13:50 Craon síkverseny
24. Kedd 13:50 Fontainebleau síkverseny
25. Szerda 13:50 Cherbourg ügető
26. Csütörtök 13:50 Compiegne ugróverseny
27. Péntek 20:15 Vincennes ügető
28. Szombat 15:15 Auteuil ugróverseny

29. Vasárnap 15:15 Vincennes ügető *150 millió Ft Jackpot!

30. Hétfő 13:50 Enghien ügető

Verseny és fogadási játék naptár

2019 Szeptember

Szuper
Jackpot!

Jackpot!

Jackpot!

Jackpot!

Jackpot!

Szuper
Jackpot!
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Nemzeti Ügető és Galopp Liga - 2019
Két éve indult útjára ez a versenysorozat, mely tavaly egy szint-

tel feljebb lépett, annak is köszönhetően, hogy a Versenyszervező a 
duplájára, 8 millió forintra emelte az összdíjazást. A galoppon Esti 
Fény és Tour To Paris csatázott egymással a Liga-győzelemért, míg 
az ügetőn az utolsó futamban dőlt el az elsőség sorsa Veronica Fling 
javára Zenit Charme és Villám Ville ellenében. A sorozat változatlan 
feltételek mellett 2019-ben is folytatódik, hasonló izgalmakkal és új 
sztárokkal, klasszisokkal a főszerepben.

A pontozás 
I. kat. – 50, 20, 15, 10, 5 pont
II. kat. – 30, 12, 9, 6, 3 pont
III. kat. – 20, 8, 6, 4, 2 pont
Pontazonosság esetén a több győzelem, majd a több második, 

több harmadik, negyedik, ötödik helyezés, végül a versenysorozatban 
keresett több pénzdíj dönt.

A Nemzeti Ügető Liga 2019 futamai 
Hippodrom és Lovarda Sprinter Kupa, II. kat.
110. Nemzeti Díj, II. kat.
105. Magyar Ügetőderby, I. kat.
Gróf Esterházy Miklós Móric Ev., III. kat.
Háromévesek Nagydíja, I. kat.
Ötévesek Nagydíja., I. kat.

Marschall József Emlékverseny, I. kat.
105. Hungária Díj, I. kat.
Köztársasági Díj, III. kat.
Ménesek Díja, II. kat.
A Nemzeti Galopp Liga 2019 futamai 
Batthyány-Hunyady Díj, III. kat.
Nemzeti Díj, II. kat.
Millenniumi Díj, I. kat.
97. Magyar Derby, I. kat.
Kisbér Díj, III. kat.
Kozma Ferenc Emlékverseny, I. kat.
Kincsem Díj, I. kat.
Aperianov Zakariás Emlékverseny - Imperiál Díj, I. kat.
Tattersalls - Overdose Díj, II. kat.
Magyar St. Leger, II. kat.
A díjazás szakáganként 
A 2019. évi Nemzeti Ügető- és Galopp Liga nyerő lovainak fejen-

ként 2.500.000 forint jár majd, a második és harmadik helyezettek 
pedig 600.000 illetve 400.000 forinttal gazdagodnak. A sorozat leg-
eredményesebb hajtója és idomárja idén is 250.000 – 250.000 forin-
tot tehet majd zsebre.

APERIANOV ZAKARIÁS EMLÉKVERSENY 
- IMPERIÁL DÍJ 1600 m

2009. I. Steady As A Rock 60.0 kg. Varga Zoltán 1.35.9 
 II. April’s Music, III. King of Abas

2010. I. Mezzanine 58.5 kg. Ján Havlík 1.36.2 
 II. Morasco, III. Ypsilon King 

2011. I. Quissisana 58.5 kg. Nino Murru 1.35.5 
 II. Innovator, III. Letty

2012. I. Makaam 60.0 kg. ifj. Fejes Lajos 1.35.5 
 II. Dr Guru, III. Ypsilon King

2013. I. Innovator 60.0 kg. Martin Srnec 1.35.3 
 II. Yucca, III. Gipsy Dream

2014. I. Silent Blessing 60.0 kg. Jaroslav Línek 1.35.5 
 II. King Of Marmalade, III. Nordberg

2015. I. Silent Blessing 60.0 kg. Jaroslav Línek 1.36.6 
 II. Gran Torino, III. Krabat

2016. I. Zwegat 60.0 kg. Jaroslav Línek 1.34.5 
 II. Robben Island, III. Portorikos

2017. I. My Luck 61.0 kg. Suták Csenge 1.41.4 
 II. Eskandar, III. Sky Diver

2018. I. Capitaine Fregate 61.0 kg. ifj. Fejes Lajos 1.34.5 
 II. Silent Blessing, III. Bíborhajnal

Capitaine Fregate
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GALOPP
A vasárnapi galoppon induló lovasok jegyzéke

Alexander Reznikov III., V., IX.
Bakos Gábor III., IV., VII.
Bernáth Christopher am. VI.
Bóna Nikoletta am. VI.
Dickinson Judit am. VI.
Drexler Virginia am. VI.
Gönczi Rebeka II., VII., VIII.
Hrubos Boróka am. VI.
ifj. Kozma István II., VII., VIII.
Jaroslav Línek I., III., V., VII., IX.

Jeles Eszter am. VI.
Kocka Ákos VIII.
Kovács Sándor I., IV., V., IX.
Martin Laube II., III., IX.
Michaela Musialová IV., VIII.
Miladin Stanarevic IV., VII., VIII.
Mocsinka Vivien VIII.
Nagy Polett I.
Nagy Tamás I., II., III., VII., VIII., IX.
Paizs Gábor VIII.

Piotr Krowicki II., V., VII.
Polgár Bettina am. VI.
Stanislav Georgiev I., II., III., IV., V., VII., VIII., IX.
Suták Csenge I., VII., VIII.
Szabó Nikolett am. VI.
Tamás Csaba am. VI.
Tisza Roland VIII.
Tomas Lukásek I., II., III., V., IX.
Záhonyi Vanessza am. VI.
Zdenko Smida I., II., III., IV., V., IX.

A vasárnapi galoppon indulónak jelentett lovak jegyzéke
Alcavella (GB) I.
Államfő VII.
Allegro Assai VII.
Arcturus (IRE) IX.
Báthory V.
Bíborhajnal III.
Bigfoot IX.
Billy Tiger (GB) IV.
Bírónő VI.
Bossa Nova VI.
Celeburdi VI.
Cirfandli III.
Corston (IRE) III.
Dante’s Peak (GB) V.
Duce (FR) V.
Eiskönigin (GER) VIII.
Enigma VII.
Eskerkhan (IRE) IX.
Fancy Fury (GER) I.

Fileva (IRE) VI.
Fire For Goga (GB) V.
Firiora (IRE) VIII.
Fly To Me (IRE) II.
Gaston (FR) IX.
Golden Sea (IRE) IX.
Graffiti VIII.
Hadal Deep (IRE) II.
Hayluck (IRE) IV.
Holdviola VIII.
Humbuk VIII.
Illendő VI.
Impactful (IRE) III.
Just Mine (IRE) I.
König Arion (GER) I.
Kráken (fv) II.
La Divina Commedia (IRE) VI.
Landkaiser (GER) I.
Lili VII.

Love Forever (IRE) II.
Macaron VII.
Marlon II.
Medyna (FR) III.
Mendy (IRE) VI.
Ménkű I.
Mirr Murr II.
Mister Five Euros (FR) IV.
Mont Master VII.
Mooreen (SVK) III.
Morgenstern IV.
Morita Menantie (FR) V.
Mr Right (IRE) V.
Mukab (GB) III.
Nancho (GER) IX.
Narra Mihi II.
Narrátor VI.
Need For Speed (SVK) VIII.
Politicum (FR) V.

Queen’s Dancer VIII.
Rainbow Rosie (IRE) VI.
Red VIII.
Royal Gino (GER) IX.
Ruca VII.
Ryony (IRE) III.
Sámánkő VIII.
Sambo I.
Silent Water (GER) VIII.
Silver Chimes (GB) VI.
Spirily (IRE) I.
Supreme VIII.
Survivor IX.
Szamba VII.
Tiltott gyümölcs IV.
Tizedes VII.
Winter Tale (GER) II.
Wirrwarr (GER) IV.

A vasárnapi galoppon indulónak jelentett lovak futtatóinak jegyzéke
„LAKE LOUISE” Rábaközi Lovas Szövetkezet
AbOvo Média Kft.
Álmodó Tanácsadó Kft.
Apex-MM Kft.
ARS Invest Zimková, SVK
AUTOOPRAVOVNA Strnisko, SVK
Bábolna Nemzeti Ménesbirtok
Balogh Heike
Bencina Beno
CANTEL Racing Kft.
Csupor és Pap Horse Training Kft.
Czifra András
Dr. Charvát, CZE
Dr. ELF Kft.
EKOLS Skalica, s.r.o., SVK
ESDE Bt.
FOLKERT-FORTUNA 2015 Kft.

Főnix Tűzvédelmi Kft.
Gajdos Zsolt, CZE
GPS Kontrol s.r.o.
GRAN-FAM FRUIT Kft.
Green Place Kft.
Grósz Gyula
GYOLAI RACING Kft.
Horses and Houses Kft.
Ivan Yordanov
Jeles László
Jóba Zoltán
Kóczián József
KORONA S.E.
KOVO, SVK
Lords of Horses Kft.
M Prof Training & Consultancy Kft.
Makoviczki Zoltán

Maronka Gábor
Meridian, CZE
Mészáros Tamás
MOLNÁR ÉS TÁRSA Bt.
MPL Racing, SVK
Puskás Adrienn
Rena Rihtaric
Russian Racing Syndicate, CZE
Salty and Sweet Kft.
Stangel Racing, SVK
Sutákné Máté Ágnes
Szepesi Viktor
Telivér Farm Kft.
UNGARO-RACING Kft.
Valentin Bukhtoyarov, CZE
Ványi Viola
Virág András

A nap nyerője
Nem könnyű biztos nyerőre mutatni a nagydíjak sűrűjében, mégis 

megkockáztatjuk, hogy a Kovács Mihály Emlékverseny – Magyar 
Háromévesek Nagydíjában Lili hozza majd a papírformát. A kitűnő 
kanca idén brillírozik, legutóbb a Magyar Kancadíjat nyerte meg, ez-
úttal két komolynak tűnő ellenfelet kell majd megelőznie ahhoz, hogy 
újabb trófeát tegyen zsebre.

Meglepetés ló
A napi amatőrversenyből választottuk a heti kontrát, méghozzá a 

szlovák színekből futó Mendy „személyében”. A hároméves kanca 
ilyen rövid távon csak egyszer, még kétévesen futott, legutóbb hosz-
szabbra sokáig elöl látszott, papíron sem áll rosszul, így könnyen 
elképzelhető, hogy megtréfálja majd favorizált ellenfeleit.

Kincsem+ futam: 15.15 - Longchamp (galopp)
A fogadási ajánlatot keresse a www.lovifogadas.hu oldalon, illetve a Kincsem Parkban!
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GALOPP

Napi lóversenyprogram - 2019. szeptember 8., vasárnap
Kincsem Park pálya: 11 12.55 13.25 14.00 14.30 15.05 15.40 16.15 17.00 18.00
Kincsem+ pálya:  1 15.15

A Kincsem+ futam részletes versenyprogramját keresse a www.lovifogadas.hu oldalon!

A vasárnapi galopp versenyfeltételei
169/I. BADEN - BADEN HENDIKEP (III.o.) (szintetikus pálya) 2200 m 

128.000 Ft (64.000, 25.600, 19.200, 12.800, 6.400 Ft) tenyésztési prémium a hazai  tenyésztésű ló tenyésztőjének.  
128.000 Ft (64.000, 25.600, 19.200, 12.800, 6.400 Ft)  tulajdonosi prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának.  
3é -0,5 4é és idb. lovaknak +4 Indulóadási díj 6400 Ft. 

170/II. BLASKOVICH ERNŐ EMLÉKVERSENY (Elit kat.) (körpálya) 1300 m 
300.000 Ft (150.000, 60.000, 45.000, 30.000, 15.000 Ft) tenyésztési prémium a  hazai tenyésztésű ló tenyésztőjének. 
300.000 Ft (150.000, 60.000, 45.000, 30.000,  15.000 Ft) tulajdonosi prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának.  
2é méneknek és kancáknak. Teher 57 kg. 345.000 Ft értékű versenyért 1 kg, 395.000 Ft értékű versenyért 2 kg, 600.00 Ft értékű  versenyért 
3 kg több. Nyeretleneknek 2 kg eng. Indulóadási díj 15000 Ft. 

171/III. APERIANOV ZAKARIÁS EMLÉKVERSENY - IMPERIÁL DÍJ (HUN Gd-2) (NGL-VIII.) 1600 m 
900.000 Ft (450.000, 180.000, 135.000, 90.000, 45.000 Ft) tenyésztési prémium  a hazai tenyésztésű ló tenyésztőjének. 
900.000 Ft (450.000, 180.000, 135.000,  90.000, 45.000 Ft) tulajdonosi prém. a hazai tenyésztésű ló futtatójának.  
3é és idb. lovaknak. Teher 3é 58 kg, 4é és idb. 61 kg.

172/IV. SZABÓ JÓZSEF „PÖRI” EMLÉKVERSENY HENDIKEP (I.o.)(szintetikus pálya) 1400 m 
180.000 Ft (90.000, 36.000, 27.000, 18.000, 9.000 Ft) tenyésztési prémium a  hazai tenyésztésű ló tenyésztőjének. 
180.000 Ft (90.000, 36.000, 27.000,  18.000, 9.000 Ft) tulajdonosi prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának.  
3é -8,5 4é és idb. lovaknak -6 Indulóadási díj 9000 Ft. 

173/V. TATTERSALLS - OVERDOSE DÍJ (HUN Gd-2) (NGL-IX.) 1000 m 
900.000 Ft (450.000, 180.000, 135.000, 90.000, 45.000 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló tenyésztőjének. 
900.000 Ft (450.000, 180.000, 135.000,  90.000, 45.000 Ft) tulajdonosi prém. a hazai tenyésztésű ló futtatójának.  
3é és idb. lovaknak. Teher 3é 58 1/2 kg, 4é és idb. 60 kg. 

174/VI. EGYÜTT A LEUKÉMIÁS GYERMEKEKÉRT ALAPÍTVÁNY - AMATŐRVERSENY HENDIKEP (IV.o.) 1100 m 
108.000 Ft (54.000, 21.600, 16.200, 10.800, 5.400 Ft) tenyésztési prémium a hazai  tenyésztésű ló tenyésztőjének.  
108.000 Ft (54.000, 21.600, 16.200, 10.800, 5.400 Ft) tulajdonosi prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának.  
3é +9 4é és idb. lovaknak +11 Amatőr lovasoknak. Indulóadási díj 5400 Ft. 

175/VII. KOVÁCS MIHÁLY EMLÉKVERSENY- MAGYAR HÁROMÉVESEK NAGYDÍJA (HUN Gd-2) 2400 m 
880.000 Ft (440.000, 176.000, 132.000, 88.000, 44.000 Ft) tenyésztési prémium  a tenyésztőnek.  
880.000 Ft (440.000, 176.000, 132.000, 88.000, 44.000 Ft) tulajdonosi  prémium a futtatónak.   
Hazai tenyésztésű 3é méneknek és kancáknak. Teher 58 kg. 

176/VIII. TÁPIÓSZENTMÁRTONI HENDIKEP (V.o.) (szintetikus pálya) 1600 m 
92.000 Ft (46.000, 18.400, 13.800, 9.200, 4.600 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló tenyésztőjének.  
92.000 Ft (46.000, 18.400, 13.800, 9.200, 4.600 Ft)  tulajdonosi prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának.  
3é +15 4é és idb. lovaknak +18 Indulóadási díj 4600 Ft. 

177/IX. KINCSEM DÍJ (HUN Gd-1) (NGL-VII.) 2400 m 
2.400.000 Ft(1.200.000, 480.000, 360.000, 240.000, 120.000 Ft) tenyésztési  prémium a hazai tenyésztésű ló tenyésztőjének.  
2.400.000 Ft(1.200.000, 480.000,  360.000, 240.000, 120.000 Ft) tulajdonosi prém. a hazai tenyésztésű ló futtatójának.  
3é és idb. lovaknak. Teher 3é 57 kg, 4é és idb. 62 kg.

KOVÁCS MIHÁLY EMLÉKVERSENY 
– MAGYAR HÁROMÉVESEK NAGYDÍJA 2400 m

2011. I. Amidala 56.5 kg. ifj. Kozma István 2.30.1 
 II. Mazsola, III. Poker Face

2012. I. Completta 56.5 kg. Kerekes Károly 2.29.9 
 II. Ében, III. Színarany

2013. I. Herodes 58.0 kg. Kerekes Károly 2.30.5 
 II. Április, III. Perfect One

2014. I. Radio Ga Ga 58.0 kg. Kerekes Károly 2.29.9 
 II. Párduc, III. Laguna

2015. I. Bukephalos 58.0 kg. Jaroslav Línek 2.35.0 
 II. Áloműző, III. Megkapó

2016. I. My Luck 58.0 kg. Stanislav Georgiev 2.37.5 
 +II. Sárkányfű, +II. Uccellino

2017. I. Bigfoot 58.0 kg. Paizs Gábor 2.43.5 
 II. Humanic, III. Ballada

2018. I. Selyemkő 58.0 kg. Jaroslav Línek 2.31.7 
 II. Aurora Borealis, III. Rose Fire
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 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: BADEN - BADEN HENDIKEP (III.o.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 640000 Ft (320000, 128000, 96000, 64000, 32000)
 Egyéb információ: Royal Horse tiszteletdíja a győztes ló idomárjának. 
  

2019.09.08 I. FUTAM

12:55
 (169)

 1 König Arion (GER)  62.0 Kovács Sándor (66,15-20) (Kék-sárga rombuszok, kék sapka)
5 sher Areion (GER) - Königin Platina (GER) / Platini (GER) Barabás Mónika Istálló: Apex i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 20, 2-14, 1380500 Ft 2019: 3, 0-2, 222000 Ft  2018: 9, 2-5, 744500 Ft Tenyésztő: Gestüt Elsetal 141
2019.08.04 3/7 56 1800 Kincsem Park (3.4) III. kat. Goran Mesetovic 59.0 1:49.3 61.5 (5) Stormatic-Contesse-König Arion
2019.06.30 3/10 58.5 2000 Kincsem Park (j) II. kat. Goran Mesetovic 59.5  67 (2.5) Wasmy-Stormatic-König Arion
2019.04.21 9/12 41.5 1900 Kincsem Park (j) III. o. Mészáros Zsolt 60.5 2:02.6 47.5 (9) Stanford-Rakfi Victorious-Kostjukov
2018.11.11 8/10 44.5 2200 Kincsem Park (j) IV. o. Martin Laube 64.5 2:26.2 44 (7.5) Lovely Rock-Stanford-Just Mine
2018.10.14 3/13 54.5 2000 Kincsem Park (2.9) III. kat. Barabás Mónika 59.0 2:04.2 62 (6.5) Nancho-Nirwana-König Arion

 2 Just Mine (IRE) * 61.5 Nagy Polett (2.5) (5,0-1) (Piros-fehér csíkos, fehér sapka)
4 fk Arcadio (GER) - Just A Moment  (IRE) / Bob Back (USA) Ribárszki Sándor Istálló: Esztergomi i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 14, 3-4, 1194000 Ft 2019: 5, 1-2, 416000 Ft  2018: 7, 1-2, 493000 Ft Tenyésztő: Mrs Carmel Cummins 156
2019.08.18 4/9 50.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Nagy Polett 59.5 1:39.6 63.5 (4) Tiltott gyümölcs-Futurist Fashion-Mirtusz
2019.07.28 5/9 51.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Nagy Polett 61.0 1:40.4 57.5 (4.5) Original-Tiltott gyümölcs-Napsugar Isabel
2019.06.01 11/11 - 1800 Kincsem Park (3.8) Elit kat. Goran Mesetovic 59.0 1:51.3 70 (27) Song Little Song-Zoffinia-Beauchamp Opal
2019.05.12 1/10 54 1800 Kincsem Park (3.7) III. o. Suták Csenge 59.0 1:53.0 54 (rfej.) Just Mine-Tizedes-Almarózsa
2019.04.21 12/12 - 1900 Kincsem Park (j) III. o. Mocsinka Vivien 57.5 2:02.6 47.5 (27) Stanford-Rakfi Victorious-Kostjukov

 3 Sambo  60.5 Suták Csenge (103,12-32) (Sötétkék-fehér kockák, sötétkék ujjak és sapka)
5 sm The Bogberry (USA) - Samirza / Mansooree (USA) Suták János Istálló: Nomád i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 35, 4-21, 3426500 Ft 2019: 7, 0-5, 697500 Ft  2018: 12, 2-7, 1536000 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft. 165
2019.08.25 3/6 56 1600 Kincsem Park (j) II. o. Suták Csenge 55.5 1:40.0 64 (3) Miss Orchidea-Lady Zsu-Sambo
2019.08.18 3/6 60 1600 Kincsem Park (3.1) Elit kat. Suták Csenge 55.5 1:35.6 67 (3.5) Bíborhajnal-Rose Fire-Sambo
2019.06.30 9/10 44 2000 Kincsem Park (j) II. kat. Suták Csenge 59.5  67 (18) Wasmy-Stormatic-König Arion
2019.06.09 3/9 56 2000 Kincsem Park (3.2) III. o. Suták Csenge 62.5 2:00.9 59.5 (5.5) Enigma-Tarzaniya-Sambo
2019.05.26 3/7 56 2200 Kincsem Park (3.5) III. kat. Suták Csenge 60.0 2:18.4 57.5 (0.35) Kirgiz-Vizitinor-Sambo

 4 Fancy Fury (GER)  57.5 Jaroslav Línek (28,9-4) (Fekete-narancssárga gyűrű, n.sárga ujjak, fekete sapka)
3 stpher It's Gino (GER) - Foreign Beauty (GER) / Goofalik (USA) Ribárszki Sándor Istálló: SC. FANCY DUTY 

Star tbox: 3 Élet stat.: 8, 1-3, 441500 Ft 2019: 7, 1-3, 441500 Ft  2018: 1, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Stall 5-Stars 150
2019.08.11 2/11 54 1900 Kincsem Park (j) V. kat. Jozef Parigál 57.0 2:01.9 58 (1.5) Sarkantyú-Fancy Fury-Lamiikada
2019.06.30 1/13 53.5 2000 Kincsem Park (j) V. o. Jaroslav Línek 64.5 2:08.4 53.5 (0.5) Fancy Fury-Qlináris-Firiora
2019.06.16 10/11 35 1300 Kincsem Park (j) IV. o. Miladin Stanarevic 60.0  51.5 (19) Silver Chimes-Lady Zsu-Levendula
2019.05.19 7/8 38.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Kovács Sándor 60.5 1:41.3 50.5 (16) Keszi-Rajsamatazz-Régi Történet
2019.04.28 3/9 54 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Jozef Parigál 62.0 1:43.6 56 (3.5) Good Heart-Cellem-Fancy Fury

 5 Landkaiser (GER)  56.0 Stanislav Georgiev (87,15-31) (Zöld, fehér öv és karszalag, zöld sapka)
3 pher Kamsin (GER) - La Next (GER) / Next Desert (IRE) Stanislav Georgiev Istálló: DS Bihac 

Star tbox: 4 Élet stat.: 7, 0-5, 500000 Ft 2019: 4, 0-2, 164500 Ft  2018: 3, 0-3, 335500 Ft Tenyésztő: Gestüt Elsetal 165
2019.08.25 6/6 50 1600 Kincsem Park (j) II. o. Jozef Parigál 56.0 1:40.0 64 (13) Miss Orchidea-Lady Zsu-Sambo
2019.06.01 8/9 58	 2000	 Kincsem	Park	 (3.8)	 Gd-2	 Stanislav	Georgiev	 58.0	 2:04.0	 68.5	 (8.5)	 For	You-Államfő-Upper	Rebel
2019.05.19 3/11 55.5 1800 Kincsem Park (3.6) V. kat. Stanislav Georgiev 60.0 1:55.4 57.5 (1.6) Melyson-Summer Bilberry-Landkaiser
2019.04.14 2/12 55.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Stanislav Georgiev 57.5 1:41.9 63.5 (8) Wasmy-Landkaiser-Nagykobra
2018.11.11 2/13 56 1400 Kincsem Park (j) IV. kat. Stanislav Georgiev 59.0 1:30.0 56.5 (nyak) Rakfi Victorious-Landkaiser-Nirado

 6 Alcavella (GB)  54.0 Tomas Lukásek (7,1-3) (Fekete, arany csillag, arany ujjak és sapka)
4 szk Worthadd (IRE) - Albacocca (GB) / With Approval (CAN) Bokori Tamás Istálló: Gyolai Racing 

Star tbox: 2 Élet stat.: 9, 2-4, 677500 Ft 2019: 5, 1-3, 424000 Ft  2018: 4, 1-1, 253500 Ft Tenyésztő: Miss K. Rausing, Great Britain 148
2019.08.11 1/8 52 2200 Kincsem Park (j) IV. o. Tomas Lukásek 56.0 2:21.0 52 (5) Alcavella-Sweet Anna-Tizedes
2019.06.30 4/13 41 2000 Kincsem Park (j) V. o. Michal Demo 61.5 2:08.4 53.5 (2) Fancy Fury-Qlináris-Firiora
2019.05.26 7/11 31	 2200	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Kovács	Sándor	 63.0	 2:21.2	 53.5	 (17)	 Allegro	Assai-Ménkű-Méta
2019.05.05 3/13 43 2000 Kincsem Park (j) IV. o. Milos Milojevic 56.0 2:08.5 52.5 (2.5) Kirgiz-Lovely Rock-Alcavella
2019.03.31 5/12 41.5 1900 Kincsem Park (j) IV. o. Milos Milojevic 57.0 2:02.8 55 (5.5) Almarózsa-Holdviola-Summer Story

 7 Ménkű  50.0 Nagy Tamás (93,10-15) (Zöld, rózsaszín csillag, zöld-rózsaszín csillagos sapka)
3 pm Category Five (IRE) - Mennydörgés / Milestone Zala Csaba Istálló: CANTEL RACING 

Star tbox: 8 Élet stat.: 11, 0-6, 414000 Ft 2019: 8, 0-5, 353000 Ft  2018: 3, 0-1, 61000 Ft Tenyésztő: Hitka Péter, Bicske 168
2019.08.25 6/11 47 2200 Kincsem Park (j) V. o. Gönczi Rebeka 63.0 2:20.0 29 (2) Éjfél-Ridik-Rubikon
2019.08.11 4/11 50.5 1900 Kincsem Park (j) V. kat. Nagy Tamás 55.5 2:01.9 58 (3.5) Sarkantyú-Fancy Fury-Lamiikada
2019.07.21 2/13 48.5	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 V/b.	 Földes	Bence	am.	 68.0	 2:04.5	 31.5	 (0.75)	 Graffiti-Ménkű-Judit
2019.06.09 5/10 48 2000 Kincsem Park (3.2) III. o. Nagy Tamás 54.0 2:02.5 56.5 (2.5) Allegro Assai/Chatelet-Rajsamatazz
2019.05.26 2/11 48	 2200	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Paizs	Gábor	 62.0	 2:21.2	 53.5	 (7)	 Allegro	Assai-Ménkű-Méta

 8 Spirily (IRE)  50.0 Zdenko Smida (25,5-3) (Sárga, kék ujjak és piros sapka)
5 pk Red Rocks (IRE) - Spirit Rapper (IRE) / Invincible Spirit (IRE) Miroslav Stancík (SVK) Istálló: Autoopravovna  Strnisko 

Star tbox: 1 Élet stat.: 3, 0-1, 32000 Ft 2019: 0, 0-0, 0 Ft  2018: 5, 1-4, 406980 Ft Tenyésztő: Moioli Sem SVK
2019.08.25 3/6 - 2300 Senica (4,0) IV. o. Peter Hodán 58.0 2:34.7 - (1) Tempico-Van Damme-Spirily
2019.08.11 3/9 - 1700 Bratislava (4,0) IV. kat. Jirí Palík 61.0 1:49.3 - (3.25) Josepha-Tempico-Spirily
2019.07.21 5/9 - 1900 Bratislava (3,1) IV. kat. Michal Demo 59.0 2:04.6 - (9) Connor-Legionar-Josepha
2019.06.30 0/0 - 2200 Topolcianky (3,7) IV. kat. Tereza Bilíková am. 57.5 2:22.8 - (0) Magic Black-Sheby Jail-Samoa
2019.06.09 2/6 - 2200 Topolcianky (3,6) IV. o. Tereza Bilíková am. 54.5 2:28.6 - (2.5) Topolina-Spirily-Anjello

Hendikep ellen: Ménkű (-0.5 kg), Spirily (IRE) (-2 kg) Fancy Fury (GER) 0.5 kg, Alcavella (GB) 2.0 kg, Spirily (IRE) 1.0 kg túlsúllyal indul. 
 Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

König Arion korteherversenyekben jóval eredményesebben szerepelt mostanában, azokkal a formáival itt is döntős lehet. Just Mine egy-két 
kisiklástól eltekintve eredményesen szerepel, még átlagszámával is közeli esély. Sambo nem ismételte meg kiugró formáját, ennek ellenére a 
győzelem egyik várományosa. Fancy Fury nyerés után is jól mozgott, küzdhet a dobogós helyekért. Landkaiser kihagyását követő második 
versenyében, idomárlovasával már akár nyerhet is. Alcavella meghozta a javulást és igen könnyen sétált haza, elképzelhető, hogy duplázni 
tud. Ménkű egyenletesen teljesít, felérhet a helyezettek közé. Spirily papíron lehetőség, ráadásul top lovas üli, akivel még erősebb lehet.

Véleményünk: Sambo (3) – Alcavella (6) – Landkaiser (5) – König Arion (1)
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A még kiforratlan formák és a várhatóan javuló csikók miatt is érdekesnek tűnik az idei emlékverseny. A két legjobbnak eddig a Derby 
napon is együtt futó Love Forever és Winter Tale tűnt, utóbbi most jóval kedvezőbben áll súlyban, visszavághat akkori legyőzőjének. Kráken 
és Marlon egyaránt győzelem után fut, bármelyikük felveheti a versenyt a favoritokkal. Fly To Me a mezőny egyetlen újonca, ettől függetlenül 
azonban nem lenne váratlan az eredményes szereplése, komoly figyelmet érdemel. Hadal Deep debütálása remekül sikerült, másodjára még 
erősebb lehet és dobogóra érhet. Narra Mihi nem sokkal végzett mögötte, ismét fizethetnek rá. Mirr Murr sokat jött előre második versenyé-
ben, ha van még benne javulás, itt is szerephez juthat.

Véleményünk: Love Forever (3) – Winter Tale (8) – Hadal Deep (5) – Kráken (1)

 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: BLASKOVICH ERNŐ EMLÉKVERSENY (Elit kat.) (körpálya)
 Összdíjazás: 1500000 Ft (750000, 300000, 225000, 150000, 75000)
  
  

2019.09.08 II. FUTAM

13:25
 (170)

 1 Kráken (fv) * 59.0 Martin Laube (0,0-0) (Királykék, piros sapka)
2 pm Pigeon Catcher  (IRE) - Kizil Sou (fv) (SRB) / Seattle Sur (GB) Maronka Gábor Istálló: „BUBI” 

Star tbox: 6 Élet stat.: 2, 1-1, 425500 Ft 2019: 2, 1-1, 425500 Ft  2018: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Téglás Balázs Mihály, Hajós 154
2019.08.18 1/7 57 1200 Kincsem Park (3.1) II. kat. Piotr Krowicki 55.0 1:11.3 57 (2.5) Kráken-Valyriai Acél-Lucifer
2019.07.21 5/9 41.5 1100 Kincsem Park (3.3) IV. kat. Jakub Pavlicek 58.0 1:07.5 56 (14) Arktisz-Valyriai Acél-Perpericon

 2 Marlon  57.0 Gönczi Rebeka (78,6-21) (Zöld, fehér pettyek, piros sapka)
2 sm Steady As A Rock (FR) - Mahiki (GB) / Compton Place (GB) Pető Sándor Istálló: dr. Ecsedi Leticia úrhölgy lova 

Star tbox: 3 Élet stat.: 3, 1-1, 339500 Ft 2019: 3, 1-1, 339500 Ft  2018: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Dr. ELF Kft. 139
2019.08.04 1/11 57.5 1400 Kincsem Park (3.4) IV. kat. Gönczi Rebeka 58.0  57.5 (rnyak.) Marlon-Pacsirta-Liquidator
2019.06.30 5/8 57.5 1100 Kincsem Park (3.2) III. kat. Gönczi Rebeka 56.0  58 (4) Love Forever-Silver Pepper-Antilopa
2019.06.01 7/11 43 900 Kincsem Park (3.8) IV. kat. Paizs Gábor 58.0 0:52.9 54 (11) Antilopa-Winter Tale-Love Forever

 3 Love Forever (IRE)  56.5 Stanislav Georgiev (87,15-31) (Lila, fehér háromszög, fehér karsz. és sapka)
2 pk Tagula (IRE) - La Herradura (GB) / Hernando (FR) Stanislav Georgiev Istálló: Gödi i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 2, 1-1, 436500 Ft 2019: 2, 1-1, 436500 Ft  2018: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Corrin Stud 111
2019.06.30 1/8 58 1100 Kincsem Park (3.2) III. kat. Zdenko Smida 52.5  58 (2.5) Love Forever-Silver Pepper-Antilopa
2019.06.01 3/11 51.5 900 Kincsem Park (3.8) IV. kat. Suták Csenge 56.5 0:52.9 54 (1.35) Antilopa-Winter Tale-Love Forever

 4 Fly To Me (IRE) * 55.0 Zdenko Smida (25,5-3) (Piros-fehér csíkos, fehér sapka)
2 pm Red Jazz (USA) - Folk Kris (IRE) / Kris Kin (USA) Ribárszki Sándor Istálló: Esztergomi i. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2019: 0, 0-0, 0 Ft  2018: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Chloe & Amy Todd -
            

 5 Hadal Deep (IRE)  55.0 Tomas Lukásek (7,1-3) (Fekete, fehér ujj, piros ujj, piros sapka)
2 sm Ivawood (IRE) - Highland Miss (USA) / Theatrical (IRE) Maronka Gábor Istálló: Rena Rihtaric 

Star tbox: 2 Élet stat.: 1, 0-1, 122000 Ft 2019: 1, 0-1, 122000 Ft  2018: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Peter Henley 147
2019.08.11 2/9 56.5 1200 Kincsem Park (3.2) IV. kat. Stanislav Georgiev 58.0 1:13.3 56 (1) North Island-Hadal Deep-Narra Mihi

 6 Mirr Murr  55.0 Nagy Tamás (93,10-15) (Sötétkék, n.sárga sapka)
2 pm Makaam (USA) - Mirtuszlány / Overseas Transfer (IRE) Zala Csaba Istálló: Telivér Farm II. 

Star tbox: 8 Élet stat.: 2, 0-2, 152500 Ft 2019: 2, 0-2, 152500 Ft  2018: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Bácsalmási Agráripari Zr t. 129
2019.07.28 2/6 47 1200 Kincsem Park (j) IV. kat. Nagy Tamás 58.0 1:15.8 47 (rnyak.) Hurrikán-Mirr Murr-Canada
2019.06.16 5/6 37 1000 Kincsem Park (j) IV. kat. Nagy Tamás 58.0  52 (17) Nebáncsvirág-Charlie Firpo-Lanna

 7 Narra Mihi  55.0 ifj. Kozma István (39,5-8) (Lila, arany öv, karszalag, lila sapka)
2 sm Makaam (USA) - Naraan / Satin Stone (USA) Farkas Levente Istálló: Sz & Sz Racing 

Star tbox: 7 Élet stat.: 1, 0-1, 91500 Ft 2019: 1, 0-1, 91500 Ft  2018: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Bácsalmási Agráripari Zr t. 147
2019.08.11 3/9 54.5 1200 Kincsem Park (3.2) IV. kat. ifj. Kozma István 58.0 1:13.3 56 (3) North Island-Hadal Deep-Narra Mihi

 8 Winter Tale (GER)  55.0 Piotr Krowicki (21,5-5) (Kék-ezüst, kék ujjak és sapka)
2 pm Amaron (GB) - Wonderful Time (GER) / Next Desert (IRE) Molnár Orsolya Istálló: M Racing i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 2, 0-2, 191000 Ft 2019: 2, 0-2, 191000 Ft  2018: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Gestüt Keilhof 111
2019.06.30 4/8 60 1100 Kincsem Park (3.2) III. kat. Jaroslav Línek 58.0  58 (3.5) Love Forever-Silver Pepper-Antilopa
2019.06.01 2/11 54.5 900 Kincsem Park (3.8) IV. kat. Kriskó Norbert 58.0 0:52.9 54 (rfej.) Antilopa-Winter Tale-Love Forever

Hadal Deep (IRE) 1.0 kg, Narra Mihi 1.0 kg túlsúllyal indul. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

BLASKOVICH ERNŐ EMLÉKVERSENY 1300 m
2009. I. Hadúr 57.0 kg. Stanislav Georgiev 1.15.8 

 II. Letty, III. Szamóca
2010. I. Corona Osama 58.0 kg. ifj. Fejes Lajos 1.17.1 

 II. Zylan, III. Ostinato
2011. I. Dvorníky Dream 58.0 kg. Nino Murru 1.17.3 

 II. Latin Lover, III. Prince Cro
2012. I. Zizania 53.5 kg. ifj. Kozma István 1.19.8 

 II. Malibu, III. Jerrycan Dance
2013. I. Opium Bullet 56.0 kg. Martin Srnec 1.20.1 

 II. Prince Angelo, III. Freddie Mercury

2014. I. Sidney 56.5 kg. Kerekes Károly 1.16.4 
 II. Ma-Hill, III. Málnaszörp

2015. I. Nocle Pata 56.0 kg. Jaroslav Havlík 1.22.1 
 II. Cracker Jack, III. Adél

2016. I. Humanic 57.0 kg. Alberto Sanna 1.19.9 
 II. Mágnás, III. Furiosa

2017. I. Tour To Paris 58.0 kg. Alberto Sanna 1.23.3 
 II. Fire For Goga, III. La Lianga

2018. I. Dynamo 59.0 kg. Paizs Gábor 1.19.3 
 II. Rikoleta, III. She Moves

200.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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VIII.

Kincsem Park
Budapest

1600
méter

8
induló

3 éves és idb.
lovaknak

4.500.000 Ft
díjazás

I.  május 5. Batthyány - Hunyady Díj 1600 m  (III. kat.)
II.  május 5. Nemzeti Díj  1600 m (II. kat.)
III.  május 26. Millenniumi Díj 1800 m (I. kat.)
IV.  június 30.  97. Magyar Derby 2400 m (I. kat.)
V.  július 28.  Kisbér Díj 2000 m (III. kat.)
VI.  augusztus 11.  Kozma Ferenc Emlékverseny 1200 m (I. kat.)
VII.  szeptember 8.  Kincsem Díj 2400 m (I. kat.)
VIII.  szeptember 8.  Aperianov Zakariás Emlékverseny - Imperiál Díj 1600 m (I. kat.)
IX.  szeptember 8.  Tattersalls – Overdose Díj 1000 m (II. kat.)
X.  október 6.  Magyar St. Leger 2800 m (II. kat.)

2019. évi futamok

APERIANOV ZAKARIÁS EV.
- IMPERIÁL DÍJ

2019. SZEPTEMBER 8.    14:00
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Aperianov Zakariás Emlékverseny - Imperiál Díj
Cirfandli

A fiatal lovak közül Overdose fia sorozatnye-
réssel búcsúztatta a 2018-as esztendőt, emellett 
olaszországi Listed versenye is eredményes helye-

zéssel zárult. Idén Cirfandli még csak négy versenyben futott, viszont 
két komoly versenyben, a Káposztásmegyeri Díjban és a Bérczy Ká-
roly Emlékversenyben is győzött. Topjával lehet keresnivalója ebben a 
mezőnyben is.

Impactful

Stanislav Georgiev idomítottja ebben az évben 
kezdte pályafutását Németországban, méghozzá 
igen reményteljesen. Nyeretlenségét már második 

versenyében sikerült elveszítenie, később pedig a táv növelésével el-
kezdett kiteljesedni, most mégis 1600 méteren próbálják. Idomárlo-
vasával sokra lehet hivatott első magyar versenyében.

Mukab

A szlovák színekben versenyző sárga herélt 
meglehetősen sokoldalú, hiszen megvan benne a 
kellő gyorsaság a rövidebb távú versenyekhez, en-

nek ellenére komoly távbírást is igazolt már. A hazai közönség kétszer 
láthatta a Kincsem Parkban, tavaly az Ostinato Díjban nem alkotott 
maradandót, viszont az idei Szent István Díjban már könnyen nyert 
Mont Master és Selyemkő előtt. Ezen a távon is veszélyes ellenfélnek 
tar tjuk.

Bíborhajnal

Az apró termetű szürke kanca Zala Csaba istálló-
jában készül, méghozzá igen eredményesen, neve 
hallatán a kitar tás, a küzdeni akarás és a stabilitás 

kifejezések jutnak eszünkbe. Bíborhajnal 2019-ben minden jelentős 
nagyversenyben star thoz állt és ott is volt a döntőben, ugyanakkor 
az elsőségre az augusztusi Hesp Róbert Emlékversenyig várni kellett. 
Tavaly ebben a versenyben közeli harmadik lett, most is eredményes 
futására számítunk.

Medyna

A tehetséges import kanca idén kissé válta-
kozva teljesített. Háromévesen Medyna a legjobb 
hosszú távú versenyekben évjárattársaival csatá-

zott, most viszont úgy tűnik a sprint- és a rövidebb távok válhatnak 
igazán előnyére. 2019-ben nem volt szerencsés külföldön, hazánk-
ban pedig csak a távok lecsökkentése után mutatott javulást. Ezút-
tal mérföldre fut, ahol tavaly Hazafi Díjat nyer t, egyike a futam sok 
esélyesének.

Mooreen

A Stangel Racing istálló büszkesége duplá-
zással kezdte a szezont, emellett két pénzdíjas 
helyezéssel jelentkezett hosszabb távokon. Eddi-

gi teljesítménye alapján a mérföldes táv a kedvencei közé tar tozik. 
Versenyeit általában végsebességének köszönhetően nyerte, emellett 
hatalmas küzdő, aki az utolsó pillanatokban is képes a maximumot 
beleadva harcolni.

Corston

Az orosz érdekeltségben lévő és cseh tréning-
ben álló Corston idén kezdte versenykarrierjét. 
Több jó helyezés mellett egy versenyt nyer t, táv-

ját azonban még nem sikerült igazán megtalálni. 1400-2400 méterig 
minden lehetséges verzióban próbálták már, vélhetően a mérföld 
sem állhat tőle messze, így nagy kíváncsisággal várjuk a vasárnapi 
szereplését.

Ryony

Jaroslav Línek saját idomítottja két- és há-
roméves szezonjában is kiemelkedően teljesít 
és kimondottan jó képességű lóként mutatko-

zott be. Már debütálásakor elvesztette nyeretlenségét, majd győ-
zött a Starohájske Kritérium-ban és a Szlovák Derby-ben is szép 
bronzérmet szerzett. A táv rövidülése ellenére is komoly ered-
ményt várunk tőle. 

Cirfandli (1)

Mukab (3)

Ryony (8)

Bíborhajnal (4)

Mooreen (6)

Az Imperiál Díj tippje 
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Cirfandli július végén topformával, nagyon könnyen győzött, ezzel a legesélyesebb magyar ló ebben a mezőnyben. Impactful először fut 
hazai tréningből, amennyiben rá tud tenni egy keveset német formáira, meglepheti ellenfeleit. Mukab biztosan nyerte a Szent István Díjat, itt is 
esélyénél van. Bíborhajnal hűsége és stabil formája végre győzelmet ér t, ezúttal is döntős lehet. Medyna távját emelték, úgy tűnt, hogy egye-
nesre visszajött a menőkedve, így aligha hagyható figyelmen kívül. Mooreen a pozsonyi Derby délutánján valamivel gyengébb volt a vártnál, 
de még így is jól áll, a favoritok egyike lehet. A cseh tréningből futó Corston szinte mindig küzdelemben van, jó mezőnyökből érkezik, a frontba 
várjuk. Ryony a júliusi Szlovák Derby egyik favoritjaként volt közeli harmadik, ez a táv talán kedvezőbb lesz számára, küzdhet a győzelemért.

Véleményünk: Ryony (8) – Cirfandli (1) – Bíborhajnal (4) – Mukab (3)

 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: APERIANOV ZAKARIÁS EMLÉKVERSENY - IMPERIÁL DÍJ (HUN Gd-2) (NGL-VIII.)
 Összdíjazás: 4500000 Ft (2250000, 900000, 675000, 450000, 225000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és lovasának. 
  A verseny előtt parádé!

2019.09.08 III. FUTAM

14:00
 (171)

 1 Cirfandli * 61.0 Bakos Gábor (106,22-22) (Piros, fehér csillagok, piros sapka)
4 sm Overdose (GB) - Chiaraluna (SVK) / Bully Pulpit (USA) Fézer Róbert Istálló: UNGARO RACING 

Star tbox: 4 Élet stat.: 14, 6-6, 5118132 Ft 2019: 4, 2-0, 1650000 Ft  2018: 10, 4-6, 3468132 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 126
2019.07.21 1/5 74.5 1600 Kincsem Park (3.3) I. kat. Bakos Gábor 62.0 1:35.9 74.5 (6) Cirfandli-Blokád-Rebellis
2019.06.30 8/11 59.5 1200 Kincsem Park (3.2) I. kat. Bakos Gábor 62.0 1:08.2 72.5 (12) Báthory-Medyna-Red Treasure
2019.05.11 7/9 - 1200 Hoppegarten  L Bakos Gábor 57.0 1:10.6 - (8) Mc Queen -Zargun-Clear For Take Off 
2019.04.14 1/8 73 1400 Kincsem Park (j) Gd-3 Bakos Gábor 60.5 1:25.5 73 (rfej.) Cirfandli-Duce-Báthory
2018.11.10 3/12 - 1400 Milano  L Stanislav Georgiev 59.0 1:27.2 - (4) Belle Meade -Poeta Diletto -Cirfandli

 2 Impactful (IRE)  61.0 Stanislav Georgiev (87,15-31) (Zöld, fehér öv és karszalag, zöld sapka)
4 pher Iffraaj (GB) - Take Flight (IRE) / Pivotal (GB) Stanislav Georgiev Istálló: DS Bihac 

Star tbox: 6 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2019: 0, 0-0, 0 Ft  2018: 5, 0-1, 756000 Ft Tenyésztő: Lucien Van Der Meulen GER
2019.07.31 4/9 - 1850 Köln  III. o. Maxime Pecheur 61.5 1:54.5 - (4) Yes he can -Alario-Shambhala
2019.06.23 2/6 - 2000 Dortmund  III. o. Andreas Starke 60.0 2:07.2 - (2.25) Wildfang-Impactful -Leonarda
2019.06.01 13/14 - 1600 Baden-Baden  III. o. Maxime Pecheur 59.5 1:38.2 - (23) Mockingjay-Maya-Dolokhov 
2019.04.27 1/7 - 1700 Düsseldorf  III. o. Bauyrzhan Murzabayev 56.0 1:46.3 - (1.5) Impactful -Infamous Lawman -Heavensfield 
2019.04.14 3/9 - 1400 Düsseldorf  IV. kat. Maxime Pecheur 58.0 1:25.7 - (0.5) Miro-Arguin -Impactful 

 3 Mukab (GB)  61.0 Martin Laube (0,0-0) (Sárga, kék ujjak és piros sapka)
5 sher Aqlaam (GB) - Muwakaba (USA) / Elusive Quality (USA) Marián Stangel (SVK) Istálló: Autoopravovna Strnisko 

Star tbox: 3 Élet stat.: 2, 1-0, 750000 Ft 2019: 1, 1-0, 750000 Ft  2018: 11, 3-4, 1738800 Ft Tenyésztő: Shadwell Estate Company Ltd. 159
2019.08.18 1/9 70.5	 2200	 Kincsem	Park	 (3.1)	 Elit	kat.	 Jaroslav	Línek	 58.0	 	 70.5	 (3)	 Mukab-Mont	Master-Selyemkő
2019.07.14 7/10 - 1600 Bratislava (3,9) I. kat. Michal Abik 60.0 1:39.3 - (5) Red Persian-Ideal Approach-George Boole
2019.05.12 6/8 - 1600 Bratislava (4,8) I. o. Jirí Palík 58.5 1:41.9 - (7) Mooreen-Kilword-Facts And Figures
2019.04.14 4/10 - 1800 Bratislava (4,2) I. kat. Piotr Krowicki 57.0 1:53.7 - (1.75) Mooreen-Eminens-Ideal Approach
2018.11.21 8/12 - 1900 Dresden (4,6) II. o. Jirí Palík 62.0  - (13) Queens Street-Antares-I'm A Dreamer

 4 Bíborhajnal  59.5 Nagy Tamás (93,10-15) (Sárga-szürke, sárga rombuszos ujjak, sárga s.)
5 szk Fairlypi (IRE) - Búzamező (GB) / Benny The Dip (USA) Zala Csaba Istálló: Jóba Zoltán úr lova 

Star tbox: 2 Élet stat.: 26, 7-16, 7929000 Ft 2019: 6, 1-5, 3575000 Ft  2018: 6, 2-3, 2725000 Ft Tenyésztő: Molnár Ferenc, Verőce 157
2019.08.18 1/6 67 1600 Kincsem Park (3.1) Elit kat. Nagy Tamás 58.5 1:35.6 67 (1.25) Bíborhajnal-Rose Fire-Sambo
2019.07.28 2/8 70 2000 Kincsem Park (4.9) Gd-2 Nagy Tamás 60.5 2:13.1 78.5 (7) Nancho-Bíborhajnal-Bigfoot
2019.06.30 2/5 70 1600 Kincsem Park (3.2) Elit kat. Nagy Tamás 58.0 1:33.8 75.5 (3) Nancho-Bíborhajnal-Iron Boy
2019.05.26 3/9 70 1800 Kincsem Park (3.5) Gd-1 Nagy Tamás 57.5 1:48.4 79 (7) Mágnás-Nancho-Bíborhajnal
2019.05.05 2/9 70 1600 Kincsem Park (4.0) Gd-2 Nagy Tamás 57.5 1:40.4 71 (0.5) Mágnás-Bíborhajnal-Capitaine Fregate

 5 Medyna (FR)  59.5 Tomas Lukásek (7,1-3) (Zöld, kék ujjak, zöld sapka)
4 stpk Masterstroke (USA) - Makarie (FR) / Redback (GB) Maronka Gábor Istálló: Álmodó i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 12, 2-6, 5505000 Ft 2019: 5, 0-2, 710000 Ft  2018: 7, 2-4, 4795000 Ft Tenyésztő: Haras d' Haspel 152
2019.08.11 4/5 68 1200 Kincsem Park (3.2) Gd-2 Tomas Lukásek 60.5 1:09.2 73 (3.5) Báthory-Fire For Goga-Night for Overdose
2019.06.30 2/11 67 1200 Kincsem Park (3.2) I. kat. Tomas Lukásek 60.5 1:08.2 72.5 (3) Báthory-Medyna-Red Treasure
2019.06.02 10/10 - 1800 Bratislava (4,2) Ld Tomas Lukásek 56.5 1:50.2 - (10) Wireless-Wagram-Cape Ducato
2019.05.05 8/9 60.5 1600 Kincsem Park (4.0) Gd-2 Jaroslav Línek 59.5 1:40.4 71 (12) Mágnás-Bíborhajnal-Capitaine Fregate
2019.04.14 9/10 - 1800 Bratislava (4,2) I. kat. Jakub Pavlicek 58.5 1:53.7 - (19) Mooreen-Eminens-Ideal Approach

 6 Mooreen (SVK)  59.5 Zdenko Smida (25,5-3) (Fehér, kék ujjak és fehér sapka)
5 sk Calming Influence (IRE) - Marnaari (SVK) Marián Stangel (SVK) Istálló: Stangel Racing 

Star tbox: 1 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2019: 0, 0-0, 0 Ft  2018: 9, 1-7, 3137400 Ft Tenyésztő: Zrebčín Kobylany SVK
2019.07.14 5/7 - 2000 Bratislava (3,9) I. kat. Mazur Szczepan 59.0 2:09.3 - (7) Sasa-Song Little Song-Rose Fire
2019.06.02 5/10 - 1800 Bratislava (4,2) Ld Mazur Szczepan 56.5 1:50.2 - (5) Wireless-Wagram-Cape Ducato
2019.05.12 1/8 - 1600 Bratislava (4,8) I. o. Mazur Szczepan 60.0 1:41.9 - (fej) Mooreen-Kilword-Facts And Figures
2019.04.14 1/10 - 1800 Bratislava (4,2) I. kat. Michal Abik 57.0 1:53.7 - (fej) Mooreen-Eminens-Ideal Approach

 7 Corston (IRE)  58.0 Alexander Reznikov (0,0-0) (Piros-fehér kockás, kék ujjak és sapka)
3 pm Camelot (GB) - Whispered Dreams (USA) / Mr Greeley (USA) Arslangirej Savujev (CZE) Istálló: Russian Racing Syndicate 

Star tbox: 7 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2019: 0, 0-0, 0 Ft  2018: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Var tanov Var tan CZE
2019.08.31 4/11 - 1400 Most (4,1) II. o. Radek Koplik 61.0 1:25.7 - (2) Shecanrally-Olinka-Manolla
2019.07.12 2/12 - 1400 Velká Chuchle (3,3) II. o. Radek Koplik 54.0 1:26.3 - (1.5) Wlastina-Corston-Manoamano
2019.06.22 1/13 - 1800 Velká Chuchle (3,4) III. kat. Jaroslav Línek 59.0 1:54.3 - (0.75) Corston-Storm De Nuit-Fable
2019.06.01 10/15 - 2212 Velká Chuchle (3,5) I. kat. Radek Koplik 58.0 2:17.9 - (7.5) Angkor Wat-Pacific ÍHill-Big Ben
2019.05.19 3/10 - 2400 Velká Chuchle (3,5) III. kat. Jaromir Safár 55.0 2:33.1 - (2.75) Bell Elysees-Be Man-Corston

 8 Ryony (IRE)  58.0 Jaroslav Línek (28,9-4) (Zöld, fekete ujjak, zöld karszalag, fekete sapka)
3 pm Zoffany (IRE) - Laurelita (IRE) / High Chaparral (IRE) Jaroslav Línek (SVK) Istálló: EKOLS Skalica, s.r.o. 

Star tbox: 8 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2019: 0, 0-0, 0 Ft  2018: 2, 1-1, 535500 Ft Tenyésztő: Manister House Stud SVK
2019.07.14 3/12 - 2400 Bratislava (3,9) Gd-3 Jaroslav Línek 58.0 2:33.3 - (3.75) Arcturus-Kristiano-Ryony
2019.06.02 1/12 - 2000 Bratislava (4,2) Ld Jaroslav Línek 58.0 2:04.7 - (3.25) Ryony-Arcturus-Shawnee's Triumph
2019.05.12 4/9 - 1700 Bratislava (4,8) Ld Jaroslav Línek 58.0 1:50.3 - (3.5) Arcturus-Shawnee's Triumph-Military Respect
2019.04.21 1/11 - 1700 Bratislava (4,3) I. kat. Jaroslav Línek 58.0 1:47.2 - (nyak) Ryony-Arcturus-Filip

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

300.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: SZABÓ JÓZSEF „PÖRI” EMLÉKVERSENY HENDIKEP (I.o.)(szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 900000 Ft (450000, 180000, 135000, 90000, 45000)
 Egyéb információ: ANITECH tiszteletdíja a győztes ló idomárjának.
  

2019.09.08 IV. FUTAM

14:30
 (172)

 1 Morgenstern  66.5 Miladin Stanarevic (30,7-4) (Piros, fekete korona és piros sapka)
3 pm Milestone - Millennium / Satin Stone (USA) Korona Károly Istálló: Korona i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 13, 4-7, 2635500 Ft 2019: 6, 2-4, 1197000 Ft  2018: 7, 2-3, 1438500 Ft Tenyésztő: Korona SE, Vác 155
2019.08.18 5/6 57	 1200	 Kincsem	Park	 (3.1)	 Elit	kat.	 Miladin	Stanarevic	 57.0	 1:10.7	 65.5	 (9)	 Nyelvtörő-Sorbonne-Pokolfajzat
2019.07.21 2/7 68.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 I.	o.	 Suták	Csenge	 64.5	 1:26.5	 60	 (orr)	 Tűzgalamb-Morgenstern-Rebelliously
2019.06.16 1/7 66 1400 Kincsem Park (j) II. o. Miladin Stanarevic 59.5  66 (2.5) Morgenstern-Rebelliously-Blokád
2019.05.26 3/6 61 1200 Kincsem Park (j) II. o. Huszár Korinna 56.5 1:17.9 67 (3) Dynamo-Navajo-Morgenstern
2019.05.12 5/7 61 1000 Kincsem Park (3.7) I. o. Gönczi Rebeka 56.0 0:57.9 62.5 (5.5) Pokolfajzat-Opium Bullet-Power of Angel

 2 Tiltott gyümölcs  62.5 Kovács Sándor (66,15-20) (Sárga, lila csíkos ujjak és sárga sapka)
3 sm Brahy (USA) - The Moon And Back (USA) / Sky Classic (CAN) Sztojka Rudolf Istálló: Kóczián Kármen úrhölgy 

Star tbox: 2 Élet stat.: 9, 3-3, 1094500 Ft 2019: 7, 3-2, 1064000 Ft  2018: 2, 0-1, 30500 Ft Tenyésztő: Bácsalmási Agráripari Zr t. 156
2019.08.18 1/9 63.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Jaroslav Línek 64.5 1:39.6 63.5 (1.25) Tiltott gyümölcs-Futurist Fashion-Mirtusz
2019.07.28 2/9 61 1600 Kincsem Park (j) III. o. ifj. Fejes Lajos 64.0 1:40.4 57.5 (3.5) Original-Tiltott gyümölcs-Napsugar Isabel
2019.06.23 1/7 58 1600 Kincsem Park (j) III. o. ifj. Kozma István 55.0 1:40.0 58 (3) Tiltott gyümölcs-Keszi-Nirado
2019.06.09 6/10 52 2000 Kincsem Park (3.2) III. o. ifj. Fejes Lajos 60.0 2:02.5 56.5 (4.5) Allegro Assai/Chatelet-Rajsamatazz
2019.05.26 7/11 52.5	 1600	 Kincsem	Park	 (3.5)	 III.	o.	 Nagy	Tamás	 57.0	 1:37.1	 47	 (6.5)	 Regölő-Original-Nirado

 3 Mister Five Euros (FR) * 61.5 Bakos Gábor (106,22-22) (Kék, sárga szegélyes ujjak, k-s. gyűrűs sapka)
4 stpher Diamond Green (FR) - Vilavella (FR) / Shamardal (USA) Fézer Róbert Istálló: Fortuna i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 8, 1-4, 830000 Ft 2019: 8, 1-4, 830000 Ft  2018: 8, 0-3, 2614500 Ft Tenyésztő: Mr Mathieu Daguzan-Garros & Mr Henri Soler 146
2019.08.11 1/9 59.5 1300 Kincsem Park (j) II. o. Bakos Gábor 57.0 1:18.4 59.5 (3) Mister Five Euros-Navajo-Billy Tiger
2019.07.21 5/7 51.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 I.	o.	 Bakos	Gábor	 54.5	 1:26.5	 60	 (2.5)	 Tűzgalamb-Morgenstern-Rebelliously
2019.06.23 3/6 60.5 1400 Kincsem Park (j) II. kat. Varga Mátyás 58.0 1:26.5 65 (2) Night for Overdose-Muizenberg Rock-Mister Five Euros
2019.06.16 7/7 41 1400 Kincsem Park (j) II. o. Bakos Gábor 57.5  66 (18) Morgenstern-Rebelliously-Blokád
2019.06.01 6/7 45.5 1000 Kincsem Park (j) III. o. Bakos Gábor 65.5 1:00.0 59 (15) Amoreena-Firsty-Mac Jail

 4 Billy Tiger (GB)  55.0 Stanislav Georgiev (87,15-31) (Fekete-narancssárga gyűrű, n.sárga ujjak, fekete sapka)
9 pher Tiger Hill (IRE) - Billiard (GB) / Kirkwall (GB) Ribárszki Sándor Istálló: SC. FANCY DUTY 

Star tbox: 1 Élet stat.: 60, 9-37, 7965750 Ft 2019: 2, 0-2, 156000 Ft  2018: 5, 0-4, 246000 Ft Tenyésztő: Houghton Bloodstock UK Ltd. 146
2019.08.11 3/9 57 1300 Kincsem Park (j) II. o. Stanislav Georgiev 58.0 1:18.4 59.5 (3) Mister Five Euros-Navajo-Billy Tiger
2019.06.16 5/7 51 1400 Kincsem Park (j) II. o. Stanislav Georgiev 59.5  66 (10) Morgenstern-Rebelliously-Blokád
2018.11.18 5/6 47 1400 Kincsem Park (j) II. o. Nagy Polett 58.5 1:28.3 68.5 (17) Morita Menantie-Futurist Fashion-Szerencse lovag
2018.10.21 3/7 58 1600 Kincsem Park (j) II. o. Milos Milojevic 61.0 1:41.2 65 (7.5) Financial Crime-Morita Menantie-Billy Tiger
2018.09.30 6/7 56.5 1600 Kincsem Park (3.0) Elit o. Jirí Palík 60.5 1:37.1 71 (10) Muffin-Rebellis-Beauchamp Opal

 5 Wirrwarr (GER)  52.0 Michaela Musialová (0,0-0) (Fehér-kék kocka, fehér ujjak és sapka)
3 sm Jukebox Jury (IRE) - Wonderful Pearl (GER) / Sholokhov (IRE) Marcel Mihalík (SVK) Istálló: ARS Invest Zimková 

Star tbox: 3 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2019: 0, 0-0, 0 Ft  2018: 4, 0-2, 277200 Ft Tenyésztő: Gestüt Keilhof SVK
2019.08.11 11/13 - 1400 Bratislava (4,0) II. o. Michaela Musialová 53.0 1:26.5 - (6) Gentleman Jack-Doremi Lafu-Gray Touch
2019.07.28 6/7 - 1600 München  II. kat. Jirí Palík 58.0 1:44.3 - (13) Wachmann-Suprimo-Propolia
2019.06.16 1/6 - 1500 Dresden (3,5) II. kat. Jirí Palík 57.0 1:36.3 - (0.5) Wirrwarr-Wayfaring Stranger-Gemma Blu
2019.06.02 6/10 - 1200 Bratislava (4,2) III. o. Jan Rája 59.0 1:12.2 - (4.75) Praan-La Paloma-Bouquet
2019.05.12 7/9 - 1700 Bratislava (4,8) Ld Jan Rája 58.0 1:50.3 - (10) Arcturus-Shawnee's Triumph-Military Respect

 6 Hayluck (IRE)  50.0 Zdenko Smida (25,5-3) (Sárga, kék ujjak és piros sapka)
5 pk Kheleyf (USA) - Hay Now (IRE) / Key Of Luck (USA) Miroslav Stancík (SVK) Istálló: Autoopravovna  Strnisko 

Star tbox: 6 Élet stat.: 3, 1-1, 330000 Ft 2019: 0, 0-0, 0 Ft  2018: 10, 1-7, 1269450 Ft Tenyésztő: Limestone & Tara Studs SVK
2019.09.01 10/11 - 1200 Bratislava (4,4) II. kat. Peter Hodán 56.5 1:13.0 - (6) Chilli Chocolate-Gentleman Jack-Lady Mazie
2019.07.14 6/11 - 1200 Bratislava (3,9) III. o. Szczepan Mazur 60.0 1:13.2 - (4) Akbulat-Fadim-Shades Arrow
2019.04.21 8/10 - 1200 Bratislava (4,3) III. o. Jiri Chaloupka 59.5 1:14.2 - (5) La Paloma-Praan-Van Damme
2018.10.21 4/7 - 1200 Bratislava (4,0) II. o. Peter Hodán 52.0 1:14.4 - (3) Di Mo-Miss Trout-Akbulat
2018.10.20 5/9 - 1200 Bratislava (4,6) III. kat. Radek Koplik 62.5 1:16.9 - (3) Sotschi-La Paloma-Eva Gore

Hendikep ellen: Hayluck (IRE) (-3 kg) Billy Tiger (GB) 1.0 kg, Hayluck (IRE) 1.0 kg túlsúllyal indul. 
 Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Morgenstern legutóbb sokkal gyengébben muzsikált a vártnál, ez más jellegű verseny lesz, topsúlya ellenére főszereplő lehet. Tiltott gyü-
mölcs minden futása javulás, szerezhet egy újabb győzelmet. Mister Five Euros biztos siker t követően fut, maradhatott még benne, duplázhat. 
Billy Tiger ugyanott jól hajrázott és feljött harmadiknak, régebben többet is tudott, így esélyesnek tar tjuk. Wirrwarr tavasszal erősnek tűnt, 
és bár utolsó versenyei nem sikerültek, nem lehet figyelmen kívül hagyni, papíron is jól áll. Hayluck idén még nem volt döntős, de stabilan 
teljesít és lovasa is mellette szól.

Véleményünk: Billy Tiger (4) – Mister Five Euros (3) – Tiltott gyümölcs (2)

OVERDOSE DÍJ 1000 m
2014. I. Alfkona 58.5 kg. Jaroslav Línek 0.56.3 

 II. Petit Arc En Ciel, III. Zelnike
2015. I. Puck Fair 57.0 kg. Zdenko Smida 0.59.6 

 II. Alfkona, III. Meteorit
2016. I. Pretorian 60.0 kg. Jaroslav Línek 0.57.2 

 II. Puck Fair, III. Efily

2017. I. Duce 60.0 kg. Stanislav Georgiev 1.00.0 
 II. Power of Angel, III. Efily

2018. I. Tour To Paris 58.5 kg. Jaroslav Línek 0.56.9 
 II. Fire For Goga, III. Do it in Rio

200.000 Ft jackpot Hármasbefutóra
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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NEMZETI GALOPP LIGA 

IX.
TATTERSALLS

 - OVERDOSE DÍJ
2019. SZEPTEMBER 8.    15:05

Kincsem Park
Budapest

1000
méter

7
induló

3 éves és idb.
 lovaknak

4.500.000 Ft
díjazás

I.  május 5. Batthyány - Hunyady Díj 1600 m  (III. kat.)
II.  május 5. Nemzeti Díj  1600 m (II. kat.)
III.  május 26. Millenniumi Díj 1800 m (I. kat.)
IV.  június 30.  97. Magyar Derby 2400 m (I. kat.)
V.  július 28.  Kisbér Díj 2000 m (III. kat.)
VI.  augusztus 11.  Kozma Ferenc Emlékverseny 1200 m (I. kat.)
VII.  szeptember 8.  Kincsem Díj 2400 m (I. kat.)
VIII.  szeptember 8.  Aperianov Zakariás Emlékverseny - Imperiál Díj 1600 m (I. kat.)
IX.  szeptember 8.  Tattersalls – Overdose Díj 1000 m (II. kat.)
X.  október 6.  Magyar St. Leger 2800 m (II. kat.)

2019. évi futamok

59



HÍREK

60

Tattersalls - Overdose Díj
Báthory

A hűséges és elnyűhetetlen Báthory már hatodik 
éve örvendezteti meg rajongóit bámulatos nyerő 
szériáival. Idén sokadik szárnyalásaként triplázá-

son van túl, a Szenttamási Díj után a Flandorffer Tamás Emlékver-
senyben és a Kozma Ferenc Emlékversenyben is elsőként ér t át a cél-
vonalon, így ebben a versenyben is a fogadók kedvence lehet majd.

Duce

Érdekes lesz látni a másik nagyöreg Duce mos-
tani szereplését, hiszen a 2017-es címvédő leg-
utóbb elmaradt a tőle megszokott teljesítménytől, 
ezúttal viszont itt a lehetőség, hogy revansot ve-

gyen Báthory-n. Ha az ESDE Bt. klasszisa ismét megfutja a szokásos 
magas számát, komoly eséllyel pályázhat akár a győzelemre is.

Mr Right

Frantisek Holcák gondozottja bámulatos statisz-
tikát tar t, bár ebben az évben egy árnyalattal gyen-
gébben teljesített 2018-as önmagához képest. Az 
említett „gyengülés” ellenére az eredményekben 

ez még így is három dobogós-, és egy pénzdíjas negyedik helyezést 
jelentett, illetve sikerült elsőséget is gyűjtenie. Klasszisa alapján dön-
tőbe várható.

Dante’s Peak

Az Álmodó istálló háromévesét az idei Nemze-
ti Díjban láthatta utoljára a hazai közönség, akkor 
második helyen zárt Golden Sea mögött. A látottak 

alapján idomárja úgy döntött visszaveszi lova távját, döntése pedig 
helyesnek bizonyult, hiszen egy szűk hónappal később Milanóban 
győzelemmel jelentkezett 1200 méteren. Bár ezt követően a formais-
métlés elmaradt az olasz és német Listedekben, nem szabad félvállról 
venni a remek mént, akit döntőbe várunk.

Fire For Goga

Maronka Gábor másik gondozottját stabil for-
matartó, folyamatosan jól teljesítő versenyzőként 
tar tjuk számon, minden versenyében benne van a 

győzelem lehetősége. Idén a Villám Díjban jár t sikerrel, majd a Flan-
dorffer Tamás Emlékversenyben és a Kozma Ferenc Emlékverseny-
ben is jól mozgott. Hasonló szerepléssel veszélyes ellenfele lehet a 
favoritoknak.

Morita Menantie

A négyéves francia import az év elején szó 
szerint szárnyalt, a Pestmegyei Hendikepben és a 
Sütvényi Díjban is megállíthatatlan volt, ez a len-

dület pedig még a Kőbányai Díjban is kitar tott, ahol nagy ellenfelével 
Duce-val csatázott a győzelemért. A folytatásban két jóval gyengébb 
szereplés következett, így pihenőre küldték, május végén láthattuk 
utoljára a pályán. Ha sikerült regenerálódia akár a győzelemért is 
küzdhet.

Politicum

Arslangirej Sarujev idomár lova eddig nem vál-
totta be maximálisan a hozzá fűzött reményeket, 
még nyeretlen, hiszen több nehéz feladatot is ka-

pott, melyekkel akkoriban még nem tudott megbírkózni. Eredményei 
közt több Listed szereplést is látunk, ám ezek a mezőnyök túlságosan 
erősek voltak számára, ennek ellenére felér t a pénzdíjas helyezése-
kig. Dante’s Peak-kel együtt versenyzett Berlinben, akkor előbbi egy 
kicsivel jobb volt nála, de mindketten a vert mezőnyben végeztek. 
A futam egyik „sötét lova”, semmiképpen nem hagyható figyelmen 
kívül.

Tour To Paris
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GALOPP
 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: TATTERSALLS - OVERDOSE DÍJ (HUN Gd-2) (NGL-IX.)
 Összdíjazás: 4500000 Ft (2250000, 900000, 675000, 450000, 225000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és lovasának.  
  Bónusz 1000 GBP az idei newmarketi árverésre. A verseny előtt parádé!

2019.09.08 V. FUTAM

15:05
 (173)

 1 Báthory  60.0 Kovács Sándor (66,15-20) (Narancssárga, fekete sapka)
7 sher Prometheus (GER) - Bright Sun / April Sun Kovács-Bakos Szilvia Istálló: Farádi i. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 32, 15-14, 17025370 Ft 2019: 5, 3-2, 4030000 Ft  2018: 5, 2-2, 2343510 Ft Tenyésztő: Harakály István 152
2019.08.11 1/5 73 1200 Kincsem Park (3.2) Gd-2 Kovács Sándor 62.0 1:09.2 73 (1.5) Báthory-Fire For Goga-Night for Overdose
2019.06.30 1/11 72.5 1200 Kincsem Park (3.2) I. kat. Kovács Sándor 63.0 1:08.2 72.5 (3) Báthory-Medyna-Red Treasure
2019.05.19 1/5 72.5 1400 Kincsem Park (3.6) I. kat. Kovács Sándor 62.0 1:23.4 72.5 (4.5) Báthory-Capitaine Fregate-Blokád
2019.04.14 3/8 71 1400 Kincsem Park (j) Gd-3 Kovács Sándor 61.0 1:25.5 73 (1.85) Cirfandli-Duce-Báthory
2019.03.31 2/5 70.5 1200 Kincsem Park (j) I. o. Kovács Sándor 65.0 1:12.1 68.5 (0.75) Morita Menantie-Báthory-Night for Overdose

 2 Duce (FR) * 60.0 Piotr Krowicki (21,5-5) (Fehér, kék gyűrűk, kék-fehér sapka)
6 pm Fuisse (FR) - Dame Blanche (USA) / Cherokee Run (USA) Hajdi Lajos Istálló: ESDE i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 29, 13-12, 12545500 Ft 2019: 5, 2-3, 2285000 Ft  2018: 6, 2-4, 2695000 Ft Tenyésztő: E.A.R.L. Haras du Quesnay 152
2019.08.11 5/5 68.5 1200 Kincsem Park (3.2) Gd-2 Miladin Stanarevic 62.0 1:09.2 73 (4) Báthory-Fire For Goga-Night for Overdose
2019.07.28 1/4 70.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 I.	kat.	 Jaroslav	Línek	 64.0	 1:25.4	 70.5	 (2.5)	 Duce-Nyelvtörő-Blokád
2019.06.01 2/6 72.5 900 Kincsem Park (3.8) I. kat. Kovács Sándor 64.0 0:50.5 67 (2) Fire For Goga-Duce-Power of Angel
2019.05.05 1/6 72.5 1200 Kincsem Park (4.0) Elit kat. Zdenko Smida 63.0 1:13.6 72.5 (rfej.) Duce-Morita Menantie-Night for Overdose
2019.04.14 2/8 72.5 1400 Kincsem Park (j) Gd-3 Stanislav Georgiev 60.5 1:25.5 73 (rfej.) Cirfandli-Duce-Báthory

 3 Mr Right (IRE)  60.0 Jaroslav Línek (28,9-4) (Kék, sárga szalag és ujjak, kék sapka)
7 pher Echo Of Light (GB) - Danetime Lily (IRE) / Danetime (IRE) Frantisek Holcák (CZE) Istálló: Dr. Charvát 

Star tbox: 3 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2019: 0, 0-0, 0 Ft  2018: 8, 4-4, 8618400 Ft Tenyésztő: Healy Derek CZE
2019.08.31 2/10 - 1200 Most (4,1) Ld. Václav Janácek 59.0 1:10.0 - (0,5) Sweeticon-Mr Right-Beau Massagot
2019.07.14 1/9 - 1000 Bratislava (3,9) I. kat. Zdenko Smida 60.5 1:00.1 - (0.75) Mr Right-Miss Trout-Efily
2019.06.22 3/10 - 1200 Velká Chuchle (3,4) I. kat. Filip Minarik 60.0 1:12.1 - (0.75) Mollys Best-Lexceed-Mr Right
2019.06.02 4/8 - 1200 Bratislava (4,2) Gd-3 Zdenko Smida 60.5 1:11.6 - (2) Beau Massagot-Miss Trout-Culdaff
2019.05.19 2/7 - 1200 Bratislava (4,5) I. kat. Giuseppe Virdis 61.0 1:12.9 - (orr) Benidiction-Mr Right-Culdaff

 4 Dante's Peak (GB)  58.5 Zdenko Smida (25,5-3) (Zöld, kék ujjak, zöld sapka)
3 pm Harbour Watch  (IRE) - Disco Ball (GB) / Fantastic Light (USA) Maronka Gábor Istálló: Álmodó i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 9, 3-3, 5509800 Ft 2019: 5, 1-1, 3016800 Ft  2018: 4, 2-2, 2493000 Ft Tenyésztő: Broughton Bloodstock GER
2019.08.11 10/13 - 1200 Berlin-Hoppegarten  L Salvatore Sulas 55.5 1:10.6 - (8) Red Torch -Mubaalegh -Big Boots 
2019.06.16 6/15 - 1200 Milano  L Salvatore Sulas 55.0 1:09.1 - (3) The Conqueror-Trust You-Bloody Love
2019.05.25 1/9 - 1200 Milano  I. kat. Salvatore Sulas 55.0 1:11.3 - (0.75) Dante's Peak -Its The Only Way -Vabobos 
2019.05.05 2/9 66 1600 Kincsem Park (4.0) Gd-2 Jaroslav Línek 58.0 1:39.8 73 (8) Golden Sea-Dante's Peak-Thunderstruck
2019.04.07 5/10 - 1600 Pisa  L Pierantonio Convertino 55.0 1:34.0 - (14) Out Of Time-Its The Only Way-Tempus Iggannadu 

 5 Fire For Goga (GB)  58.5 Tomas Lukásek (7,1-3) (Fekete, fehér ujj, piros ujj, piros sapka)
4 pk Vale of York (IRE) - Fire And Sparks (GB) / Shamardal (USA) Maronka Gábor Istálló: Rena Rihtaric 

Star tbox: 2 Élet stat.: 13, 2-10, 7074252 Ft 2019: 4, 1-3, 1830000 Ft  2018: 6, 0-5, 3547752 Ft Tenyésztő: Rabbah Bloodstock Limited 152
2019.08.11 2/5 67 1200 Kincsem Park (3.2) Gd-2 Stanislav Georgiev 57.5 1:09.2 73 (1.5) Báthory-Fire For Goga-Night for Overdose
2019.06.30 4/11 63.5 1200 Kincsem Park (3.2) I. kat. Goran Mesetovic 58.5 1:08.2 72.5 (4) Báthory-Medyna-Red Treasure
2019.06.01 1/6 67 900 Kincsem Park (3.8) I. kat. Goran Mesetovic 56.5 0:50.5 67 (2) Fire For Goga-Duce-Power of Angel
2019.05.05 4/6 62 1200 Kincsem Park (4.0) Elit kat. Goran Mesetovic 58.0 1:13.6 72.5 (5) Duce-Morita Menantie-Night for Overdose
2018.09.09 2/6 72.5 1000 Kincsem Park (3.5) Gd-2 Djordje Perovic 57.0 0:56.9 77 (3) Tour To Paris-Fire For Goga-Do it in Rio

 6 Morita Menantie (FR)  58.5 Stanislav Georgiev (87,15-31) (Fehér-zöld-piros és piros sapka)
4 pk Planteur  (IRE) - Queen Menantie (FR) / Kingsalsa (USA) Stanislav Georgiev Istálló: SANDROVO 

Star tbox: 5 Élet stat.: 18, 5-7, 2804500 Ft 2019: 5, 2-1, 1145000 Ft  2018: 10, 2-5, 1260500 Ft Tenyésztő: GL. Ferron - J. Chailleux - Mlle E V.Chailleux 116
2019.06.30 9/11 54 1200 Kincsem Park (3.2) I. kat. Stanislav Georgiev 58.5 1:08.2 72.5 (14) Báthory-Medyna-Red Treasure
2019.06.02 8/8 - 1200 Bratislava (4,2) Gd-3 Stanislav Georgiev 59.0 1:11.6 - (10) Beau Massagot-Miss Trout-Culdaff
2019.05.05 2/6 70.5 1200 Kincsem Park (4.0) Elit kat. Stanislav Georgiev 61.5 1:13.6 72.5 (rfej.) Duce-Morita Menantie-Night for Overdose
2019.04.07 1/5 70.5 1000 Kincsem Park (j) II. kat. Stanislav Georgiev 62.5 0:59.7 70.5 (9) Morita Menantie-Mister Five Euros-Pokolfajzat
2019.03.31 1/5 68.5 1200 Kincsem Park (j) I. o. Stanislav Georgiev 62.0 1:12.1 68.5 (0.75) Morita Menantie-Báthory-Night for Overdose

 7 Politicum (FR)  58.5 Alexander Reznikov (0,0-0) (Piros-fehér kockás, kék ujjak és sapka)
3 szm Lethal Force (IRE) - Patanegra (IRE) / Barathea (IRE) Arslangirej Savujev (CZE) Istálló: Russian Racing Syndicate 

Star tbox: 4 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2019: 0, 0-0, 0 Ft  2018: 2, 0-1, 529200 Ft Tenyésztő: H. d´Etreham, De Chambure E., Ades-H. P. GER
2019.08.11 11/13 - 1200 Berlin-Hoppegarten  L Martin Laube 55.0 1:10.6 - (10) Red Torch -Mubaalegh-Big Boots 
2019.06.22 5/10 - 1200 Velká Chuchle (3,4) I. kat. Jaromir Safár 56.0 1:12.1 - (2) Mollys Best-Lexceed-Mr Right
2019.05.11 5/11 - 1600 Velká Chuchle (3,7) Ld Ricardo Sousa Ferreira 58.0 1:40.1 - (3.5) Ignacius Reilly-Amazing Gangster-Torque Power
2019.04.07 2/6 - 1200 Velká Chuchle (3,4) III. kat. Jaromir Safár 60.0 1:12.6 - (0.5) Gold Memory-Politicum-Cawok

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó 
 Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Báthory bombaformában van, a legjobb hazai esély, folytathatja menetelését. Duce utoljára váratlanul lemaradt, stabil topjával alighanem 
dobogós lenne. Mr Right kitűnően teljesít, egy hete is remekül ment, ha nem fáradt, behúzhatja ezt a nagydíjat. Dante’s Peak erős külföldi 
sprintversenyekből érkezik, két olasz száma alapján komoly ellenfél lehet. Fire For Goga mindig döntős, hasonló versenyekben örökös dobo-
gós sansz. Morita Menantie tavasszal hatalmas formában volt, két utolsó versenye azonban nem sikerült, ha korrigál, meglepetést okozhat. 
Politicum együtt futott Dante’s Peak-kel Németországban, még átlagával is felérhet a dobogóra. 

Véleményünk: Mr Right (3) – Báthory (1) – Dante’s Peak (4) – Duce (2)

300.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: EGYÜTT A LEUKÉMIÁS GYERMEKEKÉRT ALAPÍTVÁNY - AMATŐRVERSENY HP. (IV.o.)
 Összdíjazás: 540000 Ft (270000, 108000, 81000, 54000, 27000)
 Egyéb információ: Emléktárgy a résztvevő lovasoknak. 
  Tóth László úr tiszteletdíja az első három helyezett ló lovasának.

2019.09.08 VI. FUTAM

15:40
 (174)

 1 Bírónő  68.0 Jeles Eszter am. (2.5) (15,1-5) (Fehér-ezüst-arany, fehér-ezüst sapka)
6 pk Steady As A Rock (FR) - Blanche / This Key Fits (USA) Suták János Istálló: Jeles i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 48, 5-29, 3776000 Ft 2019: 9, 0-9, 841500 Ft  2018: 12, 3-5, 1214000 Ft Tenyésztő: dr. Kovács Petra 130
2019.07.28 2/6 57	 1000	 Kincsem	Park	 (j)	 I.	kat.	 Gönczi	Rebeka	 56.5	 1:00.6	 59	 (0.75)	 Night	for	Overdose-Bírónő-La	Lianga
2019.07.21 2/11 51.5	 1000	 Kincsem	Park	 (3.3)	 III.	o.	 Jeles	Eszter	am.	 56.5	 0:59.8	 59.5	 (2)	 Levendula-Bírónő-La	Lianga
2019.06.30 4/14 51.5 1200 Kincsem Park (3.2) IV. o. Jeles Eszter am. 67.5 1:10.8 52 (5.5) Levendula-Apostol-Rainbow Rosie
2019.06.09 5/9 45.5 1200 Kincsem Park (3.2) III. kat. Jeles Eszter am. 54.0 1:09.2 64.5 (13) Thai Rock-La Lianga-Sorbonne
2019.06.01 5/7 46 1000 Kincsem Park (j) III. o. Jeles Eszter am. 58.0 1:00.0 59 (6.5) Amoreena-Firsty-Mac Jail

 2 Silver Chimes (GB)  67.0 Tamás Csaba am. (3.5) (6,0-0) (Zöld, fehér csíkok, narancssárga sapka)
5 szk Campanologist (USA) - Nolas Lolly (IRE) / Lomitas (GB) Kovács-Bakos Szilvia Istálló: 3 P i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 34, 4-15, 2130500 Ft 2019: 8, 1-5, 594000 Ft  2018: 15, 2-5, 936500 Ft Tenyésztő: Mrs Hugh Maitland-Jones 163
2019.08.25 5/6 44 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Kis Judit am. 64.0 1:28.6 58 (16) She Moves-Mahagóni-Botaniste
2019.08.11 6/9 48.5 1300 Kincsem Park (j) II. o. Mocsinka Vivien 51.5 1:18.4 59.5 (5) Mister Five Euros-Navajo-Billy Tiger
2019.06.16 1/11 51.5 1300 Kincsem Park (j) IV. o. Kovács Sándor 63.0  51.5 (0.5) Silver Chimes-Lady Zsu-Levendula
2019.05.26 4/6 43.5 1400 Kincsem Park (3.5) IV. o. Kovács Milán am. 64.0 1:25.2 50 (6.5) Botaniste-Estike-Apostol
2019.05.19 8/10 42.5 1300 Kincsem Park (j) V. kat. Kovács Sándor 62.5 1:19.7 62.5 (21) Thai Rock-Aloiv Aivilo-Amoreena

 3 Bossa Nova  66.5 Záhonyi Vanessza am. (1.5) (13,1-0) (Sötétkék-fehér kockák, sötétkék ujjak és sapka)
3 pk Latin Lover (FR) - Bright Gold (GER) / Ransom O' War (USA) Suták János Istálló: Nomád i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 12, 2-3, 615000 Ft 2019: 8, 2-3, 615000 Ft  2018: 4, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Mikó Károly, Kállósemjén 158
2019.08.18 5/8 51	 1200	 Kincsem	Park	 (j)	 IV.	o.	 Májer	Cintia	am.	 62.5	 1:12.7	 50.5	 (5)	 Sally	Rose-Rainbow	Rosie-Illendő
2019.08.04 1/10 48.5 1200 Kincsem Park (j) V. o. Májer Cintia am. 61.5 1:14.6 48.5 (0.75) Bossa Nova-She Moves-Sally Rose
2019.07.28 1/13 46 1400 Kincsem Park (j) V/b. Suták Csenge 63.5 1:28.8 46 (2) Bossa Nova-Amarindi-Miss Marple
2019.06.23 4/11 40.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Suták	Csenge	 56.5	 	 35.5	 (6.5)	 Sámánkő-Vegaia-Riadó
2019.06.16 2/12 40.5 1100 Kincsem Park (j) V. o. Suták Csenge 55.0  48 (0.5) Midnight Love-Bossa Nova-Mátrix

 4 Rainbow Rosie (IRE)  66.5 Drexler Virginia am. (18,3-3) (Bordó, világoskék övek és ujjak, b.-v.kék sapka)
3 pk The Carbon Unit (USA) - Raining Poppy'S (IRE) / Rip Van Winkle  (IRE) Kovács István II. Istálló: Mészáros-Pataki i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 6, 0-4, 375000 Ft 2019: 5, 0-3, 253000 Ft  2018: 1, 0-1, 122000 Ft Tenyésztő: Mar tin Mulligan 158
2019.08.18 2/8 56.5	 1200	 Kincsem	Park	 (j)	 IV.	o.	 Kovács	Sándor	 65.0	 1:12.7	 50.5	 (2)	 Sally	Rose-Rainbow	Rosie-Illendő
2019.07.21 4/11 52.5	 1000	 Kincsem	Park	 (3.3)	 III.	o.	 Benkő	Ádám	 55.0	 0:59.8	 59.5	 (2)	 Levendula-Bírónő-La	Lianga
2019.06.30 3/14 54 1200 Kincsem Park (3.2) IV. o. Mathilde Bourillon am. 64.0 1:10.8 52 (4) Levendula-Apostol-Rainbow Rosie
2019.06.09 8/9 43.5 2000 Kincsem Park (3.2) III. o. Mészáros Zsolt 57.0 2:00.9 59.5 (19) Enigma-Tarzaniya-Sambo
2019.05.05 8/12 54 1600 Kincsem Park (4.0) Gd-3 Paizs Gábor 58.0 1:41.3 64.5 (10) Lili-Fit to Fly-Sagana

 5 Celeburdi * 58.0 Polgár Bettina am. (2.5) (8,0-1) (Kék, gránátvörös csíkok és sapka)
5 sk The Bogberry (USA) - Celesta / Overseas Transfer (IRE) Kovács-Bakos Szilvia Istálló: Lords of Horses 

Star tbox: 3 Élet stat.: 26, 2-17, 2015000 Ft 2019: 5, 0-2, 167000 Ft  2018: 10, 0-7, 265000 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft. 145
2019.08.11 5/7 - 2800 Kincsem Park (3.2) G.v. Osztényi Zoltán 64.0 2:57.9 - (26) Famous Valley-Szarkazmus-Radio Ga Ga
2019.07.21 2/6 - 2800 Kincsem Park (3.3) G.v. Osztényi Zoltán 66.0 3:13.0 - (1.25) Royal Ron-Celeburdi-Szarkazmus
2019.06.23 7/10 38 1400 Kincsem Park (j) V. o. Drexler Virginia am. 64.5 1:27.1 50.5 (13) Crime Fighter-Flawless Flower-Argosz
2019.06.16 9/12 35	 1100	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Benkő	Ádám	 64.5	 	 48	 (11)	 Midnight	Love-Bossa	Nova-Mátrix
2019.06.09 11/12 36 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Tisza Roland 61.5 1:43.1 49 (14) Amfi-Tangra-Pókerarc

 6 Narrátor  58.0 Bernáth Christopher am. (3.5) (3,0-1) (Lila, arany öv, karszalag, lila sapka)
4 pher Out Loud (GB) - Naraan / Satin Stone (USA) Farkas Levente Istálló: Sz & Sz Racing 

Star tbox: 1 Élet stat.: 28, 2-11, 1237500 Ft 2019: 10, 0-4, 203000 Ft  2018: 14, 1-5, 642000 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft. 166
2019.08.25 2/11 44 1000 Kincsem Park (j) V/b. Bernáth Christopher am. 67.5 1:01.3 30 (nyak) Mezzo-Narrátor-Riadó
2019.08.18 6/8 40	 1200	 Kincsem	Park	 (j)	 IV.	o.	 Mocsinka	Vivien	 54.5	 1:12.7	 50.5	 (5.5)	 Sally	Rose-Rainbow	Rosie-Illendő
2019.07.28 8/11 36.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Bernáth Christopher am. 57.0 1:26.8 54.5 (13) Aloiv Aivilo-Apostol-Tangra
2019.07.21 3/12 43.5 1600 Kincsem Park (j) V. o. Paizs Gábor 65.5 1:41.3 42.5 (3.5) United-Ridik-Narrátor
2019.06.30 10/13 27.5	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Benkő	Ádám	 63.0	 2:08.4	 53.5	 (17)	 Fancy	Fury-Qlináris-Firiora

 7 Mendy (IRE)  57.0 Dickinson Judit am. (12,1-3) (Sárga, kék ujjak és piros sapka)
3 pk Bungle Inthejungle (GB) - Mana (IRE) / Motivator (GB) Miroslav Stancík (SVK) Istálló: Autoopravovna  Strnisko 

Star tbox: 8 Élet stat.: 1, 0-0, 0 Ft 2019: 0, 0-0, 0 Ft  2018: 4, 1-1, 441000 Ft Tenyésztő: Colclough Bernard SVK
2019.08.25 5/8 - 1750 Senica (4,0) III. kat. Peter Hodán 57.0 1:52.3 - (13) Risk-True Champ-Pulp Fiction
2019.06.30 5/5 - 1600 Topolcianky (3,7) III. kat. Peter Hodán 58.0 1:40.8 - (4) Bahama Pa Pa-Sareia-Dr Colokid
2019.06.09 8/9 - 1780 Topolcianky (3,6) III. o. Tereza Bilíková am. 52.0 1:51.4 - (33) Doremi Lafu-King Of Marmalade-Killwort
2019.05.12 5/11 - 2000 Bratislava (4,3) IV. o. Adam Florian 55.0 2:11.3 - (8) Kaptain-Pulp Fiction-Topolina
2019.04.21 11/12 - 1700 Bratislava (4,3) I. kat. Jan Rája 58.0 1:47.4 - (23) Nikeandnemesis-Crushing Power-O'ffensive

 8 Fileva (IRE)  54.5 Bóna Nikoletta am. (1.5) (7,0-3) (Kék, fehér csillagok, piros-feh. csíkos ujj., kék-feh. s.)
4 pk Society Rock (IRE) - Russian Roubles (IRE) / Sadler's Wells (USA) Berghoffer Szandra Istálló: Salty and Sweet i. 

Star tbox: 10 Élet stat.: 20, 1-10, 620000 Ft 2019: 8, 0-5, 161500 Ft  2018: 12, 1-5, 458500 Ft Tenyésztő: Azienda Agricola La Rovere 166
2019.08.25 5/11 38.5 1000 Kincsem Park (j) V/b. Kovács Milán am. 65.5 1:01.3 30 (3.5) Mezzo-Narrátor-Riadó
2019.08.18 9/13 38.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Stanislav	Georgiev	 63.0	 1:27.1	 49.5	 (11)	 Lujza-Queen's	Dancer-Sámánkő
2019.07.21 11/11 44	 1000	 Kincsem	Park	 (3.3)	 III.	o.	 Piotr	Krowicki	 54.0	 0:59.8	 59.5	 (9.5)	 Levendula-Bírónő-La	Lianga
2019.06.16 5/5 45	 1200	 Kincsem	Park	 (j)	 Elit	o.	 Nagy	Tamás	 51.0	 	 67	 (11)	 Nyelvtörő-Dynamo-Pokolfajzat
2019.05.26 5/6 44 1200 Kincsem Park (j) II. o. Nagy Tamás 51.0 1:17.9 67 (9) Dynamo-Navajo-Morgenstern

 9 Illendő * 50.5 Szabó Nikolett am. (3.5) (2,0-0) (Sötétzöld, sárga vállak, karszalag, sötétzöld sapka)
5 sher Saldenzar (GER) - Illiana (GER) / Tertullian (USA) Grósz Gyula Istálló: Ilkamajor i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 33, 3-18, 1603500 Ft 2019: 5, 0-5, 263000 Ft  2018: 13, 2-8, 928000 Ft Tenyésztő: Reunion Szindikátus, Budapest 158
2019.08.18 3/8 37.5	 1200	 Kincsem	Park	 (j)	 IV.	o.	 Bihari	Alexandra	 50.5	 1:12.7	 50.5	 (4)	 Sally	Rose-Rainbow	Rosie-Illendő
2019.08.04 4/10 31.5 1200 Kincsem Park (j) V. o. Huszár Korinna 54.5 1:14.6 48.5 (7) Bossa Nova-She Moves-Sally Rose
2019.05.05 3/13 33	 1200	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Polgár	Bettina	am.	 57.5	 1:15.7	 30.5	 (0.9)	 Papírsárkány-Luck	Stone-Illendő
2019.04.21 5/8 31.5 1100 Kincsem Park (j) V. o. Jozef Parigál 61.0 1:07.9 47.5 (10) Firsty-Luck Stone-Argosz
2019.04.07 4/11 32.5 1200 Kincsem Park (j) V/b. Polgár Bettina am. 65.0 1:14.9 26.5 (6.5) Captain Angrypants-Pancsoló-Argosz
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 10 La Divina Commedia (IRE)  50.0 Hrubos Boróka am. (3.5) (2,0-0) (Királykék, k.kék-fehér csíkos ujjak, k.kék sapka)

4 pk Siyouni (FR) - Diva Aggressiva (GB) / Tobougg (IRE) Berghoffer Szandra Istálló: Molnár Team 
Star tbox: 9 Élet stat.: 7, 0-0, 0 Ft 2019: 7, 0-0, 0 Ft  2018: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Scuderia Micolo & Haras Du Grand Lys 166
2019.08.25 9/11 23.5	 1000	 Kincsem	Park	 (j)	 V/b.	 Morvai	Előd	 56.5	 1:01.3	 30	 (9.5)	 Mezzo-Narrátor-Riadó
2019.08.18 13/13 -	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Mészáros	Zsolt	 57.0	 1:27.1	 49.5	 (35)	 Lujza-Queen's	Dancer-Sámánkő
2019.07.28 11/13 20 1400 Kincsem Park (j) V/b. Mészáros Zsolt 63.0 1:28.8 46 (21) Bossa Nova-Amarindi-Miss Marple
2019.06.16 12/12 - 1100 Kincsem Park (j) V. o. Nagy Tamás 57.0  48 (45) Midnight Love-Bossa Nova-Mátrix
2019.05.26 9/12 23.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Nagy Tamás 63.5 1:42.4 54.5 (31) La Shaba-Qlináris-Music Channel

Hendikep ellen: La Divina Commedia (IRE) (-6 kg) Narrátor 1.5 kg, La Divina Commedia (IRE) 6.5 kg túlsúllyal indul. 
 Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Bírónő ezekben a versenyekben mindig döntős, ráadásul nagyon érik már a sikere és gyengébbek közé került. Silver Chimes legutóbb 
szerszámbalesetet szenvedett, jobb átlagával dobogón köthet ki. Bossa Nova minden futása javulás, ezúttal is döntős esély. Rainbow Rosie 
formába lendült, eredményes lovasával a futam egyik favoritja. Celeburdi júliusban gáton kitűnt, majd valamivel halványabb volt, ha ez a 
két verseny visszahozta a menőkedvét, meglepetést okozhat. Narrátor ismét mutatkozott, papíron is egészen jól áll, így ismét a főszereplők 
egyike lehet. Mendy elég vegyesen szerepel, visszavették a távját és egyenesre fut, nem hagyható figyelmen kívül. Fileva beállítása egyre ked-
vezőbb, bármikor dobogós lehet. Illendő mindig közel végez, mezítláb fut három éve versenyzett utoljára gyepen és egyenes pályán, bármire 
képes lehet. La Divina Commedia továbbra sem mutat sokat.

Véleményünk: Rainbow Rosie (4) – Bírónő (1) – Bossa Nova (3) – Narrátor (6)

Támogatjuk a Gyermekleukémia Alapítványt a Food Truck Show-n
A Kincsem Park számára mindig nagyon fontos a társadalmi szerepvállalás, a rászorulók - ezen belül is különösen a gyerme-

kek - segítése. Derby napon a Tündérlámpás Alapítvány volt velünk és támogattuk őket, míg most, a X. Nemzetközi Lóverseny 
és Food Truck Show rendezvényen zárónapján vasárnap a Gyermekleukémia Alapítványé lesz a főszerep. 

A Gyermekleukémia Alapítvány 16 éve segít a leukémiás és más daganatos betegséggel élő gyermekek helyzetén, az érintett 
családokat mind anyagilag, mind lelkileg támogatva. Jelenleg is mintegy száz családdal vannak kapcsolatban, de az évek során 
több, mint 600 család vett már részt a programban. 

Az Alapítvány kiemelt céljának tekinti, hogy hozzájáruljon a magyarországi gyermekkórházakban és gyermekonkológiai köz-
pontokban folyó gyógyító munkához, a leukémia által érintett családok szenvedéseinek enyhítéséhez.

A rendezvény harmadik napján, azaz vasárnap az amatőrverseny névadója a Gyermekleukémia Alapítvány lesz. Itt lesznek 
velünk a versenynapon, a kis betegek segítenek majd a díjátadáson, a saját készítésű rajzaikat pedig a legjobb zsokéknak fogják 
átadni. 
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 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: KOVÁCS MIHÁLY EMLÉKVERSENY- MAGYAR HÁROMÉVESEK NAGYDÍJA (HUN Gd-2)
 Összdíjazás: 4400000 Ft (2200000, 880000, 660000, 440000, 220000)
 Egyéb információ: Magyarországi Galopp Versenyló Tenyésztő Egyesület tiszteletdíja a győztes ló tenyésztőjének, 
  tulajdonosának, idomárjának és lovasának. A verseny előtt parádé!

2019.09.08 VII. FUTAM

16:15
 (175)

 1 Államfő  58.0 Jaroslav Línek (28,9-4) (Fekete-narancssárga, ns. ujjak, fekete-ns. sapka)
3 stpm Latin Lover (FR) - Álomvilág / Munadee (USA) Václav Luka (CZE) Istálló: Stáj Nyírségi 

Star tbox: 5 Élet stat.: 1, 0-1, 600000 Ft 2019: 1, 0-1, 600000 Ft  2018: 5, 0-5, 1054200 Ft Tenyésztő: Gajdos Zsolt, Nyíregyháza CZE
2019.07.27 3/9 -	 2200	 Most	 (4,1)	 II.	o.	 Pavlína	Filipová	 51.0	 2:20.2	 -	 (1.5)	 Filip-La	Paix-Államfő
2019.06.23 5/10 - 2400 Bratislava (4,1) II. kat. David Liska 61.0 2:43.7 - (1.75) Kaptain Joe-Peas-Castro
2019.06.01 2/9 65.5	 2000	 Kincsem	Park	 (3.8)	 Gd-2	 Gönczi	Rebeka	 58.0	 2:04.0	 68.5	 (1.75)	 For	You-Államfő-Upper	Rebel
2019.04.27 5/11 - 2000 Karlovy V. (2,8) II. kat. David Liska 58.0 2:06.7 - (12) Angkor Wat-Chiouboucar-Tularka
2018.10.20 6/9 - 1600 Most (4,2) Ld David Liska 58.0 1:40.6 - (10) King Archie-Manoamano-Filip

 2 Allegro Assai * 58.0 Miladin Stanarevic (30,7-4) (Piros, fekete korona és piros sapka)
3 pm Milestone - Aglaya (GER) / Goofalik (USA) Korona Károly Istálló: Korona i. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 12, 2-4, 708500 Ft 2019: 6, 2-2, 617000 Ft  2018: 6, 0-2, 91500 Ft Tenyésztő: Korona SE, Vác 159
2019.08.18 9/9 -	 2200	 Kincsem	Park	 (3.1)	 Elit	kat.	 Bihari	Alexandra	 51.5	 	 70.5	 (számt.)	Mukab-Mont	Master-Selyemkő
2019.06.09 1/10 56.5 2000 Kincsem Park (3.2) III. o. Miladin Stanarevic 60.0 2:02.5 56.5  Allegro Assai/Chatelet-Rajsamatazz
2019.05.26 1/11 53.5	 2200	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Miladin	Stanarevic	 60.5	 2:21.2	 53.5	 (7)	 Allegro	Assai-Ménkű-Méta
2019.05.12 3/12 48.5 1600 Kincsem Park (j) V. o. Miladin Stanarevic 62.0 1:41.8 44.5 (0.65) Pókerarc-Flawless Flower-Allegro Assai
2019.04.21 7/13 43.5	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	kat.	 Kriskó	Norbert	 55.5	 2:03.0	 53	 (10)	 Szamba-Ménkű-Bomber

 3 Enigma  58.0 Nagy Tamás (93,10-15) (Smaragdzöld, fekete ujjak és sapka)
3 sm Steady As A Rock (FR) - Ejtihaad (IRE) / Nayef (USA) Zala Csaba Istálló: Dióspusztai II. i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 10, 2-3, 965500 Ft 2019: 9, 2-3, 965500 Ft  2018: 1, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok 167
2019.08.25 1/7 61 2000 Kincsem Park (j) I. o. Nagy Tamás 50.0 2:06.4 61 (3) Enigma-La Shaba-Kostjukov
2019.08.18 6/9 47 1600 Kincsem Park (j) III. o. Paizs Gábor 62.0 1:39.6 63.5 (14) Tiltott gyümölcs-Futurist Fashion-Mirtusz
2019.07.28 4/4 47.5	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 II.	o.	 Nagy	Tamás	 53.5	 					 68.5	 (31)	 Mont	Master-Oxford	Thespian-Regölő
2019.06.30 12/15 52.5 2400 Kincsem Park (3.2) Gd-1 Nagy Tamás 58.0 2:27.7 73 (21) Golden Sea-Lili-For You
2019.06.09 1/9 59.5 2000 Kincsem Park (3.2) III. o. Nagy Tamás 53.5 2:00.9 59.5 (2.5) Enigma-Tarzaniya-Sambo

 4 Macaron  58.0 Stanislav Georgiev (87,15-31) (Sárga-zöld, sárga ujjak, zöld gallér, zöld sapka)
3 pm Steady As A Rock (FR) - Mazsola / Horatio Luro (USA) Csupor Ferenc Istálló: Tatai i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 14, 0-9, 527500 Ft 2019: 8, 0-6, 344500 Ft  2018: 6, 0-3, 183000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok 122
2019.07.21 3/13 49.5 1800 Kincsem Park (3.3) IV. o. Gönczi Rebeka 58.0 1:51.3 57 (3) Miss Orchidea-Dubai Dusk-Macaron
2019.06.30 8/13 43 2000 Kincsem Park (j) V. o. ifj. Fejes Lajos 64.5 2:08.4 53.5 (9.5) Fancy Fury-Qlináris-Firiora
2019.06.09 4/10 51 2000 Kincsem Park (3.2) III. o. Gönczi Rebeka 56.0 2:02.5 56.5 (1.5) Allegro Assai/Chatelet-Rajsamatazz
2019.05.19 3/7 - 2000 Bratislava (4,5) IV. kat. Cserei Szabolcs 56.0 2:16.7 - (1.25) Chatelet-Fort Ryan-Macaron
2019.05.12 5/10 49.5 1800 Kincsem Park (3.7) III. o. Gönczi Rebeka 55.0 1:53.0 54 (6.5) Just Mine-Tizedes-Almarózsa

 5 Mont Master * 58.0 Bakos Gábor (106,22-22) (Fekete, ezüst csillagok és sapka)
3 pm Captain Marvelous (IRE) - Montmarie (FR) / Montjeu (IRE) Fézer Róbert Istálló: Bábolna Ménesbirtok i. 

Star tbox: 8 Élet stat.: 13, 3-8, 3470000 Ft 2019: 7, 2-4, 2613000 Ft  2018: 6, 1-4, 857000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok 159
2019.08.18 2/9 68.5	 2200	 Kincsem	Park	 (3.1)	 Elit	kat.	 Bakos	Gábor	 53.5	 	 70.5	 (3)	 Mukab-Mont	Master-Selyemkő
2019.07.28 1/4 68.5	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 II.	o.	 Bakos	Gábor	 59.0	 					 68.5	 (9)	 Mont	Master-Oxford	Thespian-Regölő
2019.06.30 4/15 68 2400 Kincsem Park (3.2) Gd-1 ifj. Kozma István 58.0 2:27.7 73 (6) Golden Sea-Lili-For You
2019.06.01 6/9 63.5	 2000	 Kincsem	Park	 (3.8)	 Gd-2	 ifj.	Kozma	István	 58.0	 2:04.0	 68.5	 (3)	 For	You-Államfő-Upper	Rebel
2019.05.05 1/6 62.5 2200 Kincsem Park (j) II. o. Zdenko Smida 51.0 2:19.5 62.5 (0.5) Mont Master-Sambo-Oxford Thespian

 6 Szamba * 58.0 Piotr Krowicki (21,5-5) (Sötétkék)
3 vlpm Rendezvous (IRE) - Szamóca (GB) / Sulamani (IRE) Kovács-Bakos Szilvia Istálló: Telivér Farm i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 7, 1-4, 491500 Ft 2019: 4, 1-2, 398000 Ft  2018: 3, 0-2, 93500 Ft Tenyésztő: Bácsalmási Agráripari Zr t. 119
2019.06.30 6/15 61 2400 Kincsem Park (3.2) Gd-1 Piotr Krowicki 58.0 2:27.7 73 (13) Golden Sea-Lili-For You
2019.05.26 4/7 54.5 2200 Kincsem Park (3.5) III. kat. Mocsinka Vivien 50.0 2:18.4 57.5 (1.6) Kirgiz-Vizitinor-Sambo
2019.04.21 1/13 53	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	kat.	 Benkő	Ádám	 53.0	 2:03.0	 53	 (0.75)	 Szamba-Ménkű-Bomber
2019.04.07 2/11 50.5	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	kat.	 Benkő	Ádám	 56.0	 2:03.3	 59	 (2.5)	 Like	The	Sea-Szamba-Princess	Aurelia
2018.11.25 5/10 49.5 1800 Kincsem Park (j) I. kat. Nagy Tamás 55.0 1:57.2 60.5 (7.5) Rakfi Victorious-Thunderstruck-Starkov

 7 Tizedes  58.0 Suták Csenge (103,12-32) (Kék, fehér csík, fehér ujjak, v.kék karszalag, fehér sapka)
3 pm Category Five (IRE) - Tűzcsóva (GB) / Bin Ajwaad (IRE) Hajdi Lajos Istálló: Ötösbefutó i. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 9, 1-5, 894500 Ft 2019: 6, 0-3, 273000 Ft  2018: 3, 1-2, 621500 Ft Tenyésztő: Hitka Péter, Bicske 148
2019.08.11 3/8 54.5 2200 Kincsem Park (j) IV. o. Gönczi Rebeka 65.0 2:21.0 52 (12) Alcavella-Sweet Anna-Tizedes
2019.07.21 10/13 46 1800 Kincsem Park (3.3) IV. o. Cserei Szabolcs 61.0 1:51.3 57 (9) Miss Orchidea-Dubai Dusk-Macaron
2019.06.30 10/15 55 2400 Kincsem Park (3.2) Gd-1 Zdenko Smida 58.0 2:27.7 73 (19) Golden Sea-Lili-For You
2019.06.09 4/9 57.5 2000 Kincsem Park (3.2) III. o. Stanislav Georgiev 57.0 2:00.9 59.5 (5.5) Enigma-Tarzaniya-Sambo
2019.05.12 2/10 58 1800 Kincsem Park (3.7) III. o. ifj. Kozma István 56.5 1:53.0 54 (rfej.) Just Mine-Tizedes-Almarózsa

 8 Lili  56.5 Gönczi Rebeka (78,6-21) (Neonzöld, fehér öv és karszalag, neonzöld sapka)
3 pk Pigeon Catcher  (IRE) - Lizalia (FR) / Panis (USA) Zala Csaba Istálló: ABOVO GROUP 

Star tbox: 9 Élet stat.: 8, 3-5, 6440000 Ft 2019: 4, 2-2, 5830000 Ft  2018: 4, 1-3, 610000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft. 143
2019.08.04 1/11 71 2400 Kincsem Park (3.4) Gd-2 Gönczi Rebeka 58.0 2:31.4 71 (1.25) Lili-Gold Memory-Tarzaniya
2019.06.30 2/15 71 2400 Kincsem Park (3.2) Gd-1 Gönczi Rebeka 56.5 2:27.7 73 (1.75) Golden Sea-Lili-For You
2019.06.01 2/7 65.5 2200 Kincsem Park (3.8) I. o. Paizs Gábor 59.0 2:18.1 61 (2.5) Zorro-Lili-Stormatic
2019.05.05 1/12 64.5 1600 Kincsem Park (4.0) Gd-3 Gönczi Rebeka 58.0 1:41.3 64.5 (1.75) Lili-Fit to Fly-Sagana
2018.11.25 1/10 56.5 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Paizs Gábor 57.5 1:44.5 56.5 (0.5) Lili-Ace of Spades-La Shaba

 9 Ruca  56.5 ifj. Kozma István (39,5-8) (Fehér, aranysárga nap és sapka)
3 sk Category Five (IRE) - Rekvizitum / Road Runner Balogh Heike Istálló: Balogh i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 5, 0-3, 122000 Ft 2019: 5, 0-3, 122000 Ft  2018: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Hitka Péter, Bicske 150
2019.08.11 5/11 49.5 1900 Kincsem Park (j) V. kat. ifj. Kozma István 55.0 2:01.9 58 (4) Sarkantyú-Fancy Fury-Lamiikada
2019.06.30 5/9 53 2200 Kincsem Park (3.2) Elit kat. ifj. Kozma István 56.0 2:20.2 62 (7.5) Tarzaniya-La Shaba-Summer Bilberry
2019.06.23 8/13 21 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Huszár Korinna 53.5 1:40.0 47.5 (23) Dubai Dusk-Rubikon-Éjfél
2019.06.09 5/12 32.5 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Huszár Korinna 55.0 1:29.3 46 (9.5) His Majesty-Riadó-Sahara Sun
2019.05.26 10/12 - 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Mészáros Zsolt 57.0 1:42.4 54.5 (43) La Shaba-Qlináris-Music Channel

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó 
Véleményünk: Lili (8) – Államfő (1) – Mont Master (5) – Enigma (3)

200.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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A hetedik futam esélyeinek elemzése:
A cseh tréningből futó Államfő nyár elején nagyot futott az Alagi Díjban és ezt követően is közel végzett, a favoritok ellenfele lehet. Allegro 

Assai két győzelmét követően lemaradt, itt még topjával sincs könnyű helyzetben. Enigma gyenge futásait váratlan és könnyed sikerrel kor-
rigálta, egy kisebb pénzes helyre jó lehet. Macaron egyenletesen teljesít, de ide jóval több kell, top lovast kapott. Mont Master idősebb lovak 
között is megállta a helyét, kis javulással a nagydíj nyerője lehet. Szamba a Derbyben sokat jött előre, az élmezőnyben végezhet. Tizedes 
helyezéssel korrigált, topjával érhet csak fel az esélyesek közelébe. Lili látványos stílusban nyerte a Magyar Kancadíjat, újabb trófeát gyűjthet 
be. Ruca kis híján ismételt, ettől függetlenül szélső sansznak tűnik.

Véleményünk: Lili (8) – Államfő (1) – Mont Master (5) – Enigma (3)

Kovács Mihály Emlékverseny - Magyar Háromévesek Nagydíja

A 2011-ben életre hívott nagydíj, a 2012-es évtől Kovács Mihály Emlékversenyként szerepel a propozícióban. 
Mindenki Miska bácsija ereje teljében, 77 évesen, 2011 októberében egy szerencsétlen balesetben hunyt el.

Ő volt az első magántenyésztő a második világháborút követően hazánkban, akinek lova győzni tudott a 
Magyar Derbyben. Alfonz, 1992-es sikere után, fedezőménként is meghatározó szerepet játszott a dömsödi 
Kovács Ménesben. Póker, Jupiter és Lady Sophie nagyversenyek és klasszikus versenyek sorát nyerték meg. 

Alkotó és tevékeny életet élt. Őszintén hitt a magyar ló és a magyar telivér tenyésztés felemelkedésében.

Kovács Mihály Emlékverseny – Magyar Háromévesek Nagydíja
Államfő

A legjobb magyar tenyésztésű háromévesek között a cseh tréning-
ben álló Államfő is jelen lesz. Gajdos Zsolt lova Václav Luka istállóját 
erősíti, eredményeire nem lehet panasz, csupán a győzelmek hiányoz-
nak az eddigi lajstromból. A remek küllemű mén minden versenyében 
a legjobb lovakkal vette fel a küzdelmet, hazai bemutatkozásakor, az 
Alagi Díjban is csak egy kevés hiányzott a győzelméhez. Ekkor rend-
kívül meggyőzően mozgott, így most is küzdelembe várjuk.

Allegro Assai

Korona Károly saját tenyésztésű lova idén veszítette el nyeretlensé-
gét a Balbinus Hendikepben, majd ezt a megfejelve duplázni tudott a 
Pünkösdi Hendikepben. A rövid győzelmi sorozat itt megakadt, hiszen 
a következő lépcsőfok már az Elit kategóriás Szent István Díj volt, 
ahol momentum nélkül a vert mezőnyben ér t célba. Itt korrigálhat és 
topjával egy kisebb pénzes helyre érhet.

Enigma

Nem könnyű megítélni a bábolnai háromévest, hiszen két győzel-
mekor jó teljesítményt nyújtott, de láttunk tőle egészen gyenge futá-
sokat is. Tekintve, hogy utoljára ismét erősebb volt, feltételezhetjük 
róla, hogy ismét formában van, topja pedig elég lehet ahhoz, hogy 
ebben a társaságban elcsípjen egy jobb, akár dobogós helyezést.

Macaron

A Tatai istálló háromévese eddig még nem tudott versenyt nyerni, 
bár legtöbb futásakor a helyezettek között ér t célba. Stabil lónak tűnik, 
az eddig látottak alapján viszont ebben a versenyben csak további 
javulással kerülhetne küzdelembe, ugyanakkor klasszis lovasa mel-
lette szól.

Mont Master

Korai kétévesként már tavaly is eredményes volt és idén is kiváló 
szezont produkál, a Papp Sándor Emlékverseny megnyerését köve-
tően közeli negyedik volt a Derbyben, majd a Lomniczi Béla Emlék-

versenyben még fél kilót javulva sétálta le ellenfeleit. A Szent István 
Díjban megismételte topját, ez pedig az ezüstéremig volt elegendő a 
nemzetközi mezőnyben. Évjárattársai mellett mindenképpen a legjob-
bak közé várjuk.

Szamba 

Ígéretesen kezdte karrierjét, fokozatosan javult, de kétévesen nem 
tudott győzni. Idén veszítette el nyeretlenségét, később pedig az Osti-
nato Díjban volt közeli negyedik, úgy tűnt a hosszútáv kedvezhet neki. 
A Magyar Derbyben lecsúszott a pénzdíjas helyezésekről, de így sem 
mozgott rosszul. Azóta nem futott, kis pihenőjét követően ismét a 
legjobbjával jelentkezhet. 

Tizedes

Már kétévesen a jobbak közé tar tozott, azóta viszont nem hozta 
meg a várt, komolyabb javulást. Kisebb kategóriájú versenyekben 
futotta legjobbjait, a Derbyben lemaradt, legutóbb hendikepben tudott 
korrigálni. Átlagformájával az ő helyzete sem könnyű, ha tud javulni 
néhány kilót, a kisebb helyezések egyikére lehet esélye.

Lili

A pálya top magyar tenyésztésű lova, aki hatalmas szívének kö-
szönhetően a legjobb importokat is sikerrel utasította maga mögé ko-
rábban. Kedvenc lovasával eddig minden versenyében kiemelkedően 
teljesített, közeli második volt a Derbyben, majd a Magyar Kancadíj-
ban sikerült begyűjtenie pályafutása harmadik, egyben legfényesebb 
trófeáját. A futam elsőszámú favoritja. 

Ruca

A Balogh istálló háromvese nem kapott könnyű feladatot ezzel a 
megmérettetéssel. A nyeretlen kanca eddig pénzdíjas helyezéseket 
gyűjtött, majd a Magányos Díjban nagyon megszaladt a beállítása, 
hiszen sokat javult, ezt azonban nem tudta igazolni a következő ver-
senyében. Ide az eddigi legjobbja kevésnek tűnik, csak komolyabb 
javulással lehet keresnivalója.
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 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: TÁPIÓSZENTMÁRTONI HENDIKEP (V.o.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 460000 Ft (230000, 92000, 69000, 46000, 23000)
  
  

2019.09.08 VIII. FUTAM

17:00
 (176)

 1 Holdviola * 63.0 ifj. Kozma István (39,5-8) (Bordó, sárga "V"-k , bordó sapka)
5 sk Category Five (IRE) - Hősnő / Jigadee Creek (GB) Ványi Viola Istálló: Vénusz  i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 21, 3-9, 1445000 Ft 2019: 5, 0-3, 226000 Ft  2018: 11, 2-3, 790000 Ft Tenyésztő: Abbeva Istálló/Alber t & Eva Klimscha 105
2019.06.23 4/7 34 1600 Kincsem Park (j) III. o. Besenyei Ferenc 47.5 1:40.0 58 (11) Tiltott gyümölcs-Keszi-Nirado
2019.06.09 4/12 44 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Mészáros Zsolt 58.5 1:43.1 49 (3.5) Amfi-Tangra-Pókerarc
2019.05.05 6/13 43 2000 Kincsem Park (j) IV. o. Kovács Sándor 61.5 2:08.5 52.5 (7.5) Kirgiz-Lovely Rock-Alcavella
2019.04.21 6/12 35 1900 Kincsem Park (j) III. o. Besenyei Ferenc 52.0 2:02.6 47.5 (7) Stanford-Rakfi Victorious-Kostjukov
2019.03.31 2/12 47.5 1900 Kincsem Park (j) IV. o. Goran Mesetovic 62.5 2:02.8 55 (3.5) Almarózsa-Holdviola-Summer Story

 2 Silent Water (GER)  63.0 Suták Csenge (103,12-32) (Sötétkék-fehér kockák, sötétkék ujjak és sapka)
4 sm Sordino (GER) - Sun for Georgie (GER) / Kornado (GB) Suták János Istálló: Nomád i. 

Star tbox: 9 Élet stat.: 15, 2-7, 791500 Ft 2019: 7, 2-3, 546000 Ft  2018: 8, 0-4, 245500 Ft Tenyésztő: Gestüt Mar tinushof 168
2019.08.25 5/11 42.5 2200 Kincsem Park (j) V. o. Suták Csenge 63.5 2:20.0 29 (1.65) Éjfél-Ridik-Rubikon
2019.08.11 6/8 39 2200 Kincsem Park (j) IV. o. Suták Csenge 60.0 2:21.0 52 (17) Alcavella-Sweet Anna-Tizedes
2019.07.21 5/13 44.5 1800 Kincsem Park (3.3) IV. o. Suták Csenge 59.0 1:51.3 57 (4) Miss Orchidea-Dubai Dusk-Macaron
2019.06.16 1/11 42.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Májer Cintia am. 62.5  42.5 (1) Silent Water-Csodafi-Holiday
2019.05.26 4/11 33.5	 2200	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Suták	Csenge	 60.5	 2:21.2	 53.5	 (12)	 Allegro	Assai-Ménkű-Méta

 3 Firiora (IRE)  60.5 Stanislav Georgiev (87,15-31) (Kék, fekete öv, kék sapka)
3 pk Fast Company (IRE) - Little Match Girl (IRE) / Fantastic Light (USA) Stanislav Georgiev Istálló: Bencina Beno úr lova 

Star tbox: 10 Élet stat.: 8, 1-2, 335000 Ft 2019: 8, 1-2, 335000 Ft  2018: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Mr Nicolas O'Toole 168
2019.08.25 4/11 43 2200 Kincsem Park (j) V. o. Stanislav Georgiev 58.0 2:20.0 29 (1.15) Éjfél-Ridik-Rubikon
2019.08.04 11/11 - 2400 Kincsem Park (3.4) Gd-2 Stanislav Georgiev 58.0 2:31.4 71 (37) Lili-Gold Memory-Tarzaniya
2019.06.30 3/13 45 2000 Kincsem Park (j) V. o. Stanislav Georgiev 58.5 2:08.4 53.5 (1.5) Fancy Fury-Qlináris-Firiora
2019.06.01 6/13 40.5 1600 Kincsem Park (j) V. o. Cserei Szabolcs 56.5 1:40.6 37 (4) Booxa-Argosz-Flawless Flower
2019.05.19 1/13 40.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Stanislav Georgiev 61.0 1:43.6 40.5 (1.25) Firiora-Bryan-Judit

 4 Graffiti * 58.0 Miladin Stanarevic (30,7-4) (Piros, fekete korona és piros sapka)
4 szk Sarpedon (GER) - Gina Maxi (GER) / Kornado (GB) Korona Károly Istálló: Korona i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 19, 1-6, 588000 Ft 2019: 7, 1-0, 220000 Ft  2018: 10, 0-4, 164000 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft. 168
2019.08.25 9/11 30 2200 Kincsem Park (j) V. o. Huszár Korinna 55.5 2:20.0 29 (6) Éjfél-Ridik-Rubikon
2019.08.11 7/11 42.5 1900 Kincsem Park (j) V. kat. Huszár Korinna 56.0 2:01.9 58 (7.5) Sarkantyú-Fancy Fury-Lamiikada
2019.07.21 1/13 31.5	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 V/b.	 Huszár	Korinna	 55.5	 2:04.5	 31.5	 (0.75)	 Graffiti-Ménkű-Judit
2019.06.09 11/13 - 2000 Kincsem Park (j) V/b. Kriskó Norbert 60.0 2:08.1 39 (35) Méta-Bryan-Judit
2019.05.19 10/13 26.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. ifj. Fejes Lajos 62.0 1:43.6 40.5 (8) Firiora-Bryan-Judit

 5 Humbuk  57.5 Paizs Gábor (76,9-21) (Zöld, fehér pettyek, piros sapka)
3 pm Brahy (USA) - High Rainbow (IRE) / High Chaparral (IRE) Pető Sándor Istálló: dr. Ecsedi Leticia úrhölgy lova 

Star tbox: 1 Élet stat.: 10, 0-4, 256000 Ft 2019: 8, 0-2, 164500 Ft  2018: 2, 0-2, 91500 Ft Tenyésztő: Bácsalmási Agráripari Zr t. 164
2019.08.25 3/12 40 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Paizs Gábor 60.5 1:43.4 42 (6) Légyott-Supreme-Humbuk
2019.07.21 11/13 -	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 V/b.	 Jozef	Parigál	 64.0	 2:04.5	 31.5	 (15)	 Graffiti-Ménkű-Judit
2019.06.16 8/12 37 1100 Kincsem Park (j) V. o. Kovács Sándor 59.5  48 (8.5) Midnight Love-Bossa Nova-Mátrix
2019.06.09 8/12 30 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Timár Zsuzsa 60.0 1:29.3 46 (17) His Majesty-Riadó-Sahara Sun
2019.05.12 2/12 45 1200 Kincsem Park (j) V. kat. Timár Zsuzsa 57.5 1:15.8 45.5 (1.75) Love Is All-Humbuk-Ready

 6 Supreme  56.5 Mocsinka Vivien (2.5) (49,4-13) (Sötétkék)
3 pk Satin Stone (USA) - Spinning Crystal (IRE) / Spinning World (USA) Kovács-Bakos Szilvia Istálló: Telivér Farm i. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 10, 0-4, 193500 Ft 2019: 7, 0-3, 163000 Ft  2018: 3, 0-1, 30500 Ft Tenyésztő: Bácsalmási Agráripari Zr t. 164
2019.08.25 2/12 38.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Gönczi Rebeka 56.5 1:43.4 42 (3.5) Légyott-Supreme-Humbuk
2019.08.18 5/13 38.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Paizs	Gábor	 57.5	 1:27.1	 49.5	 (8)	 Lujza-Queen's	Dancer-Sámánkő
2019.08.04 7/10 34.5 1200 Kincsem Park (j) V. o. Dickinson Judit am. 57.5 1:14.6 48.5 (9.5) Bossa Nova-She Moves-Sally Rose
2019.06.16 7/11 34.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Farkas Dorottya am. 62.5  42.5 (14) Silent Water-Csodafi-Holiday
2019.05.19 7/8 32 1400 Kincsem Park (j) V. o. Panyi Mátyás 57.0 1:29.2 29 (12) Pancsoló-Red-Sivatagi Róka

 7 Sámánkő * 56.0 Tisza Roland (6,0-1) (Sötétkék, fehér sapka)
4 pher Satin Stone (USA) - Samirza / Mansooree (USA) Kovács-Bakos Szilvia Istálló: Telivér Farm i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 26, 1-11, 780000 Ft 2019: 12, 1-8, 613000 Ft  2018: 11, 0-2, 110000 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft. 166
2019.08.25 4/11 37 1000 Kincsem Park (j) V/b. Tisza Roland 63.5 1:01.3 30 (3) Mezzo-Narrátor-Riadó
2019.08.18 3/13 35	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Tisza	Roland	 56.5	 1:27.1	 49.5	 (7.5)	 Lujza-Queen's	Dancer-Sámánkő
2019.08.04 5/10 30 1200 Kincsem Park (j) V. o. Farkas Dorottya am. 53.5 1:14.6 48.5 (7.5) Bossa Nova-She Moves-Sally Rose
2019.07.28 9/11 24.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Farkas Dorottya am. 48.0 1:26.8 54.5 (16) Aloiv Aivilo-Apostol-Tangra
2019.06.23 1/11 35.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Mocsinka	Vivien	 50.0	 	 35.5	 (4)	 Sámánkő-Vegaia-Riadó

 8 Queen's Dancer  55.5 Kocka Ákos (8,0-1) (Zöld, fekete csíkok és sapka)
4 pk Palo Verde (GB) - Queen's Night (IRE) / Night Shift (USA) Puskás Adrienn Istálló: Szikháti i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 13, 1-8, 586000 Ft 2019: 5, 0-5, 270000 Ft  2018: 7, 1-2, 287500 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft. 160
2019.08.18 2/13 34	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Kocka	Ákos	 55.0	 1:27.1	 49.5	 (7)	 Lujza-Queen's	Dancer-Sámánkő
2019.07.28 4/13 33 1400 Kincsem Park (j) V/b. Kocka Ákos 61.0 1:28.8 46 (6.5) Bossa Nova-Amarindi-Miss Marple
2019.05.26 3/11 34 1100 Kincsem Park (j) V/b. Mészáros Zsolt 62.0 1:08.7 34.5 (4) Luck Stone-Mátrix-Queen's Dancer
2019.05.12 5/11 34	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V/b.	 Kocka	Ákos	 62.5	 1:29.5	 46	 (6.5)	 Argosz-Sámánkő-Napkelte
2019.04.28 4/9 33.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. Kocka Ákos 56.0 1:30.0 45 (4) Keszi-Red-Medica

 9 Red * 55.5 Gönczi Rebeka (78,6-21) (Kék, fekete ujjak, kék sapka)
4 pm Kreccs - Rio Linda (FR) / Gentlewave (IRE) Csupor Ferenc Istálló: Kígyósi i. 

Star tbox: 11 Élet stat.: 17, 1-8, 749500 Ft 2019: 6, 0-3, 207000 Ft  2018: 9, 1-5, 542500 Ft Tenyésztő: Betlehem Éva Anna, Orosháza 127
2019.07.21 9/13 24.5	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 V/b.	 Makoviczki	Ákos	 61.0	 2:04.5	 31.5	 (12)	 Graffiti-Ménkű-Judit
2019.06.23 8/11 33.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Makoviczki	Ákos	 59.0	 	 35.5	 (11)	 Sámánkő-Vegaia-Riadó
2019.06.01 7/13 37 1600 Kincsem Park (j) V. o. Paizs Gábor 59.0 1:40.6 37 (4) Booxa-Argosz-Flawless Flower
2019.05.19 2/8 39.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. Stanislav Georgiev 59.5 1:29.2 29 (0.75) Pancsoló-Red-Sivatagi Róka
2019.04.28 2/9 39.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. Stanislav Georgiev 59.0 1:30.0 45 (1) Keszi-Red-Medica

200.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Sokesélyes hendikep. Holdviola tavaly ősszel jelenlegi lovasával aratta utolsó győzelmét, jobb számával ezúttal is eredményes lehet ebben az 
osztályban. Silent Water távját visszavették, döntőbe várjuk. Firiora nagyon közeli negyedik volt legutóbb, akár még nyerhet is. Graffiti erősebb 
kézben újra meglepetést okozhat. Humbuk legutóbb könnyű harmadiknak szaladt fel, régóta esedékes már a sikere. Supreme hasonló helyzet-
ben van, úgy tűnik, hogy formába lendült, az első helyezésért lehet harcban. Sámánkő magára talált, jön előre, számítunk rá. Queen’s Dancer 
megbízhatósága és stabil formája révén ismét dobogón zárhat. Red tavasszal erősebbnek látszott, még átlagával is jól áll, bármikor nyerhet egy 
versenyt. Need For Speed kis súlyával a meglepetés lova lehet. Eiskönigin jött előre egy keveset, őszi formájával nem állna nehéz feladat előtt.

Véleményünk: Holdviola (1) – Supreme (6) – Firiora (3) – Silent Water (2) – Queen’s Dancer (8)

 10 Need For Speed (SVK)  53.0 Michaela Musialová (0,0-0) (Fehér-kék kocka, fehér ujjak és sapka)
4 sher Calming Influence (IRE) - Nelly's Rock (IRE) / Rock Of Gibraltar (IRE) Marcel Mihalík (SVK) Istálló: ARS Invest Zimková 

Star tbox: 2 Élet stat.: 1, 0-0, 0 Ft 2019: 0, 0-0, 0 Ft  2018: 8, 0-2, 59850 Ft Tenyésztő: Mihalík Marcel SVK
2019.09.01 6/12 - 1700 Bratislava (4,4) IV. o. Martina Havelková 52.0 1:49.5 - (2.5) Sareia-Fighting Falco-Nátura
2019.08.25 7/7 - 1750 Senica (4,0) V. kat. Ivana Mihalíková am. 59.0 1:53.4 - (32) Bethany Belle-Glordi-Stradivari
2019.08.11 5/7 - 1200 Bratislava (4,0) V. kat. Ivana Mihalíková am. 59.5 1:15.1 - (13) Shamu-Artimed-Pascal
2019.07.21 1/6 - 1600 Bratislava (3,1) V. o. Michaela Musialová 50.0 1:43.9 - (1) Need For Speed-Verse Of Life-Tempico
2019.07.14 11/11 - 1200 Bratislava (3,9) III. o. Martina Havelková 52.0 1:13.2 - (11) Akbulat-Fadim-Shades Arrow

 11 Eiskönigin (GER)  50.0 Nagy Tamás (93,10-15) (Piros-fehér, fehér ujjak, piros karszal és sapka)
5 pk Distant Music (USA) - Eisprinzessin (GER) / Antheus (USA) Zala Csaba Istálló: Főnix i. 

Star tbox: 8 Élet stat.: 28, 1-10, 727500 Ft 2019: 8, 0-1, 64000 Ft  2018: 9, 1-5, 456000 Ft Tenyésztő: Gestüt Helenenhof 160
2019.08.18 7/13 28	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Nagy	Tamás	 50.5	 1:27.1	 49.5	 (8.5)	 Lujza-Queen's	Dancer-Sámánkő
2019.08.11 7/13 22.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Polgár Bettina am. 56.0 1:42.5 30 (7.5) Ridik-Rubikon-Judit
2019.07.21 4/6 - 2800 Kincsem Park (3.3) G.v. Földes Bence am. 68.0 3:13.0 - (9.5) Royal Ron-Celeburdi-Szarkazmus
2019.06.09 7/13 23 2000 Kincsem Park (j) V/b. Miladin Stanarevic 61.0 2:08.1 39 (13) Méta-Bryan-Judit
2019.06.01 11/13 26 1600 Kincsem Park (j) V. o. Polgár Bettina am. 56.0 1:40.6 37 (13) Booxa-Argosz-Flawless Flower

Hendikep ellen: Eiskönigin (GER) (-0.5 kg) Humbuk 0.5 kg, Red 1.0 kg túlsúllyal indul. 
 Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Tudta?
A galoppon angol telivérek indulhatnak zsokékkal a nyeregben, galopp jármódban versenyeznek, átlag 60 km/óra sebes-
séggel. A lovak esélyeit a vitt teherrel kompenzálhatják, a lovak képességének legfontosabb mérőszáma a futott forma. 
A Kincsem Parkban gyepen és szintetikus felületen egyaránt versenyezhetnek a telivérek, 900 – 3200 méter közötti 
távokon.
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VII.  KINCSEM DÍJ
2019. SZEPTEMBER 8.    18:00

Kincsem Park
Budapest

2400
méter

8
induló

3 éves és idb.
lovaknak

12.000.000 Ft
díjazás

I.  május 5. Batthyány - Hunyady Díj 1600 m  (III. kat.)
II.  május 5. Nemzeti Díj  1600 m (II. kat.)
III.  május 26. Millenniumi Díj 1800 m (I. kat.)
IV.  június 30.  97. Magyar Derby 2400 m (I. kat.)
V.  július 28.  Kisbér Díj 2000 m (III. kat.)
VI.  augusztus 11.  Kozma Ferenc Emlékverseny 1200 m (I. kat.)
VII.  szeptember 8.  Kincsem Díj 2400 m (I. kat.)
VIII.  szeptember 8.  Aperianov Zakariás Emlékverseny - Imperiál Díj 1600 m (I. kat.)
IX.  szeptember 8.  Tattersalls – Overdose Díj 1000 m (II. kat.)
X.  október 6.  Magyar St. Leger 2800 m (II. kat.)

2019. évi futamok

68
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KINCSEM DÍJ 2400 m
2009. I. Ryan  62.0 kg. Jean Pierre Lopez 2.32.5 

 II. All About Sam, III. Marcipán
2010. I. Ryan 62.0 kg. Jean Pierre Lopez 2.27.4 

 II. Tutanhamon, III. Ramblin Scout
2011. I. Shamal Sally 60.5 kg. Zdenko Smida 2.28.1 

 II. Ostinato, III. Tutanhamon
2012. I. Ostinato 62.0 kg. Kerekes Károly 2.28.6 

 II. Latin Lover, III. Pacino Mo
2013. I. Ostinato 62.0 kg. Kerekes Károly 2.31.5 

 II. Atack, III. Seperate Opinion

2014. I. Seperate Opinion 55.0 kg. Kerekes Károly 2.30.8 
 II. Akaba, III. Red Hot Calypso

2015. I. Seperate Opinion 60.5 kg. Kerekes Károly 2.40.4 
 II. Heliconia, III. Akaba

2016. I. Rhett Butler 62.0 kg. Christian Gnesi 2.31.0 
 II. Autor, III. Red Hot Calypso

2017. I. Oriental Sky 62.0 kg. Jaroslav Línek 2.40.6 
 II. Quelindo, III. Freddie Mercury

2018. I. Esti Fény 57.0 kg. Nagy Tamás 2.28.3 
 II. Portorikos, III. Rosenfire

Esti Fény
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 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: KINCSEM DÍJ (HUN Gd-1) (NGL-VII.)
 Összdíjazás: 12000000 Ft (6000000, 2400000, 1800000, 1200000, 600000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és lovasának. Nagy Lovas Áruház tiszteletdíja a  
                 legjobban előkészített ló lóápolójának, Baileys Horse Feeds Hungary tiszteletdíja a legjobban előkészített ló  idomárjának. A verseny előtt parádé!

2019.09.08 IX. FUTAM

18:00
 (177)

 1 Bigfoot  62.0 Nagy Tamás (93,10-15) (Fehér, világoskék ujjak, piros sapka)
5 pher Sunny Sam (GER) - Boszorka / Kenzo (IRE) Zala Csaba Istálló: Kishalász i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 28, 7-16, 10710000 Ft 2019: 7, 0-5, 1200000 Ft  2018: 9, 3-3, 4045000 Ft Tenyésztő: Novota Richárd, Budapest 159
2019.08.18 4/9 69	 2200	 Kincsem	Park	 (3.1)	 Elit	kat.	 Nagy	Tamás	 61.0	 	 70.5	 (4)	 Mukab-Mont	Master-Selyemkő
2019.07.28 3/8 68.5 2000 Kincsem Park (4.9) Gd-2 Gönczi Rebeka 62.0 2:13.1 78.5 (10) Nancho-Bíborhajnal-Bigfoot
2019.06.30 4/13 68.5 2800 Kincsem Park (3.2) Elit kat. Paizs Gábor 59.0 2:54.4 71.5 (2) Royal Gino-Uccellino-Köln
2019.06.09 10/11 -	 2000	 Kincsem	Park	 (3.2)	 I.	kat.	 Nagy	Tamás	 61.0	 	 67	 (26)	 Bubi	Pata-Csalán-Selyemkő
2019.05.26 6/9 69 1800 Kincsem Park (3.5) Gd-1 Paizs Gábor 59.0 1:48.4 79 (9.5) Mágnás-Nancho-Bíborhajnal

 2 Eskerkhan (IRE)  62.0 Alexander Reznikov (0,0-0) (Fehér-fekete kockás, kék ujjak és sapka)
7 sm Elnadim (USA) - Ask Carol (IRE) / Foxhound (USA) Arslangirej Savujev (CZE) Istálló: Valentin Bukhtoyarov 

Star tbox: 8 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2019: 0, 0-0, 0 Ft  2018: 3, 0-1, 661500 Ft Tenyésztő: Dorrian Jack CZE
2019.08.18 5/8 - 2400 Karlovy V. (4,1) II. kat. Martin Laube 57.5 2:34.1 - (11) Dominique-Dalandi-Raviella
2018.06.03 4/8 - 2400 Bratislava (3,7) Gd-3 Tomas Lukásek 58.0 2:28.8 - (9) Zoriana-Oriental Sky-Portorikos
2018.05.20 10/12 - 3200 Hoppegarten (3,5) Gr 2 Adrie de Vries 58.0 3:23.6 - (15) Nearly Caught-Sound Check-Parviz
2018.05.06 6/7 - 3000 Köln (3,5) L Adrie de Vries 57.0 3:08.7 - (5) Carpathian- Sirius -Erica

 3 Gaston (FR)  62.0 Martin Laube (0,0-0) (Fehér, piros vállak, karszalag és sapka)
5 pher Youmzain (IRE) - Golden Section (USA) / Royal Academy (USA) Marián Stangel (SVK) Istálló: MPL Racing 

Star tbox: 3 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2019: 0, 0-0, 0 Ft  2018: 4, 0-2, 324450 Ft Tenyésztő: Beascoechea Jose Ignacio Olave SVK
2019.08.11 2/10 - 2400 Bratislava (4,0) I. kat. Jirí Palík 61.5 2:33.4 - (0.75) Palmera-Gaston-Royal Gino
2019.07.14 1/8 - 2600 Bratislava (3,9) I. kat. Michal Abik 58.0 2:50.1 - (rfej.) Gaston-Dominique-Sapienti
2019.06.02 8/10 - 1800 Bratislava (4,2) L Ján Havlík 58.0 1:50.2 - (7) Wireless-Wagram-Cape Ducato
2019.05.19 5/10 - 2000 Bratislava (4,5) II. kat. Ján Havlík 59.5 2:07.4 - (13) Larry-Fantastic Lacy-Silver Empress

 4 Nancho (GER)  62.0 Tomas Lukásek (7,1-3) (Kék, piros ujjakon, fehér csillagok, kék sapka)
4 pher Tai Chi (GER) - Nantana (GER) / Paolini (GER) Maronka Gábor Istálló: "INTERGAJ" 

Star tbox: 4 Élet stat.: 15, 8-4, 6460000 Ft 2019: 4, 3-1, 4200000 Ft  2018: 11, 5-3, 2260000 Ft Tenyésztő: H. Johanpeter 136
2019.07.28 1/8 78.5 2000 Kincsem Park (4.9) Gd-2 Jaroslav Línek 62.0 2:13.1 78.5 (7) Nancho-Bíborhajnal-Bigfoot
2019.06.30 1/5 75.5 1600 Kincsem Park (3.2) Elit kat. Václav Janácek 60.5 1:33.8 75.5 (3) Nancho-Bíborhajnal-Iron Boy
2019.05.26 2/9 78.5 1800 Kincsem Park (3.5) Gd-1 Tomas Lukásek 58.5 1:48.4 79 (rnyak.) Mágnás-Nancho-Bíborhajnal
2019.04.21 1/5 73.5 1600 Kincsem Park (j) I. o. Kovács Sándor 66.0 1:41.0 73.5 (6) Nancho-Rebellis-Casino Royal
2018.11.18 1/7 69 1900 Kincsem Park (j) I. kat. Bakos Gábor 55.0 2:03.2 69 (4) Nancho-Alkatraz-Bubi Pata

 5 Royal Gino (GER)  62.0 Jaroslav Línek (28,9-4) (Szürke-kék rombusz, szürke ujjak, kék sapka)
6 szher It's Gino (GER) - Royal Fong (GER) / Dr Fong (USA) Jaroslav Línek (SVK) Istálló: KOVO 

Star tbox: 1 Élet stat.: 4, 2-1, 2400000 Ft 2019: 2, 2-0, 1500000 Ft  2018: 7, 1-4, 1421280 Ft Tenyésztő: Stall 5-Stars SVK
2019.08.11 3/10 - 2400 Bratislava (4,0) I. kat. Jaroslav Línek 61.5 2:33.4 - (3) Palmera-Gaston-Royal Gino
2019.06.30 1/13 71.5 2800 Kincsem Park (3.2) Elit kat. Jaroslav Línek 59.0 2:54.4 71.5 (1.25) Royal Gino-Uccellino-Köln
2019.05.05 1/8 68 2200 Kincsem Park (4.0) Elit kat. Jaroslav Línek 58.0 2:23.5 68 (rfej.) Royal Gino-Survivor-Bigfoot
2019.04.21 3/9 - 2000 Bratislava (4,3) II. o. Jaroslav Línek 64.5 2:08.8 - (3) Silver Empress-Contesse-Royal Gino
2018.10.26 6/10 - 2000 Bratislava (4,6) I. kat. Jaroslav Línek 58.5 2:10.8 - (5) Portorikos-Ideal Approach-Furious Felix

 6 Survivor  60.5 Kovács Sándor (66,15-20) (Smaragdzöld, fekete ujjak és sapka)
4 sk Linngari (IRE) - Surveyance (USA) / Broken Vow (USA) Zala Csaba Istálló: Dióspusztai II. i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 19, 2-10, 2816000 Ft 2019: 7, 0-4, 810000 Ft  2018: 9, 2-6, 2006000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 159
2019.08.18 7/9 -	 2200	 Kincsem	Park	 (3.1)	 Elit	kat.	 Suták	Csenge	 55.5	 	 70.5	 (21)	 Mukab-Mont	Master-Selyemkő
2019.07.28 4/8 66 2000 Kincsem Park (4.9) Gd-2 Suták Csenge 60.5 2:13.1 78.5 (11) Nancho-Bíborhajnal-Bigfoot
2019.06.30 10/13 53 2800 Kincsem Park (3.2) Elit kat. Nagy Tamás 51.0 2:54.4 71.5 (11) Royal Gino-Uccellino-Köln
2019.06.09 9/11 -	 2000	 Kincsem	Park	 (3.2)	 I.	kat.	 Mocsinka	Vivien	 52.0	 	 67	 (25)	 Bubi	Pata-Csalán-Selyemkő
2019.05.05 2/8 63.5 2200 Kincsem Park (4.0) Elit kat. Nagy Tamás 52.5 2:23.5 68 (rfej.) Royal Gino-Survivor-Bigfoot

 7 Arcturus (IRE)  57.0 Zdenko Smida (25,5-3) (Narancssárga-fekete, n.sárga ujjak, fekete sapka)
3 pm Fast Company (IRE) - Mawu (FR) / Pivotal (GB) Frantisek Holcák (CZE) Istálló: Stáj Meridian 

Star tbox: 6 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2019: 0, 0-0, 0 Ft  2018: 3, 2-1, 6749580 Ft Tenyésztő: McNicholl Monica SVK
2019.07.14 1/12 - 2400 Bratislava (3,9) Gd-3 Zdenko Smida 58.0 2:33.3 - (fej) Arcturus-Kristiano-Ryony
2019.06.22 5/16 - 2400 Velká Chuchle (3,4) Gd-3 Jaromir Safár 58.0 2:36.1 - (6) Pacific Hill-Angkor Wat-Ignacius Reilly
2019.06.02 2/12 - 2000 Bratislava (4,2) Ld Jaromir Safár 58.0 2:04.7 - (3.25) Ryony-Arcturus-Shawnee's Triumph
2019.05.12 1/9 - 1700 Bratislava (4,8) Ld Jaromir Safár 58.0 1:50.3 - (2) Arcturus-Shawnee'a Triumph-Military Respect
2019.04.21 2/11 - 1700 Bratislava (4,3) I. kat. Jaromir Safár 58.5 1:47.2 - (nyak) Ryony-Arcturus-Filip

 8 Golden Sea (IRE)  55.5 Stanislav Georgiev (87,15-31) (Piros-fehér, kék ujjak és sapka)
3 sk Born To Sea (IRE) - Matula (IRE) / Halling (USA) Stanislav Georgiev Istálló: VINT Szindikátus 

Star tbox: 5 Élet stat.: 6, 4-2, 13426000 Ft 2019: 3, 3-0, 11407500 Ft  2018: 3, 1-2, 2018500 Ft Tenyésztő: Irish National Stud 119
2019.06.30 1/15 73 2400 Kincsem Park (3.2) Gd-1 Stanislav Georgiev 56.5 2:27.7 73 (1.75) Golden Sea-Lili-For You
2019.06.02 1/9 - 1800 Bratislava (4,2) Ld Stanislav Georgiev 58.0 1:53.3 - (3) Golden Sea-Crushing Power-Palmera
2019.05.05 1/9 73 1600 Kincsem Park (4.0) Gd-2 Stanislav Georgiev 57.0 1:39.8 73 (8) Golden Sea-Dante's Peak-Thunderstruck
2018.10.20 2/7 - 1400 Warszawa (3,4) Ld Anton Turgaev 57.0 1:27.2 - (2) Plantea -Golden Sea-Sixte
2018.09.23 1/6 70 1300 Kincsem Park (3.0) Gd-3 Stanislav Georgiev 58.0 1:17.7 70 (12) Golden Sea-Crushing Power-Sagana

Golden Sea (IRE) 0.5 kg túlsúllyal indul. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Bigfoot továbbra is roppant stabil, a hosszabb táv még jobb lesz számára. Eskerkhan hosszú kihagyás után futott, másodjára sokkal erő-
sebb lehet, korábbi formájával akár győzhetne is. Gaston nagydíjat nyert a szlovák Derby napján, majd ezt követően is jól mozgott, a döntősök 
egyike lehet. Nancho kimagaslóan teljesít, ezen a távon is bizonyíthat és folytathatja nyerő sorozatát. Royal Gino idén már kétszer győzött a 
Kincsem Parkban, egy hónapja Gaston mögött végzett Pozsonyban. Survivor váltakozva teljesít, topjával közel végezhet. Arcturus júliusban 
megnyerte a Szlovák Derbyt, hazánkba is győzelmi reményekkel érkezik, erre pedig formája alapján meg is van minden esélye. Golden Sea 
a Derby-sikert követően most tér vissza, most még nehezebb dolga lesz, de megoldhatja feladatát.

Véleményünk: Nancho (4) – Golden Sea (8) – Arcturus (7) – Gaston (3) – Royal Gino (5)

300.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Kincsem Díj
Bigfoot

Zala Csaba kiváló hosszútávú klasszisa, aki több 
nagydíjban bizonyította már rátermettségét. Idén 
azonban még nem lendült igazán csúcsformába, 

bár legjobbját rendszerint az őszi szezonban szokta produkálni. Rop-
pant megbízható telivér, a végén mindig remekül hajrázik, lehet, hogy 
a szezon legfontosabb versenyében ismét megvillan?

Eskerkhan

Klasszikus hosszútávú ló, viszont kisebb-na-
gyobb sérülések miatt igen nehezen megy a fel-
készítése. Tavaly mindössze háromszor verseny-

zett, idén pedig csak egyszer tudták kihozni, akkor ötödik helyezést 
szerzett. 2000-3200 méterig vegyes távokon próbálták, utolsó sikerét 
egy első osztályba sorolt cseh versenyében ér te el. A 100.000 eurós 
összdíjazású futamban többek között a nálunk is ismert Autor-t és 
Joseph-et ver te meg, ami alapján figyelmet érdemel ezúttal is. 

Gaston

Marián Stangel idomítottja idén kicsivel halvá-
nyabban kezdett, majd a nyári időszakban sikerült 
ismét magára találnia. Pozsonyban sikerrel jár t a 

2600 méteres Zlaty pohár-ban a Derby napon, egy hónappal később 
pedig 2400 méteren szerzett ezüstérmet, nyergében Jirí Palík-kal. 
Utóbbi eredményei alapján topon van, komolyan számolnunk kell vele

Nancho

A Kincsem Park legújabb sztárja élete formájá-
ban van, és egyre jobbnak tűnik. Tavaly óta tar tó 
szárnyalása során mindössze egy alkalommal 

kapott ki, méghozzá nagy küzdelmet követően a Millenniumi Díjban. 
Ezután a Buccaneer Díjban és a Kisbér Díjban is bizonyította, hogy 
továbbra is ő a pálya egyik legjobb lova. Igazolt már távbírást 2400 
méterre, így ez a tényező sem hátráltathatja. 

Royal Gino

Jaroslav Línek csodás küllemű szürkéje bra-
vúros szezont fut, hiszen idén a Bábolnai Díjban 
és az MNV Díjában is sikerrel jár t nálunk, emellett 

Szlovákiában is kiválóan teljesített, ér tékes bronzérmekkel gazdagí-
totta istállóját. Keresete csupán ebben az évben több mint 6 millió 
forint, topját folyamatosan hozza, így ezúttal is egyike lehet a favori-
toknak.

Survivor

Zala Csaba idomítottjának idén nem voltak köny-
nyű versenyei, általában a pálya legjobb lovaival 
került küzdelembe, mégis legtöbbször pénzdíjas 

helyezéssel sikerült végeznie. Teljesítmény görbéje kissé hullámzó, 
utoljára a Szent István Díjban nem volt szerencsés, a kisebb helyezé-
sek egyikének megszerzése reális cél lehet számára, de ehhez leg-
jobbját kell majd nyújtania.

Arcturus

Frantisek Holcák kiváló ír importja két kiemel-
kedő idényen lesz túl az év végén, statisztikája 
szerint minden második versenyét megnyerte. 

Eredményeit vizsgálva jól látszik, hogy nem tud rosszul futni, közel 
15 milliós eddigi életnyereménye. Formája mellett a vitt terhe is rend-
kívül szimpatikussá teszi az idei Szlovák Derby nyerőjét, aki a fogadók 
egyik kedvence lehet.

Golden Sea

Idén mindent megnyert, ahol csak elindult. A 
Nemzeti Díjat követően Szlovákiában is könnyű-
szerrel emelkedett felül versenytársain, majd a 97. 

Magyar Derbyben pályafutása legjelentősebb sikerét aratta. A me-
zőnyben, hároméves kancaként ő viszi a legkisebb súlyt, élete eddigi 
legnehezebb megmérettetésén is a favoritok egyike. 

Gaston (3)

Golden Sea (8)

Nancho (4)

Arcturus (7)

Royal Gino (5)

A Kincsem Díj tippje 
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RUN THE RED LIGHT HENDIKEP: 
Éjfél (Mocsinka Vivien)

SOROKSÁRI DÍJ: 
Levendula (Nagy Tamás)

NYERETLENEK VERSENYE: 
Légyott (Mocsinka Vivien)

ÁMDE HENDIKEP: 
Miss Orchidea (Stanislav Georgiev)

SOPRONI HENDIKEP: 
She Moves (Suták Csenge)

MÁTRAI HENDIKEP: 
Enigma (Nagy Tamás)
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A Nagy Lovas Áruház Díját és a Baileys Horse 
Feeds Hungary különdíját Aurora Borealis 

felvezetője, Grósz Mónika és 
Grósz Gyula idomár vette át.

NYERETLEN KÉTÉVESEK VERSENYE: 
Sonic Bang (Stanislav Georgiev)

NÉMETH FERENC EMLÉKKUPA IV. FUTAMA 
HENDIKEP: Mezzo (Huszár Korinna) 
A MAFE tiszteletdíjait Szuna Szabolcs adta 
át az első három helyezett lovasnak, Huszár 
Korinnának, Bernáth Christophernek és Mako-
viczki Ákosnak.
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Az augusztus 25-i versenynapon futott lovak megváltozott beállítási számai:
Atletico 40,5 (-)
Beauchamp Opal (GB) 66 (-0,5)
Blokád 70,5 (-0,5)
Cromwell 34,5 (-1)
Daktilus 38,5 (-2)
Éjfél 37 (+6)
Enigma 68,5 (+8)
Fileva (IRE) 43,5 (-0,5)
Georges Song (FR) 64,5 (-0,5)
Graffiti 40 (-1)
Hulan 31 (-0,5)
Júlia 30 (-1)
Kostjukov (SRB) 63 (+1)
La Divina Commedia (IRE) 33 (-2)
La Lianga (FR) 58 (-0,5)
La Shaba (IRE) 65 (+1)

Lady Zsu (GB) 58,5 (+0,5)
Landkaiser (GER) 56,5 (-1)
Last Stride 35 (-1)
Légyott 48,5 (+9,5)
Levendula (IRE) 70 (+6)
Like The Sea (IRE) 65,5 (-0,5)
Liqueur 28,5 (-1)
Luck Stone 39 (-1)
Mahagóni 53 (+3)
Megfogó 46 (-1)
Ménkű 50 (-0,5)
Méta 44,5 (-1)
Mezzo 37,5 (+6)
Miss Orchidea (IRE) 69 (+7)
Napsugar Isabel (IRE) 51,5 (-1)
Narrátor 47 (+1)

Oxford Thespian (IRE) 66,5 (-0,5)
Poco Forte (FR) 50,5 (-)
Princess Aurelia (SVK) 50,5 (-1)
Ridik 41 (+0,5)
Rubikon 37 (+4)
Sámánkő 38 (-0,5)
She Moves 59 (+8)
Silent Water (GER) 45 (-0,5)
Silver Chimes (GB) 56 (-0,5)
Supreme 41,5 (-1)
The Queen 26 (-1)
Tu You You (GER) 48,5 (-1)
Tűzgalamb 71 (-0,5)
Wiro-Dzsenna 19,5 (-2)

A hendikepper bizottság rovata
Az elmúlt versenynapon indult lovak megváltozott beállítási számai.

A hivatalos hendikep beállítási számokat illetően, a mindenkori teherközlésben megjelenő adatok az érvényesek.
(GVSZ 43. par.) Az itt közölt adatok tájékoztató jellegűek.

Galopp - Augusztusi versenyek, 2019.
Huszadik nap, Augusztus 25., Vasárnap

Pálya: 11 - Kincsem Park

Q11. P11 PRÓBAFUTAM (szintetikus pálya) 1000 m

 1.  Narancsfa 58.5 Nagy Tamás 1:04.2  209 
7pk Pretty Princ - Narancsvirág / Königslöwe  (Sztojka Rudolf)
Lefutási idő: 1:04.2 (részidőt nem mértek)
Narancsfa (1) teljesítette a szintidőt.
Good Heart sikeres star tpróbát tett.

161. 1. SOROKSÁRI DÍJ (III.kat.) (szintetikus pálya) 1200 m
345000, 138000, 103500, 69000, 34500 Ft
 I. (6) Levendula  55.0 Nagy Tamás 62 2 128 
3pk Camacho  - Lovesome  / Kheleyf  (Kreka István) - BARÁTSÁG BAU KFT.
 II. (3) Fit to Fly  57.5 Paizs Gábor 62 4.4 138
 III. (1) Georges Song  57.5 Stanislav Georgiev 60 4.8 150
 IV. (2) La Lianga  57.5 Suták Csenge 57.5 2.4 130
 V. (4) Barriss  52.5 Mocsinka Vivien 52 28.9 144
 6.  Poco Forte  56.0 Jozef Parigál 50.5 28.9 95
 7.  Hatfield House  55.0 Bihari Alexandra - 14.4 -
Lefutási idő: 1:13.3 (26.6-22.0-24.7)
Biztosan: 2 1/2, 1 3/4, rnyak., 3, 4 1/2, 22
Célfotó a III. helyre.
Hatfield House (5) az indításnál 1 hosszal meg-
késett.
Tét: 2 Hely: 1,1/1,4 Befutó: 6-3/6,4 Hármasbefutó: 6-3-1/19,2

162. 2. NYERETLEN KÉTÉVESEK VERSENYE (IV.kat.) (szintetikus pálya) 
1300 m
305000, 122000, 91500, 61000, 30500 Ft
 I. (1) Sonic Bang  58.0 Stanislav Georgiev 51.5 6.2 139 
2pm Worthadd  - Sonic Night  / Night Shift  (Stanislav Georgiev) - Dario Bosnjak
 II. (4) Canada 57.0 Jozef Parigál 45.5 12.4 129
 III. (13) Victoria Vitae  56.5 Suták Csenge 44.5 27.4 -
 IV. (5) Centrum 57.5 Paizs Gábor 42 34.3 124
 V. (10) Pacsirta  54.0 Mocsinka Vivien 38 1.7 139
 6.  Amaranta 56.5 ifj. Kozma István 40.5 45.7 124
 7.  Melioria 57.0 Mészáros Zsolt 39.5 12.4 -
 8.  Xman 58.0 ifj. Fejes Lajos 37.5 68.6 -
 9.  Rubidium 57.0 Miladin Stanarevic 36.5 27.4 124
 10.  Santis 56.5 Gönczi Rebeka 35.5 10.5 147

 11.  Kesergő 56.5 Bakos Gábor 34.5 15.2 147
 12.  Dundus 56.5 Bihari Alexandra 34 137.3 -
 13.  Melonka 56.5 Nagy Tamás 30 3.8 -
Lefutási idő: 1:20.6 (31.7-22.7-26.2)
Könnyen: 5, nyak, 3 1/2, 1/2, rnyak., 5/4, 3, orr, 3/4, 3/4, 3/4, 4
Célfotó célbírói itélet alapján a II. helyre.
Tét: 6,2 Hely: 3,7/7,9/28,6 Befutó: 1-4/18,1 Hármasbefutó: 1-4-13/503,4

163. 3. SOPRONI HENDIKEP (IV.o.) (szintetikus pálya) 1400 m
270000, 108000, 81000, 54000, 27000 Ft
 I. (5) She Moves 59.0 Suták Csenge 58 2.7 142 
3pk Captain Marvelous  - Surveyance  / Broken Vow  (Soltész András) 
 - Soltész András
 II. (6) Mahagóni 58.0 Gönczi Rebeka 53 11.6 135
 III. (2) Botaniste  64.5 Dickinson Judit am. 49.5 25.5 138
 IV. (4) Dubai Dusk  62.0 Kovács Sándor 50 1.3 122
 V. (1) Silver Chimes  64.0 Kis Judit am. 44 12.7 146
 6.  Tu You You  57.5 Nagy Tamás - 6.7 150
Lefutási idő: 1:28.6 (15.0-25.6-22.3-25.7)
Könnyen: 4, 7, rfej., 5, 22
Célfotó a III. helyre.
Firsty (3) állatorvosi javaslatra nem indult.  
A star tot követően Silver Chimes szerszámbal-
esetet szenvedett. A verseny folyamán To You You (7) bal elülső lábára lesántult.
Bokori Tamás idomár a futamot követően bejelentette, hogy nem fogadja el lova (Dubai 
Dusk) futását.
A Versenyintézőség megkérdezte Kovács Sándor zsokét Dubai Dusk lovaglásával 
kapcsolatban, a kapott magyarázatott elfogadta.
Tét: 2,7 Hely: 1,3/2,7 Befutó: 5-6/32,2 Hármasbefutó: 5-6-2/420,2

164. 4. NYERETLENEK VERSENYE (V.kat.) (szintetikus pálya) 1600 m
235000, 94000, 70500, 47000, 23500 Ft
 I. (10) Légyott 56.5 Mocsinka Vivien 42 1.9 121 
3sk Prometheus  - Love Craft  / Doyen  (Kovács-Bakos Szilvia) - Szilágyi Mihály
 II. (12) Supreme 56.5 Gönczi Rebeka 38.5 3.1 160
 III. (7) Humbuk 60.5 Paizs Gábor 40 5.7 127
 IV. (1) Atletico 60.5 Cserei Szabolcs 35 16.5 141
 V. (2) Benihana 60.5 Bernáth Christopher am. 34.5 27.6 127
 6.  Éjszaka 60.5 ifj. Kozma István 36 20.7 144
 7.  Cromwell 56.5 Szalai Mónika 29 165.9 131
 8.  Last Stride 60.5 ifj. Fejes Lajos 26 11 151
 9.  Hulan 58.0 Suták Csenge 23 12.7 151
 10.  Daktilus 62.5 Kocka Ákos 22.5 15 150
 11.  Rocket Boy 60.5 Murakami Shu 13.5 20.7 141
 12.  Mirtuszfa 59.0 Drexler Virginia am. 14.5 55.3 -
Lefutási idő: 1:43.4 (25.7-27.6-23.9-26.2)
Könnyen: 3 1/2, 2 1/2, 1 1/2, 3/4, 1 3/4, 3, 7, 3/4, 1 1/2, 7, 5/4
Sasszé (4) állatorvosi javaslatra nem indult.  
A verseny folyamán Atletico (1) bal elülső lábára lesántult.

A Fogadásszervező az egyes fogadási formánkénti nyereményeket, 
1 Ft-os alapegységre számítja, és 1 Ft-ra hirdeti ki.
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 V. (4) Silent Water  63.5 Suták Csenge 42.5 18 148
 6.  Ménkű 63.0 Gönczi Rebeka 47 1.6 150
 7.  Princess Aurelia  61.5 Dickinson Judit am. 45 24 135
 8.  Méta 63.5 ifj. Kozma István 39 11 150
 9.  Graffiti 55.5 Huszár Korinna 30 12 150
 10.  Megfogó 59.5 Bakos Gábor 31.5 24 148
 11.  Napsugar Isabel  63.5 Kovács Milán am. - 10.2 156
Lefutási idő: 2:20.0 (12.5-25.0-26.0-25.2 
-24.3-27.0)
Biztosan: 3/4, fej, rnyak., 1/2, nyak, 1/2, 2 1/2, 
5/4, 8, 9
Célfotó a II. és III. helyre.
Eiskönigin  (10) nem indult.
Tét: 6,5 Hely: 2,1/3,7/3 
 Befutó: 11-8/319,6 Hármasbefutó: 11-8-12/529

Versenyintézőség: Ballai Richárd, Kállainé Vojnár Márta, Pál László 
31 fok, napos idő, jó pálya.

A versenyt követően Suták Csenge bejelentette, hogy a túlsó egyenest követő ka-
nyarban Benihana (Bernáth Christopher) kissé kitolta.
A Versenyintézőség az esetet kivizsgálta és Bernáth Christopher amatőr lovast sza-
bálytalan lovaglás miatt szigorúan figyelmezette. 
A versenyt követően Gönczi Rebeka zsoké (Supreme) bejelentette, hogy szerszám-
balesetet szenvedett, melynek következtében kissé a nyereg is elmozdult.
Tét: 1,9 Hely: 1,4/1,6/1,9 Befutó: 10-12/7,7 Hármasbefutó: 10-12-7/41,3

165. 5. ÁMDE HENDIKEP (II.o.) (szintetikus pálya) 1600 m
390000, 156000, 117000, 78000, 39000 Ft
 I. (5) Miss Orchidea  56.5 Stanislav Georgiev 64 4 143 
3pk Elzaam  - Takasima  / Daylami  (Stanislav Georgiev) - Ivan Yordanov
 II. (7) Lady Zsu  49.0 Mocsinka Vivien 54 4.6 101
 III. (4) Sambo 55.5 Suták Csenge 56 3.1 157
 IV. (1) Blokád 64.5 Nagy Norbert 64 3.8 149
 V. (3) Tűzgalamb 60.5 Gönczi Rebeka 58 4.7 140
 6.  Landkaiser  56.0 Jozef Parigál 50 13.3 83
Lefutási idő: 1:40.0 (25.5-26.6-22.7-25.2)
Biztosan: 2 1/2, 3/4, 1, 2, 7
Please Be True  (2) állatorvosi javaslatra nem indult.
Tét: 4 Hely: 2,3/2,2 Befutó: 5-7/17,9 és 5- nem induló/4 
 Hármasbefutó: 5-7-4/75,1

166. 6. NÉMETH FERENC EMLÉKKUPA IV. FUTAMA HENDIKEP (V/b.) 
(szintetikus pálya) 1000 m
220000, 88000, 66000, 44000, 22000 Ft
 I. (7) Mezzo 51.0 Huszár Korinna 30 11.9 131 
3pk Satin Stone  - Mezzanine  / Protektor  (Grósz Gyula) - Grósz Gyula
 II. (1) Narrátor 67.5 Bernáth Christopher am. 44 9.9 158
 III. (4) Riadó 61.5 Makoviczki Ákos 38.5 7 160
 IV. (5) Sámánkő 63.5 Tisza Roland 37 3.9 160
 V. (2) Fileva  65.5 Kovács Milán am. 38.5 7.9 160
 6.  Luck Stone 61.5 Gárdonyi Fruzsina am. 34 2.9 142
 7.  Liqueur 51.0 Jeles Eszter am. 22.5 8.5 103
 8.  The Queen 49.5 Bóna Nikoletta am. 21 14.9 142
 9.  La Divina Commedia  56.5 Morvai Előd 23.5 17 160
 10.  Júlia 54.0 Fodor Melinda 21 7 150
 11.  Wiro-Dzsenna 52.0 Elbert Zita am. - 19.9 151
Lefutási idő: 1:01.3 (14.9-21.2-25.2)
Küzdelem: nyak, 5/4, 1 1/2, 3/4, rnyak., 3, fej, 
2 1/2, 2, 16
Célfotó az I. helyre.
A Versenyintézőség Kovács Milán amatőrlo-
vast szabálytalan lovaglás miatt szigorúan 
figyelmezette. (Nevezett lovas a befutó elején 
lovával kifelé sodródott ezáltal ellenfelét Sámánkő kifelé tolta).
A Versenyintézőség nyomatékosan felhívja a lovasok figyelmét, hogy a start után 
kötelesek a sárga tábláig egyenesen lovagolni (G. V. Sz. 147§.).
Tét: 11,9 Hely: 2,2/2/2,4 Befutó: 7-1/106,9 Hármasbefutó: 7-1-4/442

167. 7. MÁTRAI HENDIKEP (I.o.) (szintetikus pálya) 2000 m
450000, 180000, 135000, 90000, 45000 Ft
 I. (7) Enigma 50.0 Nagy Tamás 61 12.7 156 
3sm Steady As A Rock  - Ejtihaad  / Nayef  (Zala Csaba) 
 - Bábolna Nemzeti Ménesbir tok
 II. (6) La Shaba  53.5 Suták Csenge 61.5 5.4 143
 III. (3) Kostjukov  57.0 Stanislav Georgiev 59 5.6 136
 IV. (5) Aurora Borealis 55.0 Bakos Gábor 57 2 149
 V. (4) Like The Sea  56.0 Jozef Parigál 60 3.6 81
 6.  Beauchamp Opal  60.5 Miladin Stanarevic 56.5 6.5 SVK
 7.  Oxford Thespian  61.0 Paizs Gábor 56 15.6 134
Lefutási idő: 2:06.4 (26.4-25.7-26.2-22.9-25.2)
Könnyen: 3, 1 1/2, rfej., 2 1/2, 3 1/2, 3/4
Célfotó a III. helyre.
A Versenyintézőség Paizs Gábor Zsokét a start 
utáni egyenes irány be nem tartásáért 5.000 
Ft-ra megbírságolta.
Tét: 12,7 Hely: 10,4/1,9 Befutó: 7-6/36,6 Hármasbefutó: 7-6-3/123,3

168. 8. RUN THE RED LIGHT HENDIKEP (V.o.) (szintetikus pálya) 2200 m
230000, 92000, 69000, 46000, 23000 Ft
 I. (11) Éjfél 48.0 Mocsinka Vivien 29 6.5 127 
5pher Satin Stone - Estemona / Oxalagu (Kovács-Bakos Szilvia) - Lords of Horses Kft.
 II. (8) Ridik 58.5 Bihari Alexandra 38.5 11 151
 III. (12) Rubikon 49.5 Bóna Nikoletta am. 34.5 20.5 151
 IV. (9) Firiora  58.0 Stanislav Georgiev 43 5.5 143

ZSOKÉ - belföld-sík
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Bakos Gábor 106 22 13 32 39 15298000
Stanislav Georgiev 87 15 16 31 25 18423000
Kovács Sándor 66 15 8 24 19 14714250
Suták Csenge 103 12 13 46 32 10194500
Nagy Tamás 93 10 9 30 44 9443000
Paizs Gábor 76 9 12 25 30 6632000
Jaroslav Línek 28 9 2 9 8 7817500
Miladin Stanarevic 30 7 3 10 10 3691000
Gönczi Rebeka 78 6 9 33 30 11689000
ifj. Kozma István 39 5 5 15 14 5359000
Piotr Krowicki 21 5 3 3 10 2274000
Zdenko Smida 25 5 1 8 11 7727500
Mocsinka Vivien 49 4 12 16 17 2958500
Kriskó Norbert 43 4 3 16 20 3230000
ifj. Fejes Lajos 47 4 3 13 27 3231500
Jozef Parigál 76 3 13 27 33 5500500
Bihari Alexandra 30 3 4 4 19 1747500
Goran Mesetovic 27 2 3 9 13 2274000
Huszár Korinna 20 2 0 6 12 737500
Drexler Virginia am. 15 2 0 5 8 840500
Panyi Mátyás 13 2 0 2 9 583000
Májer Cintia am. 7 2 0 1 4 477000
Milos Milojevic 20 1 2 11 6 2366500
Benkő Ádám 12 1 2 5 4 647500
Tomas Lukásek 7 1 2 3 1 2855000
Dickinson Judit am. 9 1 1 4 3 605500
Václav Janácek 6 1 1 1 3 1200000
Gárdonyi Fruzsina am. 7 1 1 0 5 312000
Mészáros Zsolt 24 1 0 6 17 536500
Michal Demo 5 1 0 1 3 281000
Jász Fanni am. 1 1 0 0 0 305000
Dragan Lazarevic 3 1 0 0 2 450000
Sasa Glogovac 3 1 0 0 2 345000
Záhonyi Vanessza am. 11 1 0 0 10 230000
Timár Zsuzsa 11 0 3 3 5 477500
Jeles Eszter am. 12 0 2 8 2 609500
Jakub Pavlicek 22 0 2 8 12 727250
Morvai Előd 11 0 2 1 8 313000
Kocka Ákos 8 0 1 3 4 204000
Szalai Mónika 17 0 1 3 13 254000
Vörös Georgina 4 0 1 2 1 196500
Benkő Lajos 7 0 1 2 4 251000
Bernáth Christopher am. 3 0 1 1 1 111500
Bóna Nikoletta am. 6 0 1 1 4 163000
Michal Hrouda 1 0 1 0 0 740000
Földes Bence am. 1 0 1 0 0 88000
Kovács Milán am. 7 0 0 6 1 267000
Pap Gabriella am. 8 0 0 4 4 266500
Besenyei Ferenc 11 0 0 4 7 153500
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AZ EREDMÉNYEK SZÁMSZERŰ FELDOLGOZÁSA

2019. augusztus 25.

I. Soroksári Díj (III. kat.) (szintetikus pálya) – 1200 m
1. Levendula 55 = 62

2. Fit to Fly 57 1/2 = 62X

3. Georges Song 57 1/2 = 60

4. La Lianga 57 1/2 = 57 1/2

Biztosan: 2 1/2 – 1 3/4 – rnyak 
A formába lendült Fit to Fly a megállás. Levendula két és fél kilós javulással 
tudott triplázni. Georges Song megfutotta tavaszi magas számát, lényegesen 
jobb volt, mint elsőre. La Lianga egy kiló híján idei legjobbját nyújtotta.

II. Nyeretlen Kétévesek Versenye (IV. kat.) 
(szintetikus pálya) – 1300 m

1. Sonic Bang 58 = 51 1/2

2. Canada 57 = 45 1/2X

3. Victoria Vitae 56 1/2 = 44 1/2

4. Centrum 57 1/2 = 42

5. Pacsir ta 54 = 38

Könnyen: 5 – nyak – 3 1/2 – 1/2  
Nem könnyű a feldolgozás, jobb híján maradunk Canada bemutatkozó 
formájánál, de vélhetően a kétévesek ennél néhány kilóval feljebb lehetnek. 
Sonic Bang közel tíz kilós javulással sétált haza. Victoria Vitae már elsőre 
kitűnt. Centrum ezen feldolgozás másik alapja lehet, hiszen hasonló számmal 
kezdett egy hónapja. Pacsir ta ennél eddig csak feljebb volt.

III. Soproni Hendikep (IV. o.) (szintetikus pálya)  
– 1400 m

1. She Moves 59 = 58

2. Mahagóni 58 = 53X

3. Botaniste 64 1/2 = 49 1/2

4. Dubai Dusk 62 = 50 

Könnyen: 4 – 7 – rfej  
Mahagóni idei legjobbjából indultunk ki. She Moves komoly, nyolc és fél kilós 
javulással szórta el a mezőnyt. Botaniste mindössze fél kilóval maradt el 
nyerő formájától. Dubai Dusk legutóbb két és féllel látszott erősebbnek.

IV. Nyeretlenek Versenye (V. kat.) (szintetikus pálya) 
– 1600 m

1. Légyott 56 1/2 = 42

2. Supreme 56 1/2 = 38 1/2X

3. Humbuk 60 1/2 = 40

4. Atletico 60 1/2 = 35

5. Benihana 60 1/2 = 34 1/2

Könnyen: 3 1/2 – 2 1/2 – 1 1/2 – 3/4 
Az egyre inkább mutatkozó Supreme friss formája az alap. Légyott hat és 
fél kilót tett előző számára, a végén biztosan győzött. Humbuk korrigált, de 
volt már ennél öttel feljebb is. Atletico utolsó számából kilenc kiló hiányzott. 
Benihana négy kilós javulást jelez.

V. Ámde Hendikep (II. o.) (szintetikus pálya) – 1600 m
1. Miss Orchidea 56 1/2 = 64

2. Lady Zsu 49 = 54

3. Sambo 55 1/2 = 56X

4. Blokád 64 1/2 = 64

Biztosan: 2 1/2 – 3/4 – 1 
Sambo nem ismételte magas számát, gyakran megfutott átlagából indultunk 
ki. Miss Orchidea öt és fél kilós javulással intézte el ellenfeleit. Lady Zsu stabil 
átlagát új tréningből is hozta. Blokád ennyit éjjel-nappal tud.

VI. Németh Ferenc Emlékkupa IV. Futama Hendikep (V/b.) 
(szintetikus pálya) – 1000 m

1. Mezzo 51 = 30

2. Narrátor 67 1/2 = 44

3. Riadó 61 1/2 = 38 1/2X

4. Sámánkő 63 1/2 = 37

5. Fileva 65 1/2 = 38 1/2X

Küzdelem: nyak – 5/4 – 1 1/2 – 3/4 
Riadó utolsó száma és Narrátor idei topja csak minimális eltérést mutat. A 
nyerő Mezzo májusi formájára egy kilót pakolt, utolsó számánál héttel volt 
jobb. Sámánkő két kilós javulást mutatott. Fileva megismételte egy héttel 
ezelőtti teljesítményét.

VII. Mátrai Hendikep (I. o.) (szintetikus pálya) – 2000 m
1. Enigma 50 = 61

2. La Shaba 53 1/2 = 61 1/2X

3. Kostjukov 57 = 59

4. Aurora Borealis 55 = 57

5. Like The Sea 56 = 60

Könnyen: 3 – 1 1/2 – rfej – 2 1/2 
La Shaba topja jó megállásnak látszik. Enigma két gyenge futását könnyű 
sikerrel feledtette, ehhez másfél kilót kellett rátennie idei legjobbjára, egy hete 
ennél két klasszissal volt halványabb. Kostjukov másfél kilót javult, topjától 
öttel van odébb. Aurora Borealis négy kilóval elmaradt topformájától. Like The 
Sea visszatérő versenyében átlagszámmal jelentkezett.

VIII. Run The Red Light Hendikep (V. o.) 
(szintetikus pálya) – 2200 m

1. Éjfél 48 = 29

2. Ridik 58 1/2 = 38 1/2

3. Rubikon 49 1/2 = 34 1/2

4. Firiora 58 = 43

5. Silent Water 63 1/2 = 42 1/2X

Biztosan: 3/4 – fej – rnyak – 1/2  
Silent Water nyerő száma lehet a reális kapaszkodó. Éjfélnek nem kellett 
megfutnia legjobbját, hogy megnyerje a versenyt. Ridik nyolc és fél kilós 
javulással, kis híján duplázni tudott. Rubikon öt és fél kilót jött előre, hendikep 
ellen futva is eredményes tudott lenni. Firiora két kiló híján toppal javított.

Lovi kisokos
favorit – Francia, latin szó, jelentése kedvenc. A kiszámított papíresélyek, a lovak futását befolyásoló körülmények 
(pl. kondíció, a lovas, a pálya állapota, a táv, az időjárás) és egyéb megfigyelések (pl. megelőző futások tendenciája) 
együttes mérlegelése alapján a legesélyesebbnek vélt ló, a futam várható győztese a favorit, amelyben a közönség 
legnagyobb része bízik és a legnagyobb összeggel fogad.



HÍREK

77

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: ARANYESŐ HENDIKEP (V/b.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 380000 Ft (190000, 76000, 57000, 38000, 19000)
  Tiszteletdíj a győztesnek. Verseny előtt parádé!
  

2015.04.12 I. FUTAM

14:00
 (9)

Wood-Wirodancing 2.5 kg túlsúllyal indul. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

 1 Galagonya * 66.0 Májer Cintia am. (3.5) (14,1-0) (Rózsaszin, sárga ker. szal., karsz., r.szin s.)
6 pm Esrar (IRE) - Geriella / African Steal (IRE) Suták J. Istálló: Májer Cintia lova 

Star tbox: 10 Élet stat.: 46, 3-28, 82500 Ft 2015: 0, 0-0, 0 Ft  2014: 16, 0-9, 425000 Ft Tenyésztő: Hitka Péter, Budapest 309

A ló és lovasának adatai:
Első sor: A ló programszáma, neve, * = szemellenzővel felszerelve indul, a ló kirótt terhe, lovasának neve, engedménye (amennyiben jogo-

sult rá), statisztikája, mezszíne
Második sor: A ló kora, színe, neme, apja-anyja/anyai nagyapja, idomárja, istállója
Harmadik sor: A ló startboxának száma, magyar tréningben elért élet statisztikája (összfutás, első hely, pénzes helyezések, pénznyeremé-

nye), 2015-ös statisztikája, 2014-es statisztikája, tenyésztője, utolsó futásának éves futamszáma

2014.11.30 3/10 35 1900 Kincsem Park (j) V. o. Suták Csenge 58.5 2:08.9 44 (4.5) Schnell-Álommanó-Galagonya
2014.11.16 4/8 39 1600 Kincsem Park (j) V. o. Májer Cintia am. 57.0 1:46.4 40.5 (4.5) Analiz-Dresda-Donna Prima
2014.11.09 6/13 37 1400 Kincsem Park (j) V. o. Suták Csenge 59.5 1:30.8 41.5 (3.5) Kökény-Gabonakabóca-Luzzer/Donna Prima
2014.10.19 3/9 38.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. Suták Csenge 59.5 1:31.1 48 (3.5) Glenda-Rush-Galagonya
2014.06.12 3/8 0:48.5	 800	 Kincsem	Park	 (3,4)	 Q	 Suták	Csenge	 64.0	 0:45.1	 -	 	 Gabonakabóca-Bárányfelhő-Galagonya

A fejléc bal oldalán található adatok: A verseny dátuma, a futam száma, távja, kezdési időpontja, zárójelben az éves futamszám

A ló utolsó öt futásának adatai:
Első oszlop: futás dátuma, második oszlop: futamban elért eredmény/a futamban futott lovak száma, harmadik oszlop: a ló képességszáma 

(formája), kvalifikációs futam esetén a kvalifikációs idő, negyedik oszlop: a futam távja, ötödik oszlop: pálya neve, hatodik oszlop: a pálya mi-
nősége (j=jó, s=sáros, gyep pálya esetén számmal kiírva a minősége), hetedik oszlop: a futam kategóriája, nyolcadik oszlop: lovasának neve, 
kilencedik oszlop: vitt súly, tizedik oszlop: a futam lefutási ideje, tizenegyedik oszlop: nyerő ló képességszáma (formája), tizenkettedik oszlop: 
a nyerő lótól való távolság (hosszban), illetve nyerő ló esetében: a második helyezettől való távolság (hosszban), végül az első három ló neve.

Galopp programmagyarázat
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